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Republika Demokrate e Koresë 
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ME - Црна Гора / Mali I Zi 
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MK –Северна Македонија / Maqedonia e 

Veriut 

ML – Мали / Mali 

MM – Бурма / Burma 

MN – Монголија / Mongolia 

MO – Макао / Makao 

MP - Северни Маријански Острови / Ishujt 

Mariane Veriore 

MR – Мавританија / Mavritania 

MS – Монсерато / Monserator 

MT – Малта / MAlta 

MU – Маурициус / Mauricius 

MV – Малдиви / Maldive 

MW – Малави / Malavi 

MX – Мексико / Meksika 
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NP – Непал / Nepal 

NR – Неру / Neru 
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PA – Панама / Panama 

PE – Перу / Peru 

PG - Нова Гвинеа / Guinea e Re 

PH – Филипини / Filipine 

PK – Пакистан / Pakistan 

PL – Полска / Polonia 

PR – Порторико / Portoriko 

PT – Португалија / Portugalia 

PY – Парагвај / Paraguaj 

QA – Катар / Katar 

RO – Романија / Rumania 

RS – Србија / Srbia 

RU - Руска Федерација / Federata Ruse 

RW – Руанда / Ruanda 

SA - Саудиска Арабија / Arabia Saudite 

SB - Соломонски Острови / Ishujt Solomon 

SC - Сејшелски Острови / Ishujt Sejsheles 

SD – Судан / Sudan 

SE – Шведска / Suedia 

SG – Сингапур / Singapor 

SH - Света Елена / Shën Elena 

SI – Словенија / Sllovenia 

SK – Словачка / Sllovakia 

SL - Сиера Леоне / Siera Leone 

SM - Сан Марино / San Marino 

SN – Сенегал / Senegal 

SO – Сомлија / Somlija 

SR – Суринам / Surinam 

ST - Сао Томе и Принципе / Sao Tome dhe 

Principe 

SV – Салвадор / Salvador 

SY – Сирија / Siria 

SZ – Свазиланд / Svaziland 

TC – Турки / Turki 

TD – Чад / Cad 

TG – Того / Togo 

TH – Тајланд / Tajlanda 

TJ – Таџикистан / Taxhikistan 

TM – Туркменија / Turkmenistan 

TN – Тунис / Tunis 

TO – Тонга / Tonga 

TP - Источни Тимор / Timori Lindor 

TR – Турција / Turqia 

TT - Тринидад и Тобаго / Trinidad dhe 

Tobago 

TV – Тувалу / Tuvalu 

TW – Тајван / Tajvan 

TZ – Танзанија / Tanzania 

UA – Украина / Ukraina 

UG – Уганда / Uganda 

US - Соединети Американски Држави / 

Shtetet e Bashkuara të Amerikës 

UY – Уругвај / Uruguaj 

UZ – Узбекистан / Uzbekistan 

VA – Ватикан / Vatikan 

VC - Св. Винсент и Гренадин / Shën 

Vinsent dhe Grenadin 

VE – Венецуела / Venecuela 

VG - Британски Девствени Острови / Ishujt 

e Virgjër Britanik 

VN – Виетнам / Vietnam 

VU – Вануату / Vanuatu 

WS – Самоа / Samoa 

YE – Јемен / Jemen 

ZA - Јужноафричка Република / Republika 

Jugoafrikane 

ZM – Замбија / Zambia 

ZR – Заир / Zair 

ZW – Зимбабве / Zimbaba
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Industriale (ORAPI) 

BX -  Завод на Бенелукс за жигови и модели / Enti I  Beneluksit për marka tregtare dhe modele 

EA -  Евроазиска патентна организација / Organizata e Patentave të Euroazisë 

EM -  Завод за интелектуална сопственост на Европска Унија (EUIPO) / Enti për Pronësi Intelektuale i Bashkimit Evropian (EUIPO) 
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IB -  Меѓународно биро (како што е PCT приемното биро) / Byroja Ndërkombëtare (siç është Byroja e Pranimit së PCT) 

OA -  Африканска организација за интелектуална сопственост (OAPI) / Organizata Afrikane e Pronësisë Intelektuale (OAPI) 

WO -  Светска организација за интелектуална сопственост (WIPO) / Organizata Botërore e Pronësisë Intelektuale (WIPO) 

GC -  Кооперативен совет на арапски земји во Заливот / Këshilli Bashkëpunues i Vendeve Arabe në Gjirin 
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Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2025 - 31/10/2025 

 

СЛУЖБЕНИ ОБЈАВИ / 

SHPALLJE ZYRTARE 
 

ОГЛАСУВАЊЕ ЗА НИШТОВНО РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЗНАВАЊЕ НА ПРАВАТА ОД 

ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ / SHPALLJA NUL E VENDIMIT PЁR NJOHJE E TЁ 

DREJTAVE TЁ PRONЁSISЁ INDUSTRIALE 

 

 

 

Согласно членот 275 од Законот за индустриската сопственост („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 и 83/18) решение за 

признавање на правата на индустриска сопственост ќе се огласи за ништовно ако се утврди дека не 

постоеле услови предвидени со Законот за индустриската сопственост за признавање на тоа право. 

/ Sipas nenit 275 të Ligjit për Pronësi Industriale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 

21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 dhe 83/18) vendim për njohjen e të drejtave të pronësisë 

industriale shpallet nul nëse konstatohet se nuk kishte kushte të parashikuara me Ligjin për Pronësi 

Industriale për njohjen e asaj të drejte. 

 

Решението за признавање на правото може да се огласи за ништовно за сето време на 

траење на заштитата и тоа по службена должност или на предлог на заинтересирано лице, 

согласно членот 276 став (1) од Законот. / Vendimi për njohjen e të drejtave mund të shpallet nul për 

tërë kohëzgjatjen e mbrojtjes edhe atë sipas detyrës zyrtare ose me propozimin e personit të interesuar, në 

përputhje me nenin 276 paragrafi (1) të Ligjit. 

 

По исклучок од одредбата од ставот (1) на член 276 од Законот, предлог за огласување за 

ништовно решение за признавање на правото на трговска марка, не може да поднесе носителот на 

порано регистрираната трговска марка, доколку во текот на пет години последователно пред 

поднесувањето на предлогот знаел за користењето на подоцнежната трговска марка. / Përjashtimisht 

nga dispozita e paragrafit (1) të nenit 276 të Ligjit, propozimi për shpalljen nul të vendimit për njohjen e të 

drejtës së markës tregtare nuk mund të paraqet mbajtësi i markës tregtare të regjistruar më parë, nëse 

gjatë pesë viteve rradhazi para paraqitjes së propozimi dinte për përdorimin e markës tregtare të 

mëvonshme. 
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Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2025 - 31/10/2025 

 

ПАТЕНТИ / PATENTAT 

 
Во согласност со членот 69 од Законот за индустриската сопственост („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 и 83/18) Државниот завод за 

индустриска сопственост ги објавува податоците од решението за признавање на патентот./ Në 

përputhje me nenin 69 të Ligjit për pronësi industriale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë nr. 

21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 dhe 83/18), Enti Shtetëror për Pronësi Intelektuale publikon të 

dhënat nga vendimi për njohjen e patentës. 
 

Заедно со податоците од решението издадено согласно со членот 60 од Законот, се 

објавува и апстрактот  на пронајдокот. Кон податоците на решението издадено согласно со членот 

66 од Законот, се објавува првото патентно барање и се навeдува бројот на другите патентни 

барања. / Së bashku me të dhënat nga vendimi i lëshuar në përputhje me nenin 60 të Ligjit, botohet edhe 

abstrakti i shpikjes. Me të dhënat e vendimit të lëshuar në përputhje me nenin 66 të Ligjit, publikohet 

pretendimi i parë për patentë dhe përcaktohet numri i pretendimeve të tjera për patentë. 
 

Во согласност со членот 2 од одредбите кои важат при проширување на европските патенти 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 49/97) Заводот го објавува секое барање за 

проширување во најкус можен рок доколку е платена пропишаната такса. / Në përputhje me nenin 2 të 

dispozitave të cilat zbatohen për zgjerimin e patentave evropiane (Gazeta Zyrtare e Republikës së 

Maqedonisë nr. 49/97), Enti do të publikojë çdo kërkesë për zgjerim sa më shpejt të jetë e mundur nëse 

është paguar tarifa e paraparë. 
 

Податоците се означени со INID* кодови за патенти (WIPO стандард СТ.9). За специфичните 

податоци кои не постојат во INID воведени се дополнителни кодови. / Të dhënat shënohen me kodet e 

patentave INID * (standardi WIPO ST.9). Kodet shtesë janë futur për të dhëna specifike që nuk ekzistojnë 

në INID. 
 

(11) Регистарски број на документот/ Numri i regjistrimit të dokumentit 

(13) Вид на документот / Lloji i dokumentit: 

А-патент/patentë А1-патент со доказ/patentë me dëshmi 

А2-дополнителен патент/patentë shtesë 

Т1-превод на патентни барања за признаен европски патент / përkthim i pretendimeve për 

patentën evropjanë  

Т2-одржување на европски патент со изменети патентни барања / mbajtja në fuqi e një 

patente evropiane me pretendime të modifikuara 

 

(21) Број на пријавата / Numri i aplikimit 

(22) Датум на поднесувањето / Data e depozitimit 

(23) Дата на изложбено или саемско првенство / Data e prioritetit të ekspozitës ose të panairit 

(30) Право на првенство: датум, држава, број / E drejta e prioritetit: data, shteti, numri 

(45) Дата на објавување / Data e publikimit 

(45) Објава на првичните патентни барања / Publikimi i pretendimeve fillestare 

(51) Код по Меѓународната класификација на патенти (МКП) / Kodi i Klasifikimit Ndërkombëtar të 

Patentave (KNP) 
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(54) Назив на пронајдокот / Titulli i shpikjes 

(56) Цитирани документи / Dokumente të cituara 

(57) Апстракт или патентно барање / Abstrakti ose pretendimi 

(60) Податоци за пријавата поднесена до СЗП на СФРЈ (датум на пријавувањето ex - YU број на 

пријавата година ex - YU број на патентот) / Të dhëna për aplikimin e depozituar deri te ZFP e RSFJ 

(data e aplikimit ish-YU numri i aplikimit ish – YU numri i patentës)  

(61) Број на основната пријава / Numri i aplikimit bazë 

(62) Број на првобитната пријава / Numri i aplikimit fillestar 

(72) Пронајдувач (и) / Shpikës (it) 

(73) Носител на правото на патентот / Pronari i të drejtës së patentës 

(74) Застапник / Përfaqësues 

(86) Меѓународна (PCT) пријава (датум на поднесување држава број на PCT пријавата) / Aplikimi 

ndërkombëtar PCT ( data e aplikimit shteti numri i PCT aplikimit) 

(87) Објавување на Меѓународна (PCT) пријава; (датум на објавувањето, објавен број - WO) / 

Publikimi i aplikimit ndërkombëtar PCT (data e publikimit, numri i publikimit – WO) 

(96) Меѓународна (EP) пријава (датум на објавувањето држава број на ЕР пријавата) / Aplikimi 

ndërkombëtar EP (data e publikimit shteti numri EP i aplikimit) 

(97) Објавување на признаен европски патент (датум на признавање, број на билтен) / Publikimi i 

patentës evropiane (data e njohjes, numri i buletinit) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

____________________ 

* Internationals agreed Numbers for the Identification of Data 
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(11)  14237   (13) А 

(21)  2023/404   (22) 07/09/2023 

(45) 31/10/2025 

(73)  ДИМИТРОВ,Мики ул.Загребска бр 
49,1000 Скопје, MK 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ бул.Кочо Рацин 
14/1/1, 1000 Скопје 

(72) ДИМИТРОВ,Мики  

(54)  СИСТЕМ И ПОСТАПКА ЗА 
ПЕРСОНАЛИЗАЦИЈА НА ТУРИСТИЧКИ 
МАГНЕТИ СО ДИГИТАЛНИ СОДРЖИНИ 

(57)  Пронајдокот се однесува на систем и 
постапка за персонализација на туристички 
сувенири особено магнети, со вметнување на 
кодови за скенирање како NFC картички, QR 
кодови или Арр Сlip кодови codеѕ. Овие 
кодови кофа се скенираат ги поврзуваат 

корисниците со дигитална содржина како 
спомени, податоци од локална основа или 
промоционен матерјал. Системот е клауд 
базиран и непречено е интегриран со 
мобилни апликација. Кодовите можат да 
содржат единствени идентификатори кои 
можат да бидат географски локации и 

информации за потекло, овозможувајќи 
динамично интерактивно искуство. 
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(51)  G 01N 3/12  

(11)  14253   (13) А 

(21)  2023/485   (22) 17/10/2023 

(45) 31/10/2025 

(73)  Турунџиев Александар ул.Јани 
Лукровски бр.10/16, 1000 Скопје, MK 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ Бул. Кочо Рацин 
бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(72) ТУРУНЏИЕВ Александар 

(54)  УРЕД И ПОСТАПКА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
НА НАДУВУВАЧИ ЗА  ВОЗДУШНИ 
ПЕРНИЧИЊА СО ПОМОШ НА 
ХИДРАУЛИЧЕН ПРИТИСОК 

(57)  Со уредот за тестирање на надувувачи 
за воздушни перничиња со помош на 
хидрауличен притисок се спроведуваат три 
вида тестови: а) статичен, при што се 
генерира притисок преку хидрауличен 
агрегат во двоен хидрауличен цилиндер со 
флуид масло и еден цилиндер со флуид 
вода со заедничка клипњача, поврзани со 
воден акумулатор со волумен од 3,21 на чиј 
излез е приклучен надувувачот, кој се 
тестира преку напрегање, се до пукање на 
одреден притисок, кој може да достигне и до 
4000bar; б) динамичен тест, при што се 
генерира претходно зададен притисок, преку 
хидрауличен агрегат во двоен хидрауличен 
цилиндер со флуид масло и еден цилиндер 

со флуид вода со заедничка клипњача, 
поврзани со воден акумулатор со волумен од 
3,2l на чиј излез е приклучен надувувачот, кој 
се тестира преку напрегање, се до претходно 
зададениот Рmах<4000bar, по чие 
постигнување се отвора вентил на 
акумулаторот, а високиот притисок создава 
напрегање, коешто предизвикува пукање на 
надувувачот, и в) цикличен тест кој се 
спроведува со друг хидрауличен агрегат, 
поставен во истиот уред, кој задвижува клип 
на цилиндар за масло, којшто има заедничка 
клипњачата со клип на цилиндер на вода, 
којшто е поврзан со гранка од повеќе од еден 
надувувач, а во пракса можно е да се 
поврзат и шест еднакви или различни типови 
надувувачи. 

Циклусот се одвива од низок притисок од 
150bar, којшто постепено се повишува на 
600bar, па пак се спушта на 150bar во траење 
од околу 7ѕ. Овој циклус се повторува и до 
4000 пати. Во сите три вида тестови базата 
на податоци и хардверот и софтверот на 
уредот за тестирање даваат можност за 
целосно следење и испорачување на 
историјата на секој од тестовите, со сите 
технички податоци собирани во тек на 
времето. 
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(11)  14232   (13) А 

(21)  2024/131   (22) 29/02/2024 

(45) 31/10/2025 

  

(73)  Јованов Драган Бул.Трета 
Македонска бригада бр.41-4/25 1000 

Скопје, MK 

(72) Јованов Драган  

(54)  Агро-нутритивен органски напиток со 
атомската апсорпција намакро и микро 
елементарното дејство и особини на 
делови на лековитите растенија цвет и 
плод од црн бозел (Sambucus nigra 
L.)корен од киви(Aatinidia deliciosa),корен 
и лист од толчница(Portulaca oloracea L.)и 
корен и цвет од капина (Rubus idaeus)со 
специфични  

(57)  Агро-нутритивен органски напиток со 
атомската апсорпција на макро и микро 
елементарното дејство и особини на делови 
од лековитите растенија цвет и плод од црн 
бозел (Sambucus nigra L.), корен од киви 

(Actinidia deliciosa), корен и лист од толчница 
(Portulaca oleracea L.) и корен и цвет од 
капина (Rubus Idaeus) со специфични гео-

климатски, автохтони планински и гео-

почвени услови од одредена територија со 
умерено-континентална клима како 
дополнително сретство кое помага за 
зајакнување на имунолошкиот систем, 
алкализација на организмот и дополнителна 
помош при туморозни промени кај пациенти и 
нормализација на организмот после такви 
пост промени. Агро-нутритивниот напиток е 
изработен со определувањето на атомска 
апсорпција, макро и микро елементи, 
екстракција, нутритивни компоненти како 
дополнително сретство кое помага за 
зајакнување на имунолошкиот систем, 
алкализација на организмот и дополнителна 
помош при туморозни промени кај пациенти и 
нормализација на организмот после такви 
пост промени. 
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(51)  G 07G 1/00  

(11)  14230   (13) А 

(21)  2025/139   (22) 18/03/2025 

(45) 31/10/2025 

(30)  20240100932  25/07/2024  GR 

(73)  PRIMER SOFTWERE PRIVATE LIMITED 

LIABILITY COMPANY and d.t. PRIMER 

SOFTWERE PLLC 35A K.Palaiologou and 

2Miltiadou Str., 15232 Chalandri, GR 

(74)  АНА ПЕКЕВСКА-ВАСИЛЕВА, АДВОКАТ   

ул. Максим Горки 7-1/2, 1000, Скопје 

(72) Mpones Thomas 

(54)  НАПРЕДЕН ТИП ДИГИТАЛНА КАСА ЗА 
ПОВЕЌЕ БИЗНИСИ 

(57)  Пронајдокот се однесува на напреден 
тип дигитална каса за повеќе бизниси, која 
има читач на магнетни картички (5) за 
картички кои ја користат оваа технологија и 
бесконтактен читач на картички (6), а има и 
термички печатач (16) за издавање сметки, 
во согласност со важечките даночни прописи. 
Податоците за наплата на картичката и 
доказот за купување се печатат на еден 
документ, без потреба од две посебни 
машини и печатење на посебни документи. 
Терминалната машина (1) може да работи и 
со локална безжична мрежа и со безжичен 
интернет, благодарение на внатрешната 
антена (18) и интегрираното коло (19). 
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(51)  C 07D 401/12, C 07D 471/04, C 07D 417/12, 

C 07D 487/04, C 07D 403/12, A 61K 31/506, A 

61K 31/4178, A 61P 13/00  

(11)  14229   (13) Т1 

(21)  2011/399   (22) 23/12/2011 

(45) 31/10/2025 

(30)  20080123063P  04/04/2008  US and 

20090206043P  27/01/2009  US 

(96)  02/04/2009 EP09726601.9 

(97)  30/11/2011 EP2276756 

(73)  MERCK SHARP & DOHME CORP. 126 East 

Lincoln Avenue, Rahway, New Jersey 07065, 

US 

(74)  Друштво за застапување од областа на 
индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  EDMONDSON, Scott, D.; BERGER, Richard; 

CHANG, Lehua; GOBLE, Stephen, D.; HA, 

Sookhee, Nicole; KAR, Nam, Fung; KOPKA, Ihor, 

E.; LI, Bing; MORRIELLO, Gregori, J.; MOYES, 

Chris, R.; SHEN, Dong-Ming; WANG, Liping and 

ZHU, Cheng 

(54)  ХИДРОКСИМЕТИЛ ПИРОЛИДИНИ КАКО 
АГОНИСТИ НА БЕТА 3 АДРЕНЕРГИЧНИ 
РЕЦЕПТОРИ 

(57)  1  Соединение со Формула I, или негова 
фармацевтски прифатлива сол, или негов 
стереоизомер, или фармацевтски прифатлива 
сол од неговиот стереоизомер: 

 

 

 при што 

m е 0, 2, 3, или 4;n е 0, 2, 3, 4, или 5,p е 0, или 
2;q е 0, 2, 3, или 4;t е 0, 2, 3, 4, или 5;X е -CO- 

или -SO2-;Y е селектиран одгрупата која што се 
состои од: 

(1) C1-C5 алканедиил, C2-C5 алкенедиил, и C2-

C5 алкинедиил, при што секој алканедиил, 

алкенедиил и алкинедиил е незадолжително 
заменет со една до три групи независно 
селектиран од халоген, -ORa, -S(O)p-C1-C3 

алкил;(2) -(CRaRa)j-Q-(CRaRa)k, при што j и k се 
цели броеви независно селектирани од 0, 1 и 2, 
(3) врска, и(4) фенилен незадолжително 

заменет со една до три групи независно 
селектирани од R1; 

Z е селектиран од групата која што се состои 
од: 
(1) фенил,(2) 5- или 6-член хетероцикличен 
прстен со од 1 до 4 хетероатоми селектирани 
од кислород, сулфур и азот,(3) бензен прстен 
фузиониран со C5-C10 карбоцикличен 
прстен,(4) 5- или 6-член хетероцикличен прстен 
со од 1 до 4 хетероатоми селектирани од 
кислород, сулфур и азот фузиониран со 5- или 
6-член хетероцикличен прстен со од 1 до 4 
хетероатоми селектирани од кислород, сулфур 
и азот, и(5) 5- или 6- член хетероцикличен 
прстен со од 1 до 4 хетероатоми селектирани 
од кислород, сулфур и азот фузиониран со C5-

C10 карбоцицикличен прстен; 

R1 е селектиран од групата која што се состои 
од: 
(1) C1-C5 алкил незадолжително заменет со 1 
до 5 халоген атоми,(2) C3-C6 циклоалкил,(3) 
халоген,(4) нитро,(5) цијано,(6) -C(O)Ra,(7) -

C(O)2Ra,(8) -C(O)NRaRb, и(9) -QRb; 

R2 е селектиран од групата која што се состои 
од халоген и C1-C5 алкил;R3 е селектиран од 
групата која што се состои од: 

(1) C1-C6 алкил незадолжително заменет со 1 
до 5 групи независно селектирани од халоген, -

ORa, -CO2Ra, и -CONRaRb,(2) -(CH2)t-фенил 
или -(CH2)t-O-фенил, и при што споменатиот 
фенил кај секој е незадолжително заменет со 1 
до 3 групи независно селектирани од халоген, 
C1-C5 алкил незадолжително заменет со 1 до 5 
халоген атоми, и -ORa,(3) оксо,(4) тиоксо,(5) 
халоген,(6) -CN,(7) C3-C6 циклоалкил,(8) -

(CH2)t-хетероцикличен прстен или -(CH2)t-O-

хетероцикличен прстен, и при што 
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хетероцикличниот прстен кај секој е 5- или 6- 

член прстен со од 1 до 4 хетероатоми 
селектирани од кислород, сулфур и азот, и при 
што споменатиот хетероцикличен прстен е 
незадолжително орто-фузиониран со еден 
бензен прстен, и незадолжително заменет со 1 
до 3 групи независно селектирани од халоген, 
C1-C5 алкил незадолжително заменет со 1 до 5 
халоген атоми, и -ORa,(9) -ORa,(10) -

C(O)ORa,(11) -C(O)Ra,(12) -C(O)NRaRb,(12) -

NRaRb(13) -NRaC(O)Rb,(14) -NRaC(O)ORb, 

и(15) -NRaC(O)NRaRb; 

Ra е селектиран од групата која што се состои 
од водород и C1-C6 алкил незадолжително 
заменет со 1 до 5 халоген атоми;Rb е 
селектиран од групата која што се состои од: 

(1) водород,(2) C1-C6 алкил незадолжително 
заменет со 1 до 5 групи селектирани од групата 
која што се состои од: 

1520 (a) хидрокси,(б) халоген,(ц) -CO2Ra(д) -

S(O)p-C1-C3 алкил;(e) C3-C8 циклоалкил,(ф) 
C1-C6 алкокси незадолжително заменет со 1 до 
5 халогени, и(г) фенил незадолжително 
заменет со 1 до 5 групи независно селектирани 

од групата која што се состои од халоген, 
нитро, -NRaRa, трифлуорометил, 
трифлуорометитокси, C1-C5 алкил и -ORa, 

(3) C3-C8 циклоалкил, и(4) фенил 
незадолжително заменет со 1 до 5 групи 
селектирани од групата која што се состои од 

30 (a) халоген,(б) нитро,(ц) -NRaRa,(д) -

OH,(e) C1-C6 алкокси незадолжително заменет 
со 1 до 5 халогени,(ф) -S(O)p-C1-C6 алкил; и(г) 
C1-C6 алкил незадолжително заменет со 
најмногу до 5 групи селектирани од хидрокси, 
халоген,  трифлуорометил, цијано, -CO2Ra, C3-

C8 циклоалкил, и -QRc; 

Rc е селектиран од групата која што се состои 
од  
(1) Z незадолжително заменет со најмногу до 5 
групи селектирани од халоген, 
трифлуорометил, цијано, C1-C5 алкил и C1-C5 

алкокси, и(2) C1-C6 алкил; и 

Q е селектиран од групата која што се состои 
од: 
(1) N(Ra)-,(2) -O-, и(3) -S(O)p-.  

има уште 21 патентни барања 

 

(51)  C 07K 14/47, C 07K 14/00, A 61K 39/00, A 

61P 35/00  

(11)  14226   (13) Т1 

(21)  2024/17   (22) 12/01/2024 

(45) 31/10/2025 

(30)  EP20190306475  15/11/2019  EP and 

WO2020EP79257  16/10/2020  WO 

(96)  13/11/2020 EP20804279.6 

(97)  27/12/2023 EP4021487 

(73)  Enterome S.A. 94/96 Avenue Ledru-Rollin 

75011 Paris , FR 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ Бул. Кочо Рацин 
бр.14/1/1000 Скопје 

(72)  CHENE, Laurent; STROZZI, Francesco; 

MAGALHAES, Joao Gamelas and KULAKOWSKI, 

Guillaume 

(54)  АНТИГЕНИ ПЕПТИДИ ЗА 
ЗАШТИТУВАЊЕ И ЛЕКУВАЊЕ НА B-

КЛЕТОЧЕН МАЛИГНИТЕТ   

(57)  1  Антиген пептид којшто е составен од 
аминокиселинска секвенца како што е 
прикажано во SEQ ID NO: 65.  

има уште 17 патентни барања 
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Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2025 - 31/10/2025 

 

(51)  A 61K 31/40, A 61K 31/519, A 61K 47/14, A 

61K 9/10, A 61P 11/00  

(11)  14227   (13) Т1 

(21)  2024/20   (22) 15/01/2024 

(45) 31/10/2025 

(30)  GB20200002786  27/02/2020  GB 

(96)  26/02/2021 EP21709782.3 

(97)  10/01/2024 EP4110292 

(73)  Verona Pharma PLC One Central Square 

Cardiff CF10 1FS , GB 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ Бул. Кочо Рацин 
бр.14/1/1000 Скопје 

(72)  SPARGO, Peter Lionel; FRENCH, Edward 

James and HAYWOOD, Phillip Andrew 

(54)  ТЕЧЕН ФАРМАЦЕВТСКИ СОСТАВ КОЈ 
ШТО СОДРЖИ ЕНСИФЕНТРИН И 
ГЛИКОПИРОЛАТ 

(57)  1  Течен фармацевтски состав соодветен 
за администрација со инхалација којашто 
содржи: 

 

(i) енсифентрин честички; 

(ii) гликопиролат; и 

(iii) дилуенс, којшто дилуенс содржи вода, 

 

кадешто: 

 

концентрацијата на енсифентрин честички е од 
0.1 до 5.0 mg/mL; 

гликопиролатот е растворен во дилуенсот; 

концентрацијата на гликопиролат е помалку од 
или еднаков на 5.0 mg/mL; и 

pH на течниот фармацевтски состав е од 3.0 до 
6.0.  

има уште 14 патентни барања 

 

(51)  A 01N 25/04, C 05C 3/00, C 05D 5/00, C 05D 

9/02, C 05G 3/00, A 61K 9/113, A 61K 8/90, A 

61K 8/25, A 61K 8/06, A 61K 45/06, A 61K 33/00, 

A 61K 9/107, A 61Q 19/00  

(11)  14228   (13) Т1 

(21)  2024/22   (22) 16/01/2024 

(45) 31/10/2025 

(30)  20151041500  09/09/2015  NL 
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Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2025 - 31/10/2025 

(96)  08/09/2016 EP16187918.4 

(97)  29/11/2023 EP3141244 

(73)  Cindro Holding BV Dorpsweg 96a 1676 GG 

Twisk , NL 

(74)  Друштво за интелектуална сопственост 
МИНЕРВА ИП ДОО Скопје  

ул. Петар Поп Арсов бр. 8/6, 1000, Скопје 

(72)  Verburg, Thomas Hendrik Johannes 

(54)  ЕМУЛЗИИ КОИ ШТО СОДРЖАТ 
СИЛИЦИУМСКА КИСЕЛИНА 

(57)  1  Eмулзија на вода и масло која што 
содржи раствор на мономерна орто 
силициумска киселина со pH вредност oд 0 - 2, 

една или повеќе активни состојки, едно или 
повеќе стабилизирани соединенија во вода, и 
еден или повеќе блок кополимери како агенси 
за емулзификација.  

има уште 12 патентни барања 

 

(51)  C 07D 405/14, C 07D 405/12, A 61K 31/44, A 

61P 35/00  

(11)  14238   (13) Т1 

(21)  2024/314   (22) 11/06/2024 

(45) 31/10/2025 

(30)  US201862695408P  18/04/2018  US 

(96)  17/04/2019 EP19722363.9 

(97)  14/03/2024 EP3781561 

(73)  Constellation Pharmaceuticals, Inc. 

470 Atlantic Avenue, Suite 140MA 02210, 

Boston, US 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ДРУШТВО ЗА 
ЗАШТИТА НА ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ  

ул. Ленинова  бр.15а-13, П.факс: 716, 1000, 
Скопје 

(72)  GEHLING, Victor, S.; KHANNA, Avinash; 

CÔTÉ, Alexandre; MOINE, Ludivine and 

STUCKEY, Jacob, I. 

(54)  МОДУЛАТОРИ НА ЕНЗИМИ ЗА 
МОДИФИКАЦИЈА НА МЕТИЛ, СОСТАВИ И 
НИВНИ УПОТРЕБИ 

(57)  1  Соединение со формулата IV или VI:  

 

или  

 

или негова фармацевтски прифатлива сол, 
назначено со тоа што: 

R1 

е -SCH3 или хлоро; 

X e CH; 

Ra 

е водород, (C1-C4)алкил или хало(C1-C4)алкил; 

Rb 

е (C1-C4)алкил, хало(C1-C4)алкил или 4-7-член 
хетероциклил, каде што 

наведениот хетероциклил е опционално 
супституиран со 1 до 3 групи избрани од  

хало, (C1-C4)алкил, хало(C1-C4)алкил, (C1-

C4)алкокси и хало(C1-C4)алкокси; или Ra 

и Rb 

заедно со азотниот атом за кој се прикачени 
формираат 4-7-член  

хетероциклил опционално супституиран со 1 до 
3 групи избрани од хало, (C1- 

C4)алкил , хало(C1-C4)алкил, и -ORc 

; 

Rc 

е (C1-C4)алкил, хало(C1-C4)алкил или (C3-

C7)циклоалкил; 

R6 
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Патенти Гласник Бр.1/2019 - 31/01/2019 
 

е хало(C1-C4)алкил.  

има уште 14 патентни барања 

 

(51)  A 61K 31/395, A 61P 3/10, A 61P 13/12  

(11)  14239   (13) Т1 

(21)  2024/315   (22) 12/06/2024 

(45) 31/10/2025 

(30)  US201662685666P  15/06/2018  US 

(96)  17/06/2019 EP19819402.9 

(97)  22/05/2024 EP3813946 

(73)  Janssen Pharmaceutica NV 

Turnhoutseweg 30 2340 Beerse, BE 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ Бул. Кочо Рацин 
бр.14/1/1000 Скопје 

(72)  SAIAH, Eddine; O'NEILL, David, John and 

KANG, Seong Woo Anthony 

(54)  АНАЛОЗИ НА РАПАМИЦИН И НИВНИ 
УПОТРЕБИ  

(57)  1  Соединение со формула II: 

 

  

 

или негова фармацевтска прифатлива сол; 

кадешто R1 е избран од  

 

 

  

има уште 5 патентни барања 
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Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2025 - 31/10/2025 

 

(51)  G 01N 33/48, A 61B 5/1455  

(11)  14240   (13) Т1 

(21)  2024/317   (22) 13/06/2024 

(45) 31/10/2025 

(30)  ES20190030045  22/01/2019  ES 

(96)  17/01/2020 EP20745840.7 

(97)  17/04/2024 EP3916376 

(73)  Universidad de Sevilla Pabellón de Brasil, 

Paseo de las Delicias, s/n 41013 Sevilla, ES 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ  

Бул. Кочо Рацин бр.14/1/1000 Скопје 

(72)  REINA TOSINA, Luis Javier; ROA ROMERO, 

Laura Mª and NARANJO HERNÁNDEZ, David 

(54)  ПРЕНОСЕН УРЕД И МЕТОД ЗА 
НЕИНВАЗИВНА ПРОЦЕНКА  

НА НИВОТО НА ГЛИКОЗАТА ВО КРВТА  

(57)  1  Уред (1) за неинвазивна проценка на 
нивото на гликоза во крвта, кој содржи: 

- мерна единица (2), која ги содржи следните 
модули: 

- мерниот модул (4) за мерење на нивото на 
гликоза, кој се состои од мноштво елементи 
конфигурирани да вршат процес на 
неинвазивно мерење на нивото на гликоза во 
крвта; 

- прв компјутерски модул (5), конфигуриран да 
го контролира мерниот модул (4) и да 
обработува податоци за првиот дел од 
процесот за мерење на нивото на гликоза во 
крвта, почнувајќи од податоците обезбедени од 
мерниот модул (4); 

- прв комуникациски модул (6), конфигуриран да 
прима команди за конфигурација и да ги 
испраќа податоците поврзани со таквите 
команди до првиот компјутерски модул (5);  

- прв модул за складирање податоци (7), 
конфигуриран да ги складира информациите од 
мерната единица (2); 

- копче (8), конфигурирано за активирање на 
мерната единица (2); 

- единица за персонален мониторинг (3), 
физички одвоена од мерната единица (2), која 
содржи: 

- втор комуникациски модул (17) наменет за 
воспоставување двонасочни безжични 
комуникации барем со мерната единица (2); 

- втор компјутерски модул (18), конфигуриран 
да обработува податоци за вториот дел од 
процесот за мерење на нивото на гликоза во 
крвта; 
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Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2025 - 31/10/2025 

- модул за интерфејс (19), конфигуриран да ги 
прикажува информациите од мерната единица 
(2) и податоците обезбедени од вториот 
компјутерски модул (18), и да му овозможи на 
корисникот да комуницира; 

- трет комуникациски модул (20), конфигуриран 
да воспоставува двонасочна безжична 
комуникација со надворешен давател на услуги 
(21); 

- втор модул за складирање податоци (22), 
конфигуриран да складира податоци од 
единицата за персонален мониторинг (3); 

и каде што мерниот модул (4) се состои од: 

- прв емитер на светлина Е1 (9), кој може да се 
активира од првиот компјутерски модул (5), кој 
ја погодува кожата на дел од телото (10) богат 
со капилари; 

- втор емитер на светлина E2 (11), кој може да 
се активира од првиот компјутерски модул (5) и 
распореден блиску до емитерот на светлина E1 
(9); 

- еден фотодетектор (12), чувствителен на 
брановата должина на првиот и вториот емитер 
на светлина Е1 и Е2 (9, 11), конфигуриран да 
генерира сигнал за електрична струја (S1), чија 
амплитуда зависи од интензитетот на 
светлината добиена во спектарот на 
чувствителност на фотодетекторот (12); 

- прв сигнален засилувач (13), кој генерира 
електричен напонски сигнал (S2), засилен од 
сигналот за електрична струја (S1), кога 
споменатиот сигнал за електрична струја (S1) е 
слаб; 

- прв високопропусен филтер (14), кој генерира 
трет сигнал (S3); 

- втор сигнален засилувач (15), кој генерира 
засилен сигнал (S4) од третиот сигнал (S3); 

- втор нископропусен филтер (16), кој генерира 
петти сигнал (S5); 

и каде што првиот емитер на светлина Е1 (9) е 
конфигуриран да емитува со бранова должина 
што одговара на максимална апсорпција во 
спектарот на апсорпција на молекулата на 
гликоза блиску до инфрацрвениот опсег, 
вториот емитер на светлина Е2 (11) - е 
конфигуриран за да емитува со бранова 
должина што одговара на минималната 
апсорпција во спектарот на апсорпција на 
молекулата на гликоза, првиот и вториот 
емитер на светлина Е1 и Е2 (9, 11) се наредени 
така што светлосните зраци поминуваат низ 
релативно проѕирна површина на телото (10) , 
како прст или ушен лобус, и се примаат со 
фотодетекторот (12) кој се наоѓа на 
спротивната страна од пределот на телото каде 
што се наоѓаат емитерите (10); фотодетекторот 
е чувствителен на брановата должина на 
првиот и вториот светлосен емитер Е1 и Е2 (9, 
11); првиот високопропусен филтер (14) има 
фреквенција на исклучување што им 
овозможува на пулсирачките компоненти 
поврзани со срцевата активност да поминат, 
така што ги апстрахира компонентите на 
електричниот напонски сигнал (S2) кои се 
разликуваат поради артериски проток; а 
вториот нископропусен филтер (16) има 
фреквенција на исклучување што не 
овозможува да поминат пулсирачките 
компоненти поврзани со срцевата активност, 
така што ги апстрахира компонентите на 
електричниот напонски сигнал (S2) поврзани со 
стационарни својства во мерењето и 
нискофреквентниот шум.  

има уште 4 патентни барања 
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Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2025 - 31/10/2025 

 

(51)  E 04B 2/02, E 04C 1/40  

(11)  14241   (13) Т1 

(21)  2024/323   (22) 13/06/2024 

(45) 31/10/2025 

(30)  BE201805622  10/09/2018  BE 

(96)  04/09/2019 EP19762978.5 

(97)  24/04/2024 EP3850168 

(73)  Gablok SA Rue des Waides 18C, 4890, 

Thimister-Clermont , BE 

(74)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА ИП-

МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДООЕЛ КУМАНОВО  

Ул. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ Бр.111В/1-36 , 

1300, Куманово 

(72)  LAKATOS, Gabriel 

(54)  ГРАДЕЖЕН ЕЛЕМЕНТ 

(57)  1  Склоп кој се состои од прв и втор 
градежен елемент (10), секој градежен елемент 
се состои  

од: 
• рамка (1) која се состои од празнина (22) што 

се отвора низ горен отвор (22а) и  

долен отвор (22b), и 

• блок (2) поставен да се движи во прва насока 
(101) во празнината (22) под дејство  

на надворешен притисок и да остане блокиран 
барем делумно во празнината (22)  

во отсуство на надворешен притисок,  

градежен елемент во кој горен крај (25) на 
блокот (2) може да се вовлече во горниот отвор  

(22а) на празнината (22) и може да се вовлече 
во долниот отвор (22b) на празнината (22) , се  

карактеризира со тоа што рамката (1) на 
вториот градежен елемент (10) е поставена на  

рамката (1) на првиот градежен елемент (10) и 
блокот (2) на првиот градежен елемент (10)  

е механички блокиран во празнината (22) на 
рамката (1) на првиот градежен елемент (10) и  

во празнината (22) на рамката (1) на вториот 
градежен елемент (10).  

има уште 12 патентни барања 
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Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2025 - 31/10/2025 

 

(51)  F 16B 19/08, F 16B 19/10, B 21J 15/02, B 

21J 15/32  

(11)  14242   (13) Т1 

(21)  2024/324   (22) 14/06/2024 

(45) 31/10/2025 

(30)  CN202010291976  14/04/2020  CN 

(96)  26/05/2020 EP20931284.2 

(97)  03/04/2024 EP4056862 

(73)  Meishan CRRC Fastening System Co., Ltd. 

No. 821 2 Road Science and Technology 

Industrial Park, Dongpo District , 620032 , 

Meishan, Sichuan, CN 

(74)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА ИП-

МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДООЕЛ КУМАНОВО  

ул. Васко Карангелески бр.111В/1-36, 1300, 

Куманово 

(72)  WANG, Shibo;  LIU, Yu; DENG, Tao; JIA, 

Yunlong; ZHAO, Xiangyun; LI, Chuanqi; HE, Xu;  

LI, Wei and GUO, Long 

(54)  СЛЕП ПРИЦВРСТУВАЧ СО ЕДЕН ЖЛЕБ 
И НЕГОВ МЕТОД НА МОНТИРАЊЕ 

(57)  1  Слеп прицврстувач со еден жлеб, кој се 
состои од навртка и завртка, каде што 
навртката се  

состои од глава на навртка (1.1), полирана 
шипка (1.2), жлеб за навртување (1.3), жлеб со  

вдлабната опашка (1.4) и заб на опашка (1.5) во 
низа, а завртката се состои од цилиндрична  

навлака (2.1) и глава на капа (2.2); а опашката 
на навртката е структура со кратка опашка со  

еден жлеб, соодносот на должината на жлебот 
со вдлабната опашка (1.4) до вкупната  

должина на забот на опашката (1.5) е 0.1 до 2, 
вклучен агол А помеѓу генератрикс на дното  

на жлебот со вдлабната опашка (1.4) и оска на 
навртката е -30° до 0°, два аксијални краја на  

дното на жлебот со вдлабната опашка (1.4) се 
преодни структури на филе, сооднос на  

должината на рамен дел од забот на опашката 
(1.5) до вкупната должина на забот на  

опашката (1.5) е 0.1 до а опашката на забот на 
опашката (1.5) е преодна структура на филе.  

има уште 6 патентни барања 
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Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2025 - 31/10/2025 

 

(51)  C 07C 275/16, C 07D 491/22, C 07D 

207/456, C 07D 405/12, C 07D 207/09, C 07D 

207/452  

(11)  14250   (13) Т1 

(21)  2024/333   (22) 18/06/2024 

(45) 31/10/2025 

(30)  EP20209379  24/11/2020  EP and 

EP20315247  19/05/2020  EP 

(96)  18/05/2021 EP21726398.7 

(97)  15/05/2024 EP4153242 

(73)  Les Laboratoires Servier  35, rue de 

Verdun, 92284 Suresnes Cedex , FR 

(74)  Друштво за застапување од областа на 
индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  STARCK, Jérôme-Benoît; DESOS, Patrice; 

FRANZETTI, Georges-Alain and KOSTOVA, 

Vesela 

(54)  ПАРА-АМИНО-БЕНЗИЛ ЛИНКЕРИ, 
ПРОЦЕС ЗА НИВНА ПОДГОТОВКА 

И НИВНА УПОТРЕБА ВО КОНЈУГАТИ 

 

(57)  1  Пара-амино-бензил линкер соединение 
со Формула (I): 

 

 

 

 

  

 

 

каде што: 

 

• R1 претставува хидрокси група или атом 
на халоген; 

• R2 претставува -S(O)2(OH) група, -

S(O)2(O-M+) група, линеарна или разгранета -

(C1-C4)алкил-S(O)2(OH) група, линеарна или 
разгранета -(C1-C4)алкил-S(O)2(O-M+) група, 
линеарна или разгранета -хало(C1-C4)алкил-

S(O)2(OH) група, или линеарна или разгранета -

хало(C1-C4)алкил-S(O)2(O-M+) група; 

• A1 претставува -C(O)-CH(R3)-NH- група; 

• A2 претставува -C(O)-CH(R4)-NH- група,  
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група,  

 

 

 

 

 

 

 

група, или 

 

 

 

 

 

  

група; 

 

• R3 и R4, независно еден од друг, 
претставуваат страничен синџир на 
аминокиселина; 

• X претставува атом на водород, 
хидрокси група или заштитна група; 

• М+ претставува фармацевтски 
прифатлив едновалентен катјон.  

има уште 24 патентни барања 

 

(51)  A 47J 27/04  

(11)  14248   (13) Т1 

(21)  2024/335   (22) 18/06/2024 

(45) 31/10/2025 

(30)  IT201900005912  16/04/2019  IT 

(96)  16/04/2020 EP20726234.6 

(97)  29/05/2024 EP3955782 

(73)  Pastificio Rana S.p.A.Via Pacinotti 25, 

37057 San Giovanni Lupatoto (Verona), IT 

(74)  Друштво за застапување од областа на 
индустриската сопственост ЖИВКО 
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МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  RANA, Gian Luca; COLOGNI, Alberto Luigi 

and DE SANTIS, Mattia 

(54)  МАШИНА ЗА ГОТВЕЊЕ ДОЗА СИРОВА 
ТЕСТЕНИНА ВО САД 

(57)  1  Машина за готвење доза сурова 
тестенина во сад, машината (2) се состои од: 

- цевка за снабдување на топла вода (7) за 
селективно вбризгување топла вода во садот 
(3) над дозата на тестенини; 

- цевка за снабдување со пареа (8) за 
селективно вбризгување на пареа во садот (3) 
независно од вбризгувањето на топла вода; и 

- диспензерот (11) кој се состои од најмалку 
една прва млазница (22) поврзана со цевката 
за снабдување со топла вода (7) за испорака на 
топла вода во садот (3) и најмалку една втора 
млазница (23) поврзана со цевката за 
снабдување со пареа (8) за снабдување пареа 
во садот (3); 

се карактеризира со тоа што цевката за 
снабдување со топла вода (7) се состои од прв 
електромагнетен вентил (20) конфигуриран за 
селективно снабдување со топла вода до 
првата млазница (22).   

има уште 14 патентни барања 

 

(51)  B 01D 15/00, B 01J 20/30, B 01J 20/20, B 

01J 20/32, B 01J 20/34, C 01B 25/237, C 02F 

1/72, C 02F 1/76  

(11)  14251   (13) Т1 

(21)  2024/337   (22) 19/06/2024 

(45) 31/10/2025 

(30)  LU100464  29/09/2017  LU 

(96)  28/09/2018 EP18782921.3 

(97)  20/03/2024 EP3728114 

(73)  CPPE Carbon Process & Plant 

Engineering S.A. Avenue de l'Europe, 4802 

Rodange, LU 
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(74)  Друштво за застапување од областа на 
индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  STRICKROTH, Alain 

(54)  ПРОЦЕС ЗА ОТСТРАНУВАЊЕ НА 
ТЕШКИ МЕТАЛИ ОД ТЕЧНОСТИ 

 

(57)  1  Процес за отстранувањето на тешки 
метали од течност која содржи фосфорна 
киселина и тешки метали, каде што 
хидрохлорната киселина е додадена на 
течноста, каде што течноста и хидрохлорната 

киселина се донесени во контакт во фиксирана 
подлога за апсорбирање со мешавина која се 
состои од помеѓу 30 %vol. и 60 %vol. aктивиран 
јаглерод надополнет со сулфур, помеѓу 30 
%vol. и 60 %vol. активиран јаглерод дополнет 
со железо и помеѓу 5 %vol. и 40 %vol. материјал 
за полнење, со што течноста се остава во 
контакт со мешавината, апсорпција на тешки 
метали во мешавината за добивање на течност 
со осиромашено ниво на тешки метали, 
празнење на течноста од осиромашено ниво на 
тешки метали од мешавината.  

има уште 13 патентни барања 

 

(51)  C 12N 5/074, C 12N 5/0775, A 61K 35/12  

(11)  14252   (13) Т1 

(21)  2024/338   (22) 19/06/2024 

(45) 31/10/2025 

(30)  US201462013121P  17/06/2014  US 

(96)  05/06/2015 EP22150013.5 

(97)  15/05/2024 EP4012023 

(73)  ASHERMAN THERAPY, S.L. Ronda 

Narciso Monturiol y Estarriol, 11 C 46980 

Paterna, Valencia , ES 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ бул. Кочо Рацин 
бр.14/1/1000 Скопје 

(72)  CERVELLO, Irene; SIMON, Carlos; 

SANTAMARÍA, Javier and  PELLICER, Antonio 

(54)    ТЕРАПИЈА СО МАТИЧНИ КЛЕТКИ ПРИ 
ЕНДОМЕТРИЈАЛНИ ПАТОЛОГИИ  

(57)  1  Изолирани автологни CD133+ матични 
клетки добиени од коскената срцевина (МКДКС) 
за употреба во предизвикување на 
ендометријална регенерација кај субјект при 
негова потреба, кадешто изолираните CD133+ 
МКДКС се администрирани во артериите на 
матката кај субјектот и кадешто субјектот има 
ендометријална атрофија којашто е отпорна на 
хормонално лекување.  

има уште 12 патентни барања 



 

 

21 

 

Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2025 - 31/10/2025 

 

(51)  C 07K 16/28, A 61K 39/395, A 61P 37/06  

(11)  14231   (13) Т1 

(21)  2024/625   (22) 18/11/2024 

(45) 31/10/2025 

(30)  US202063029962P  26/05/2020  US and 

US202063039686P  16/06/2020  US 

(96)  24/05/2021 EP21739197.8 

(97)  04/09/2024 EP4157876 

(73)  Boehringer Ingelheim International GmbH 

Binger Strasse 173, 55216, Ingelheim am Rhein, 

DE 

(74)  БЕРИН Д.О.О. ДРУШТВО ЗА 
ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ  

бул. Кочо Рацин бр. 14/1/1000, Скопје 

(72)  LORENZ, Ivo; GUPTA, Pankaj; GUPTA, 

Priyanka; BLAIR, David A.; GARAFFA, Nicole K.; 

HAN, Fei; KARLAK, Aaron, Timothy;  LIU, 

Dongmei; MBOW, Mouhamadou Lamine; 

MORENO-GARCIA, Miguel E.; MOZDZIERZ, 

Joseph A.; RALPH, Kerry L. M.; SHAABAN, 

Abdulsalam;  WHITE, Della M.;  WU, Helen Haixia 

and  YANG, Guangwei 

(54)  АНТИ-PD-1 АНТИТЕЛА 

(57)  1  Анти-PD-1 антитело или негов антиген-

врзувачки фрагмент содржи: 

тешка низа на варијабилен регион којашто 
содржи аминокиселинска секвенца на  

СЕК ИД БР:/SEQ ID NO: 73 (H-CDR1); 

аминокиселинска секвенца на SEQ ID NO:  

78 (H-CDR2); и аминокиселинска секвенца на 
SEQ ID NO: 77 (H-CDR3), и 

лесна низа на варијабилен регион којашто 
содржи аминокиселинска секвенца на  

SEQ ID NO: 165 (L-CDR1); аминокиселинска 
секвенца на SEQ ID NO: 166 (L CDR2); и амино 
киселинска секвенца на SEQ ID NO: 32 (L-

CDR3).  

има уште 17 патентни барања 
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(51)  A 61N 2/02, A 61N 2/00  

(11)  14233   (13) Т1 

(21)  2025/302   (22) 01/07/2025 

(45) 31/10/2025 

(30)  202017111833  04/12/2020  US 

(96)  18/02/2021 EP20964431.9 

(97)  09/04/2025 EP4069353 

(73)   Paulus, Kenneth  1809 Browning Ave., NC 

27295, Charlotte, US 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ДРУШТВО ЗА 
ЗАШТИТА НА ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ  

ул. “Ленинова” бр.15а-13, П.факс: 716, 1000, 
Скопје 

(72)  Paulus, Kenneth 

(54)   МАГНЕТЕН НЕРВЕН СТИМУЛАТОР 

(57)  1  Уред за мускулна стимулација кој се 
состои од: 

(I) платформа со горна површина и долна 
површина; 

(i) еден или повеќе парови попречни шини 
монтирани под долната површина 

на платформата; 

(ii) една или повеќе лизгачи монтирани лизгачки 
на секој пар попречни шини; 

(iii) пар шини за лизгачи монтирани на секој 
лизгач; 

(iv) држач лизгачки монтиран на секој пар шини 
за лизгачи; 

(II) магнетен нервен или мускулен 
стимулатормонтиран на секој држач кој 

вклучува еден или повеќе магнети и една или 
повеќе електрични калеми; 

(v) каде што магнетниот нервен или мускулен 
стимулатор е способен да 

генерира и насочи магнетно поле во 
анатомијата на пациент позициониран на 

горната површина на платформата; 

(vi) еден или повеќе актуатори оперативно 
поврзани со секој држач; 

(vii) каде што актуаторите се конфигурирани да 
го движат секој држач по 

должината на x-оската и y-оската под 
платформата по должината на 

попречните шини и шините за лизгачи; 

(III) контролнa табла оперативно поврзана со 
магнетниот нервен или мускулен 

стимулатор, при што контролната табла ја 
контролира енергијата што се 

доставува до магнетниот нервен или мускулен 
стимулатор;(IV) CPU (централна процесорска 
единица) или компјутер за обработка 

оперативно поврзан со контролната табла и 
актуаторите; и еден или повеќе 

процесори, меморија читлива од компјутер и 
медиум за складирање читлив од 

компјутер оперативно поврзан со CPU или 
компјутерот за обработка; 

(V) модул за третман кој вклучува програмски 
инструкции за извршување на една 

или повеќе програми за третман, насочувајќи го 
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секој држач кон специфични 

координати под платформата и снабдувајќи ја 
секој калем со количина на енергија 

за одредено времетраење на одредена 
фреквенција, 

(VI) оптички скенер или подлога за притисок 
оперативно поврзани со 

контролната табла и CPU или компјутерот за 
обработка кои се способни да 

детектираат пациент; и 

(VII) сензорски модул кој вклучува програмски 
инструкции за откривање на 

локацијата на торзото, главата, рацете и нозете 
на пациентот и пренесување на 

податоците од сензорот до CPU или 
компјутерот за обработка; 

(viii) каде што податоците од сензорот се 
употребливи од модулот за третман 

за насочување на еден или повеќе магнетни 
нервни/мускулни стимулатори за 

спроведување на една или повеќе програми за 
третман.  

има уште 11 патентни барања 

 

(51)  A 61K 31/00, A 61K 9/08, A 61K 47/44, A 

61K 31/575  

(11)  14234   (13) Т1 

(21)  2025/308   (22) 03/07/2025 

(45) 31/10/2025 

(30)  18305933  11/07/2018  EP 

(96)  11/07/2019 EP19736749.3 

(97)  14/05/2025 EP3820449 

(73)  Beta Innov 49 rue Rouelle, 75015, Paris, 

FR 

(74)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА ИП-

МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДООЕЛ КУМАНОВО  

ул. Васко Карангелески бр.111В/1-36, 1300, 

Куманово 

(72)  MERSEL, Marcel and RAKOTOARIVELO, 

Clovis 

(54)  СОСТАВ КОЈ СОДРЖИ 7БЕТА-

ХИДРОКСИХОЛЕСТЕРОЛ И ЛИПИДЕН 
НОСАЧ, И НЕГОВА УПОТРЕБА ВО 
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ТРЕТМАНОТ НА НЕОПЛАСТИЧНИ 
ПАТОЛОГИИ 

(57)  1  Состав кој содржи најмалку еден 
дериват на 7β-хидроксихолестерол и липиден 
носач, при 

што споменатиот липиден носач содржи масло 
или смеса на масла, со исклучок на липиден 

носач кој се состои од липидни везикули 
формирани од еден или повеќе липидни 
слој(еви) 

или се состои од фосфолипиди во не-

липозомална форма, во кој дериватот на 
7βхидроксихолестерол одговара на формула (I) 

во која: 

- A претставува 

‑C(O)R1 група во која R1 е незаситен 
хетероцикл кој содржи 5 до 14 члена и 

вклучувајќи 1 или 2 хетероатоми, 
несупституирани или супституирани со најмалку 

еден линеарен или разгранет C1‑C6 алкил или 
група избрана од OR, NRR’, NHR and 

SR, каде R и R’, независно, претставуваат 
водород, линеарен или разгранет 

C1‑C12, по можност C1‑C6, алкил, или 
несупституиран арил; 

или ‑(R2)n‑ група во која R2 е аминокиселински 
остаток сврзан преку неговиот Cтерминален 
крај и n= 1 до 3, секој од R2 е идентичен или 

различен, во кој Nтерминалниот крај на 
споменатата аминокиселина може да биде 
супституиран со 

‑C(O) R3 група во која R3 е моно‑ или 
полициклична C6‑C14 арилалкил група; 

моно- или полициклична C5‑C14 

хетероарилалкил група која може да содржи 
еден 

или повеќе хетероатоми, кои може да бидат 
идентични или различни; моно- или 
полициклична C6‑C14 арилалкилокси група или 
моно‑ или полициклична C5‑C14 

хетероарилалкилокси група која може да 
содржи еден или повеќе хетероатоми, кои 

може да бидат идентични или различни, 

- B претставува ‑C(O)R4 група, во која R4 е 
линеарен или разгранет C1‑C12, по 

можност C1‑C6, алкил, несупституиран или 
супституиран со група избрана од OR, 

NRR’, NHR и SR, како што е дефинирано 
погоре; арил група, несупституирана или 

супституирана со група избрана од OR, NRR’, 
NHR и SR, како што е дефинирано 

погоре; или R4 претставува OR5, во кој R5 е 
линеарен или разгранет C1‑C12, по 

можност C1‑C6, алкил.  

има уште 20 патентни барања 
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(51)  C 07D 519/00, A 61K 31/437, A 61K 

31/5365, A 61K 31/519, A 61P 9/10, A 61P 7/04, 

A 61P 27/02, A 61P 13/12, A 61P 1/16, A 61P 

11/00  

(11)  14235   (13) Т1 

(21)  2025/312   (22) 04/07/2025 

(45) 31/10/2025 

(30)  21165088  26/03/2021  EP and 21209682  

22/11/2021  EP 

(96)  25/03/2022 EP22719225.9 

(97)  07/05/2025 EP4313293 

(73)  Chiesi Farmaceutici S.p.A. Via Palermo, 

26/A, 43122, Parma, IT 

(74)  БЕРИН Д.О.О. ДРУШТВО ЗА 
ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ  

бул. Кочо Рацин бр. 14/1/1000, Скопје 

(72)  CARZANIGA, Laura;  RIZZI, Andrea; IOTTI, 

Nicolò;  RANCATI, Fabio; KARAWAJCZYK, Anna; 

WOLEK, Barbara Karolina; CLARK, David Edward; 

MULLINS, Toby Matthew Grover; KNIGHT, Keith 

Christopher;  WHITTAKER, Ben Paul and 

LEVANTO, Stefano 

(54)  ДЕРИВАТИ НА ТЕТРАХИДРОТИЕНО 
ПИРИДИН КАКО ИНХИБИТОРИ НА DDRS 

(57)  1  Соединение со формула (I) 

кадешто 

Rx, Ry и Rz се независно H или -(C1-C4)алкил; 

L е избран од групата што се состои од -C(O)- и 
-CH2-; 

Hy е бицикличен хетероарил опционално 
супституиран со барем еден супституент 

избран од групата што се состои од -(C1-

C4)алкил, атоми на халоген, циано, -O-(C1- 

C4)алкил, -O-(C1-C4)алкилен-OH, -O-(C1-

C4)алкилен-O-(C1-C4)–(C1-C4)алкил, -O-(C1- 

C4)алкилен-хетероциклоалкил, -O-(C1-

C4)алкилен-NR4R5, -O-(C1-C4)халоалкил и 

хетероциклоалкил опционално супституиран со 
еден или повеќе -(C1-C4)алкил, или Hy 

e бицикличен полузаситен хетероарил; 

R1 е избран од групата што се состои од: 

Het е хетероарил опционално супституиран со 

еден или повеќе супституенти избрани 

од групата што се состои од -(C1-C4)алкил, -

(C1-C4)халоалкил, циклоалкил опционално 

супституиран со еден или повеќе -(C1-

C6)халоалкил, -О-(C1-C4)халоалкил, -О-(C1- 

C4)алкил, -(C1-C4)алкилен-OH, -(C1-

C4)алкилен-NR4R5, хетероциклоалкил, -(C1- 

C4)алкилен-арил и арил, кадешто наведениот 
арил е опционално супституиран со една 

или повеќе групи избрани од 

- (C1-C4)алкил и атоми на халоген, 

- Хкадешто 

R2 e H или е избран од групата што се состои 
од -О(C1-C4)халоалкил, атоми на халоген, 

-О-циклоалкил и -(C1-C4)халоалкил; 

R3 e H или е избран од групата што се состои 
од атоми на халоген, циано, 

хетероциклоалкил опционално супституиран од 
еден или повеќе -(C1-C4)алкил, -(C1- 

C4)алкилен-хетероциклоалкил, -(C1-

C4)алкилен-хетероциклоалкил-(CH2)n-NR4R5, - 

(C1-C4)алкилен-NR4R5, -(C1-C4)алкилен-

NR4R6, -O(C1-C4)алкил, -O(C1-C4)халоалкил, 

-O-(C1-C4)алкилен-ОН, хетероарил опционално 
супституиран со -(C1-C4)алкил, -О-(C1- 

C4)алкилен-NR4R5, -О-(C1-C4)алкилен-О-(C1-

C4)алкил, -О-(C1-C4)алкиленхетероциклоалкил 
и -О-хетероциклоалкил, кадешто секој од 
наведените 

хетероциклоалкили е опционално супституиран 
со една или повеќе групи избрани од - 

(C1-C4)алкил, oксо, атоми на халоген, -C(O)-

(C1-C4)алкил I хетероциклоалкил; 

n e 0, 1 или 2; 

R4 e H или -(C1-C4)алкил; 

R5 e H или -(C1-C4)алкил; 

R6 e избран од групата што се состои од -

хетероциклоалкил, -(C1-C4)алкилен-О-(C1- 

C4)алкил и -(C1-C4)алкилен-ОН; 
и нивна фармацевтски прифатлива сол, 

кадешто терминот “полузаситен хетероарил” се 
однесува на бициклична група која 
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содржи еден или повеќе хетероатоми избрани 
од S, N и О, и вклучува моноцикличен 

хетероарил кондензиран во моноцикличен 

хетероциклоалкилен прстен.  

има уште 15 патентни барања 

 

(51)  C 07K 14/54, C 07K 7/08, A 61K 38/00  

(11)  14236   (13) Т1 

(21)  2025/313   (22) 07/07/2025 

(45) 31/10/2025 

(30)  202062961624P  15/01/2020  US 

(96)  14/01/2021 EP21741383.0 

(97)  04/06/2025 EP4090670 

(73)  Janssen Biotech, Inc. and Protagonist 

Therapeutics, Inc. 800/850 Ridgeview Drive, PA 

19044, Horsham, US and 7707 Gateway 

Boulevard Suite 140, 94560, Newark, California, 

US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. ДРУШТВО ЗА 
ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ  

бул. Кочо Рацин бр. 14/1/1000, Скопје 

(72)  BHANDARI, Ashok; FREDERICK, Brian Troy; 

SUN, Chengzao; SOMANI, Sandeep; BOURNE, 

Gregory Thomas; PATCH, Raymond; INGENITO, 

Raffaele; COSTANTE, Roberto; BRANCA, Danila 

and  BIANCHI, Elisabetta 

(54)  ПЕПТИДНИ ИНХИБИТОРИ НА 
ИНТЕРЛЕУКИН-23 РЕЦЕПТОРОТ И НИВНА 
УПОТРЕБА ЗА ЛЕКУВАЊЕ НА 
ИНФЛАМАТОРНИ БОЛЕСТИ 

(57)  1  Пептиден инхибитор на интерлеукин-23 

рецептор, каде пептидот 

содржи: Ac-[Pen]-N-T-[W(7-Me)]-[Lys(Ac)]-[Pen]-

Phe[4-(2-аминоетокси)]-[2- 

Nal]-[THP]-E-N-[3Pal]-[Sarc]-NH2 (SEQ ID NO: 

104); 

каде Pen е L-пенициламин, Lys(Ac) е N-ε-
ацетил-L-лизин, Phe[4-(2- 

аминоетокси) е 4-(2-аминоетокси)-L-

фенилаланин, 2-Nal е L-2- 

нафтилаланин, THP е 4-амино-4-карбокси-

тетрахидропиран, 3Pal е L-3- 

 пиридилаланин, а Sarc е саркозин; и 

каде пептидот е циклизиран преку дисулфидна 
врска Pen-Pen; 

или негова фармацевтски прифатлива сол.  

има уште 8 патентни барања 

 

(51)  B 29C 33/70, B 29C 45/17, B 29C 45/26, B 

29C 45/36, B 29C 45/76, B 29K 105/00  

(11)  14243   (13) Т1 

(21)  2025/351   (22) 31/07/2025 

(45) 31/10/2025 

(96)  21/09/2020 EP20197185.0 

(97)  04/06/2025 EP3970943 

(73)  Gerresheimer Regensburg GmbH 

Kumpfmühler Str. 2, 93047, Regensburg, DE 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ДРУШТВО ЗА 
ЗАШТИТА НА ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ  

ул. Ленинова бр.15а-13, П.факс: 716, 1000, 
Скопје 

(72)  Lindner, Sandra and Hutter, Josef 

(54)  ОДРЖУВАЊЕ НА АЛАТИ ЗА 
ОБЛИКУВАЊЕ СО ВБРИЗГУВАЊЕ 

(57)  1  1. Систем (200) за калап за вбризгување 
(10) кој се состои од:    зафаќач (202);  држач 
(204) кој соджи повеќе жлебови (208a-208ц), 
секој конфигуриран да држи  јадро на калапот 
(34, 34а-ц);  контролер (206) конфигуриран да го 
контролира зафаќачот (202) како одговор на  
прием на сигнал за промена на јадрото за    
отстранување на јадро (34а) од калапот за 
вбризгување (10),  поставување на 
отстранетото јадро (34a) во еден од повеќето 
жлебови (208a- 208ц) на држачот (204),  
земање на јадро (34б, 34ц) складирано во друг 
од повеќето жлебови (208a- 208ц) на држачот 
(204), и  поврзување на јадрото (34б, 34ц) со 
калапот за вбризгување (10),  карактеризирано 
со    сензорски уред (102) конфигуриран да 
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детектира својство на јадрото на калапот  (34, 
34а-ц) поставено во калапот за вбризгување 
(10), назначено со тоа, што  сигналот за 

промена на јадрото се генерира како одговор на 
сигнал од сензор.  

има уште 16 патентни барања 

 

(51)  A 61K 39/395  

(11)  14244   (13) Т1 

(21)  2025/352   (22) 31/07/2025 

(45) 31/10/2025 

(30)  CN202010188038  17/03/2020  CN; 

PCT/CN2020/109645  17/08/2020  CN; 

US202016877069  18/05/2020  US and 

US202163154032P  26/02/2021  US 

(96)  17/03/2021 EP21772208.1 

(97)  09/07/2025 EP3989986 

(73)  AbelZeta Inc. 9605 Medical Center Drive, 

Suite 100, MD 20850, Rockville, US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. ДРУШТВО ЗА 
ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ  

бул. Кочо Рацин бр. 14/1/1000, Скопје 

(72)  HUANG, Jiaqi; YAO, Xin; ZHU, Shigui; LI, 

Yanfeng.; WEI, Yutian. and YAO, Yihong 

(54)  КОМБИНИРАН ХИМЕРИЧЕН 
АНТИГЕНСКИ РЕЦЕПТОР КОЈ ГИ ТАРГЕТИРА 
CD19 И CD20 И НИВНИ ПРИМЕНИ 

(57)  1  1. Биспецифичен химерски антигенски 
рецептор (CAR) кој ги таргетира  CD19 и CD20, 
каде што CAR ја содржи аминокиселинската 
секвенца 5  наведена во SEQ ID NO. 16.  

има уште 12 патентни барања 
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(51)  C 07C 205/23, C 07C 237/04, A 61P 31/04

  

(11)  14245   (13) Т1 

(21)  2025/353   (22) 01/08/2025 

(45) 31/10/2025 

(30)  202163169695P  01/04/2021  US 

(96)  19/04/2021 EP21020218.0 

(97)  21/05/2025 EP4067336 

(73)  Tesla Bioscience ad Banja Luka 

Vase Glusca 25, 78000, Banja Luka, BA 

(74)  БЕРИН Д.О.О. ДРУШТВО ЗА 
ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ  

бул. Кочо Рацин бр. 14/1/1000, Скопје 

(72)  Dusan, Ninkov 

(54)  СОЕДИНЕНИЕ ЗА ТРЕТМАН НА 
БАКТЕРИСКИ ИНФЕКЦИИ СО РАЗЛИЧНА 
ЕТИОЛОГИЈА КАЈ ЛУЃЕТО 

(57)  1  1. Соединението кое е стабилен 
кватернарен амониумски комлекс од 2,4- 

динитрокарвакрол и Лидокаин, во форма на 
течност наменето за IV ( интравенска)  

терапија, како активно соединение/моќен 
антимикробен лек за употреба во третман на  
бактериски инфекции кај луѓето предизвикани 
од патогени отпорни на антибиотици како  што 
е Staphylococcus aureus (MRSA) отпорен на 
Метилицин, Streptococcus faecalis,  
Mycobacterium tuberculosis, Escherichia spp. E. 

coli, Salmonella spp., Pasteurella spp.,  

Corynebacterium spp., Bacillus spp., Bacillus 

anthracis, Clostridium spp., Spherophorus spp.,  

Candida spp., Trichophyton spp., Microsporum 

spp., Mycobacterium spp., Vibrio spp.,  

Cryptosporidium spp., Microsporidia spp., Listeria 

monocytogenes, Lawsonia intracellularis,  

Treponema dysenteriae, Enterococcus spp., 

Haemophilus spp., Campylobacter spp.,  

Chlamydia spp., Brucella spp., и други патогени 
бактериски видови кадешто соединението   

има структура  

има уште 0 патентни барања 

 

(51)  C 12N 15/86, A 61K 48/00  

(11)  14246   (13) Т1 

(21)  2025/355   (22) 01/08/2025 

(45) 31/10/2025 

(30)  201862686668P  18/06/2018  US; 

201862740402P  02/10/2018  US; 

201862752841P  30/10/2018  US; 

201962823649P  25/03/2019  US and 

201962860220P  11/06/2019  US 

(96)  17/06/2019 EP19749864.5 

(97)  21/05/2025 EP3807413 

(73)  Research Institute at Nationwide 

Children's Hospital 700 Children's Drive, Room 

W172, Ohio 43205, Columbus, US 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ДРУШТВО ЗА 
ЗАШТИТА НА ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ  

ул. Ленинова бр.15а-13, П.факс: 716, 1000, 
Скопје 

(72)  RODINO-KLAPAC, Louise and MENDELL, 

Jerry, R. 

(54)  ИСПОРАКА НА МУСКУЛНО-

СПЕЦИФИЧЕН МИКРО-ДИСТРОФИН СО 
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ВЕКТОР НА АДЕНО-АСОЦИРАН ВИРУС ЗА 
ЛЕКУВАЊЕ НА МУСКУЛНА ДИСТРОФИЈА 

(57)  1  1. Рекомбинантен адено-асоциран вирус 
(rAAV) за употреба во третирање на мускулна  
дистрофија кај човечки субјект кој има потреба 
од тоа, назначенo со тоа, што rAAV-от  е од 

серотипот rh.74 и содржи полинуклеотид кој ја 
содржи нуклеотидната секвенца  од SEQ ID NO: 
9, каде што rAAV-от се администрира со 
употреба на интравенски  начин на 
администрација и во доза од 2 x 10  vg/kg.  

има уште 12 патентни барања 

 

(51)  G 01G 19/414, G 09B 19/00, G 09B 5/06, A 

61K 9/20, A 61K 31/137, A 61K 31/485, A 61P 

9/10, A 61P 9/04, A 61P 3/04, A 61P 9/00  

(11)  14247   (13) Т1 

(21)  2025/356   (22) 04/08/2025 

(45) 31/10/2025 

(30)  US201261656451P  06/06/2012  US 

(96)  05/06/2013 EP22170364.8 

(97)  21/05/2025 EP4104824 

(73)  Nalpropion Pharmaceuticals LLC 

155 Franklin Rd, Suite 450, TN 37027, 

Brentwood, US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. ДРУШТВО ЗА 
ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ  

бул. Кочо Рацин бр. 14/1/1000, Скопје 

(72)  TAYLOR, Kristin and KLASSEN, Preston 

(54)  СОСТАВ ЗА УПОТРЕБА ВО ПОСТАПКА 
ЗА ЛЕКУВАЊЕ НА ПРЕКУМЕРНА ТЕЛЕСНА 
ТЕЖИНА И ДЕБЕЛИНА КАЈ ПАЦИЕНТИ СО 
ВИСОК КАРДИOВАСКУЛАРЕН РИЗИК 

(57)  1  1. Состав кој содржи налтрексон со 
продолжено ослободување, или негова  
фармацевтска прифатлива сол, и бупропион со 
продолжено ослободување, или негова  
фармацевтска прифатлива сол, за употреба за 
лекување на субјект со прекумерна  телесна 
тежина или дебелина, кадешто тој субјект има 
зголемен ризик од неповолен  

кардиоваскуларен исход, кадешто субјектот со 
прекумерна тежина или дебелина има  
зголемен ризик од неповолен 
кардиоваскуларен исход ако му е 
дијагностицирано  кардиоваскуларно 
заболување со најмалку еден фактор на ризик 
избран од групата  составена од:    историја на 
документиран миокарден инфаркт повеќе од 3 
месеци пред  идентификување на субјектот;  
историја на коронарна реваскуларизација, 
вклучително коронарна бајпас  хирургија, 
поставување на стент, перкутана 
транслуминална коронарна  ангиопластика или 
ласерска атеректомија;   историја на каротидна 
или периферна реваскуларизација, вклучувајќи  
каротидна ендартеректомија, атректомија на 
атеросклеротска болест на  долните 
екстремитети, поправање на аневризма на 
абдоминална аорта,  феморална или 
поплитеална бајпас хирургија;  ангина со 
исхемични промени, промени на ЕКГ при 
степенуван оптоварувачки  тест, или студија со 
позитивна кардиолошка слика;  глужд-

брахијален индекс (ankle-brachial index) <0.9, 

проценет со едноставна  палпација во рок од 
последните 2 години пред идентификување на 
субјектот;  и ≥50% стеноза на коронарна, 
каротидна или артерија на долен екстремитет 
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во  рок од последните 2 години пред 
идентификување на субјектот.  

има уште 9 патентни барања 

 

(51)  A 61K 38/26, A 61K 47/12, A 61K 9/70, A 

61K 47/32, A 61K 9/00, A 61K 47/20  

(11)  14249   (13) Т1 

(21)  2025/427   (22) 12/09/2025 

(45) 31/10/2025 

(30)  21209752  23/11/2021  EP 

(96)  21/11/2022 EP22812827.8 

(97)  03/09/2025 EP4436543 

(73)  ETH Zurich Raemistrasse 101/ETH 

Transfer, 8092, Zurich, CH 

(74)  БЕРИН Д.О.О. ДРУШТВО ЗА 
ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ  

бул. Кочо Рацин бр. 14/1/1000, Скопје 

(72)  LEROUX, Jean-Christophe; KLEIN 

CERREJON, David and LUO, Zhi 

(54)  ФЛАСТЕР ЗА МУКОЗНО ВШМУКУВАЊЕ 
И НЕГОВИ УПОТРЕБИ ВО ОСЛОБОДУВАЊЕ 
НА ЛЕК 

(57)  1  1. Фластер за мукозно вшмукување 
којшто има надворешен волумен од помеѓу 50 
μL и  5000 μL, фластерот содржи барем една 
испакнатина којшто формира барем една  
празнина, секоја од празнините е течна 

комуникација со барем еден отвор, и еден или  
повеќе од барем една празнина содржи лек;  
површина за запечатување на мукозата што 
ограничува барем еден отвор; и  површина што 
нанесува притисок спроти површината за 
запечатување на мукозата;  барем едната 
испакнатина има еластичност таква што, барем 
едната испакнатина е во  проширена состојба, 
при примена на механички притисок на 
површината што нанесува  притисок, барем 
едната испакнатина е деформирана, и кога 
механичкиот притисок се  ослободува додека 
површината за запечатување на мукозата е на 
предметната  мукоза, барем едната 
испакнатина делумно ја враќа својата 
проширена состојба,  привремено создавајќи 
негативен притисок во барем едната празнина, 
што ја  деформира мукозата, што реверзибилно 
исполнува барем дел од барем едната  
празнина на израстокот, предизвикувајќи лекот 
да мигрира во мукозата.  

има уште 14 патентни барања 
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Објава на европски патент со изменети 
патентни барања /  
Publikimi i patentës europiane me kërkesa të 
ndryshuara për patent 
 

(11)  912500  

(13) Т2  
(73)  ALFASIGMA S.p.A., Via Ragazzi del'99n.5, 40133 Bologna, IT  

(74) КАБИНЕТ МЛАДЕНОВСКИ ДООЕЛ, 

 

(54)  ПРОЦЕС НА ПОДГОТОВКА НА ЦВРСТИ ФОРМУЛАЦИИ НА МЕСАЛАЗИН 

(57)  1.Процес за подготовка на фармацевтска формулација во цврста форма која се состои 

од 70 до 95%, по можност од 80 до 90% од месалазин и/или неговите соли, процесот се 

состои од чекорите: 

 

а) подготовка на прашкаста основа од месалазин и/или негови соли и по потреба и 

најмалку еден фармаколошки прифатлив ексципиент; 
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(б) додавање на прашокот од чекорот (а) воден раствор кој содржи 10 до 20% сврзувачки 

агенс за да се добие гранулат од смесата назначено со тоа што содржината на влага варира 

од 20 до 40%;  

(в) сушење на гранулатот добиен со чекорот (б) до постигнување на содржина на влага 

пониска или иста со 3.0%, по можност пониска или еднаква на 2.5%; 

(г) мешање на гранулатот сушен според чекорот (в) со најмалку еден дезинтегрирачки 

агенс; 

(д) додавање на вода во гранулатот добиен со чекорот (г) до постигнување на содржина на 

влага во опсег од 3.0 до 3.5%; и 

(ѓ) компактирање на гранулатот, по можност после додавањето на најмалку еден агенс за 

подмачкување. 

 

 

 
ПРЕГЛЕДИ / PASQYRA 

 
                            ПРЕНОС / BARTJE 

 
(11) 4009 

(73) Merz Pharmaceuticals ,LLC 6601 Six Forks Road,4th Flr,Raleigh,North Carolina 

27615,US 

 

(11) 4996 

(73) Merz Pharmaceuticals ,LLC 6601 Six Forks Road,4th Flr,Raleigh,North Carolina 

27615,US 

 

(11) 6299 

(73) Grünenthal GmbH Zieglerstrasse 6 52078 Aachen,DE 

 

(11) 7573 

(73) Vertex Pharmaceuticals (Euorpe) Limited 2 Kingdom Street,London,England,W2 

6BD,,UK 

 

(11) 13918 

(73) Nutrinova Netherlands B.V. Strawinskylaan 3105,1077 ZX Amsterdam,NL 
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ПРОМЕНИ / NDRYSHIME 
 

(11) 10979 

(73) Genmab Carl Jacobsens Vej 30,2500 Valby, DK 

 

 

СПОЈУВАЊЕ / BASHKIM 
 

(11) 7573 

(73) Sun Pharmaceutical Industries, Inc. 2 Independence Way Princeton, New Jersey 

08540,US 

 

 

ПРЕСТАНОК / NDËRPRERJE 
 

(11) 2533 

(73) BIOPROJET 30, rue des Francs-Bourgeois  75003 Paris, FR 

 

(11) 2520 

(73) Tehalit GmbH Seebergstrasse 37, 67716 Heltersberg, DE 

 

(11) 2545 

(73) Pharma Mar S.A., Sociedad Unipersonal 28770 Madrid, ES 

 

(11) 2831 

(73) Istituto Luso Farmaco d'Italia S.p.A. Via Walter Tobagi, 8 / 20068 Peschiera Borromeo, IT 

 

(11) 2822 

(73) Aventis Pharma Deutschland GmbH Bruningstrasse 50, 65929 Frankfurt am Main, DE 

 

(11) 3234 

(73) Corteva Agriscience LLC 9330 Zionsville Road, Indianapolis, IN 46268, US 

 

(11) 3076 

(73) Takeda GmbH Byk-Gulden-Strasse 2  78467 Konstanz, DE 

 

(11) 3057 

(73) KRKA, tovarna zdravil, d.d., Novo Mesto Smarjeska cesta 6, 8501 Novo mesto, SI 
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(11) 3377 

(73) Nestec S.A., Avenue Nestle 55, 1800 Vevey, CH 

 

(11) 4016 

(73) Besins Healthcare Luxembourg SARL 2-8, rue Julien Vesque L-2668 Luxembourg, LU 

 

(11) 3691 

(73) Bayer Schering Pharma Aktiengesellschaft Mullerstrasse 178 / 13353 Berlin, DE 

 

(11) 3240 

(73) Cellzome Limited Chesterford Research Park Little Chesterford, Cambridge CB10 1XL, 

GB 

 

(11) 3520 

(73) Biocompatibles UK Limited Chapman House, Farnham Business Park, Weydon Lane  

Farnham,  Surrey GU9 8QL, GB 

 

(11) 3802 

(73) DEBIOPHARM S.A.1002 Lausanne, CH 

 

(11) 4320 

(73) Sewon Cellontech Co., Ltd. 10, 11th., Goodmorning-Shinhan Tower 23-2, Yoido-Dong  

Youngdeungpo-Gu, Seoul 150-712, KR 

 

(11) 4466 

(73) SIGMA-TAU Industrie Farmaceutiche Riunite S.p.A. 00144 Roma, IT 

 

(11) 4218 

(73) Array Biopharma, Inc. 3200 Walnut Street, Boulder, CO 80301, US 

 

(11) 4063 

(73) GlaxoSmithKline Biologicals S.A.; Crucell Holland B.V; GlaxoSmithKline Biologicals SA 

and The Government of the United States, as represen-ted by the Secretary of the Army, on 

behalf of the Walter Reed Army Institut Rue de I`Institut 89 B-1330 Rixensart, BE; 

Archimedesweg 4   2333 CN Leiden, NL; Rue de I`Institut 89  1330 Rixensart, BE and 503 

Robert Grant Avenue  Silver Spring, MD 20910-7500, US 

 

(11) 4332 

(73) Aventis Pharma S.A. 20, avenue Raymond Aron, 92160 Antony, FR 

 

(11) 4508 

(73) Genentech, Inc. 1DNA Way, South San Francisco CA 94080-4990, US 
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(11) 5589 

(73) Auris Medical AG Falknerstrasse 4 4001 Basel, CH 

 

(11) 6580 

(73) Марко Младеновски; Горјан Малевски and Коста Начески ул. Даме Груев 1/3-8, 

Скопје, MK; бул. АСНОМ 64, 1/5, Скопје, MK and ул. Видое Смилевски Бато 28/16 
Скопје,MK 

 

(11) 6579 

(73) Илиевска Маја бул. АСНОМ 68/1-20 Скопје, MK 

 

(11) 6756 

(73) Ушевски Војо ул. Андреј Мазон бр. 5 1000 Скопје, MK 

 

(11) 8188 

(73) Јаќовски Велимир Кеј 13 Ноември, 20/7, Скопје, MK 

 

(11) 7942 

(73) Јаќовски Владимир ул. Кеј 13-ти Ноември бр. 20-7, 1000 Скопје, MK 

 

(11) 7196 

(73) ELI LILLY AND CO. Lilly Corporate Center Indianapolis, IN 46285, US 

 

(11) 7479 

(73) Forward Pharma A/S Østergade 24 A 1. 1100 København K, DK 

 

(11) 8018 

(73) Janssen Pharmaceutica N.V. Turnhoutseweg 30 2340 Beerse, BE 

 

 

 

 

ПРЕГЛЕД НА ПАТЕНТИ СПОРЕД МЕЃУНАРОДНАТА КЛАСИФИКАЦИЈА НА  
ПАТЕНТИТЕ / PASQYRA E PATENTAVE SIPAS KLASIFIKIMIT 

NDËRKOMBËTAR TË PATENTAVE 

 

(51) Код по Меѓународната класификација на патентите (МКП) / Kodi sipas klasifikimit ndërkombëtar 
të patentave (KNP) 

(51) Код по Меѓународната класификација на патентите (МКП) – основен / Kodi sipas klasifikimit 
ndërkombëtar të patentave (KNP) - bazë 

(11, 13) регистарски број на документот, вид на документот / numri i regjistrimit të dokumentit, lloji i 
dokument
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(51) (51) основен / bazë (11) (13) 

8G09B5/06 8A61K31/137 14247 T1 

8A61K9/10 8A61K9/10 14227 T1 

8A61P11/00 8A61K9/10 14227 T1 

8A61K8/06 8A61K9/107 14228 T1 

8C05G3/00 8A61K9/107 14228 T1 

8B01J20/30 8C01B25/237 14251 T1 

8B01J20/32 8C01B25/237 14251 T1 

8C12N5/074 8C12N5/074 14252 T1 

8A61K31/00 8A61K9/08 14234 T1 

8A61K31/575 8A61K9/08 14234 T1 

8A61P27/02 8A61P1/16 14235 T1 

8A61K38/00 8C07K7/08 14236 T1 

8G01N33/48 8G01N33/48 14240 T1 

8B21J15/32 8F16B19/08 14242 T1 

8B29K105/00 8B29C45/17 14243 T1 

8A61K47/20 8A61K9/00 14249 T1 

8A61K47/32 8A61K9/00 14249 T1 

8A61K48/00 8C12N15/86 14246 T1 

8C12N15/86 8C12N15/86 14246 T1 

8C07K14/00 8A61K39/00 14226 T1 

8A61K31/519 8A61K9/10 14227 T1 

8C07D405/12 8C07C275/16 14250 T1 

8C07D401/12 8C07D401/12 14229 T1 

8A61K31/437 8A61P1/16 14235 T1 

8A61P9/10 8A61P1/16 14235 T1 

8C07D519/00 8A61P1/16 14235 T1 

8A61K31/44 8C07D405/14 14238 T1 

8C07D405/12 8C07D405/14 14238 T1 

8E04B2/02 8E04C1/40 14241 T1 

8E04C1/40 8E04C1/40 14241 T1 

8B29C33/70 8B29C45/17 14243 T1 

8G09B19/00 8A61K31/137 14247 T1 

8A61K39/00 8A61K39/00 14226 T1 

8A61K31/40 8A61K9/10 14227 T1 

8A01N25/04 8A61K9/107 14228 T1 

8C07D207/452 8C07C275/16 14250 T1 

8B01J20/34 8C01B25/237 14251 T1 

8A61P13/00 8C07D401/12 14229 T1 

8A61K47/44 8A61K9/08 14234 T1 

8A61K31/5365 8A61P1/16 14235 T1 

8A61P11/00 8A61P1/16 14235 T1 

8C07K7/08 8C07K7/08 14236 T1 

8A61P3/10 8A61K31/395 14239 T1 

8A61B5/1455 8G01N33/48 14240 T1 

8A61K39/395 8C07K16/28 14231 T1 

8A61P3/04 8A61K31/137 14247 T1 

8C07K14/47 8A61K39/00 14226 T1 

8A61K8/25 8A61K9/107 14228 T1 

8B01J20/20 8C01B25/237 14251 T1 

8C02F1/72 8C01B25/237 14251 T1 

8A61N2/02 8A61N2/00 14233 T1 

8B29C45/36 8B29C45/17 14243 T1 

8B29C45/76 8B29C45/17 14243 T1 

8C07C205/23 8C07C205/23 14245 T1 

8A61K9/70 8A61K9/00 14249 T1 

8A61K31/137 8A61K31/137 14247 T1 

8A61P9/00 8A61K31/137 14247 T1 

8A61P9/10 8A61K31/137 14247 T1 

8G01G19/414 8A61K31/137 14247 T1 

8A61K45/06 8A61K9/107 14228 T1 

8A61K9/113 8A61K9/107 14228 T1 

8A61Q19/00 8A61K9/107 14228 T1 

8C05D5/00 8A61K9/107 14228 T1 

8C07D403/12 8C07D401/12 14229 T1 

8C07D417/12 8C07D401/12 14229 T1 

8A61K31/395 8A61K31/395 14239 T1 

8A61P13/12 8A61K31/395 14239 T1 

8C07C237/04 8C07C205/23 14245 T1 

8A61K38/26 8A61K9/00 14249 T1 

8A61K9/00 8A61K9/00 14249 T1 

8A61K39/395 8A61K39/395 14244 T1 

8A61P37/06 8C07K16/28 14231 T1 

8A61K31/485 8A61K31/137 14247 T1 

8A61P35/00 8A61K39/00 14226 T1 

8C07D207/09 8C07C275/16 14250 T1 

8A61K35/12 8C12N5/074 14252 T1 

8C12N5/0775 8C12N5/074 14252 T1 

8A61K31/506 8C07D401/12 14229 T1 

8C07D487/04 8C07D401/12 14229 T1 
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8A61K31/519 8A61P1/16 14235 T1 

8A61P1/16 8A61P1/16 14235 T1 

8A61P7/04 8A61P1/16 14235 T1 

8C07K14/54 8C07K7/08 14236 T1 

8F16B19/08 8F16B19/08 14242 T1 

8B29C45/26 8B29C45/17 14243 T1 

8A61K9/107 8A61K9/107 14228 T1 

8B01D15/00 8C01B25/237 14251 T1 

8C01B25/237 8C01B25/237 14251 T1 

8C02F1/76 8C01B25/237 14251 T1 

8C07D471/04 8C07D401/12 14229 T1 

8A61P13/12 8A61P1/16 14235 T1 

8A61P35/00 8C07D405/14 14238 T1 

8B21J15/02 8F16B19/08 14242 T1 

8F16B19/10 8F16B19/08 14242 T1 

8B29C45/17 8B29C45/17 14243 T1 

8A61P31/04 8C07C205/23 14245 T1 

8A47J27/04 8A47J27/04 14248 T1 

8A61K9/20 8A61K31/137 14247 T1 

8A61P9/04 8A61K31/137 14247 T1 

8A61K47/14 8A61K9/10 14227 T1 

8A61K33/00 8A61K9/107 14228 T1 

8A61K8/90 8A61K9/107 14228 T1 

8C05C3/00 8A61K9/107 14228 T1 

8C05D9/02 8A61K9/107 14228 T1 

8C07C275/16 8C07C275/16 14250 T1 

8C07D207/456 8C07C275/16 14250 T1 

8C07D491/22 8C07C275/16 14250 T1 

8A61K31/4178 8C07D401/12 14229 T1 

8A61N2/00 8A61N2/00 14233 T1 

8A61K9/08 8A61K9/08 14234 T1 

8C07D405/14 8C07D405/14 14238 T1 

8A61K47/12 8A61K9/00 14249 T1 

8C07K16/28 8C07K16/28 14231 T1 

 

ПРЕГЛЕД ПО НОСИТЕЛИ НА ПАТЕНТИ / PASQYRA SIPAS PRONARËVE TË SË 
DREJTËS SË PATENTAVE 

 

    (73) носител на правото на патент / Pronari i të drejtës së patentës 

    (51) код по Меѓународната класификација на патенти (МКП) / Kodi sipas klasifikimit ndërkombëtar 
të patentave (KNP) 

    (11, 13) регистарски број на документот, вид на документот / Numri i regjistrimit të dokumentit, lloji i 
dokumentit 

(73) (51) (11) (13) 

Paulus, Kenneth A 61N 2/02 MK/P/2025/0302 T1 

Paulus, Kenneth A 61N 2/00 MK/P/2025/0302 T1 

ASHERMAN THERAPY, S.L. A 61K 35/12 MK/P/2024/0338 T1 

ASHERMAN THERAPY, S.L. C 12N 5/074 MK/P/2024/0338 T1 

ASHERMAN THERAPY, S.L. C 12N /0775 MK/P/2024/0338 T1 

AbelZeta Inc. A 61K 39/395 MK/P/2025/0352 T1 

Beta Innov A 61K 31/00 MK/P/2025/0308 T1 

Beta Innov A 61K 31/575 MK/P/2025/0308 T1 

Beta Innov A 61K 47/44 MK/P/2025/0308 T1 

Beta Innov A 61K 9/08 MK/P/2025/0308 T1 

Boehringer Ingelheim International GmbH A 61K 39/395 MK/P/2024/0625 T1 

Boehringer Ingelheim International GmbH A 61P 37/06 MK/P/2024/0625 T1 

Boehringer Ingelheim International GmbH C 07K 16/28 MK/P/2024/0625 T1 

CPPE Carbon Process & Plant Engineering S.A. B 01J 20/32 MK/P/2024/0337 T1 
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CPPE Carbon Process & Plant Engineering S.A. B 01J 20/30 MK/P/2024/0337 T1 

CPPE Carbon Process & Plant Engineering S.A. B 01J 20/20 MK/P/2024/0337 T1 

CPPE Carbon Process & Plant Engineering S.A. B 01D 15/00 MK/P/2024/0337 T1 

CPPE Carbon Process & Plant Engineering S.A. B 01J 20/34 MK/P/2024/0337 T1 

CPPE Carbon Process & Plant Engineering S.A. C 01B 25/237 MK/P/2024/0337 T1 

CPPE Carbon Process & Plant Engineering S.A. C 02F 1/72 MK/P/2024/0337 T1 

CPPE Carbon Process & Plant Engineering S.A. C 02F 1/76 MK/P/2024/0337 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. C 07D 519/00 MK/P/2025/0312 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. A 61K 31/437 MK/P/2025/0312 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. A 61K 31/519 MK/P/2025/0312 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. A 61K 1/5365 MK/P/2025/0312 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. A 61P 1/16 MK/P/2025/0312 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. A 61P 11/00 MK/P/2025/0312 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. A 61P 13/12 MK/P/2025/0312 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. A 61P 27/02 MK/P/2025/0312 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. A 61P 9/10 MK/P/2025/0312 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. A 61P 7/04 MK/P/2025/0312 T1 

Cindro Holding BV C 05G 3/00 MK/P/2024/0022 T1 

Cindro Holding BV C 05D 9/02 MK/P/2024/0022 T1 

Cindro Holding BV C 05D 5/00 MK/P/2024/0022 T1 

Cindro Holding BV C 05C 3/00 MK/P/2024/0022 T1 

Cindro Holding BV A 61Q 19/00 MK/P/2024/0022 T1 

Cindro Holding BV A 61K 9/113 MK/P/2024/0022 T1 

Cindro Holding BV A 61K 9/107 MK/P/2024/0022 T1 

Cindro Holding BV A 61K 8/90 MK/P/2024/0022 T1 

Cindro Holding BV A 61K 8/25 MK/P/2024/0022 T1 

Cindro Holding BV A 61K 8/06 MK/P/2024/0022 T1 

Cindro Holding BV A 61K 45/06 MK/P/2024/0022 T1 

Cindro Holding BV A 01N 25/04 MK/P/2024/0022 T1 

Cindro Holding BV A 61K 33/00 MK/P/2024/0022 T1 

Constellation Pharmaceuticals, Inc. A 61K 31/44 MK/P/2024/0314 T1 

Constellation Pharmaceuticals, Inc. A 61P 35/00 MK/P/2024/0314 T1 

Constellation Pharmaceuticals, Inc. C 07D 405/12 MK/P/2024/0314 T1 

Constellation Pharmaceuticals, Inc. C 07D 405/14 MK/P/2024/0314 T1 

ETH Zurich A 61K 38/26 MK/P/2025/0427 T1 

ETH Zurich A 61K 9/00 MK/P/2025/0427 T1 

ETH Zurich A 61K 47/32 MK/P/2025/0427 T1 

ETH Zurich A 61K 47/20 MK/P/2025/0427 T1 

ETH Zurich A 61K 9/70 MK/P/2025/0427 T1 

ETH Zurich A 61K 47/12 MK/P/2025/0427 T1 

Enterome S.A. C 07K 14/47 MK/P/2024/0017 T1 
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Enterome S.A. C 07K 14/00 MK/P/2024/0017 T1 

Enterome S.A. A 61P 35/00 MK/P/2024/0017 T1 

Enterome S.A. A 61K 39/00 MK/P/2024/0017 T1 

Gablok SA E 04B 2/02 MK/P/2024/0323 T1 

Gablok SA E 04C 1/40 MK/P/2024/0323 T1 

Gerresheimer Regensburg GmbH B 29C 45/26 MK/P/2025/0351 T1 

Gerresheimer Regensburg GmbH B 29C 45/36 MK/P/2025/0351 T1 

Gerresheimer Regensburg GmbH B 29C 45/76 MK/P/2025/0351 T1 

Gerresheimer Regensburg GmbH B 29K 105/00 MK/P/2025/0351 T1 

Gerresheimer Regensburg GmbH B 29C 33/70 MK/P/2025/0351 T1 

Gerresheimer Regensburg GmbH B 29C 45/17 MK/P/2025/0351 T1 

Janssen Pharmaceutica NV A 61K 31/395 MK/P/2024/0315 T1 

Janssen Pharmaceutica NV A 61P 3/10 MK/P/2024/0315 T1 

Janssen Pharmaceutica NV A 61P 13/12 MK/P/2024/0315 T1 

Les Laboratoires Servier C 07C 275/16 MK/P/2024/0333 T1 

Les Laboratoires Servier C 07D 207/09 MK/P/2024/0333 T1 

Les Laboratoires Servier C 07D 491/22 MK/P/2024/0333 T1 

Les Laboratoires Servier C 07D 07/456 MK/P/2024/0333 T1 

Les Laboratoires Servier C 07D 405/12 MK/P/2024/0333 T1 

Les Laboratoires Servier C 07D 07/452 MK/P/2024/0333 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61K 1/4178 MK/P/2011/0399 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61K 31/506 MK/P/2011/0399 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61P 13/00 MK/P/2011/0399 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. C 07D 401/12 MK/P/2011/0399 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. C 07D 403/12 MK/P/2011/0399 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. C 07D 417/12 MK/P/2011/0399 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. C 07D 471/04 MK/P/2011/0399 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. C 07D 487/04 MK/P/2011/0399 T1 

Meishan CRRC Fastening System Co., Ltd. B 21J 15/02 MK/P/2024/0324 T1 

Meishan CRRC Fastening System Co., Ltd. F 16B 19/08 MK/P/2024/0324 T1 

Meishan CRRC Fastening System Co., Ltd. B 21J 15/32 MK/P/2024/0324 T1 

Meishan CRRC Fastening System Co., Ltd. F 16B 19/10 MK/P/2024/0324 T1 

Nalpropion Pharmaceuticals LLC A 61K 9/20 MK/P/2025/0356 T1 

Nalpropion Pharmaceuticals LLC A 61P 3/04 MK/P/2025/0356 T1 

Nalpropion Pharmaceuticals LLC A 61P 9/00 MK/P/2025/0356 T1 

Nalpropion Pharmaceuticals LLC A 61P 9/04 MK/P/2025/0356 T1 

Nalpropion Pharmaceuticals LLC A 61P 9/10 MK/P/2025/0356 T1 

Nalpropion Pharmaceuticals LLC A 61K 31/137 MK/P/2025/0356 T1 

Nalpropion Pharmaceuticals LLC G 09B 19/00 MK/P/2025/0356 T1 

Nalpropion Pharmaceuticals LLC G 09B 5/06 MK/P/2025/0356 T1 

Nalpropion Pharmaceuticals LLC G 01G 9/414 MK/P/2025/0356 T1 



 

 

40 

 

Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2025 - 31/10/2025 

Nalpropion Pharmaceuticals LLC A 61K 31/485 MK/P/2025/0356 T1 

Pastificio Rana S.p.A. A 47J 27/04 MK/P/2024/0335 T1 

Protagonist Therapeutics, Inc. C 07K 14/54 MK/P/2025/0313 T1 

Protagonist Therapeutics, Inc. C 07K 7/08 MK/P/2025/0313 T1 

Protagonist Therapeutics, Inc. A 61K 38/00 MK/P/2025/0313 T1 

Research Institute at Nationwide Children's Hospital A 61K 48/00 MK/P/2025/0355 T1 

Research Institute at Nationwide Children's Hospital C 12N 15/86 MK/P/2025/0355 T1 

Tesla Bioscience ad Banja Luka C 07C 237/04 MK/P/2025/0353 T1 

Tesla Bioscience ad Banja Luka C 07C 205/23 MK/P/2025/0353 T1 

Tesla Bioscience ad Banja Luka A 61P 31/04 MK/P/2025/0353 T1 

Universidad de Sevilla G 01N 33/48 MK/P/2024/0317 T1 

Universidad de Sevilla A 61B 5/1455 MK/P/2024/0317 T1 

Verona Pharma PLC A 61K 9/10 MK/P/2024/0020 T1 

Verona Pharma PLC A 61K 47/14 MK/P/2024/0020 T1 

Verona Pharma PLC A 61K 31/519 MK/P/2024/0020 T1 

Verona Pharma PLC A 61K 31/40 MK/P/2024/0020 T1 

Verona Pharma PLC A 61P 11/00 MK/P/2024/0020 T1 
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ПРИЈАВИ НА ТРГОВСКИ МАРКИ / 
APLIKIMET PЁR MARKA TREGTARE 

 
Во согласност со членот 203 од Законот за индустриската сопственост („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 и 83/18), Државниот завод за 
индустриска сопственост ги објавува податоците за признаените права на трговски марки. / Në 
përputhje me nenin 203 të Ligjit për Pronësi Intelektuale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” 
nr. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 dhe 83/18), Enti Shtetëror për Pronësi Industriale 
publikon të dhënat për të drejtat e pranuara të markave tregtare. 
 

Податоците се означени со INID* кодови за трговски марки (WIPO стандард ST.60) / Të 

dhënat shënohen me kodet e markave tregtare INID*(standart WIPO ST.60): 

 

(210) Број на пријавата / Numri i aplikimit 

(220) Датум на поднесување / Data e depozitimit 

(230) Датум на изложбено или саемско првенство / Data e prioritetit të ekspozitës ose të panairit 

(442) Датум на на објавување на пријавата / Data e publikimit të aplikimit 

(300) Право на првенство: датум, држава, број / Data e prioritetit: data, shteti, numri 

(731) Подносител: име и адреса / Emri dhe adresa e pronarit të së drejtës 

(740) Застапник / Përfaqësuesi juridik 

(540) Изглед на трговската марка, транскрипција и превод / Pamja e markës tregtare, përshkrimi dhe 

përkthimi 

(591) Назначување на бојата, односно комбинациите на бои / Theksimi i ngjyrave, respektivisht 

kombinimi i ngjyrave 

(551) Индивидуалена/колективена трговска марка / Marka tregtare individuale/kolektive 

(510, 511) Броевите на класите по меѓународната класификација на производи и услуги (Ничанска) 
и список на производите и услугите / Numrat e klasave sipas kualifikimit ndërkombëtar të produkteve 

dhe shërbimeve (Nice) dhe lista e produkteve dhe shërbimeve 

(531) Меѓународната класификација на фигуративн елементи на марката (Виенска класификација 
ВКЛ (6) / Kualifikimi ndërkombëtar i elementeve figuratie të markave (Kualifikimi i Vienës (6)) 

 

 

 

 

 

___________________ 

* Internationally agreed Numbers for the Identification of Data 
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(210) TM  2023/173 (220) 28/02/2023 

(442) 31/10/2025 

(731) ATABAY KIMYA SANAYI VE 

TICARET A.Ş. Acibadem Köftüncü Sokak 

No:1 Kadiköy 34718, Istanbul, TR 

(740) БЕРИН Д.О.О Скопје бул. Кочо 
Рацин бр. 14/1/1, 1000, Скопје 

(540)  

 

Pedifen Pediatric 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски, медицински 
препарати  

 

(210) TM  2023/851 (220) 30/10/2023 

(442) 31/10/2025 

(731) КОРЕКТИВНА ГИМНАСТИКА 
ПОЗИТИВА ДООЕЛ Скопје 

ул.Златко Шнајдер бр.10/1-2, 1000, 

Скопје, MK 

(740) МАКЕДОНСКА АВТОРСКА 
АГЕНЦИЈА ДОО бул.”Кочо Рацин” 14, 
1000, Скопје 

(540)  

 
(591) бела, светло сина, темно сина 

(531) 02.01.23;27.05.17;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 41  образовни, обука, забава, спортски 
и културни активности  

 

(210) TM  2024/549 (220) 09/05/2024 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за производство, 
трговија и услуги ЕЛЕКТРО-СИСТЕМИ-

ТРЕЈД увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, MK 

(740) Марија Тодоровска Петковска, 
адвокат  

ул. Елпида Караманди 13/2 лам. 1 лок. 1, 
7000, Битола 

(540)  

 
(591) сина, црна и бела 

(531) 10.03.14;26.04.01;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 42  научни и технолошки услуги и 
истражување и проектирање поврзано со 
нив;услуги за индустриски анализи и 
истражувања;проектирање и развој на 
компјутерски хардвер и софтвер 
платформа како услуга (раѕѕ);хостирање 
платформа на интернет;креирање на 
интернет платформа за електронски 
бизнис;дизајн на компјутерска 
спецификација;услуги за дизајн на 
компјутерска графика;креирање 
компјутерска графика (дигитални услуги за 
обработка на слики);дизајн и развој на 
компјутерска софтверска 
архитектура;овозможување на софтвер на 
глобална компјутерска мрежа;советодавни 
услуги од областа на компјутерска 
технологија;експертски консултантски 
услуги во врска со компјутерска 
опрема;истражување во врска со 
компјутерска автоматизација на технички 
процедури;истражување во врска со 
компјутерска автоматизација и 
административните 
процедури;консултантски услуги во врска 
со компјутерска и информатичка 
технологија;советодавни и консултантски 
услуги во врска со компјутерска 
опрема;информативни услуги во врска со 
развој на компјутерски мрежи;хостирање 
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на веб - страните за други на компјугерски 
сервер за глобална компјутерска 
мрежа;консултантски услуги во врска со 
дизајн и развој на програмите за 
компјутерска база на 
податоци;обезбедување на онлајн 
информации во областа на технолошки 
истражувања од компјутерска база на 
податоци или интернет;технички 
консултантски услуги кои се однесуваат на 
компјутерско програмирање;програмирање 
на софтвер за управување со бази на 
податоци;програмирање на софтвер за 
внес и управување со 
податоци;компјутерско управување за 

обработка на податоци и комуникациски 
системи;консултантски и информативни 
услуги кои се однесуваат на компјутерско 
програмирање;програмирање на 
компјутерски софтвер за електронски 
речници и база на податоци за 
преведување;програмирање на 
оперативен софтвер за пристап и 
користење на мрежа со компјутерски 
"облак";програмирање софтвер на 
интернет портали, виртуелни простории за 
разговор, разговорни линии и интернет 
форуми;консултантски и информативни 
услуги кои се однесуваат на дизајнот, 
програмирањето и одржувањето на 
компјутерски софтвер;технички 
консултантски услуги за апликација и 
користење на компјутерски 
програми;програмирање на веб – 
страна;програмирање на 
телекомуникациски софтвер;компјутерско 
програмирање;програмирање на 
компјутерски системи;советодавни услуги 
поврзани за компјутерско 
програмирање;развој на софтвер, 
програмирање и 
имплементација;програмирање на 
софтвер за интернет 

рекпамирање;програмирање на софтвер 
за информативни платформи на 
интернет;програмирање на софтвер за 
изработка на веб – страни;услуги за 
автентификација на корисници кои 
користат технологија за едно најавување 
за онлајн софтверски 
апликации;софтверски инеженеринг;дизајн 
на графички софтверски системи 
Компјутерско програмирање и софтверски 
дизајн;консултантски услуги во врска со 
дизајн и развој на софтверски програми за 
компјутери;услуги за информатичка 
технологија;услуги за поддршка од 
информатичка технологија;управување со 
ИТ услуги (ITSM );пишување на 
компјутерски софтвер;услуги за 
хостирање, софтвер како услуга и 
изнајмување на софтвер;услуги за 
програмирање на компјутерски 
софтвер;програмирање на софтвер за 
интернет рекламирање;дизајн, создавање 
и програмирање на веб – страни;дизајн, 
развој и програмирање на компјутерски 
софтвер;професионални консулстантски 
услуги во врска со компјутерско 
програмирање;програмирање на софтвер 
за платформи за е – 
трговија;програмирање на софтвер за 
информативни платформи на 
интернет;програмирање на софтвер за 
изработка на веб - страни  

 

(210) TM  2024/630 (220) 06/06/2024 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за производство, 
трговија и услуги "ЈОВАНКА 

МАИСОН"дооел Тетово 

ул."Илинденска" Бр.335-700, Тетово, MK 

(740) Ѓорѓи Рафајловски ул.„Браќа 
Миладинови“ бр. 406/6, Тетово 

(540)  
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(591) бела, црна 

(531) 27.05.17;27.05.23 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 18  кожа и имитација на кожа и 
производите од нив кои не се опфатени со 
другите класи; кожа од животни; куфери и 
патни торби; чадори за дожд и за сонце; 
стапови за одење; камшици и сарачки 
производи  

кл. 25  облека, обувки и капи  

кл. 26  тантели, везови, панделки и 
гајтани;петлици, копци, закачки и окца, 
топуски и игли; вештачки цвеќиња  

 

(210) TM  2024/645 (220) 12/06/2024 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за трговија и услуги 
АБАУТ ХЕР ДООЕЛ Скопје ул.Петар 
Дељан, бр.2/5, спрат 5, стан 17, 1000, 
Скопје, MK 

(740) Друштво за трговија и услуги АБАУТ 
ХЕР ДООЕЛ Скопје ул.Петар Дељан, 
бр.2/5, спрат 5, стан 17, 1000, Скопје 

(540)  

 
(531) 27.05.13 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  услуги при продажба на мало и 
големо со: маска за лице; епилатори, ИПЛ 
ласер за тело; лед четка за лице; 
ултразвучен чистач за акни за лице; ЛЕД 
стапче за нега за лице; уреди за нега на 

кожа на база на ЛЕД светлина и електро 
мускулна стимулација  

 

(210) TM  2024/918 (220) 06/09/2024 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за производство, 
пакување, трговија и услуги ИННПАК 
ДОО експорт импорт Желино ул. 104 бр. 
140, Желино, MK 

(740) Небиу Неби ул.Браќа Миладинови 
бр.111, Тетово 

(540)  

 
(591) црвена, бела, жолта 

(531) 26.04.06;26.11.13;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  преработено овошје, габи, 
зеленчук, јаткасти плодови и мешунки  

кл. 30  производи од жита; производи од 
тесто   

кл. 35  водење на работење; управување 
со работи  

 

(210) TM  2024/985 (220) 23/09/2024 

(442) 31/10/2025 

(731) ВИТАЛИА, Никола и др. ДОО 
експорт-импорт ул."516" бр. 10, 1000, 
Скопје, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О Скопје бул. Кочо 
Рацин бр. 14/1-1, 1000, Скопје 

(540)  
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(591) зелена, црвена, бела, светла сива, 
темна 

(531) 02.09.01;27.05.10 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  витамински производи; диететски 
супстанции за медицинска употреба; 
диететски пијалаци за медицинска 
употреба; храна за бебиња; - сите 
наведени производи во оваа класа 
содржат или се составени од пробиотик  

кл. 29  конзервирани, замрзнати, сушени и 
варени овошја и зеленчуци; желе, џемови, 
компоти; веганско млеко во прав; течно, 
веганско и вегетаријанско млеко; масла за 
јадење и масти; - сите наведени 
производи во оваа класа содржат 
пробиотик  

кл. 30  кафе; чај; какао; шеќер; ориз; 
тапиока; саго; вештачко кафе; брашно и 
подготовки направени од житарици; леб; 
тесто за тестенини; слаткарски производи; 
мраз за јадење; мед, шеќерен сируп; 
квасец; сол; оцет; сосови [зачини]; зачини; 
- сите наведени производи во оваа класа 
содржат пробиотик  

кл. 31  земјоделски, градинарски и шумски 
производи и зрнести производи кои не се 
опфатени во другите класи; семиња; слад, 
со исклучок на животинските прехранбени 
производи и сточна храна; - сите наведени 
производи во оваа класа содржат 
пробиотик  

 

(210) TM  2024/1191 (220) 26/11/2024 

(442) 31/10/2025 

(731) НЕХО ИСНИ ДООЕЛ Скопје ул. 
Индира Ганди 31 бр.16, Шуто Оризари, 
Скопје, MK 

(740) Друштво за интелектуална 

сопственост МИНЕРВА ИП ДОО Скопје  

ул. Петар Поп Арсов бр. 8/6, 1000, Скопје 

(540)  

 

BIG PEAK 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  сладолед  

 

(210) TM  2024/1192 (220) 26/11/2024 

(442) 31/10/2025 

(731) НЕХО ИСНИ ДООЕЛ Скопје ул. 
Индира Ганди 31 бр.16, Шуто Оризари, 
Скопје, MK 

(740) Друштво за интелектуална 
сопственост МИНЕРВА ИП ДОО Скопје  

ул. Петар Поп Арсов бр. 8/6, 1000, Скопје 

(540)  

 

CONO 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  сладолед  

 

(210) TM  2024/1285 (220) 19/12/2024 

(442) 31/10/2025 

(731) Hemofarm  A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac Beogradski put 

bb , 26300, Vršac, RS 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 
ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДООЕЛ 
КУМАНОВО „Васко Карангелески“ бр. 
111В/1-36, 1300, Куманово 

(540)  
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MIOBOC 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски производи  

 

(210) TM  2025/53 (220) 21/01/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за трговија и услуги 
АМБРОЗИА НАТУРАЛ ДООЕЛ Скопје 

ул.Јане Лукровски бр.5-2 Гази Баба, 
1000, Скопје, MK 

(740) Дејан Алексов ул.Железничка бр.30 
стан 1 - Центар, 1000, Скопје 

(540)  

 
(591) златна, црна 

(531) 03.01.01;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  арома од кафе, ароматизери од 
бадеми, ароматични подготовки за 
исхрана, ароматични подготовки за 
бонбони, ароматични препарати за колачи, 
ароматични препарати за сладоледи, 
ароми за ванила, бадемови колачиња, 
баклава, бисквит наполитанки покриени со 
чоколадо, бисквити, бискоти, бонбони, 
еклери, зготвени десерти (слатки), кокосов 
оброк за исхрана, колачи од бадем, 
колачиња од кокос, турски локум, турски 
рахат локум премачкан со чоколадо, чај, 
црн чај, бел чај, зелен чај, инстант чај, 
слатки од брашно, слатки плочки, 
чоколадни слатки, млечни слатки, торти со 
потекло од Турција  

 

(210) TM  2025/79 (220) 30/01/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Абдураман Куљику and Фитим 
Нуредини ул. Јане Сандански бр.98-15, 

Тетово, MK and ул. 101 бб Порој, 
Тетово, MK 

(740) Даниела Велкоска Бурјакоска, 
адвокат бул. Јане Сандански бр. 14/1-2, 

1000, Скопје 

(540)  

 
(531) 02.03.01 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  брашно и производи од жита, леб, 
производи одтесто и слатки  

кл. 35  огласување, водење на работење, 
управување со работи  

кл. 43  услуги на обезбедување храна и 
пијалоци; локали за услуги на 
обезбедување храна и пијалоци; служење 
храна и пијалоци; ресторани  

 

(210) TM  2025/105 (220) 03/02/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) МАКПРОГРЕС ДОО ул. Војдан 
Чернодрински бр. 8, 2310, Виница, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ Бул. Кочо 
Рацин бр.14/1-1, 1000 Скопје 

(540)  
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(531) 27.05.01;27.05.09;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  сунѓереста торта; колачи во форма 
на плочки; чоколадни колачи; колачи со 
чоколаден прелив; слатки, колачи, пити и 
бисквити; подготвени десерти [колачи]; 
тортички (полнети бисквити); слаткарски 
производи; чоколадни слатки; сладок мус; 
кондиторски плочки; не-медицински слатки 
производи  

 

(210) TM  2025/131 (220) 13/02/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за туризам,угостителство 
и услуги МАСТЕРБЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ул.16-та Македонска Бригада бр.25 , 
1000, Скопје, MK 

(740) Друштво за туризам, угостителство и 
услуги МАСТЕРБЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ  

ул.16-та Македонска Бригада бр.25 , 1000, 
Скопје 

(540)  

 
(591) црна и златна 

(531) 05.03.14;24.17.02;27.05.01;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 41  коцкање, игри на среќа  

кл. 43  припремање на пијалоци  

 

(210) TM  2025/132 (220) 13/02/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за туризам, 
угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ 

ДООЕЛ СКОПЈЕ ул.16-та Македонска 
Бригада бр.25 , 1000, Скопје, MK 

(740) Друштво за туризам, угостителство и 
услуги МАСТЕРБЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ  

ул.16-та Македонска Бригада бр.25 , 1000, 
Скопје 

(540)  

 

 

(591) црна и златна 

(531) 05.03.13 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 41  коцкање, игри на среќа  

кл. 43  припремање на пијалоци  

 

(210) TM  2025/223 (220) 11/03/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Валентино Ѓорѓиевски ул.Стив 
Наумов 116(комплекс Слобода), Охрид, 
MK 

(740) Валентино Ѓорѓиевски ул.Стив 
Наумов 116(комплекс Слобода), Охрид 

(540)  

 
(531) 27.05.14;27.05.23 

(551) индивидуална 

(510, 511) 



 

 

47 

 

Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2025 - 31/10/2025 

кл. 3  парфеми; колонска вода; тоалетна 
вода  

кл. 9  очила; очила за сонце; очила(Рince-

nez); очила за спорт; синџирчиња за 
очила; рамки за очила; навлаки за очила  

кл. 14  благородни метали; сурови или 
полуобработени; скапоцени камења; 
накит; синџирчиња [накит]; медалјони 
[накит]; бисери [накит]; бижутерија; 
прстени [накит]; кутии за накит; белегзии 
[накит]; приврзоци за накит; брошеви 
[накитј; ѓердани [накит]; белегзии [накит]; 
накит за чевли; обетки; беџови од 
благородни метали; брошеви за 
вратоврски; петлици за ракави; кутии од 
благородни метали; кутии за рачни 
часовници; хронографи [рачни часовници]; 
електрични часовници; џепни часовници; 
штоперици; рачни часовници; подвижни 
делови за часовници; ѕидни часовници; 
ремчиња за рачни часовници; синџирчиња 
за часовници  

кл. 16  кутии од хартија или картон; 
хартиени и картонски материјали за 
пакување [полнење, обложување]; 
печатени материјали; етикети од хартија 
или картон; отпечатоци [резби]; слики; 
ваучери; печати  

кл. 18  женски чанти; торби за патување; 
кожени торби за пакување;торби за 
костуми, за патување; торби; ранци; џебни 
паричници; футроли за кредитни картички; 
кутии за визит-картички; етикети од кожа; 
портмонеа; актовки [плитки]; актовки; кутии 
за клучеви; животински кожи; кожени 
појаси за рамо; кожени ремени  

кл. 24  етикети од ткаенини; памучни 
ткаенини; свила [платно]; свилени 
ткаенини за печатарски шаблони; ткаенини 
за текстилна употреба  

кл. 25  облека од кожа;трикотажна 
облека;кошули;елеци;палта;долги 
палта;чевли;мокасини;костуми;јакни;[облек

а];облека;капи;пиџами;пењоари;бебешки 
комплети 
[облека];гаќи;панталони;џемпери;шалови;р
емени [облека];брич-панталони;маици со 
кратки ракави;поло маици  

кл. 26  токи [додатоци на облека]; вез; 
брошеви [додатоци на облека]; патент 
затворачи; петлици; петлици за чевли; 
токи на ремени  

кл. 43  хотели;ресторани;пансиони за 
сместување животни  

 

(210) TM  2025/282 (220) 27/03/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за производство, 
угостителство, трговија и услуги КОЛИД 
С ТИМ ДООЕЛ увоз-извоз с.Колешино 
Ново Село Населено место без уличен 
систем бр. 6 Колешино, Ново Село, MK 

(740) Адвокатско друштво Пепељугоски  

Ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

 
(591) кафена, златна, црвена и бела 

(531) 05.07.06;08.01.12;19.03.00 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  колачиња (гурабија), слатки од 
бадем (гурабија)  

кл. 35  услуги при продажба на големо и 
мало со колачиња (гурабија), слатки од 
бадем (гурабија)  

 

(210) TM  2025/309 (220) 07/04/2025 

(442) 31/10/2025 
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(731) СКАНДА ДИЗАЈН ДООЕЛ 

Црноризец Храбар 8б, Скопје, MK 

(740) СКАНДА ДИЗАЈН ДООЕЛ  

Црноризец Храбар 8б, 1000, Скопје 

(540)  

 
  

(531) 27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 20  мебел, огледала, рамки за слики; 
производи од дрво, плута, трска, рогозина, 
врбови прачки, рогови, коски, слонова 
коска, китови коски, школки, килибар, 
седеф, морска пена и замена на сите тие 
материјали, 

или од пластика(кои не се опфатени во 
другите класи) 

  

кл. 35  рекламирање; водење на 
работење; управување со работи; 
канцелариски работи;услуги при 
производство, увоз-извоз и трговија на 
големо и мало со: мебел, огледала, рамки 
за слики; производи од дрво, плута, трска, 
рогозина, врбови прачки, рогови, коски, 
слонова коска, китови коски, школки, 
килибар, седеф, морска пена и замена на 
сите тие материјали, или од пластика(кои 
не се опфатени во другите класи)  

кл. 40  обработка на материјали  

 

(210) TM  2025/319 (220) 08/04/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Shenzhen Ske Technology Co., Ltd. 

Building 3, Antuoshan High-tech Industrial 

Park, Shaer Community, Shajing Street, 

Baoan District,Shenzhen City, Guangdong 

Province, China 518000, CN 

(740) Адвокатско друштво Пепељугоски  

Ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

 

SKE BAR 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  тутун, уреди за греење тутун заради 
вдишување, кибрит, боци со гас за запалки 
на цигари, филтри за цигари, ароми за 
употреба во електронски цигари, освен 
етерични масла, електронски цигари, 
течни раствори за употреба во 
електронски цигари, електронски цигари за 
употреба како алтернатива на 
традиционалните цигари, испарувачи за 
уста за пушачи, замена за тутун не е за 
медицински употреби, течни раствори за 
употреба во електронски цигари, 
еднократни орални испарувачи за пушење 
кои се продаваат наполнети со растителен 
глицерин, влошки за електронски цигари 
кои се продаваат за полнење со 
растителен глицерин, усници за 
електронски цигари, футроли за 
електронски цигари и додатоци за 
електронски цигари, електронски цигари и 
испарувачи за уста за пушачи, орални 
испарувачи за пушење кои се продаваат 
наполнети со растителен глицерин, 
бездимен тутун, цигари кои содржат 
замена за тутун, кои не се за медицински 
цели 

  

 

(210) TM  2025/320 (220) 08/04/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за производство,промет 
и услуги ТЕХНОМАРКЕТ МАКЕДОНИЈА 
ДООЕЛ Скопје Ул.Скупи бр.2, 1000, 
Скопје, MK 
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(740) ТЕХНОМАРКЕТ МАКЕДОНИЈА 
ДООЕЛ Скопје - Сања Једиковска  

ул. Столтенбергова бр.2, 1000, Скопје 

(540)  

 
(591) црно,бело и црвено 

(531) 27.05.08;27.05.17;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  услуги во трговија со електрични 
апарати за домаќинства  

 

(210) TM  2025/321 (220) 08/04/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за производство,промет 
и услуги ТЕХНОМАРКЕТ МАКЕДОНИЈА 
ДООЕЛ Скопје Ул.Скупи бр.2, 1000, 
Скопје, MK 

(740) ТЕХНОМАРКЕТ МАКЕДОНИЈА 
ДООЕЛ Скопје - Сања Једиковска  

ул. Столтенбергова бр.2, 1000, Скопје 

(540)  

 
(591) бела,златна,сива,црвена 

(531) 25.01.19;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  услуги во трговија со електрични 
апарати за домаќинства  

 

(210) TM  2025/322 (220) 09/04/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Alexion Pharmaceuticals, Inc. 

121 Seaport Boulevard, Boston, 

Massachusetts 02210, US 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ Бул. Кочо 
Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(540)  

 

KLYGEFA 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски препарати и 
супстанции  

 

(210) TM  2025/323 (220) 09/04/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Lidl Stiftung & Co. KG 

Stiftsbergstrasse 1 74172 Neckarsulm, DE 

(740) Друштво за застапување од областа 
на индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11, 1000 Скопје 

(540)  

 

LIVARNO 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 2  прехрамбена боја за домашна 
употреба; бои и бои со големо количество 
на растворувачи; врзувачки средства за 
бои; материи за бои; средства за 
фиксирање водени бои; премачкувачи за 
дрво (бои); лакови; згуснувачи за бои; 
разредувачи за бои; разредувачи за 
лакови  

кл. 3  козметика; миризливи стапчиња; 
миризливи кесички; мириси; миризливи 
препарати; сушено ароматично лисје и 
мирудии [мириси]; миризлива хартија; 
есенцијални масла; масла за негување 
тело и убавина; масла за козметичка 
употреба; масла за парфеми и мириси; 
аромати [есенцијални масла]; терпени 
[есенцијални масла]; колонска вода; 
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сапуни; соли за бања, што не се за 
медицинска употреба; препарати за 
капење (што не се за медицинска 
употреба); балзами, што не се за 
медицинска употреба; козметички 
препарати за нега на кожа; емулзии за 
козметичка употреба; млеко за чистење за 
нега на тело и убавина; гелови за масажа, 
што не се за медицинска употреба; свеќи 
за масажа за козметичка употреба; 
препарати за фумигација (мириси); 
миризливи стапчиња за освежување на 
воздухот; тоалетни производи; петролеум 
желе (вазелин) за козметичка употреба; 
препарати за отстранување боја; мириси 
за простории; масло за чистење  

кл. 4  свеќи и фитили за осветлување; 
мирисни и миризливи свеќи; парфемирани 
свеќи; плински боци, патрони со гас; масло 
за гориво  

кл. 5  дезинфекциони стапчиња; соли за 
бањи со минерална вода  

кл. 6  метални заштитни огради; прачки од 
метал за резе; делови за врати од метал; 
рачки за врати од метал; ѕвончиња за 
врата од метал, што не се електрични; 
ѕвончиња, рачни ѕвончиња и гонг; метални 
алки на врати за тропање; метални 
држачи за врата; граничник за врата од 
метал; поштенски сандучиња направени 
од метал; несветлечки куќни броеви од 
метал; заштитни метални огради за 
камини; држач за алишта од метал; 
метални куки; метални шипки со куки; 
метални закачалки за торби; табли со 
натписи од метал; затки од метал; сидра 
од метал; декоративни артикли од метал; 
фигури од обични метали; тркалца за 
мебел од метал; тркалца за креветод 
метал; метални контејнери; метални 
рабови за уредување градини; метални 
рабови за уредување градини; метален 
резервоар за дождовница; метални 

калеми за намотување, немеханички, за 
флексибилни црева; метални држачи за 
закачување цевки за наводнување; 
метални вентили за водоводни црева; 
цевки за приклучоци за вода; метални 
скали за растенија; скали за растенија од 
метал; огради, лакови, столбови од метал 
како конструкција за растенија што растат; 
метални колци за растенија или дрвја; 
жица од обични метали; жица за ограда 
(метална); заштитна жица за растенија; 
чепови од метал; решеткаста конструкција 
од метал; метални оранжерии; контејнери 
за компост од метал; конструкција за 
заштита на растенија со метални рамки; 
метални павилјони; метални рачки за када; 
метални ролетни; базенчиња за птици 
[конструкции од метал]; куќички за птици 
од метал; метални уреди управувани од 
ветер за одбивање на птици; метални 
огради  

кл. 7  градинарски алати и уреди на струја; 
додатоци за градинарски алати и уреди на 
струја; електрични вертикални машини за 
тревници; електрични градинарски 
машини; апарати за спалување; 
електрични пумпи за градина; пумпи; 

електрични секачи за плева; уреди за 
плевел; моторни косилки; машини за 
сечење алат; машини за полирање за 
чевли, електрични  

кл. 8  сетови алати за камини; чекани 
[рачни алати]; градинарски алати и уреди 
(рачни); додатоци за рачно управувани 
градинарски алати и уреди; гребла; 
секири; секирчиња; лопатчиња за копање 
[рачни алати]; лопати; лопати за снег; 
уреди за прскање инсектициди [рачни 
алати]; рачно управувани алати за 
уништување плевел; направи за 
отстранување плевел [рачни алати]; рачно 
управувани култиватори; алати за сечење 
[рачни алати]; алати за сечење за овошје и 
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зеленчук; уред за отстранување на јадрото 
на зеленчукот; прибор за салата, вилушки 
за салата, лажици за салата; електрични и 
не електрични уреди за депилација 
(рачни); пинцети; алати за маникир и 
педикир (рачни); електрични и не 
електрични ножички за нокти; лопатки за 
боја; пинцети за отстранување влакна; 
ножици  

кл. 9  садови за мерење; заштитници од 
искри; звучници; лупи; фенери (оптички); 
апарати и инструменти за спроведување, 
прекинување, трансформирање, 
акумулирање, регулирање или 
контролирање на електрична енергија (за 
осветлување); електрични апарати за 
контрола на осветлување; сензори за 
движење; оптички сензори; звучни 
сензори, сензори за движење; регулатори 
за светло [потенциометри], електрични; 
светлосни диоди; ласерски диоди; 
електрични апарати и инструменти, 
вклучени во оваа класа за алармна и 
надзорна употреба; диоди што емитуваат 
светлина [ЛЕД]; компактни дискови, 
претходно снимени ЦД-а; преносни 
проектори; ѕидни носачи за телевизиски 
екрани; автоматски временски 
прекинувачи; хигрометри; термостати; 
магнети; шлемови (заштитни); заштитна 
облека за спречување повреди; 
заштитници за колена за градинарство; 
подлоги за колена за градинарство; ваги; 
барометри; футроли за очила; 
декоративни магнети; електрични 
ѕвончиња за врата; апарати против пожар; 
противпожарникарски покривки; 
противпожарни аларми; хидрометри; 
хигрометри; копчиња за ѕвона; ѕвончиња 
(како уреди за предупредување); торби за 
лаптоп; светлечки знаци; песочни 
часовници; електрични прекинувачи; 
приклучоци; капаци за електрични 

штекери; автоматски преклопници; термо-

хигрометар; термометри што не се за 
медицинска употреба; шпионки [леќи за 
зголемување] за врати; електрични 
ѕвончиња за врата што не се од метал; 
автоматски тајмери  

кл. 10  апарати за масажа; ракавици за 
масажа; перници против несоница; 
помагало за одење  

кл. 11  апарати за осветлување, топлење, 
генерирање пареа, готвење, ладење, 
сушење, вентилација, снабдување со вода 
и санитарна употреба; апарати за 
осветлување; светилки; абажури за 
осветлување; абажури за лампи; држачи 
за абажури; штекери за електрични 
светла; маслени ламби; светилки; спот 
светилки; рачни светилки (електрични 
батериска светилка); фарови; кристални 
лустери; лустери; светлечки огледални 
топки (тело за осветлување); светлечки 
траки; ноќни светилки; синџири за 
свеќички; безжични свеќички; свеќички што 
светат на долг кабел; декоративно 
божиќно осветлување со низок напон; 
уреди за осветлување; светлечки куќни 
броеви; ламби за осветлување; сијалици; 
лонци за варење под притисок, 
електрични; уреди за конзервирање храна 
со чад; камини; огнени јами, надворешни 
заоблени самостоечки камини; гас 
(запалки за гас); електрични ќебиња, што 
не се за медицинска употреба; електрични 
грејни перничиња што не се за медицинска 
употреба; греачи за кревет; џебни греачи; 
вентилатори; апарати за ладење; 
електрични кутии за ладење; апарати за 
сушење на воздухот; огради за камини; 
седишта за кади; држачи прилагодени за 
фенови за коса; водоводни инсталации; 
апарати за регулирање кои се делови од 
водоводни цевки; сифони; уреди за 
прскање; компјутери за наводнување; 
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навлажнувачи; декоративни фонтани; 
филтри за градинарски пумпи; затварачи 
за мијалници; славина со топла и ладна 
вода [чешми]; чешми; славина; шајбни за 
водоводни цевки; тушеви; глава за 
тушеви; опрема за тушеви; рачни тушеви; 
чешми со ладна и топла вода; млазници 
на чешми против распрскување на водата; 
мијалници [делови од санитарни 
инсталации]; тушеви; туш кабини; системи 
за туширање кои се состојат главно од 
вградени делови и делови кои се 
монтираат на ѕид; прегради за туш; облоги 
за када и туш; опрема за бањи; кади; 
санитарни апарати и инсталации; даска за 
тоалетна школка; седишта за тоалетна 
школка; тоалети (казанчиња); тоалетни 
школки; уреди за промивање; пропагатори 
[електрични]  

кл. 12  колички за транспорт; колички за 
носење товар; транспортни колички; 
колички за пренесување; покриви за 
детски колички  

кл. 14  часовници; соларни часовници; 
будилници; хронографи [часовници]; 
механизми за часовници [изработка на 
часовници]; декоративни кутии за 
часовници; футроли за накит; кутии за 
накит; организери за накит; лименки од 
скапоцени метали; кутии од скапоцени 
метали; привезоци за клучеви; прстени за 
клучеви [прстени за клучеви со ситни 
украси или украсни прврзоци]; фигури 
(статуетки) од скапоцени метали  

кл. 15  музички кутии  

кл. 16  печатени материјали; книги; слики; 
печатени слики; хартија; хартиени висечки 
етикети; хартија за завиткување поклони; 
пакувања за поклони; торби за поклони; 
хартиени машнички за завиткување 
поклони; нотеси [бележници]; кутии од 
картони; хартиени кутии; картички; 
празнични честитки; разгледници; покани; 

чаршави од хартија за маса; салфети од 
хартија за маса; хартиени подметачи за 
маса; хартиени торби; шаблони за 
декорирање храна и пијалоци; 
декоративни артикли од хартија; 
декоративни артикли од картон; хартиени 
декорации за забави; фигури направени 
од картон; фигури (статуетки) од хартиена 
каша; знамиња од хартија; рекламни 
штандови од картон за презентација на 
производи; етикети, налепници 
[канцелариски материјали]; фотографски 
албуми; лепливи траки; лепливи ленти за 
канцелариски материјали или за употреба 
во домаќинството; школски табли; копнени 
глобуси; ќеси за ѓубре од хартија или 
пластика; хартиени материјали за 
завиткување; хартиени торбички за 
пакување; материјали за пакување; фолија 
за завиткување поклони; материјали за 
пакување од пластика за покривање и 
заштита на растенија и за други 
градинарски употреби; канцелариски 
материјали; училишни набавки 
[канцелариски материјали]; материјали за 
настава [освен апарати]; материјали за 
цртање; уметнички материјали; атласи; 
работни шкафчиња за канцелариски 
материјали (канцелариски реквизити); 
подметачи за чаши за пиво; каси за писма; 
потпирачи за книги; прибори за пенкала и 
моливи; картонски кутии за шапки; 
календари; ножеви за хартија [отварачи за 
писма]; шамичиња од хартија; постери; 
рекламни табли од хартија или картон; 
проспекти; подлоги за работни маси; 
држачи за страници; печати за 
запечатување; тоалетна хартија  

кл. 17  лепливи фолии; лепливи траки 
освен за канцелариски материјали што не 
се за медицинска употреба и употреба во 
домаќинство; лепливи фолии за ѕидови, 
прозори и врати; делови за приклучок и 
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спојување за црева за градина; 
флексибилни цевки; запирачи за врата од 
гума  

кл. 18  кожа и имитации на кожа; ковчези и 
куфери; патни торби за облека; рачки за 
куфери; несесери (празни); сетови за 
патување; торби за прибор за маникир; 
торби; ранци; школски торби; торби со 
ремен за книги; актовки; папки за 
документи; актовки (плитки); футроли за 
кредитни картички; футроли за бизнис 
картички; торбички направени од кожа; 
џебни паричници; држачи за кредитни 
картички; паричници; футроли за клучеви; 
ознаки за куфери; ознаки за багаж; 
приколки за багаж; појаси (ремени); кожни 
украси за мебел; торбички од кожа или од 
кожа и картон; кутии од кожа за капи; 
футроли од кожа или од кожа и картон; 
кутии од кожа или од кожа и картон; 
животински кожи, кожа; чадори; големи 
чадори [чадори за сонце]; навлаки за 
чадори за сонце; ќебиња за животни  

кл. 19  ткаени дрвени ролетни; парапет 
шина; полица над камин, каминска рамка; 
каминска рамка; неметални стакленици; 
стаклена оранжерија (структури) што не се 
од метал; стаклена оранжерија, 
пренослива, што не е од метал; огради, 
лакови, столбови неметални што служат 
како потпора за качување; решетки (што 
не се од метал) служат како потпора за 
растенија; неметални езерца; пластични 
граничници за тревник; надворешни 
пластични рабови; плочки; плочки од 
шкрилец; неметални плочки за 
хортикултура; павилјони (што не се од 
метал); дрвени или пластични прикривни 
ѕидови; неметални прозори со вградени 
мрежи против инсекти; неметални 
решетки; мрежи што не се од метал за 
заштита од инсекти; неметални решетки за 
врата; врати со вградени мрежи за 

заштита од инсекти (што не се од метал); 
вентили за водоводни цевки што не се од 
метал; пластични цевки за наводнување; 
облоги што не се од метал, за сифони; 
ѕидани поштенски сандучиња; бисти од 
камен, бетон или мермер; фигури 
[статуетки] од камен, бетон или мермер; 
жалузини што не се од метал; базенчиња 
за птици [конструкции што не се од метал]; 
куќички за птици [конструкции што не се од 
метал]; неметални огради  

кл. 20  мебел, огледала, рамки; рамки за 
слики; уметнички дела; уметнички дела од 
дрво, восок, гипс или пластика; 
декоративни артикли од трска, рогозина 
или производи од плетени прачки; 
декоративни артикли од ратан; 
декоративни артикли од пластика; 
декоративни артикли од пластика за 
храна; акрилни предмети за декорација; 
камени декоративни артикли за 
опремување простории; велигденски јајца 
од пластика; ѕвончиња на ветар што 
оддаваатзвуци [украси]; пластични украси 
за забава; неметални поштенски 
сандачиња; огласни табли; неметални 
канти [освен канти за прав]; кошници 
(плетени производи); бамбус; завеси од 
бамбус; држачи за саксии, држачи за 
цвеќиња во облик на скали, држачи за 
цвеќиња во облик на скалички; столарски 
маси; врати за мебел; неелектрични 
ѕвончиња што не се од метал; делови и 
резе за вратички што не се од метал; 
опрема за мебел што не е од метал; 
порцелански рачки за врати; тркалца за 
мебел што не се од метал; штитник за 
камин; заштитни огради за пред камини, за 
домашна употреба; заштита од провев за 
врати; неметални граничници за врата; 
куќички за птици; неметални кутии со 
прегради за складирање; шкафчиња што 
се заклучуваат; куки за завеси, држачи за 
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завеси; држачи за завеси што не се од 
текстил; држачи за завеси што се 
врзуваат, прстени за завеси, шини за 
завеси, корнизи за завеси, лизгачи за 
закачување завеси, валјаци за завеси; 
прстени за завеси; макари, од пластика, за 
ролетни; шини за завеси; палки за завеси; 
жалузии (ролетни) за прозори; делови за 
жалузии; шарки (освен тие што се 
напревени од метал); украсни рабни 
пластични ленти за мебел; кутии за 
индекс- картички; подвижна закачакла за 
алишта, држачи за палта, закачалки со 
куки, закачалки за облека; држачи за 
облека и шини за закачување облека; 
неметални закачалки, неметални ленти за 
закачување; палети за товарење што не се 
од метал; лајсни за рамки за слики, 
потпирачи за рамки за слики; неметални 
брави; табли за закачување клучеви; 
држачи за чадори; држачи за изложување 
весници; работни маси; горни површини за 
маси; мебел за седење; табуретки; 
перничиња; потпирачи за глава; 
потперници; перничиња за миленици; 
витрини за изложбени цели; шкафови за 
лекови; оградени простори за бебиња; 
заштитни огради за детски креветчиња, 
освен постелнина; неметални скали; 
кревети; рамки со летвички за под кревет; 
душеци; над-душеци; воздушни душеци; 
приспособени заштитни навлаки за мебел 
и перничиња; приспособени навлаки за 
перничиња за градинарски столици; 
држачи за пешкири; држачи за пешкири со 
торба за алишта; корпи за пикник; кутии со 
прегради за колекционерски артикли од 
метал; куќи за животни; куќички за инсекти; 
куќички за птици; кутии за гнезда, за 
животни; кревети за домашни 
миленичиња; дрва за гребење за мачки; 
легла за домашни миленици; контејнери 
од пластика за компост; вакуумски држачи 

[прибор за прицврстувања]; неметални, 
немеханички калеми за намотување 
флексибилни црева; неметални држачи за 
закачување црева; елементи за 
прицврстување од пластика; ногарки како 
потпирачи за павилјони (неметални); 
неметални стопери; пластични 
цилиндрични клинови; неметални сидра; 
неметални колци за растенија или дрвја; 
панели од трска; неметални затварачи; 
рамки за кревети [дрвени]; тркалца за 
кревети што не се од метал; постелнина, 
со исклучок на чаршафи; полици за 
шкафови за картотеки [мебел]; полици за 
мебел; ткаени дрвени панели (мебел); 
рачки за када, неметални; неметални 
закачалки за торби; куќни броеви 
(несветлечки, неметални); пораби од 
пластика за мебел; колички за компјутери 
[мебел]; кукли за излози и кукли за кројачи; 
подлоги за бебешки огради за игра; 
ногарки за мебел; декорации од ситни 
предмети во врска со жица; школки; 
паравани (мебел); завеси од монистра за 
декорација; ратан; дрвени или пластични 
табли со ознаки; држачи за изложување 
костуми; навлаки за алишта; камериер за 
облека; неметални послужавници; 
неметални или гумени стопирачи за врата; 
колички за компјутери [мебел]; ѕидни 
масички за пресоблекување за бебиња; 
подлоги за пресоблекување бебиња; 
колепки  

кл. 21  садови за домаќинство или за кујна; 
садови за употреба во домаќинство или 
кујна; прибори за употреба во 
домаќинство; стаклени садови; порцелан; 
земјени садови; фигури од порцелан, 
керамика, глина, теракота или стакло; 
држачи за пешкири; вазни; корпи за 
алишта за перење; ротирачки држачи за 
сушење алишта; закачалки за сушење 
алишта; корита за перење алишта; даски 
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за перење алишта; прстени за салфети; 
држачи за покривки за маса; прибори за 
кујна; сервис за јадење; керамички 
производи за употреба во домаќинство; 
чаши за сервирање варени јајца; садови 
за путер; кутии за сапун; држачи за сапун; 
решетки за сапун; диспензери за сапун; 
корпи за леб; стаклени садови; чаши; 
бокалчиња и бокали; даски за сукање 
тесто; послужавници; кутии за сендвичи и 
леб; садови; длабоки чинии; подметачи за 
чаши што не се од хартија или од текстил; 
подлошки [прибори за маса]; држачи за 
саксии; капаци за садови; калапи [прибор 
за кујна]; калапи за мраз; коцки за мраз за 
повеќекратна употреба; сетови садови за 
готвење; лонци; поклопци за лонци; мали 
тави; ракавици за домаќинство; ракавици 
за употреба во домаќинство; ракавици за 
рерна; ракавици за рерна; држачи за 
садови; ракавици за скара; подлоги за 
цедење садови; инструменти и материјали 
за чистење; четки; метли; корпи за лед; 
разладувачи за вино; топлински изолирани 
садови и тегли; цедалки; филтри за 
употреба во домаќинство; преносни 
фрижидери; изотермички торби; шишиња 
за разладување; неелектрични, преносни 
изотермички торби или кутии; декоративни 
прстенести свеќници; држачи за свеќи; 
канделабри [свеќници]; направи за гасење 
свеќи; растегнувачи за облека; касички за 
штедење (касички-прасенца); касички- 

прасенца; покривачи за чајници; држачи за 
чепкалки; прибори за излет, вклучително и 
садови; чинии за послужување; четки за 
бричење; сетови за зачини; скари (прибор 
за готвење); држачи за скари; дрвени 
калапи за обувки; лажица за облекување 
обувки; извлекувачи за чизми; дрвени 
калапи за чизми; саксии за цвеќиња; корпи 
за растенија; садови за одгледување 
растенија; кутии за цвеќе за прозор; 

потпирачи за цвеќиња (цветни 
аранжмани); распрскувачи на вода за 
цвеќиња и растенија; канти за 
наводнување; апарати за наводнување 
цвеќиња и растенија; уреди за 
наводнување; прскалки за црева за 
полевање; пластични распрскувачи 
прицврстени за градинарски црева; поилки 
за птици; кадички за бањање птици; 
кафези за птици; прстени за птици; кутии 
со песок за домашни миленици; жичен 
кафез за домашни миленичиња; садови за 
храна за домашни миленичиња; 
внатрешни аквариуми; внатрешни 
терариуми (одгледување растенија); 
внатрешни терариуми [вивариуми]; 
ракавици за градинарство; штипки за 
алишта, штипки за сушење алишта; 
нокшири; прибор за тоалет; држачи за 
тоалетна хартија; држачи за тоалет четки; 
држачи за ролни тоалет хартија; четки за 
тоалет; тоалетни сетови; единици за 
скалдирање тоалетни ролни; канти; канти 
за отпад; канти за отпад на хартија; корпа 
за ѓубре; канта за компост за употреба во 
домаќинство; даски за пеглање; навлаки 
за даски за пеглање; држачи за пегли; 
четки за заби; кади за бебиња; кади за 
бебиња (преносливи); сунѓери за бањање; 
стакло за огледала; декоративни артикли 
од теракота; гранули од дрво за 
декорација; козметички и тоалетни 
предмети; чешели; футроли за чешели; 
четки за шминкање; сунѓери за козметика; 
диспензери за козметика; држачи за 
козметика; полици за козметички средства; 
кутии за марамици; диспензери за 
хартиени бришач; сетови за нега на тело 
што се состои од сунѓери, четки, мрежички 
за триење тело; несесери (тоалетни 
несесери); држачи за четки за бричење; 
електрични распрскувачи на средства 
против комарци; електрични стапици за 
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инсекти; неелектрични стапици за инсекти; 
направи за фаќање муви; електрични 
апарати за уништување инсекти; 
електрични уреди за привлекување и 
уништување инсекти; стапици за глувци; 
стапици за стаорци; чинии од хартија; 
подметачи за маса од бамбус; крпи за 

садови  

кл. 22  јажиња; конци; жици за закачување 
слики; скалести ленти за венецијанер 
ролетни; скали од јаже; хамок нишалка и 
висечки мрежи за лежење во форма на 
гнездо и додатоци; мрежи; мрежести торби 
за перење алишта; шатори; тенди од 
пластика или текстил; церади; церади за 
заштита и покривање билки; едра; вреќи; 
материјали за фатирање, тапацирање и 
полнење, освен хартија, картон, гума или 
пластика; дрвена волна; волна (сиров 
материјал); сирови текстилни влакна и 
нивни замени; текстилни влакна  

кл. 23  предива и навои за текстилна 
употреба; конец и предиво за шиење; 
конец и предиво за везење; конци и 
предиво за крпење  

кл. 24  текстил и замени за текстил; свила; 
тафт [платно]; филц; ткаенини; памучни 
ткаенини; текстил; неткаени ткаенини; 
ткаени ткаенини; текстилни производи за 
домаќинство; навлаки за јоргани; 
постелнина; постелнина и ќебиња; 
прекривки за кревети; урасни прекривки за 
кревети; заштитни навлаки за детски 
креветчиња [постелнина]; прекривки за 
патување [прекривки за скут]; прекривачи 
за кревет; прекривки за душеци; навлаки 
за перници; навлаки за перничиња; 
украсни навлаки за перници; ќебиња за 
кревети; прекривки за маса; тесни 
чаршафи за маса од текстил; покривки за 
маса; восочни платна [мушами]; салфети 
од текстил за маса; поединечни подметачи 
за маса од текстил; подметачи за чаши од 

текстил; текстил за бањи; пешкири за 
раце; ракавици за бањање; кујнски 
текстил; текстилни настрешници за 
заштита од погледи; текстил за заштита од 
инсекти; мрежи за муви; кутии од текстил; 
знамиња од текстил или пластика; 
декоративни артикли од филц; 
декоративни артикли од ткаенина; 
прекривки за домашни миленици; навлаки 
за тоалет даски (текстил); завеси од 
текстил или пластика; ролетни од текстил 
или пластика; таписерии [за ѕидови] од 
текстил; таписерии [за ѕидови] одтекстил; 
завеси за туширање и постилки (Ппегѕ); 
мрежи за комарци; ткаенини за полнење 
[тапацирање]; прекривки за мебел од 
пластика; прекривки за мебел од текстил; 
тенки прекривки за мебел; карирана 
ткаенина; вреќи за спиење  

кл. 25  облека, панталони; палта, пењоари, 
бањарки; престилки [облека]; обувки, 
папучи, чизми за дожд, влечки за капење, 
сандали за капење; обувки за плажа; 
кломпи; покривала за глава; капи за 
пливање; капи за туширање; маски за 
спиење; џебови за облека; долна облека  

кл. 26  траки; вештачки растенија; 
вештачки цвеќиња; вештачки венци; венци 
од вештачки цвеќиња; венци од вештачко 
цвеќе (garlands); украсни привезоци [што 
не се за накит или клучеви, прстени или 
синџири]; виклери за коса; кутии за 
прибори за шиење; хартиени венци  

кл. 27  теписи; стази; линолеум; подни 
подлоги; простирки [за покривање подови]; 
тапети; ѕидни декорации кои не се од 
текстил; простирки против лизгање во 
бањи; килимчиња за автомобили; 
килимчиња за пред врата; линолеум подни 
подлоги; заштитни подлошки под теписи; 
вештачки тревници; декоративни ѕидни 
украси што не се од текстил  

кл. 28  игри; артикли за играње; играчки; 
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играчки за вода; меки играчки; плишани 
играчки; меки детски ќебиња; сетови 
играчки за градинарство; висечки 
декорации за забави; украси за забава; 
балони за играње; хартиени артикли за 
забава; кукли; кутии со песок; лулашки; 
бебешки подлоги за играње; макети на 
играчки; конфети за забави; возила макети 
во размер; декорации за Божиќни елки; 
држачи за Божиќни елки; вештачки 
Божиќни елки; држачи за свеќи за Божиќни 
елки  

кл. 31  цвеќиња; растенија; букети од 
свежи цвеќиња; венци од свежи цвеќиња; 
суви растенија за декорација; суви 
цвеќиња; луковици; клици за ботаничка 
употреба; семе за садење; семе на 
култури; храна за птици  

кл. 34  запалки за пушачи; садови со плин 
за запалки; ќибрит; кутии за ќибрит; 
држачи за ќибрит; тегли за чување тутун; 
футроли и кутии за цигари; футроли, кутии 
и сандаци за пури  

 

(210) TM  2025/340 (220) 14/04/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Ivax International B.V. Piet Heinkade 

107, 1019 GM Amsterdam, NL 

(740)  ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ ДРУШТВО ЗА 
ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 
ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ 
СКОПЈЕ ул.Орце Николов бр.68, 1000 
Скопје 

(540)  

 

BREDUO 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски препарати и 
супстанции  

 

(210) TM  2025/343 (220) 11/04/2025 

(442) 31/10/2025 

(300) 019171359  11/04/2025  EM 

(731) NOVOMATIC AG Wiener Strasse 158, 

2352 Gumpoldskirchen, AT 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 
ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 
КУМАНОВО „Васко Карангелески“ бр. 
111В/1-36, 1300, Куманово 

(540)  

 

SIZZLING TIMES 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  хардвер, особено за машини за игри 
на среќа, слот машини, видео лотариски 
машини за игри, сите претходно 
споменати со или без исплата на награда; 
електронски компоненти за машини за 
игри на среќа; електронски, магнетни или 
биометриски медиуми и опрема за 
складирање, за управување со уреди за 
игри на среќа; софтвер, особено за 
машини за игри на среќа преку 
телекомуникациски мрежи и/или интернет 
со или без исплата на награда; софтвер за 
игри на среќа со или без исплата на 
награда, особено со користење на 
комуникациски уреди; хардвер и/или 
софтвер за обложувалници; интернет игри 
и услуги за игри на среќа преку интернет, 
преку други телекомуникациски мрежи, 
преку мрежни апарати за игри  

кл. 28  игри, особено игри на среќа, казино 
игри, слот машини, сите претходно 
споменати со или без исплата на награда; 
слот машини [машини за игри]; машини за 
игри на среќа со или без исплата на 
награда; куќишта за машини за игри на 
среќа; токени и билети, за ракување со 
уреди за игри на среќа; електрични, 
електронски или електромеханички 
апарати за водење на игри на среќа; бинго 
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игри, игри со лотарија, игри со видео 
лотарија, сите горенаведени мрежни или 
безмрежни; машини за играње игри на 
вештина или на среќа  

кл. 41  организирање на игри и игри на 
среќа, особено преку комуникациски 
мрежи; нудење услуги, во врска со 
следните производи: услуги за игри на 
интернет, услуги за онлајн игри на среќа, 
особено по пат на софтвер за игри што не 
може да се преземе; администрација 
[организација] на услуги на игри на среќа; 
управување и изнајмување во однос на 
следните производи: машини за игри на 
среќа и машини за игри; обезбедување 
казино услуги, управување со канцеларии 
за обложување, бинго салони и/или услуги 
за продажни места на лотарија; 
управување со објекти за игри, аркади 
и/или онлајн Интернет казина и 
платформи за обложување; информативни 
услуги за игри на среќа  

 

(210) TM  2025/344 (220) 15/04/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) LIDL Stiftung & Co. KG 

Stiftsbergstrasse 1 74172 Neckarsulm, DE 

(740) Друштво за застапување од областа 
на индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

 

FLORALYS 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 16  производи направени од хартија 
вклучени во оваа класа, особено тоалетна 
хартија, шамичиња од хартија, салфети за 
маса, хартиени марамчиња за козметичка 
употреба  

 

(210) TM  2025/345 (220) 15/04/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) LIDL Stiftung & Co. KG 

Stiftsbergstrasse 1 74172 Neckarsulm, DE 

(740) Друштво за застапување од областа 
на индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

 

nevadent 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  средства за чистење на забите, што 
не се за медицинска употреба, средства за 
испирање на усната шуплина, препарати 
за орална и дентална хигиена  

кл. 21  четки за заби, конец за дентална 
употреба  

 

(210) TM  2025/348 (220) 15/04/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Plan Promet d.o.o. Krehin Gradac 

229  88260 Čitluk, BA 

(740) Адвокатско друштво Пепељугоски  

Ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

 
(591) црвена, жолта, бела, црна 

(531) 26.01.16;26.04.18 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  тутун, тутунски производи, цигари, 
пури, цигарилоси, останати предмети за 
пушачи, хартија за цигари, запалки, 
кибрити, усници за цигари, туби за цигари, 
филтри за цигари, сецкалица за врвот на 
цигара, луле за тутун, опрема за пушачи, 
замена за тутун, ароми за тутун, кутии 
затутун и навлажнувачи  
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(210) TM  2025/349 (220) 15/04/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Plan Promet d.o.o. Krehin Gradac 

229  88260 Čitluk, BA 

(740) Адвокатско друштво Пепељугоски  

Ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

 
(591) портокалова, жолта, кафена, сина, 
сива бела, црна 

(531) 25.01.19;26.01.16;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  тутун, тутунски производи, цигари, 
пури, цигарилоси, останати предмети за 
пушачи, хартија за цигари, запалки, 
кибрити, усници за цигари, туби за цигари, 
филтри за цигари, сецкалица за врвот на 
цигара, луле за тутун, опрема за пушачи, 
замена за тутун, ароми за тутун, кутии за 
тутун и навлажнувачи  

 

(210) TM  2025/351 (220) 15/04/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Акционерско друштво за 
производство и промет на вино 
ВИНАРСКА ВИЗБА-ТИКВЕШ експорт-

импорт АД Кавадарци ул. 8-ми 
Септември бр.5, Кавадарци, MK 

(740) Адвокатско друштво Пепељугоски  

Ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

 
(591) златна, жолта, кафеава и црна 

(531) 25.01.19 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 33  вино  

 

(210) TM  2025/352 (220) 15/04/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Акционерско друштво за 
производство и промет на вино 
ВИНАРСКА ВИЗБА-ТИКВЕШ експорт-

импорт АД Кавадарци ул. 8-ми 
Септември бр.5, Кавадарци, MK 

(740) Адвокатско друштво Пепељугоски  

Ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

 
(591) сива, црна, крем и зелена 

(531) 25.01.19 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 33  вино  

 

(210) TM  2025/353 (220) 15/04/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Акционерско друштво за 
производство и промет на вино 
ВИНАРСКА ВИЗБА-ТИКВЕШ експорт-
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импорт АД Кавадарци ул. 8-ми 
Септември бр.5, Кавадарци, MK 

(740) Адвокатско друштво Пепељугоски  

Ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

 
(591) светло црвена, портокалова, крем и 
црна 

(531) 25.01.19 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 33  вино  

 

(210) TM  2025/354 (220) 15/04/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Сафија Селими ул.Сретко 
Крстески бр.52, Гостивар, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ Бул. Кочо 
Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(540)  

 
(531) 27.05.08;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 41  обезбедување услуги за едукација и 
обука во областа на фризерски услуги и 
услуги за нега; организирање испити и 
организирање работилници од областа 
фризерски услуги и услуги за нега; 
организирање натпревари за едукативни 
или забавни цели во рамките на 
фризерските услуги; организирање 
симпозиуми, конференции, конгреси и 

семинари, административни услуги; 
спортски, културни и забавни услуги 
(вклучувајќи услуги за резервирање 
билети и обезбедување билети за 
културни и забавни настани како што се 
кина, спортски натпревари, театар, музеи 
и концерти); списанија, книги, весници 
итн.; услуги поврзани со подготовка на 
публикации како овие за печатење и нивно 
доставување до читателот (вклучувајќи го 
и обезбедувањето на услугите споменати 
преку глобалните комуникациски мрежи); 
услуги за продукција на филмски, 
телевизиски и радио програми; сервиси за 
известување вести, услуги за 
фоторепортажа; фотографски услуги; 
преведувачки услуги  

кл. 44  фризерски услуги; услуги за нега на 
убавина; услуги на салон за убавина; 
услуги од козметичари; услуги за маникир; 
услуги за масажа; услуги за 
трансплантација на коса; услуги за 
солариум; услуги за депилација за 
отстранување на влакна  

 

(210) TM  2025/368 (220) 17/04/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) KOMOT SHPK rr.Lubizhda pn, 20000 

Prizren, KS 

(740) БЕРИН Д.О.О Скопје бул. Кочо 
Рацин бр. 14/1/1, 1000, Скопје 

(540)  

 
(591) виолетова, сива, бела 

(531) 25.01.19 

(554) тродимензионална 

(551) индивидуална 

(510, 511) 
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кл. 5  фармацевтски производи; додатоци 
на храна за човечка употреба; додатоци во 
исхрана за медицински цели; диететски 
супстанции приспособени за медицинска 
употреба; храна за посебни нутритивни 
потреби; храна за посебни медицински 
цели; храна за бебиња  

 

(210) TM  2025/370 (220) 22/04/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) БИО ПЛОД Д.О.О. ул.Матка Лагиње 
бр.14, Карловац, HR 

(740) Адвокатско друштво Константиновиќ 
и Милошевски ул. Пролет бр. 31, 1000, 
Скопје 

(540)  

 
(591) сина, зелена, црвена, бела 

(531) 27.05.02;27.05.08;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30   алиоли сос;какао екстракти за 
ароматизирање на пијалоци  Tapioca; 
Теаеншен чај; теаеншен чај [инсамча]; 
Таијаки (јапонски колачи во облик на риба 
со различни полнења); агаве сируп 
[природен засладувач]; агаве сируп 
[природни засладувачи]; адитиви за глутен 
за кулинарски цели; адитиви за храна; 
азиски тестенини; азиски чај од кајсија 
[кореанска кајсија]; алва; алги [додатоци 
во исхраната]; алфредо сос, Аме (бонбони 
базирани на скроб,  анасон, анасоново 
семе, ангелика (вид на торта); 

англиски мафини; анис [семе]; арома од 
бадеми за јадење или пиење; арома од 
кафе; ароматизери добиени од ракчиња; 
ароматизери од бадеми; ароматизиран 

ориз; ароматизиран оцет; ароматизирани 
желе кристали за правење желе 
кондиторски производи; ароматизирани 
сирупи; ароматизирано кафе; ароматирани 
пуканки; ароматирани сладоледи; 
ароматични градинарски тревки; 
конзервирани; ароматични подготовки за 
бомбони; ароматични подготовки за 
исхрана; ароматични препарати за колачи; 
ароматични препарати за правење 
немедицински тисани; ароматични 
препарати за правење немедицински 
инфузии; ароматични препарати за 
сладоледи; ароматични препарати за 
храна; ароматични препарати за колачи; 
ароматични чаеви [освен за медицинска 
употреба]; ароми добиени од корнишони; 
ароми добиени од месо; ароми добиени од 
овошје; ароми добиени од овошје [освен 
есенцијални масла]; ароми добиени од 
полжави; ароми добиени од јастог; ароми 
за ванила; ароми за грицки [освен 
етерични масла]; ароми за колач, со 
исклучок на есенцијални масла; ароми за 
пијалаци, со исклучок на есенцијални 
масла; ароми за сирење; ароми за супа 
[освен есенцијални масла]; ароми за супи; 
ароми за храна, освен етерични масла; 
ароми и зачини; ароми на кафе [ароми]; 
ароми на лимон за јадење или пиење; 
ароми на чај; ароми направени од живина; 
ароми направени од зеленчук [освен 
есенцијални масла]; ароми направени од 
риба; ароми од бадеми; освен есенцијални 
масла; ароми од ванила за кулинарски 
цели; ароми, освен етерични масла, за 
колачи; ароми, освен етерични масла, за 
пијалоци; ароми, со исклучок на 
есенцијални масла; аспартам за 
кулинарски цели; астален сируп; ачар 
пачранга (закиселено овошје); баварски 
креми; багети (француски леб); бадеми 
обложени со чоколадо; бадемова
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 паста; бадемови колачињa; 
бадемови слатки [тестенини]; бакардан; 
баклава; балсамико оцет; баози [полнети 
пецива]; барови за храна базирани на 
житарици; барови на база на чоколадо за 
исхрана; барови од смрзнато млеко 
(сладолед); бел оцет; бел пипер; бел чај; 
бел шеќер; бесквасен леб; бејгли (Bagels) - 

меки гевреци; бибер; бибимбап [мешавина 
од ориз со зеленчук и говедско месо]; 
бибимбап [ориз измешан со зеленчук и 
говедско месо]; билни ароми за правење 
пијалоци; билни препарати за правење 
пијалоци; биолошки мед за човечка 
исхрана; бисерен јачмен [подготвен]; 
бисквит наполитанки покриени со 
чоколадо; бисквити;  бисквити за исхрана 
направени од житарици; бисквити за 
сирење; бисквити како аперитив; бисквити 
кои содржат овошје; бисквити кои содржат 
состојки со вкус на чоколада; бисквити 
обложени со слој со вкус на чоколадо; 
бисквити од зобни снегулки; бисквити од 
кромид; бисквити од кромид или сирење; 
бисквити од ориз; бисквити од слад; 
бисквити од слад за човечка исхрана; 
бисквити петит-бер; бисквити [слатки или 

солени]; бисквити со бел слез со чоколадо 
кои содржат кафе; бисквити со вкус на 
овошје; бисквити со вкус на сирење; 
бисквити со леден прелив (глаузура); 

 

 

бисквити со чоколаден прелив; бискоти; 
бобинки обложени со чоколадо; божиќни 
колачи; бонбони; бонбони без шеќер; 
бонбони за освежување на здивот; 
бонбони за џвакање; бонбони 
(немедицински) со мед; бонбони од 
пченка; бонбони од црвен гинсенг; 
бонбони од шеќер; бонбони со какао; 
бонбони со карамел; брауниз [чоколадни 
колачиња]; брашнеста паста за човечка 

потрошувачка; брашно; брашно за 
исхрана; брашно за колачи; брашно за 
крофни; брашно за пецива од глутеински 
ориз; брашно за пица; брашно на база на 
инсекти; брашно од бадеми; брашно од 
билки; брашно од грав; брашно од грав 
фава; брашно од житарици; брашно од 
жито; брашно од златен грав; брашно од 
зрна од мешунки за прехрана;  брашно од 
коисено семе (јобови солзи); брашно од 
компири за исхрана; брашно од леплив 
ориз; брашно од леќа; брашно од наут; 
брашно од овес; брашно од овес без 
лушпи; брашно од ореви; брашно од 
пржени житарици; брашно од просо; 
брашно од синап; брашно од соја; брашно 
од соја за исхрана; брашно од тапиока за 
исхрана; брашно од тартуф; брашно од 
тесто; брашно од хељда; брашно од 
јачмен; брашно од јачмен [за храна]; 
брашно од јобови солзи за исхрана; 
брашно подготвено за печење; бриош 
[пецива со слаткаст вкус]; бриоши; бриоши 
исполнети со џем; британски божиќна пита 
со суво овошје и зачини; булгур; бурито 
[мексиканска завиткана тортилја со 
полнење]; валан фондан; валани обланди 
[бисквити]; ванила; ванила [арома]; ванила 
[замена за ванила]; ванилин шеќер; 
ванилин шеќер (замена за ванила); варен 
ориз; варен шеќер; варена пченка; 
вареники (полнети кнедли); вареники 
[полнети кнедли]; варено кафе; васаби во 
прав; васаби паста; вафли; вафли со 
чоколаден прелив; вегански сладолед; 
веганско топло чоколадо; вегетаријански 
колачи; вегетаријански мајонез; 
велигденски јајца; вермичели [вид тенки 
долги тестенини]; вештачки засладувачи 
за кулинарски цели; вештачки ориз 
[неварен]; вештачко кафе; вештачко кафе 

и чај; виенски лиснати пецива; виноизерија 
(пекарски десерти); вински оцет; високо-
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протеински плочки од житарици; 
високопротеински плочки од житарки; 
вкусни ароми за храна за животинска 
храна [освен есенцијалните масла]; вкусни 
ароми за храна [освен есенцијалните 
масла]; вкусови во форма на дехидрирани 
сосови; вкусови во форма на 
концентрирани сосови; вкусови за колачи; 
вкусови за пијалоци; вкусови за путер; 
вкусови за храна; вла, белгиски / 
холандски десерт; вода мраз;вода со 
цветови од портокал за кулинарски цели; 
воден сладолед;  вол-о- ван (Vol-au-vents) 

[полнети кошнички од лиснато тесто]; вол 
о ван (Vol-au-vents) кошница од тесто;  

вон тон обвивки; вонтон чипс; вонтонс-

(кинески кругови); ворчестер сос; врап, 
(сендвич); врзивни средства за колбаси; 
врзувачки средства за сладолед; газирани 
пијалаци [врз основа на кафе, какао или 
чоколадо]; германски равиоли 
[Maultaschen]; гимбап [корејско јадење со 
ориз]; глазура; глазура за слаткари; 
глазура за торти; глазура за шунка; 
глазура од шунка; гликоза во прав за 
храна; гликоза за исхрана; гликоза за 
кулинарство; гликозен сируп за употреба 
како засладувач за храна; гликозни 
препарати за храна; глукозен сируп за 
подобрување на текстурата за храна; 
глукозен сируп за употреба како средство 
за ферментација за храна; глукозен сируп 
за употреба како конзерванс за храна; 
глукозен сируп за употреба како средство 
за гелирање за храна; глукозни сирупи за 
храна; глутамат за храна; глутен за 
исхрана; глутен подготвен како 
прехранбен производ; глутенски додатоци 
за кулинарска употреба; гмечена пченица; 
готварска сол; готови кори за пици; готови 
оброци кои содржат [главно] ориз; готови 
оброци од кнедли; готови пијалоци од 
какао и врз основа на какао; готови 

пијалоци од кафе; готови смеси за печење; 
готови сосови; грав од ванила; 
градинарски билки; зачувани [зачини]; 
греам крекери; гриз; гриз со цело зрно 
гриз; грист (жито за мелење); грицки 
базирани на брашно; грицки базирани на 
ориз; грицки кои главно се состојат од 
екструдирани житни култури; грицки кои 
главно се состојат од слатки; грицки кои 
главно се состојат од тестенини; грицки 
кои содржат мешавина од житарици; ореви 
и суво овошје [кондиторски производи]; 
грицки на база на повеќе житарици; грицки 
направени од брашно од житарици; грицки 
направени од житарски скроб; грицки 
направени од компирово брашно; грицки 
направени од оризово брашно; грицки 
направени од презла (лебни трошки); 
грицки направени од пченица; грицки 
направени од пченкарно брашно; грицки 
направени од пченка; грицки направени од 
пченка во форма на прстени; грицки 
направени од сојино брашно; грицки 
направени од цела пченица; грицки 
подготвени од пченка; грицки произведени 
од мусли; грицки што се состојат од житни 
производи; гроздов шеќер; гуар гума за 
кулинарски цели; гума за џвакање; гума за 
џвакање без шеќер; гума за џвакање за 
здрави заби [немедицинска]; гумени 
бонбони; гумени бонбони (немедицински); 
гуми за жвакање што не се за медицинска 
употреба; гуми за џвакање; гуми за 
џвакање за освежување на здив; дански 
колачи со путер; дански леб; дански 
лиснати пити; дарџилинг чај; даши-цују 
(јапонски сос); двопек; декорации [за 
јадење] за новогодишни елки; делумно 
печен леб; депротеинизирано брашно за 
употреба во производството на пиво; 
деривати на пченкарен скроб во форма на 
прав за правење пијалоци; деривати на 
скроб за човечка исхрана; десерт во 
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форма на мус [слатки]; десерт со мраз; 
овошен сок и шеќер; десерти од сладолед; 
дестилати од чад од дрво за 
ароматизирање на прехранбени 
производи; див ориз [подготвен]; длабока 
чоколадна торта направена со чоколаден 
сунѓер; длабоко замрзнати тестенини; 
додатоци на јадења; долготрајни пецива; 
доматен сос; дражеи [не-медицински 
слатки]; дражеи од пеперминг 
[кондиторски производи]; освен за 
медицинска употреба; дражеи [слатки] од 
растителен мед; дробен овес; дулче ди 
лече; дулче де лече [млечен џем]; 
еднозрнеста пченица; обработена; еклери; 
екстракт од кафе како арома за храна; 
екстракти на цикорија како замена на 
кафе; екстракти од зачини; екстракти од 
какао за употреба како вкусови во 
прехранбени производи; екстракти од 
какао за човечка исхрана; екстракти од 

кафе; екстракти од кафе за употреба како 
замена за кафе; екстракти од кафе како 
ароми за пиење; зеленчук; замрзнато 
пециво полнето со зеленчук; замрзнато 
тесто;замрзнато тесто за бисквити; 
замрзнато тесто за колачи (брауни); 
замрзнато тесто за колачиња; замрзнато 
тесто исполнето со месо; засилувачи на 
вкус за храна [освен есенцијални масла]; 
засладени бадеми; засладени слатки со 
ксилитол; засладувачи (природно) во 
гранули; засладувачи составени од 
овошни концентрати; застаклување на 
слад декстрин за прехранбени производи; 
застаклување на сладен декстрин за 
слатки; зачин од корнишони; зачин од суви 
смокви; зачин од чили; зачинет премаз за 
месо; риба; живина; зачинет сос од соја 
(Chiyou); зачинета паста од грав; зачинета 
сол; зачинета сол за готвење; зачинети 

мешавини на зачини за пржење во масло; 
зачинети подготовки; зачинети сосови; 

зачини; зачини во прав; зачини за брзо 
готвење на овчо месо; зачини за печење; 
зачини за пица; зачини за пуканки; зачини 
за соја од паста [доенјанг]; зачини за тако; 
зачини за тестенини на база на зеленчук; 
зачини за храна што се состојат 
првенствено од кечап и салса; зачини 
[миродии]; зачини направени од 
мононатриум глутамат; зачини со вкус на 
морска храна; збогатен ориз; збогатен 
ориз [неварен]; збогатена фарина [оброк]; 
збогатувачи на вкус со лимон; зготвен 
ориз; зготвени  десерти [слатки]; зготвени 
житарици за исхрана за луѓе; зготвени 
мешавини од кора од пита; зготвени 
оброци во форма на пица; зготвени 
оброци кои содржат [најчесто] тестенини; 
зготвени слатки; зготвени солени закуски 
направени од пченкарен оброк формиран 
од истиснување; зготвени хамбургери во 
кифлички; зготвени цели зрна пченица; 
зготвени јадења од ориз; зготвени јадења 
од тестенини; згуснувачи на зеленчук; 
зелен чај; зеленчукова паста [сосови]; 
зеленчукови концентрати како зачини; 
зеленчукови пити; земички; зефир [слатки]; 
зити [вид на италијански тестенини]; 
златен сируп [сируп од меласа]; злато што 
се јаде наменето за украсување на храна 
и пијалоци; зрна бибер; зрна од какао; 
зрна од кафе обложени со шеќер; излупен 
јачмен; излупено жито за исхрана; изменет 
прегелатинизиран скроб за храна 
[немедицински]; изменет скроб за храна 
[не медицински]; имитација на крем 
пудинг; имитација на мајонез; имитација 
на чоколадо; инвертен шеќер; инстант бел 
чај; инстант зелен чај; инстант какао во 
прав; инстант кафе; инстант каша; инстант 
квасец; инстант кинески тестенини; 
инстант мешавина за палачинки; инстант 
мешавина за пудинг; инстант мешавини за 
крофни; инстант мешавини за сладолед; 
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инстант нудли; инстант овесна каша; 
инстант ориз; инстант пудинзи за десерт; 
инстант тестенини соба; инстант улонг чај; 
инстант црн чај; инстант чај; инстант чај [за 
немедицинска употреба]; инстант јапонски 
пченични тестенини [udon]; интегрален 
леб; интегрален ориз; интегрален чипс; 
интегрални тестенини; инфузија; 
немедицински; исушен коријандер за 
зачинување; исушено семе од коријандер 
за зачинување; кадаиф од скроб од грав 
(харусаме; неварени); кадрици од сирење 
[закуски]; какао; какао-базирана храна; 
какао во прав; какао за употреба во 
правење пијалоци; какао [печено, во прав, 
гранулирано или во пијалоци]; калупас 
[мексикански пржени тестенини; 
изработена од месо; зеленчук и сос]; 
калцони (полнета преклопена пица); 
канапи [мали солени закуски]; кандирани 
колачи од испукан ориз; канелони; капар 
[мирудија]; каперси; капсули за кафе; 
полнети; капсули за чај; наполнети; 
капучино; карамел; карамела [бонбони]; 
карамела [зготвен шеќер]; карамела крем; 
карамела од медено саќе; карамели 
[бонбони]; карамели со засолен путер; 
карамелизиран шеќер; карамелизирани 
чоколадни наполитанки; каранфилче во 
прав [зачин]; каранфилче [зачин]; 
каранфилче [мирудија]; кардамом [зачин]; 
кари во прав [зачин]; кари (зачин); кари 
[мирудија]; кари паста за храна; кари сос; 
кафе; кафе без кофеин; кафе во цело 
зрно; кафе (непржено кафе); кафе од 
слад; кафе [печено, во прав, гранулирано 
или во пијалоци]; кафе пијалаци со млеко; 
кафе; чаеви; какао и нивните замени; 
кафеав сос; кафен шеќер; качу 
[кондиторски производи]; освен за 
фармацевтски цели; каша од брашно од 
ориз; каша од житарици; каша од златен 
грав; каша од ориз; каша од ориз за 

кулинарски потреби; каша од тиква [hobak-

juk]; каша од хељда (оброк); каша од црвен 
грав; квасец; квасец во прав; квасец за 
енолошка употреба; квасец за подготовка; 
квасец за подготовка на пиво; квасец за 
тесто; квасец за употреба како состојка во 
храната; квасец и адитиви затесто; 
кесадији (Quesadillas) - преклопени 
полнети тортилји; кесички за чај; кесички 
од чај од јасмин; освен за медицински 
цели; кесички со кафе; кесички со чај 
(немедицински) кечап од домати; кечап 
[сос]; кикирики обложени со 
карамелизиран шеќер; кимчи палачинки; 
кинески кругови варени на пара [shumai]; 
кинески полнети кнедли (гиоза, варени); 
кинески пудинг од ориз (десерт од осум 
состојки); кинески тестенини [неварени]; 
кинески тестенини (нудли); кинески 
тестенини од ориз (бифун, неварен); 
кинески чај од брачна лоза [губача]; 
кинеско брашно од путер; киноа; 
преработена; кисел ѓумбир [сос]; кисели 
тврди бонбони [слатки]; кисело тесто; киче 
[француска солена торта]; кнедли; кнедли 
базирани на брашно; кнедли на база на 
брашно; кнедли од ориз; кнедли од ориз, 
обложени со џем од сладок грав (анкоро); 
кнедли од ракчиња; кнедли од риба; 
кобасици во лиснат ролат; кожа [пециво] 
за ролни сомлад кримид; кокосов оброк за 
исхрана; колач; колач од мешан пржен 
ориз [топоки]; колач од ориз; колач од ориз 
во облик на полумесечина [сонгпејон] 
[songpyeon]; колач од слатолед; колачи во 
форма на плочки; колачи за декорирање 
торти; колачи на пареа во јапонски стил 

(муши-гаши); колачи од бадем; колачи од 
гмечен ориз (мочи); колачи од ориз 
покриени со чоколадо; колачи од просо со 
испукан ориз (окоши); колачи од ѓумбир; 
колачи од јагода; колачи со просо; колачи 
со чоколаден прелив; колачиња на среќа; 
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колачиња на стапчиња; колачиња од 
кокос; колачиња од слад; колачиња со 
пржено тесто (каринтох); комбу соја сос; 
комбуха; компирово брашно; кондиторски 
плочки; кондиторски производи во форма 
на мус; кондиторски сладоледи; 
конзерванси за добиточна храна [сол]; 

конзервиран ѓумбир како зачин; 
конзервирана храна за тестенини; 
конзервирана шервил; француски 
магдонос; конзервирани билки; 
конзервирани зрна од пченица; 
конзервирани пици; конзервирани сосови; 
конзервирани шпагети во сос од домати; 
конфекции обложени со бонбони; 
концентрат за леб; концентрат од брашно 
за храна; концентрати на кафе; 
концентриран сос; кора за пица; кора од 
ориз; корејски кнедли [манду]; корејски 
сојун сос [ганјанг]; кори за пита; кори за 
пита од греам крекери; корнети; корнети за 
сладолед; коцка шеќер; коцки мраз;  коњац 
скроб за храна; крамбел [британски колач 
од овошје и житарици]; крампети 
(Crumpets) (чајни погачици од брашно и 
квасец); крекери; крекери за ориз во 
форма на пелети (араре); крекери од 
зготвени житарици; крекери од ориз; 
крекери од ракчиња; крекери полнети со 
сирење; крекери со вкус на билки; крекери 
со вкус на зачини; крекери со вкус на 
зеленчук; крекери со вкус на месо; крекери 
со вкус на овошје; крекери со вкус на 
сирење; крем; крем бруле; крем бухти 
(пециво со крем); крем во ориз; крем 
колачи; крем мешавини; крем од бел слез 
крем од јајца [печени десерти]; крем пити; 
крем пудинг; крем сос од тартуф; крем 
филинзи за торти и пити; кремаст намаз од 
лешник; креми на база на какао во форма 
на намази; кристален шеќер [не е за 

кондиторски производи]; кристализиран 
камен шеќер; кристализиран сок од лимон 

[зачини]; кристализиран шеќер за исхрана; 
кристализиран шеќер за украсување на 
храна; кристализиран шеќер за 
украсување колачи; кроасани; крокантни; 
крофни; крофни со крем; крутони 
[запечени лебни трошки]; крцкави лебови; 
куркума; кулинарски зачини; кумин во 
прав; куркума [азиско тропско растение 
што се користи за мирудија и бојосување]; 
куркума за употреба како зачин; кускус 
[гриз]; кускус [гриз-јадење од Северна 
Африка]; кујнска сол измешана со семе од 
сусам; ладна пица; ладни пијалоци на база 
на какао, ладно кафе; лазања; лакса; ланч 
пакет од ориз, со додадено месо, риба или 
зеленчук; лапсанг чај од сухонг; леб; леб 
ароматизиран со зачини; леб без глутен; 
леб без квасец; леб без квасец тенко 
исечен; леб и пецива; леб исполнет со 
овошје; леб на неколку видови житарици; 
леб на пареа; леб наан (индиски леб); леб 
од слад; леб од слад со овошје; леб пита 
(арапски леб); леб со грав од соја; леб со 
лук; леб со малку сол; леб со натриум 

карбонат; леб со рибизла; леб со сладок 
црвен грав; леб со ѓумбир; лебни бисквити; 
лебни трошки; лебни трошки [презла]; 
лебови на база на компири; леден чај; 
леден чај (немедицински); ледена вода со 
вкус на овошје во форма на лижавчиња; 
ледени коцки; ледени овошни колачи; 
ледени овошни јадења; ледени слатки; 
ледни пијалоци со чоколадна основа; 
ленено семе за кулинарски цели 
[зачинување]; ленено семе за јадење 
[зачин]; лепиње наросени со брашно; 
леплив ориз завиткан во бамбусови лисја 
(Zongzi); леплив сируп од скроб (мизу-

аме); лепчиња; лешници обложени со 
чоколадо; леќа, обработена; лижавчиња; 
ликер (слатки); ликорис [слаткарски 
производи]; лимонски ароми; освен 
есенцијални масла; лиофилизирано 
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инстант кафе; лиснато тесто; лиснато 
тесто со чоколадо (Pains au chocolat); 
лисја од чај; ло меин [тестенини]; ломпер 
[погача од компир без квасец]; лук во прав; 
лук во прав [зачин]; лупен овес; лупен 
ориз; лупен јачмен; лут сос; лута паста од 
чили грав; лути колбаси и кечап во 
отворени ролни леб; лути чили сос 
[Срирача]; лушпесто пециво што содржи 
шунка; лушпи за пециво; лушпи од пециво 
за монака; макарон [колачиња со бадем];  
екстракти од квасец за исхрана; екстракти 
од слад за исхрана; екстракти од слад за 
храна; екстракти од слад од кафе; 
екстракти од слад што се користат како 
арома; екстракти од чај; екстракти од чај 
за кулинарски потреби; екстракти што се 
користат како ароматични [не етерични 
масла]; екструдирани грицки што содржат 
пченка; екструдирани прехранбени 
производи од ориз; екструдирани 
прехранбени производи од пченица; 
екструдирани прехранбени производи 
изработени од пченка; емпанадас; 
енергетски барови на база на житарици; 
енчиладас (полнења завиткани во торта); 
ерл греј чај; есенции за готвење; есенции 
за готвење [освен есенцијални масла]; 
есенции за исхрана; со исклучок на 
етерични есенции и есенцијапни масла; 
есенции за употреба при подготовка на 
храна [освен етерични масла]; есенции за 
храна [освен есенцијапни масла]; есенции 
за храна [освен етрични супстанции и 
есенцијални масла]; есенции од кафе; 
еспресо; жалфија [зачин]; желатин-

бомбони за џвакање; желатински слатки 
[бонбони] што содржат овошје; желе 
бонбони; желе од хељда; женшен 
бонбони; житарици; житарици за 
подготовка на тестенини; житарици за 
појадок; житарици за појадок кои содржат 
мешавина од овошје и влакна; житарици 

за појадок кои содржат овошје; житарици 
за појадок кои содржат влакна; житарици 
за појадок од ориз; житарици за појадок со 
вкус на мед; житарици за појадок што 
содржат мед; житарици, каша и гриз за 
појадок; житарици на база на млеко (за 
исхрана); житарици обложени со шеќер и 
мед;  житарици подготвени јадење; 
житарици со вкус на сирење; житни колачи 
за исхрана; житни плочки; жито за човечка 
исхрана; жолт чај; закуски базирани на 
житарици; закуски од екструдирана 
пченица закуски од овошни торти; закуски 
од оризова торта; закуски од тортилја; 
замена за какао; замена за кафе; замена 
за кафе базирана на цикорија; замена за 
кафе [вештачко кафе или препарати од 
зеленчук за употреба како кафе]; замена 
за кафе [врз основа на жито или цикорија]; 
замена за кафе направена од зеленчук; 
замена за марципан; замена за мед; 
замена за сладолед; замена за сладолед 
базиран на соја; замена за чај; замена за 
шеќер; замена за шеќер за кулинарски 
цели; замотан сендвич со пилешко (врап); 
замрзнат зготвен ориз; замрзнат зготвен 
ориз со зачини и зеленчук; замрзнат 
зготвен ориз со зачини; замрзнат крем; 
замрзнат француски тост; замрзнат јогурт 
[вид сладолед]; замрзнат јогурт 
[кондиторски леди]; замрзнати вафли; 
замрзнати колачи со јогурт; замрзнати 
кондиторски призводи на стапче; 
замрзнати кори за пица; замрзнати кори за 
пица направени од карфиол; замрзнати 
лижавчиња; замрзнати млечни 
кондиторски производи; замрзнати оброци 
кои се состојат претежно од ориз; 
замрзнати оброци кои се состојат 
претежно од тестенини; замрзнати овошни 
стапчиња; замрзнати палачинки; 
замрзнати пецива; замрзнати пити со 
јогурт; замрзнати пици; замрзнати слатки 
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(немедицина-); замрзнати слатки од јогурт; 
замрзнати слатки што содржат сладолед; 
замрзнати-сушени јадења чија главна 
состојка е тестенина; замрзнати- сушени 
јадења чија главна состојка е ориз; 
замрзнати торти; замрзнати француски 
тост стапчиња; замрзнато лиснато тесто; 
замрзнато пециво полнето со месо и 
макарони; макарони [незготвени]; 
макарони со сирење; макарони 
[тестенина]; мали кифли [печива]; мали 
парчиња храна од жита; мали парчиња 
храна од ориз; мали пецива со чоколаден 
прелив; малтодекстрини за хранлива 
употреба [освен медицински]; малтоза; 
маринада со билки; маринади; маринади 
кои содржат зачини; мариниран сол за 
маринирани прехранбени производи; 
марципан; масла од кафе; масло од 
брашно за храна; мастики полнети со 
течни овошја (немедицински); мате [чај]; 
материјали за врзување за колбаси; 
матичен млеч; матичен млеч за човечка 
исхрана што не е за медицинска употреба; 
мафини; мацо [леб без квасец]; маја 
[квасец]; мајонез; мајонез со корнишони; 
мед; мед од манука; мед од смилови; мед 
од тартуф; мед од црн бадем за јадење; 
медлин; мек сладолед; мека карамела; 
меки переци; меки ролни [леб]; меласа за 
исхрана; меласа за кулинарски употреба; 
мелен коријандер; мелен лук; мелен лук 
[зачин]; мелен ориз за исхрана; мелен 
пипер; мелени зрна кафе; мелени јачмен; 

мелено кафе; ментол бонбони; ментол 
бонбони без шеќер; меринги; месечеви 
колачиња; месни сосови; мешави за 
полнење [прехранбени производи]; 
мешавина за колачи; мешавина за 
мафини; мешавина за пецива; мешавина 
за сладен леб; мешавина за сорбе 
[ледени]; мешавина за топло чоколадо; 
мешавина за чоколадни колачи; мешавина 

Кеер (пудинг од ориз); мешавина на 
зачини за готвење ракови; мешавина на 
зачини за храна; мешавина на торта; 
мешавина на чаеви; мешавина од брашна 
за печење; мешавина од зачини за каша; 
мешавина од кафе и цикорија; мешавина 
од пченкарен леб; мешавина од темпура 
тесто; мешавина од тесто; мешавина од 
тесто за пица; мешавини за глазура; 
мешавини за зачини; мешавини за 
палачинки; мешавини за пециво; 
мешавини за подготовка на сос; мешавини 
за 
подготовка на замрзнати слатки 
производи; мешавини за подготовка на 
леб; мешавини за подгототовка на 
производи од сладолед; мешавини за 
полнење на база на леб; мешавини за 
правење мразулци од вода; мешавини за 
правење производи од сладолед; 
мешавини за правење пудинзи; мешавини 
за сладолед; мешавини за сос во 
грануларна форма; мешавини за шербет; 
мешавини на бисквити; мешавини на 
есенции и екстракти од кафе; мешавини 
на кари зачини; мешавини на ориз; 
мешавини од брашно; мешавини од 
екстракти од слад кафе со кафе; 

мешавини од какао; мешавини од кари; 
мешавини од кафе мешавини од кафе и 
слад; мешавини од леб од интегрално 
брашно мешавини од слад кафе со кафе; 
мешавини од слад кафе со какао; 
мешавини од сладок адзуки грав (мицу 
јокан но мото) [mizu-yokan-no-moto]; 

мешавини од сладолед за корнет; 
мешавини од сосови; мешавини од тесто; 
мешавини од храна што се состојат од 
житни снегулки и сушено овошје; 
мешавини од цикорија; сите за употреба 
како замена за кафе; мешавинина од суви 
зачини за варива; мешано брашно за 
храна; микс на зачини смотан Џо; 
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минерални соли за конзервирање на 
храна; мирудии; мирудија направена од 
пименто; млечен сладолед; млечна 
чоколада; млечни бонбони во форма на 
таблети; млечни пијалоци базирани на 
чоколадо; млечни пудинзи; млечни слатки; 
млечни чоколадни плочки; модифициран 

пченкарен скроб; морнарички леб 
[бисквити]; морска вода за готвење; 
морска сол за готвење; морска сол за 
чувување на храна; морско оревче [зачин]; 
мочи-гаши (mochi-gashi) [слатки торти од 
ориз]; мраз во прав за употреба во машини 
за мраз; мраз за ладење; мраз за 
освежување; мраз за јадење; мраз 
[замрзната вода]; мраз, природен и 
вештачки; мраз, природен или вештачки; 
мрвици (рум) [кондиторски производи]; мус 
од чоколадо; мусли; мусли барови; мусли 
десерти; мусли претежно од житни 
култури; мушкатов орев; надувани грицки 
направени од пченка; надувани пченкарни 
грицки; надуен ориз; намази на база на 
мајонез; намази на база на мајонез и 
кечап; намази на база на чоколада; нане 
за слаткарски производи; нане за слатки; 
нане, сушено; наполитанка [храна]; 
наполитанки; наполитанки за јадење; 
наполитанки исполнети со џем од грав 
(монака); натриум хлорид за зачувување 
на прехранбени производи; начос - 

тортилски чипсови покриени со сирење и 
сос од домати; не- медицински бонбони со 
алкохол; не-медицински слатки производи; 

незасладен чај со засладувачи; 
немедицински бонбони; немедицински 
слатки бонбони; немедицински слатки во 
форма на желе; немедицински слатки во 
форма на пастили; немедицински слатки 
за употреба како дел од диета со контрола 
на калории; немедицински слатки кои 
содржат чоколадо; немедицински слатки 
од брашно што содржат чоколадо; 

немедицински слатки од брашно обложени 
со чоколадо; немедицински слатки од 
ментол; немедицински слатки производи 
во форма на јајца; немедицински слатки 
производи од брашно; немедицински 
слатки производи со карамел полнење; 
немедицински слатки производи со млеко; 
немедицински слатки со вкус на млеко; 
необработени саќи; непечени зрна кафе; 
непечени пици; несортирано пченично 
брашно; неферментиран леб; нику-мажух 
(niku-manjuh) [колачи полнети со мелено 
месо, подготвени на пареа]; нугат; нугат 
барови обложени со чоколадо; обвивки за 
ролни од зеленчук; обвивки од тесто за 
кинески омоти (Гуоза); обична сол; 
обложени ореви [кондиторски производи]; 
обработени 'рж; обработени семиња кои 
се користат како аромата за храна и 
пијалоци; обработка на жито; оброк од 
овес; оброк од јачмен; оброци од крцкави 
лебови; оброци што се состојат главно од 
ориз; оброци што се состојат главно од 
тестенини; овес без лушпа; овес (дробен 
овес); овес за човечка исхрана; овес и 
пченични снегулки; овес исечен ситно; 
овесна каша за човечка исхрана; овесни 
бисквити за човечка исхрана; овесни 
колачи за исхрана на луѓето; овесни 
плочки; овесни снегулки; овесно брашно; 
овошен оцет; овошен сладолед; овошен 
шеќер; овошни ароми, освен за есенции; 
овошни ароми, покрај есенцијалните 
масла; овошни бонбони [кондиторски 
производи]; овошни гумени бонбони [освен 
за медицинска употреба]; овошни желеа 
[кондиторски производи]; овошни желеа 
[слаткарски производи]; овошни колачи; 
овошни лебови; овошни лушпи [Британски 
слатки бисквити со овошје]; овошни 
преливи [сосови]; овошни слатки; овошни 
чаеви; овошје со чоколадо; окономијаки 
[јапонски солени палачинки]; округли 
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полнети наполитанки; олигосахариди за 
кулинарски потреби; омоти за сендвич 
[леб]; онигири [топчиња од ориз]; органски 
врзувачки супстанции за сладолед; 
органски средства за згустување за 
прехранбени 

производи; орев од бор со шеќерен 
прелив; ореви макадамија обложени со 
чоколадо; ореви обложени со чоколадо; 
ориз; ориз варен на пареа; ориз леплив; 
оризова хартија за јадење; оризови 
колачиња; оризови стапчиња; оризово 
брашно; основа за пица; основи за 
правење млечни фрапеа [ароматизери]; 
отворена пита [слатка или солена]; 
отворени пити [слатко или солено 
полнење]; оцет; оцет од сенф; оцет со 
пипер; оџачарски колачи; павлова торта со 
лешници; паела;  пакуван чај [освен за 
медицинска употреба]; палачинки; 
палачинки од индиски зелен грав 
[Корејски]; палачинки од млад кромид 
[пајон]; палминов шеќер; пандаро 
(традицинални колачи од Верона); 
панетони (Panneton) [Божиќна италијанска 
торта со суво грозје]; панцероти; парфе - 

француски замрзнати десерти на шеќер; 
јајца и крем; парчиња кристален шеќер 
[кондиторски производи]; паста од зрна од 
соја [зачин]; паста од какао за пиење; 
паста од мишо грав; паста од сусам; паста 
од феферон како зачин; паста од ѓумбир 
[зачини]; пасти со кари; пастила [слатки]; 
пастили за освежување на устата 
немедицински; пастили [кондиторски 
производи без лекови]; пастили 
[кондиторски производи]; пастили 
немедицински; пастили [слаткарски 
производи]; пат таи (Тајландски пржени 
тестенини); патес ен кроуте [француско 
пециво полнето со паштета]; пекарски 
производи; пекарски производи без глутен; 
пелмени [кнедли полнети со месо]; пенест 

колачи; пенести шеќерни слатки; пенести 
шеќерни тестенини; пеперминт; пеперминт 
бонбони; пеперминт за слатки производи; 
пеперминти [освен за медицинска 
употреба]; переци; персипан; песто [сос]; 
пети-бер бисквити; пецива од лиснато 
тесто; пецива полнети со паста од црвен 
грав; пецива со семенки од афион; пецива 
што се состојат од зеленчук и риба; 
пецива што се состојат од зеленчук и 
месо; пецива што содржат креми и овошје; 
пецива што содржат овошје; пециво од 
ѓумбир со ореви; пециво од џем од грав; 
пециво сосланина; печен и мелен сусам за 
употреба како зачин; печен јачмен и слад 
за употреба како замена за кафе; печени 
зрна кафе; печени зрна од пченка;  

печени парчиња од природно дрво за 
подобрување на вкусот на вино; пивски 
оцет; пикалили [вид јадење од закиселен 
зеленчук]; пикалили [кисел зачинет сецкан 
зеленчук]; пикантни грицки на база на 
житарици; пикантни грицки од пченка; 
пикелети (врста на мали палачинки); 
пилешки сендвичи; пимент; пименто што 
се користи како зачин; пипер во прав 
[зачин]; пипер како зачин; пипер [мирудии]; 
пиперка; пиперки [зачини]; пире од 
бадеми; пире од зеленчук [сосови]; пире 
од лук; пире од ѓумбир [зачин]; пита 
одјаболко; пита [слатка или солена]; пита 
со пилешко; пита со свинско месо; пити; 
пити без месо; пити во лончиња; пити кои 
содржат живина; пити кои содржат 
зеленчук; пити кои содржат риба; пити на 
база на инсекти; пити од боровинки; пити 
од месо; пити од тиква; пити од јајца; пити 
со месо; пити со месо [зготвени]; пити со 
месо од живина и дивеч; пити со јајца, 
сирење и сланина; пити што содржат 
дивеч; пити што содржат месо; пица; пица 
без глутен; пица [подотвени]; пици; 
пијалаци базирани на замени за кафе; 
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пијалаци базирани на камилица; пијалаци 
базирани на кафе кои содржат сладолед 
(алогато); пијалаци во прав од какао; 
пијалаци на база на камилица; пијалаци на 
база на чај; пијалаци од какао со млеко; 
пијалаци од кафе со млеко; пијалаци од 
сладолед; пијалаци што се на основа на 
какао; пијалаци што се на основа на 
чоколадо; пијалаци што се на основа на 
кафе; пијалаци што се на основа на чај; 
пијалок базиран на кафе што содржи 
млеко; пијалоци базирани на какао; 
пијалоци базирани на кафе; пијалоци 
базирани на чоколадо; пијалоци на база на 
чај со овошен вкус; пијалоци од какао со 
млеко; пијапоци со вкус на чоколадо; 
пијалоци со мраз со база на кафе; плочки 
на база житарици како замена на оброк; 
плочки на база на чоколадо како замена 
на оброк; плочки од желатинска паста од 
засладен грав Јохкари [Yohkan]; плочки од 
житарки; плочки покриени со чоколадо; 
погача од пченкарно брашно (алмохабана) 
(аlmojábana); подготвен васаби; подготвен 
ориз валан во алги; подготвен рен [за 
зачинување]; подготвени десерти 
[базирани на чоколадо]; подготвени 
десерти [колачи]; подготвени оброци 
базирани на тестенини; подготвени оброци 
на база на тестенини за мали деца; 
подготвени оброци од пица; подготвени 
прехранбени производи во форма на 
сосови; подготвени солени прехранбени 
производи направени од брашно од 
компир; подготвени тестенини; подготвени 
јадења од ориз; подготвено кафе и 
пијалоци базирани на кафе; подготовки 
базирани на какао; подготовки за основа 
за пица; подготовки за правење вафли; 
подготовки за правење пекарски 
производи; подготовки за правење 
пијалоци [базирани на какао]; подготовки 
за правење пијалоци со вкус на чоколадо; 

подготовки за правење пијалоци [базирани 
на чоколадо]; подготовки за правење 
пијалоци [базирани на кафе]; подготовки 
за правење пијалоци [базирани на чај]; 
подготовки за правење торта; подготовки 
за правење сосови; подготовки за 
чоколадни пијалоци со вкус на мока; 
подготовки на житни култури кои се 
состојат од овесна каша; подготовки на 
цикорија за употреба како замена за кафе; 
подготовки од жита; подготовки од трици 
за јадење; подлога од тестенина за пита; 
подобрувачи на леб базирани на 
житарици; покриени колачи; полента 
полисахариди за употреба како храна за 
човечка исхрана; полнет француски леб; 
полнети бисквити; полнети земичка; 
полнети мешавини што содржат леб; 
полнети пецива со крем од јајца; полнети 
слатки; полнети тестенини; полнети 
чоколадни стапчиња; полнето кисело 
тесто со овошно полнење; полнето 
чоколадо; полнења базирани на чоколадо 
за колачи и пити; полнење на база на 
чоколадо; половично обложени чоколадни 
бисквити; полу печен леб; попадуми -

индиски леб; пополнето тесто од квасец со 
фил од зеленчук; посолени бисквити; 
потстикери [кинески полнети ролни пржени 
од едната и варени на другата страна]; 
похован ананас; похована банана; прав од 
Перила за исхрана;  пралини; пралини 
направени од чоколадо; пралини со течно 
полнење; прашок за колач; прашок за 
колачи; прашок за крем за слатки; прашок 
за пециво; прашок за печење; прашок од 
лута пиперка [зачин]; прашоци за 
подготовка на ладен чај; прашоци за 
подготовка на чај; прашоци за правење 
сладолед; прашоци за сладоледи; 
прашоци од житни култури; прашоци од 
чили; превртен шеќерен крем [вештачки 
мед]; прелив,  глазура за торти; прелив од 
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маршмалоу (колачи од бел слез); прелив 
од чоколадо; преливи за салата; преливи 
за салата што содржат крем; преливи за 
салати; преливи за храна [сосови]; премаз 
за шунка на база на мед; премази со вкус 
на чоколадо; препарати во прав што 
содржат какао за употреба во правење 
пијалоци; препарати за зацврстување на 
крем / шлаг; препарати за храна базирани 
на зрна; препарати за чоколадни пијалоци; 
препарати кои се состојат од трици; 
препарати од житарици; препарати од 
какао за употреба во правење пијалоци; 
препарати од чоколаден пијалок со вкус на 
банана; препарати од чоколаден пијалок 
со вкус на нане; препарати од чоколаден 
пијалок со вкус на ореви; препарати од 
чоколаден пијалок со вкус на портокал; 
преработен амарант; преработен гриз; 
преработен женшен што се користи како 
билка, зачин или арома; преработен лук 
кој се користи како зачин; преработен 
овес; преработен овес за храна за човечка 
исхрана; преработен теф; преработена 
пченица; преработена пченка; 
преработена пченка за пуканки; 
преработена соргата; преработени билки; 
преработени житарици за конзумирање; 
преработени жита, скроб и препарати за 
печење и квасец; преработени житарици; 
преработени семиња за употреба како 
зачин; преработени семиња од коноп 
[зачини]; преработени семки од сквош 
[зачини]; преработен млад кромид за 
зачинување; преработено семе кое се 
користи како зачин; претходно варени 
целосни житарки; претходно спакувани 
ручеци од ориз, кои содржат и месо, риба 
или зеленчук; прехрамбен скроб за храна; 
прехрамбен скроб од корени на лотос; 
прехрамбен скроб од корени на папрат; 
прехрамбена хартија; прехрамбени 
производи направени од засладувачи; 

прехрамбени производи направени од 
пченка; прехрамбени производи 
направени од шеќер; прехранбени 
препарати на база на слад; прехранбени 
производи направени од ориз; 
прехранбени производи направени од 
шеќер за правење десерт; прехранбени 
производи направени од засладувач за 
правење десерт; прехранбени производи 
направени од овес; прехранбени 
производи што содржат чоколадо [како 
главен состав]; прецели (переци) со 
прелив од чоколадо; пржен ориз; пржена 
пченка; пржени пецива; пржени плетенки 
од тесто; пржени прстени од јаболко; 
пржени тестенини; пржени тестенини со 
зеленчук [Japchae]; припрема за изработка 
на слатки; природен зрел мед; природен 
мед; природен ориз [преработен] за 
исхрана на луѓето; природен скроб за 
храна; природни ароми за сладолед [освен 
етерични есенции и есенцијални масла]; 
природни засладувачи; природни 
засладувачи во форма на овошни 
концентрати; природни нискокалорични 
слатки; природни снегулки од ориз; 
провидни гумени бонбони [кондиторски 
производи]; производи базирани на 
чоколадо; производи добиени од 
житарици; производи од житарици во 
форма на шипки; производи од какао; 
производи од тесто кое се состојат од 
зеленчук и живина; производи од тесто 
спремни за печење; пролетни ролати; 
пролетни ролни; прополис за исхрана на 
луѓето; прополис за храна; прополис 
[пчелен производ]; просо (преработени 
зрна); профитероли (слатки); прсти од 
житарици и енергетски прсти; пудинг; 
пудинг на база на ориз; пудинг од гриз; 
пудинг од леб; пудинзи; пудинзи во прав; 
пудинзи од ориз што содржат бело суво 
грозје и морско оревче; пудинзи 
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подготвени зајадење; пуканки; пуканки за 
микробранова печка; пуканки обложени со 
карамела; пуканки обложени со карамела 
со зашеќерени ореви; пуканки обложени 
со шеќер; пуканки со глазура; пулпи од 
зеленчук [сосови - храна]; пустински мус 
[производи за печење]; пчелин восок за 
јадење; пченични клици за исхрана на 
луѓето; пченични микроби; пченични 
микроби [освен како додаток во исхрана]; 
пченични никулци зајадење; пченични 
плочки; пченични снегулки; пченично 
брашно; пченично брашно [за храна]; 
пченка, мелена; пченка, печена; пченка 
(преработена -) за прехрана; пченкарен 
гриз; пченкарен сируп за кулинарски 
употреба; пченкарен скроб [за храна]; 
пченкарна каша; пченкарни пржени 
топчиња[леб]; пченкарни снегулки; 
пченкарно брашно; пченкарно брашно [за 
храна]; р'жан леб; равиоли; равиоли 
[готови]; равиоли [тестенини]; разноразни 
зачини; рамен тестенини; рамен [јапонско 
јадење на база на јуфки]; рамуладен сос; 
растителен мед; растителни подготовки 
како замени за кафе; растителни 
препарати за употреба како замени за 
кафе; рачно направени бонбони; резанки 
од тесто; релиш [зачин]; релиш сосови 
[додатоци за исхрана]; рен [прилози]; 
ржано брашно; рижото; рок [кондиторски 
производи]; ролани бисквити со јајца; 
ролат од пекан ореви; ролни за вечера; 
ролни од дански леб; ролни од јајца; ролни 
со цимет; саварини (колачи од квасец со 
рум); саго [нишесте од сагова палма]; саго 
палмов скроб [за храна]; саго [скроб од 
палма]; саламура за готвење; саламура за 
закиселување; саламура за употреба во 
коктели; салата од макарони; салата од 
ориз; салата од тестенини; салатни крем; 
салса (сос од домати); самбал елек (мелен 
сос од црвена пиперка); самбали- бази на 

основата на чили пиперки; самоси - 

индиски растителни јадења во тесто; сатај 
сосеви;сафт од печено месо; сахарин за 
кулинарски цели; сашима (кинеска слатки 
тестенина); свеж леб; свежа пица; свежи 
пецива; свежи пити; свежи ролни од 
колбаси; свежи тестенини; сеитан [сушени 
пченични глутени]; семенки од аниса за 
употреба како зачин; семиња од афион за 
употреба како зачин; семиња од ким 
заупотреба како зачин; семиња од сусам 
[зачин]; сенбеи [крекери од ориз]; сендвич 
намаз направен од чоколадо и ореви; 
сендвич со тост сирење; сендвичи; 
сендвичи кои содржат мелено говедско 
месо; сендвичи кои содржат риба; 
сендвичи од мисирка; сендвичи со 
виршла; сендвичи со виршли [ход дог]; 
сендвичи со кашкавал; сендвичи со месо; 
сендвичи со рибни филети; сендвичи со 
салата; сендвичи со сладолед; сендвичи 
франкфуртер (со виршла); сенф; сенф во 
прав за храна; сенф во прав [зачин]; сенф 
за исхрана; сенф оброк; сенф препарати 
за храна; сечуански бибер во прав; 
сечуански бибер како зачин; синтетички 
згуснувачи за прехранбени производи; 
сируп за папачинки; сируп за прелив; 
сируп за храна; сируп од пченка; сируп од 
скроб [за исхрана]; сируп од скроб за 
кулинарски употреба; сирупи и меласа; 
сирупи и меласе; сирупи од меласе; ситно 
дробен мраз со засладен црвен грав; 
скроб за исхрана; скроб за храна; скроб од 
конески воден костен за исхрана; скроб од 
сладок компир за исхрана; скробни 
(стаклени) тестенини; скулптури од мраз 
за јадење; слад за човечка исхрана; слад 
од пченица; слад од јачмен дготвен за 
човечка исхрана; слад торти; сладок мус; 
сладок ориз со ореви и желе бонбони 
[Yaksik]; сладок чипс од путер од кикирики; 
сладок џем од грав, обложени со мека 
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обвивка на засладен грав - нерикири 
[nerikiri]; сладолед; сладолед базиран на 
соја; сладолед без млеко; сладолед врз 
основа на јогурт [сладолед преовладува]; 
сладолед и млечен сладолед; сладолед 
колачи; сладолед кој содржи млеко; 
сладолед кој содржи чоколада; сладолед 
наполнет со алкохол; сладолед од тартуф; 
сладолед со вкус на чоколадо; сладолед 
со млечна арома; сладолед со овошје; 
сладоледи; замрзнати јогурти и шербети; 
сладоледи на стапче; слатка глазура; 
слатка глазура и филинзи; слаткарница од 
бел слез; слаткарски производи; 
слаткарски производи од кикиритки; 
слатки; спатки базирани на нане 
[немедицински]; слатки бисквити за 
исхрана; слатки (бонбони); слатки 
[бонбони] со вкус на овошје; слатки 
(бонбони); чоколадо и гума за џвакање; 
слатки во замрзната форма; слатки во 
течна форма; слатки во форма на таблети; 
слатки за украсување божикни елки; 
слатки за украсување новогодишни елки; 
слатки за џвакање (немедицински); слатки 
кнедли (данго); слатки-колачи слатки; 
колачи; пити и бисквити; слатки корнишони 
[зачини]; слатки на база на портокал; 
слатки намази [мед]; слатки (не-

медицински) врз основа на алкохол; 
слатки (не-медицински -) - нугат; слатки 
(немедицински) базирани на мед; слатки 
(немедицински -) во компресирана форма; 
слатки (немедицински) во форма на 
карамел; слатки (немедицински) во форма 
на карамели; слатки (немедицински) во 
форма на слатки од шеќер; слатки 
(немедицински) во форма на чоколадни 
еклери; слатки (немедицински) закиселени 
карамелни; слатки (немедицински) кои 
содржат зеленчукови ароми; слатки 
(немедицински) кои се закиснуваат; слатки 
обложени со чоколадо; слатки од 

ароматизирани шеќери; слатки од бадем; 
слатки од бадеми; слатки од брашно; 
слатки од брашно кои содржат имитација 
на чоколадо немедицински; слатки од 
гингсенг; слатки од кикирики; слатки од 
компирово брашно; слатки од 
немедицинско брашно обложени со 
имитација на чоколадо; слатки од ореви 
(кондиторски производи); слатки од сладок 
лимонец (немедицински); слатки од 
сладолед; слатки од чоколадо без 
кондиторски производи; слатки плочки; 

слатки плочки од сусам; слатки со вкус на 
минт (немедицински); слатки со вкус на 
минт (немедицински); слатки со вкус на 
чоколадо; слатки со зготвен шеќер; слатки 
со ниски јаглехидрати; слатки со полнење 
на база на вино; слатки со прелив 
(немедицина); слатки со сусам; слатки со 
течни овошни филинзи; слатки со течно 
алкохолно полнење; слатки со чоколаден 
прелив; слатки стапчиња [слатки]; слатки 
чипсови за печење; слатки што содржат 
желе; слатки што содржат џем; слатко 
кисел сос; слатко месо направено од 
масло од сусам; слатко пециво; слезови 
[кондиторски производи]; смеса за 
окономијаки [јапонски солени палачинки]; 
смеси за крофна; смеси за пица; смилови 
[арома]; смилови [зачини]; смрзнати 
колачи; смрзнати кондиторски производи 
во форма на лижавчиња; смрзнато млеко 
(сладолед); снегулки од овес; снегулки од 
пченка; снегулки од јачмен; сода 
бикарбона [бикарбонат на сода за 
готвење]; сода бикарбона [за готвење]; сок 
од лук; сол; сол за готвење; сол за 
конзервирање на прехранбени производи; 
сол за конзервирање на риба; сол за 
конзервирање храна; сол за пуканки; сол 
за јадење; сол од тартуф; сол од целер; 
сол од шафран за зачинување на храна; 
солени бисквити; солени закуски базирани 
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на брашно; солени крекери; солени 
лиснати бисквити; солени мешавини за 
палачинки; солени палачинки; солени 
пекарски производи; солени пелети за 
зачувување на рибите; солени пелети за 
зачувување на прехранбени производи; 
солени сосови за зачинување; солени 
сосови; чатни сосови и пасти; соли; 
зачини; ароми и зачинети сосови; сомен 
тестенини [многу тенки пченични 
тестенини, неварени]; сопапилас [пржен 
леб]; сопапилас [пржени тесто со шеќер]; 
сорбе наполнет со алкохол; сорбе 
[сладолед од вода]; сорбет [ладен овошен 
десерт]; сос во прав; сос за вкус од типот 
Hon-mirin; сос за скара; сос за тестенини; 
сос за шпагети; сос [за јадење]; сос за 
ќебапи; сос од артичок сос од брусница 
[зачин]; сос од домати; сос од кикиритки; 
сос од лути чили пиперки; сос од остриги; 
сос од ракчиња; сос од риба; сос од 
сирење; сос од теријаки; сос од тестенини; 
сос од јаболко [зачин]; сосеви од зачинети 
билки; сосови; сосови базирани на 
мајонез; сосови [додатоци на храна]; 
сосови за готвење; сосови за замрзната 
риба; сосови за месо на скара; сосови за 
ориз; сосови за печење; сосови за 
пилешко; сосови за пици; сосови за 
сладолед; сосови [зачини]; сосови на база 
на млечни производи; сосови од овошје; 
сосови од печурки; сосови од пиперка; 
сосови од хрена; сосови со вкус на ореви; 
сосови што содржат ореви; состојки за 
згуснување при готвење; состојки на база 
на какао за кондиторски производи; соја-

сос; соја сос; соја (тесто од соја) 
[производи за исхрана]; спелување, 
обработено; сплоснат леб; спреј за 
кристализирана малтоза за храна; 
средства за згустување за готвење 
прехранбени производи; средства за 
омекнување месо за кулинарски цели; 

средства за смекнување месо,  за 
употреба во домаќинствата; средства за 
спојување смеси за сладоледи; средства 
за стврднување биена павлака; стаклеста 
глазура [стаклест прелив]; стаклести 
глазури [стаклести преливи]; стапчиња од 
ликорис [слаткарски производи]; стапчиња 
од тесто пржени во фритеза (Youtiao); 
стапчиња цимет; сташиња слатка паста од 
желе од грав; сув власец (млад лук); суви 
билки; суви зачини; суви и свежи 
тестенини; тестенини и кнедли; суви и 
течни оброци подготвени за сервирање; 
главно составени од ориз; суви и течни 
оброци подготвени за сервирање; главно 
составени од тестенини; сумак како зачин; 
сунѓереста торта; сунѓерести колачи 
зготвени на пара (fagao); сунѓерести 
колачи со глазура; сунѓерести прсти 
[колачи]; супстанции што даваат вкус за 
додавање на храна [освен етерични 
масла]; супстанции што даваат вкус за 
додавање во пијалок [освен етерични 
масла]; супстанции што даваат мирис за 
додавање на храна [освен етерични 
масла]; супстанции што даваат мирис за 
додавање на пијапок [освен етерични 
масла]; суров шеќер; сусамово семе 
[зачин]; сутлијаш; суфле за десерт; сушен 
босилок; сушен зачин од чили пиперки; 
сушен ким семиња; сушен коријандер; 
сушен пченичен глутен; сушен сос во прав; 
сушени билки за кулинарски потреби; 
сушени зрна од пченица; сушени парчиња 
глутен од пченица (фу, неварен); сушени 
тестенини; сушени шеќерни колачи од 
оризово брашно (ракуган); сушено 
тортелини; суши; суши [јапонско јадење]; 

суштини за прехранбени производи; освен 
етерични есенции и етерични масла; 
таблет (шкотските слатки); таблети 
(немедицински) направени од гликоза со 
кофеин база; табуле [вид ориентално 
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јадење од пченица]; табуле [либанска 
салата]; тако сос; такочипс; тако школки; 
такос [мексикански]; такос [мексиканско 
јадење]; тамал [вид на мексикански јадења 
варен во пченкарни школки]; тамаринд 
[зачин]; тапиока; тапиока брашно; тарт од 
јајца; тартар-крем за готвење; тартар сос; 
тартар сос за кулинарски цели; тврди 
бонбони; тврди карамели обложени со 
шеќер; тенки лебни стапчиња; тенки 
тестенини од скроб; тестенини; тестенини 
во форма на листови; тестенини во форма 
на школки; тестенини за вградување во 
пици; тестенини за исхрана дестенини за 
супи; тестенини кои содржат крем; 
тестенини кои содржат јајца; тестенини од 
безглутенско брашно; тестенини од грав; 
тестенини од киноа; тестенини од леќа; 
тестенини од наут; тестенини од ориз; 
тестенини од скроб; тестенини од соба 
(јапонски јуфки од хељда); тестенини од 
тартуф; тестенини од удон (резани на 
јапонски начин); тестенини од хељда; 
тестенини од јајца; тестенини полнети со 
овошје; тестенини прехамбени; тестенини 
со ракчиња; тестенини со џем; тесто; тесто 
емпанада; тесто за бисквити; тесто за 
кнедли; тесто за колач; тесто за колачи; 
тесто за колачи (брауни); тесто за 
колачиња; тесто за леб; тесто за 
наполитанки; тесто за палачинки; тесто за 
паста; тесто за пецива; тесто за пица; 
тесто за слатки печива; тесто за 
тестенини; тесто; мешавини и мешавини 
за нивна подготовка; тесто на база на 
портокал; тесто од квасец со полнење 
составено од месо; течен шеќер; 
тирамису; топени бонбони; топки од 
леплив ориз; топли житарици за појадок; 
топло чоколадо; топчиња од зоб со сушено 
овошје; топчиња со вкус на сирење 
[пченкарни закуски]; торта за појадок; 
торта наполеон; торта од бадеми; торта од 

гмечен ориз обложена со прав од грав 
[инјеолми]; торта од леплив ориз дорта од 
меласа; торта со слатки; тортелини; торти; 
тортили; тортиља чипс; тортиљи; тост 
(бисквити); тост со сирење и шунка; 
тостиран леб; тостирани сендвичи; 
традиционална корејска торта со ориз 
[инјеолми]; традиционални корејски 
компресирани слатки [дасик]; 
традиционални корејски слатки и 
колачиња [ханква] [hankwa]; трошки; 
турбинадо шеќер; турски локум; турски 
рахат локум премачкан со чоколадо; удон 
тестенини - јапонски тестенини 
[незготвени]; украсени колачи со шеќерни 
трошки; украсни бонбони за торта; улонг 
чај; фарина [оброк од житарици]; фахитас 
[месо на скара служи на тортилја]; 
ферменти за тесто; ферментиран ориз во 
слад [Koji]; ферментиран чај; 
ферментирана паста од лута пиперка 
(гочујанг); филинзи на база на кафе; 
филтри во форма на хартиени кеси 
исполнети со кафе; флипс пченка со вкус 
насирење; фондани [бонбони видови]; 
фондани [слаткарски производи]; 
француски леб; фрапеа; фруктоза за 
употреба во производството на храна; 
фруктоза за храна; хамбургери во ролни 
од пециво; хариса [зачин] хартиени 
обланди за јадење; хемиски зачини 
[готвење]; холандски двопек; холандски 
колачи од ѓумбир (Taai Taai); храна 
базирана на овес; храна добиена од тесто; 
храна за закуска која главно се состои од 
леб; храна која содржи какао [како главна 
состојка]; храна на база на житарици за 
исхрана; храна од житарица; храна од 
овес; храна произведена од печени житни 
култури; цветови или лисја како замена за 
чај; цвеќиња или лисја за употреба како 
замена за чај; цврсти карамели [бонбони]; 
цикориа како замена за кафе; цикорија 
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[замена за кафе]; цикорија и мешавини на 
цикорија; како замена на кафе; цимет 
[зачин]; цимет [мирудија]; црвен пипер во 
прав[буковец]; црвен чај од женшен; 
црнпипер; црн чај; црн чај [англиски чај]; 
црна меласа; чаеви; немедицински; чаеви 
(немедицински) кои содржат лимон; чаеви 
(немедицински) 

со вкус на лимон; чаеви од билки, не се за 
медицинска употреба; чаи чај; чатни 
[индиски сосови од зачин, зеленчук или 
овошје]; чау мејн (Chow Mein) тестенини; 
чау-чау од мешани кисели овошје[зачини]; 
чај; чај Tieguanyin; чај без теин; чај за 
инфузии; чај (немедицински) кој се состои 
од лисја од брусница; чај (немедицински -) 

рефус; чај (немедицински) составен од 
екстракти од брусница; чајод алги; чај од 
бел лотос (Baengnyeoncha); чај од 
жалфија; чај од камилица; чај од коренот 
од чичак (wooungcha); чај од липа; чај од 
лисја од јачмен; чај од нане; чај од печен 
јачмен [мугича]; чај од пржен кафеав ориз; 
чај од пржен јачмен со лушпи муги ча 
(Mugi-Cha); чај од рузмарин; чај од солен 
прав од алги (комбу-ча); чај од тревки; чај 
од трнливи грмушкиј [Ogapich]; чај од 
хељда; чај од хризантема (Gukhwacha); чај 
од цвеќе од липа; чај од цитрон; чај од 
шипка; чај од ѓумбир; чај од јасмин; чај со 
вкус на овошје [освен медицински]; чај со 
вкус на портокал [освен за медицинска 
употреба]; чај со вкус на јаболко (освен за 
медицинскаупотреба); чајни колачи; чајни 
колачи од млечно чоколадо; чајни 
колачиња; чајни пијалоци со млеко; 
чизбургер [сендвичи]; чизкејкови (торта од 
сирење); чили масло за употреба како 
зачини; чили паста како зачин; чили сос; 
чимичанга (пржена полнета торта); чипс 
базиран на брашно; чипс базиран на жито; 
чипс од житарици; чипс од компири со 
чоколаден прелив; чипс од лепиње; чипс 

од ориз; чипс од путер; чипс од пченка; 
чипс од пченка со вкус на морски треви; 
чипс од пченка со вкус на зеленчук; чипс 
[производи од житарици]; чипс [производи 
од житни култури]; чириос, пржено 
шпанско/португалско тесто; чоколаден 
крем со ореви; чоколаден марципан; 
чоколаден мус; чоколаден намаз за 
употреба на леб; чоколаден пијалок со 
вкус на кафе; чоколаден сируп; чоколаден 
чипс; чоколади; чоколади во форма на 
морски школки; чоколади во форма на 
морски коњи; чоколади во форма на 
пралини чоколади полнети со ликер; 
чоколадна кора со мелено кафе; 
чоколадни ароми; чоколадни бисквити; 
чоколадни вафли; чоколадни декорации за 
слатки производи; чоколадни десерти; 
чоколадни екстракти; чоколадни екстракти 
за подготовка на пијалаци; чоколадни 
зајчиња; чоколадни колачи; чоколадни 
креми; чоколадни меки коцки [ шеќер, 
путер, млеко и јајца]; чоколадни намази 

што содржат јаткасти плодови; чоколадни 
обланди; чоколадни пасти; чоколадни 
пијалаци со млеко; чоколадни пијалоци 
кои не се на млечна или растителна база; 
чоколадни пијалоци со млеко; чоколадни 
полнења за пекарски производи; 
чоколадни прачки; чоколадни сирупи за 
подготовка на пијалок базиран на 
чоколадо; чоколадни слатки; чоколадни 
слатки производи кои имаат вкус на 
пралин; чоколадни слатки што содржат 
пралини; чоколадни трошки; чоколадни 
трошки [кондиторски производи]; 
чоколадни украси за колачи; чоколадни 
украси за торта; чоколадни школки; 
чоколадни јајца; чоколадно кафе; 
чоколадно фонду (топено сирење); 
чоколадо безмасно; чоколадо бонбони со 
полнење; чоколадо во прав; чоколадо за 
преливи; чоколадо за слатки и леб; 
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чоколадо немедицински; чоколадо полнето 
со пена (мачмало); чоколадо полнето со 
пепермингминт; чоколадо со алкохол; 
чоколадо со воздушни меурчиња; 
чоколадо со јапонски рен; чоколадо украси 
за божиќни дрва; чоколадчиња 
презентирани во денови на успение; чоу 
меин [вид кинески пржени резанци]; чоу 
меин [јадења на база на тестенини од 
ориз]; шао маи (кинески кругови); шатни 
[туршија од овошје; лути индиски мирудии 
и шеќер]; шафран за употреба за 
зачинување; шафран [зачинување]; 
шафран [мирудии]; шербет [кондиторски 
производи]; шербети [ледени]; шеќер*; 
шеќер во гранули; шеќер во прав; шеќер 
во прав за подготовка на изотонични 
пијалоци; шеќер за правење желе; шеќер 
за правење конзерванс за овошје; шеќер 
за правење џемови; шеќер, мед, шеќерен 
сируп; шеќер од палма; шеќер од шеќерна 
трска; шеќер, освен за медицинска 
употреба; шеќерен грав (ама-нато); 
шеќери, природни засладувачи; слатки 
облоги и филови; пчелни производи и 
украси за јадење; шеќерна волна; шеќерна 
паста за кондиторски производи; шеќерни 
бонбони [за исхрана]; шеќерни стапчиња; 
широки стапчиња од леб; школки од 
тортилја; шкотски колачиња половина 
покриени со чоколадо; шкотски колачиња 
со вкус на чоколадо; шкотско пециво 
обложени со вкус на чоколадо; шненокли 
(пловечки остров, десерт); шоу- шоу 
[мирудија]; шпагети; шпагети и ќофтиња; 
шпагети, незготвени; ѓумбир [зачин]; 
ѓумбир [мирудија]; ѕвездолик анасон; 
јаболка обложени со шеќер; јаболков оцет; 
јаворов сируп; јадења базирани на ориз; 
јадења со скроб; јадења со тестенини; 
јадење сушено во замрзната состојба со 
ориз како главна состојка; јадење сушено 
во замрзната состојба со тестенини како 

главна состојка; јадливо саќе; јакон сируп; 
јапонски зачин во прав од рен (васаби во 
прав); јапонски зелен чај; јапонски прав од 
корен на марант [куџу-ко (Kudzu-ko), за 
храна]; јапонски прашок од пиперка во 
прав (прашок од саншо); јапонски 
сунѓереста торта (Kasutera); јаткасто 
овошје во прав; јаткасто овошје со 
чоколаден прелив; јачмен (дробен јачмен); 
јачмен кој се употребува за замена на 
кафе; јачмен подготвен за човечка 
исхрана; јерба мате чај; јиаози [полнети 
кнедли]; јоркшир пудинг (мафини за прилог 
со месо); јуја-ча (корејски чај од мед и 
лимун); њоке; њоки набаза на брашно; 
џиухи [меки валани колачиња од гмечен 
ориз]  

кл. 32  квас [безалкохолен пијалок]; 
аперитиви; безалкохолни; ароматизирани 
води; ароматизирани газирани пијалоци; 
бадемов пијалак; безалкохолен овошен 
пунч; безалкохолен пунч; безалкохолен 
пунч од ориз (sikhye); безалкохолин 
газирани пијалоци со вкус на чај; 
безалкохолни ароматизирани газирани 
пијалоци; безалкохолни бази за коктел; 
безалкохолни горчливи пијалаци; 
безалкохолни есенции за правење 
пијалоци; безалкохолни коктели набаза на 
пиво; безалкохолни овошни екстракти; 
безалкохолни овошни екстракти кои се 
употребуваат за 

подготовка на пијалоци; безалкохолни 
овошни коктели; безалкохолни овошни 

пијалаци; безалкохолни овошни пијалоци; 
безалкохолни овошни сокови; 
безалкохолни пијалаци; безалкохолни 
пијалаци без слад [освен за медицинска 
употреба]; безалкохолни пијалаци на база 
на мед; безалкохолни пијалаци од овошен 
оцет; безалкохолни пијалаци од алое 
вера; безалкохолни пијалоци; 
безалкохолни пијалоци збогатени со 
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витамини; безалкохолни пијалоци 
збогатени со витамини и минерални соли; 
безалкохолни пијалоци кои содржат 
сокови од зеленчук; безалкохолни 
пијалоци кои содржат овошни сокови; 
безалкохолни пијалоци на база на овошје 
со вкус на чај; безалкохолни пијалоци на 
база на мед; безалкохолни пијалоци од 
сушено овошје; безалкохолни пијалоци од 
слад; безалкохолни пијалоци од грозје; 
безалкохолни пијалоци од зеленчук; 
безалкохолни пијалоци со вкус на чај; 
безалкохолни пијалоци со вкус на пиво; 
безалкохолни пијалоци со вкус на овошје; 
безалкохолни пијалоци со вкус на кафе; 
безалкохолни препарати за подготовка на 
пијалоци; безалкохолни пунч од цимет со 
суво јапонско јаболко (sujeonggwa); 
безалкохолно пиво; безалкохони 
концентрирани овошни сирупи; 
безалкохоно вино; вино од јачмен [пиво]; 
вода за пиење; вода за пиење во шишиња; 
вода за пиење со витамини; вода 
збогатена со минерали [пијалоци]; вода на 
литиум оксид; вода од бреза; вода од 
глечери; вода од кинин; вода од литијум 
оксид; води; води за маса; води за пиење 
[пијалаци]; води [пијалоци]; води со вкус на 
овошје; газирана вода; газирана вода 
збогатена со витамини [пијалоци]; 
газирана вода [сода вода]; газирана вода 
(средства за правење газирана вода); 
газирани безалкохолни пијалоци; 
газирани минерални води; газирани 
овошни сокови; газирани сокови; горечлив 
лимон; густи сокови [не-алкохолни 
пијалоци]; делумно смрзнати пијалоци; 
дестилирана вода за пиење; доужи 
(ферментиран пијалок од грав); екстракти 
за правење пијалаци; екстракти за 
производство на пијалоци; екстракти од 
неферментирана шира;  екстракти од 
хмељ за просизводство на пиво; 

енергетски пијалаци; енергетски пијалаци 
[не за медицински цели]; енергетски 
пијалоци кои содржат кофеин; есенции за 
припрема на минерална вода со вкус [не 
се во облик на етерични масла]; замрзната 
хмељ за подготовка на пиво; замрзнати 
газирани пијалоци; замрзнати пијалоци на 
база од овошје; изворска вода; изотонични 
пијалаци; изотонични пијалаци [не за 
медицински цели]; изотонични пијалоци; 
ИПА (индијско светло пиво); кашасти 
пијалок од портокал; кашести пијалаци кои 
содржат житарици и овес; квас 
[безалкохолни пијалаци]; кокосова вода 
како пијалок; коктели; безалкохолен; 
коктели; безалкохолни; коктели врз база 
на пиво; коктели на база на пиво; кола; 
коли [безалкохолни пијалоци]; 
кондензиран сок од димени сливи 

концентрати за припрема на пијалоци; 
концентрати за производство на овошни 
пијалоци; концентрати за употреба во 
подготовката на безалкохолни пијалаци; 
концентрати за употреба при подготовка 
на спортски пијалаци; концентрати за 
употреба при подготовка на енергетски 
пијалаци; концентрати на овошни сокови; 
концентрати на сирупи; концентриран 
овошен сок; концентриран сируп за сок од 
лимета; крафт пиво (занатско пиво); крем 
сода (пијалок); лагер пиво; ликери 
(средства за правење ликери); лимонади; 
мешавина за пијалоци со сорбе; мешан 
овошен сок; минерална вода; минерална 
вода (немедицинска-); минерална вода 
[пијалаци]; минерална вода [пијалоци]; 
минерална вода со вкус; минерална вода 
(средства за правење минерална вода); 
минерална и газирана вода; мошт од 
слада; напивки од сок од поточарка; 
напивки од цеден сок од лимета; 
негазирана вода; негазирани 
безалкохолни пијалоци; неферментирана 
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конзервирана шира; нискокалорични 
безалкохолни пијалоци; овошен нектар; 
безалкохолен; овошни пијалоци; овошни 
сирупи; безалкохолни; овошни
 сокови; органски овошен сок; 
оргеат пијалок од бадем; освежителен 
пијалак од корен на сапарина 
[безалкохолен пијалак]; пастили за 
пенливи пијалаци; пелети од хмељ за 
подготовка на пиво; пива збогатени со 
минерали; пиво; пиво без глутен; пиво и 
безалкохолно пиво; пиво од грозје; пиво од 
корени; пиво од слад; пиво од ѓумбир; 
пиво помешано со лимонов сок; пиво 
саисон; пиво со вкус; пиво со вкус на кафе; 
пиво со низок процент на алкохол; пивски 
слад; пијалаци од сок од алое; пијалаци од 
сок од јаболко; пијалаци од соја; освен 
замена за млеко; пијалаци од сурутка; 
пијалаци од црвени гинсенг; пијалок за 
спортисти збогатен со протеини; пијалок 
од лимунов сок; пијалоци кои се имитација 
на пиво; пијалоци кои се состојат претежно 
од овошни сокови; пијалоци кои се 
состојат од мешавина на овошни и 
зеленчукови сокови; пијалоци на база на 
вода кои соджат екстракти од чај; пијалоци 
на база на кола; пијалоци на база на овес 
[не се замена за млеко]; пијалоци на база 
на овошје; пијалоци набаза на ориз; освен 
за замена на млеко; пијалоци на база на 
пиво; пијалоци на база на плодови на 
ореви и соја; пијалоци од алое вера; 
безалкохолни; пијалоци од гуарана; 
пијалоци од димени сливи; пијалоци од 
зеленчук; пијалоци од златен грав; 
пијалоци од кафеав ориз; освен за замена 
на млеко; пијалоци од кокос; пијалоци од 
смрзнато овошје; пијалоци од сок од 
ананас; пијалоци од сок од цитрони; 
пијалоци од сурутка; пијалоци од ѓумбир; 
пијалоци од јачмен со вкус на портокал; 
пијалоци од јачмен со вкус на лимун; 

пијалоци со вкус на овошје; пијалоци со 
овошни сокови; пијалоци со јаглено 
хидрати; пијалоци што содржат витамини; 
прашок за пенливи пијалаци; прашоци за 
газирани пијалоци; прашоци за подготовка 
на пијалоци од кокосова вода; прашоци 
кои се користат за подготовка на пијалаци 
на база на овошје; прашоци кои се 
употребуваат за подготовка на 
безалкохолни пијалоци; препарати за 
правење безалкохолни пијалоци; 
препарати за разредување за припрема на 
пијалоци; прехранбени збогатени води; 
прехранбени збогатени пијалоци; 
производи за припрема на газирана вода; 
протеински пијалоци; прочистена вода за 
пиење; пченично пиво; рамун (Ramune) 
(јапонски газирани сокови); сарсапарила 
[безалкохолен пијалок]; светло пиво; силно 
пиво бок; сируп за лимонади; сируп за 
пијалаци; сируп од слад за припрема на 
пијалоци; сируп од црна рибизла; сирупи 
за лимонада; сирупи за пијалоци; сирупи 
за подготовка на минерални води со вкус; 
сирупи за правење безалкохолни 
пијалаци; сирупи за правење пијалаци на 
база на сурутка; сирупи за припрема на 
пијалоци; сирупи за производсво на 
безалкохолни пијалаци; сирупи за 
производсво на пијалаци со вкус на 
овошје; сирупи и други безалкохолни 
подготовки за правење пијалоци; смути 
(кашести пијалаци од овошје и зеленчук); 
смути [кашести пијалоци од овошје и 
зеленчук]; смути од зеленчук; сода вода; 
сок од брусница; сок од грејпфрут; сок од 
гуава; сок од диња; сок од домати 
[пијалаци]; сок од домати [пијалок]; сок од 
зеленчук [пијалаци]; сок од калинка; сок од 
лиметка за припрема на пијалоци; сок од 
лимон за припрема на пијалоци; сок од 
лубеница; сок од манго; сок од портокал; 
сок од цитрон; сок од црна рибизла; сок од 
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јаболка; безалкохолен; сокови; сокови од 
алое вера; сокови од зелен зеленчук; 
сокови од зеленчук [пијалаци]; сокови од 
портокал; сорбе во облик на пијалоци; 
соја-базирани пијалаци; освен за замена 
на млеко; спортски пијалаци; спортски 
пијалоци кои содржат електролити; 
средства за правење пијалаци; столна 
вода; суви мешавини базирани на скроб за 
подготовка на пијалоци; суво светло пиво 
од ѓумбир; сушен хмељ за подготовка на 
пиво; таблети за газирани пијалоци; темно 
пиво (портер); темно пиво (стаут) (Stout); 
тоник вода [немедицински пијалоци]; 
функционални пијалоци на база на вода; 
хмел (екстракти од хмел) за правење пиво; 
хоп екстракти за употреба во подготовка 
на пијалаци; црно пиво [пиво од пржен 
слад]; шербет [пијалаци]; шербети 
[пијалоци]; шира; шира; непревриена; 
шира од грозје, неферментиран; шира од 
пиво; шира од слад; јаворова вода 

  

 

(210) TM  2025/384 (220) 28/04/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Empower Tribe IP Holdings Ltd 

Cloud Desk D08, 11th Floor Al Sarab 

Tower, Abu Dhabi Global Market Square, 

Al Marayah Island, Abu Dhabi, AE 

(740) БЕРИН Д.О.О Скопје бул. Кочо 
Рацин бр. 14/1/1, 1000, Скопје 

(540)  

 

BEHRINGER 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  апарати за снимање, емитување или 
репродукција на звук или слики;аудио-

технолошки производи;динамични 
процесори;еквилајзери;микрофонски пред-

засилувачи;ефект-процесори;процесори за 

подобрување на звукот;производи за 
аудио решение;уреди за дистрибуција на 
сигнали;апарати за обработка на 
сигнали;конвертори на сигнали;засилувачи 
за слушалки;активни кутии за директен 
влез;производи за зајакнување на 
звукот;електронски уреди за филтрирање 

на аудио сигнали; засилувачи; звучници и 
системи за звучници; монитори во студија; 
слушалки; производи за засилување на 
инструментите; моделирање на 
засилувачи; засилувачи за гитара; 
засилувачи за бас гитара; засилувачи за 
клавијатури; засилувачи за инструменти; 
микс пултови [сигнал]; производи за диџеи; 
микрофони; аудио опрема за возила; 
засилувачи на звук за автомобили; 
аудиовизуелни системи за забава, за 
автомобили; звучници за автомобили; 
аудио приемници за автомобили; 
контролери за аудио системи за 
автомобили; сигнални процесори за аудио 
звучници за автомобили; еквилајзери 
[аудио апарати], за возила; аудио 
интерфејс уреди во автомобил; конектори 
за аудио кабли  

кл. 15  музички синтесајзери; музички 
инструменти; електронски музички 
инструменти; клавијатури за музички 
инструменти; жици за музички 
инструменти; педали за музички 
инстументи; трски како делови на музички 
инструменти; писки за музички 
инструменти; палки за музички 
инструменти; држачи за музички 
инструменти; вентили за музички 
инструменти; кобилки за музички 
инструменти; мевови за музички 
инструменти; придушувачи за музички 
инструменти; кетгат [жици за музички 
инструменти од животински црева]; 
ремени за музички инструменти; клавиши 
за музички инструменти; гудала за музички 
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инструменти; штипки од гудала за музички 
инструменти; клучеви за музички 
инструменти; апарати за подесување 
музички инструменти; кутии за музички 
инструменти; футроли за носење музички 
клавијатури   

 

(210) TM  2025/388 (220) 28/04/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Empower Tribe IP Holdings Ltd 

Cloud Desk D08, 11th Floor Al Sarab 

Tower, Abu Dhabi Global Market Square, 

Al Marayah Island, Abu Dhabi, AE 

(740) БЕРИН Д.О.О Скопје бул. Кочо 
Рацин бр. 14/1/1, 1000, Скопје 

(540)  

 

TANNOY 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  апарати за снимање, емитување или 
репродукција на звук или слики; аудио-

технолошки производи; динамични 
процесори; еквилајзери; микрофонски 
пред-засилувачи; ефект-процесори; 
процесори за подобрување на звукот; 
производи за аудио решение; уреди за 
дистрибуција на сигнали; апарати за 
обработка на сигнали; конвертори на 
сигнали; засилувачи за слушалки; активни 
кутии за директен влез; производи за 
зајакнување на звукот; електронски уреди 
за филтрирање на аудио сигнали; 
засилувачи; звучници и системи за 
звучници; монитори во студија; слушалки; 
производи за засилување на 
инструментите; моделирање на 
засилувачи; засилувачи за гитара; 
засилувачи за бас гитара; засилувачи за 
клавијатури; засилувачи за инструменти; 
микс пултови [сигнал]; производи за диџеи; 
микрофони; аудио опрема за возила; 

засилувачи на звук за автомобили; 
аудиовизуелни системи за забава, за 
автомобили; звучници за автомобили; 
контролери за аудио систем за 
автомобили; аудио приемници за 
автомобили; контролери за аудио системи 
за автомобили; сигнални процесори за 
аудио звучници за автомобили; 
еквилајзери [аудио апарати], за возила; 
аудио интерфејс уреди во автомобил; 
конектори за аудио кабли  

 

(210) TM  2025/400 (220) 05/05/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) АД Европа  Фабрика за чоколади, 
вафли и бонбони ул.808 бр.8, 1000, 
Скопје, MK 

(740) АД ЕВРОПА Фабрика за чоколади, 
вафли и бонбони ул. 808 бр. 8 , 1000, 
Скопје 

(540)  

 
(591) златна, црвена,жолта, зелена, 
кафена 

(531) 08.01.21;25.01.19 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  чоколадирани наполитанки (вафли)  

 

(210) TM  2025/408 (220) 07/05/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за управување со 
недвижен имот СКОПЈЕ ЕАСТ ГАТЕ СЕГ 
ДОО увоз-извоз Скопје ул. Беласица бр. 
2, Општина Гази Баба, 1000, Скопје, MK 
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(740) Друштво за управување со недвижен 
имот СКОПЈЕ ЕАСТ ГАТЕ СЕГ ДОО увоз-

извоз Скопје ул. Беласица бр. 2, Општина 
Гази Баба, 1000, Скопје 

(540)  

 

JUSTFUN 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 16  производи од хартија и картон   

кл. 21  производи за домаќинство и кујна  

кл. 28  игри и играчки; производи за 
гимнастика и спорт кои не се опфатени со 
другите класи; украси за елки   

кл. 35  рекламни услуги, управување со 
бизнис, бизнис администрација, 
канцелариски функции  

 

(210) TM  2025/423 (220) 12/05/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) CymaBay Therapeutics, Inc. 

333 Lakeside Drive Foster City, California 

94404, US 

(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ ул. “Народен 
фронт” 7/4 , 1000, Скопје 

(540)  

 

ЛИВДЕЛЗИ 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски препарати  

 

(210) TM  2025/442 (220) 15/05/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Томе Хаџи-Василев ул. Мирче 
Ацев бр.18, 2420, Радовиш, MK 

(740) АГЕНЦИЈА ЗА ИНТЕЛЕКТУАЛНА 
СОПСТВЕНОСТ АРТПИЦК ДООЕЛ 
СКОПЈЕ ул. Јосиф Јосифовски Свештарот 
бр.39/28, 1000, Скопје 

(540)  

 
(531) 05.05.20 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 16  xартија и картон; печатени работи, 
весници, списанија, периодични изданија, 
печатен материјал (печатарски 
производи), фотографии, брошури; фолии 
и кеси за завиткување и пакување 

  

кл. 35  рекламирање, маркетинг и 
промотивни услуги; спроведување на 
комерцијални настани; информативни 
услуги за потрошувачите; брошури; 
објавување рекламни текстови; 
плакатирање /огласување/, промоција 
/продажба за трето лице/, пропагандни 
дејности, проучување на пазарот 
/маркетинг/, рекламирање по пат на радио, 
рекламна документација (уредување на 
рекламната документација), рекламна 
хроника  

кл. 41  обука; забава; спортски и културни 
активности; организирање на образовни, 
забавни и спортски настани; организирање 
на настани, изложби и натпревари; аудио, 
видео и мултимедијална продукција и 
фотографија; организирање на едукативни 
настани  

 

(210) TM  2025/444 (220) 15/05/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Philip Morris Products S.A. Quai 

Jeanrenaud 3 2000 Neuchâtel, CH 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 
ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 
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КУМАНОВО Васко Карангелевски бр. 
111В/1-36, 1300, Куманово 

(540)  

 

MIDNIGHT 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  жичен вапоризатор за електронски 
цигари и електронски уреди за пушење, 
тутун, сиров или преработен; производи 
од тутун, вклучувајќи пури, цигари, 
цигарилоси, тутун за мотање на цигари, 
тутун за луле, тутун за џвакање, бурмут, 
кретек цигари; тутун во прав; замени за 
тутун (кои не се користат во медицински 
цели); артикли за пушачи, вклучувајќи 
хартија за цигари и туби, филтери за 
цигари, конзерви за тутун, кутии за цигари 
и пепелници за пушачи, лулиња, џебни 
машинки за мотање на цигари, запалки за 
пушачи; кибрити; стапчиња од тутун, 
производи од тутун за загревање, 
електронски уреди и нивни делови за 
загревање на цигари или тутун со цел за 
ослободување на аеросоли кои содржат 
никотин за инхалација; раствори од течен 
никотин за електронски цигари; 
електронски уреди за пушење; 
електронски цигари; електронски цигари 
како замена за традиционални цигари; 
електронски уреди за инхалација со 
аеросоли кои содржат никотин; орални 
вапоризатори за пушачи, производи од 
тутун и замени за тутун; артикли за 
пушачи за електронски цигари; делови и 
опрема за горенаведените производи кои 
се вклучени во класата 34; апарати за 
гаснење на загреани цигари и пури како и 
загреани стапчиња од тутун; табакери за 
полнење на електронски цигари  

 

(210) TM  2025/447 (220) 19/05/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) TCL Technology Group Corporation 

TCL Technology Building, 17 Huifeng 3rd 

Road, Zhongkai High Technology 

Development District, Huizhou, 

Guangdong, CN 

(740) Друштво за застапување од областа 
на индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. Даме Груев бр. 3/2-11, 1000, Скопје 

(540)  

 

TCL SavelN 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 11  капаци за вентилација; електрични 
фенови за лична употреба; апарати и 
машини за прочистување на воздух; 
инслатации за филтрирање на воздух; 
апарати и инсталации за сушење; 
вентилатори [климатизација]; апарати за 
климатизација; инсталации за греење; 

инсталации за климатизација; вентилатори 
[делови од инсталации за климатизација]; 
инсталации и уреди за ладење; уреди и 
апарати за вентилација [климатизација]; 
топлински пумпи; одвлажнувачи за воздух; 
навлажнувачи на воздух; стерилизатори за 
воздух; уреди за вентилација за возила 
[климатизација]; гермицидни ламби за 
прочистување на воздухот; климатизација 
за возила; апарати за јонизирање на 
воздухот или водата  

 

(210) TM  2025/448 (220) 19/05/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Philip Morris Products S.A. Quai 

Jeanrenaud 3 2000 Neuchâtel, CH 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 
ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 
КУМАНОВО Васко Карангелевски бр. 
111В/1-36, 1300, Куманово 
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(540)  

 

NOCTURA 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  жичен вапоризатор за електронски 
цигари и електронски уреди за пушење; 
тутун, сиров или преработен; производи 
од тутун, вклучувајќи пури, цигари, 
цигарилоси, тутун за мотање на цигари, 
тутун за луле, тутун за џвакање, бурмут, 
кретек цигари; тутун во прав; замени за 
тутун (кои не се користат во медицински 
цели); артикли за пушачи, вклучувајќи 
хартија за цигари и туби, филтери за 
цигари, конзерви за тутун, кутии за цигари 
и пепелници за пушачи, лулиња, џебни 
машинки за мотање на цигари, запалки за 
пушачи; кибрити; стапчиња од тутун, 
производи од тутун за загревање, 
електронски уреди и нивни делови за 
загревање на цигари или тутун со цел за 
ослободување на аеросоли кои содржат 
никотин за инхалација; раствори од течен 
никотин за електронски цигари; 
електронски уреди за пушење; 
електронски цигари; електронски цигари 
како замена за традиционални цигари; 
електронски уреди за инхалација со 
аеросоли кои содржат никотин; орални 
вапоризагори за пушачи, производи од 
тутун и замени за тутун; артикли за 
пушачи за електронски цигари; делови и 
опрема за горенаведените производи кои 
се вклучени во класата 34; апарати за 
гаснење на загреани цигари и пури како и 
загреани стапчиња од тутун; табакери за 
полнење на електронски цигари  

 

(210) TM  2025/450 (220) 16/05/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за трговија и услуги 
АСМИРА ТЕКС ДООЕЛ Тетово; 

Shoqeri per tregti dhe sherbime ASMIRA 

TEKS SHPKNJP Tetove ул.Маршал Тито 
Бр.0/лик.5, Тетово, MK 

(540)  

 
(531) 27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 24  текстилни производи за изработка 
на шалови за глава и јашмаги [арапски 
правоаголни ткаенини што се носат на 
глава]  

кл. 25  шалови, боа(педрув-шалови), 
шалови и ешарпи, долги женски шалови, 
шалови (само од трико), шалови за 
рамена, шалови во вид на туба, шалови и 
шамии за глава  

 

(210) TM  2025/454 (220) 22/05/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) JRL PROFESSIONAL LIMTED 

RM3, 16/F WAH SANG IND BLDG, 14-18 

WONG CHUK YEUNG ST, FO TAN, HK 

(740) Друштво за интелектуална 
сопственост МИНЕРВА ИП ДОО Скопје  

ул. Петар Поп Арсов бр. 8/6, 1000, Скопје 

(540)  

 
(531) 27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  шампони; лосиони за коса; производ 
за чистење; есенцијални масла; етерични 
масла; спреј за коса; бои за коса; средства 
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за озветлување на косата; светки за коса; 
козметика; козметички препарати за коса; 
козметички препарати за коса и скалп; 
препарати за стилизирање на коса; 
хидратантни препарати за коса; креми за 
нега на косата  

кл. 8  бричеви, електрични или 
неелектрични; сечила за бричеви, жилети; 
рачни направи за виткање коса; направи 
за виткање коса; рачни алатки, рачно 
управувани; електрични апарати за 
исправање на косата; апарати за 
депилација, електрични и неелектрични; 
инструменти за потстрижување коса за 
лична употреба, електрични и 
неелектрични; витлери; машинки за 
потстрижување брада; електрични 
апарати за потстрижување; ножици за 
потстрижување коса; рачни машини за 
потстрижување коса; пегли за 
исправување на коса; електрични пегли за 
виткање коса; електрични апарати за 
виткање коса  

кл. 11  уреди на пареа за пеглање 
ткаенини; електрични фенови за коса; 
генератори на микромеури за бањи; ламби 
за виткање коса; фенови за коса; 
електрични фенови за коса за домашни 
миленици; рачни фенови за коса; фенови 
за коса за употреба во козметички салони; 
хауби за коса за употреба во салони за 
убавина  

 

(210) TM  2025/455 (220) 23/05/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) British American Tobacco (Brands) 

Inc. 251 Little Falls Drive, Suite 100, 

Wilmington, DE 19808-1674, US 

(740) Друштво за застапување од областа 
на индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. Даме Груев бр. 3/2-11, 1000, Скопје 

(540)  

 

RESIZED WILD 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  цигари; тутун, сиров или 
преработен; тутун за виткање; тутун за 
луле; тутунски производи; замени за тутун 
(што не се за медицинска употреба); пури; 
цигарилоси; запалки за цигари за пушачи; 
запалки за пури за пушачи; кибрит; 
артикли за пушачи; хартија за цигари; туби 
за цигари; филтри за цигари; џебни 
апарати за виткање цигари; рачни машини 
за вбризгување на тутун во хартиени туби; 
електронски цигари; течности за 
електронски цигари; производи од тутун 
наменети за загревање; електронски 
уреди и делови на уреди за загревање на 
тутун  

 

(210) TM  2025/456 (220) 26/05/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за производство, 
градежништво, трговија, сообраќај и 
услуги РИФАМ ДОО експорт-импорт 
Гостивар ул.Мара Ургиноска бр. 144, 
Гостивар, MK 

(740) Адвокатско друштво Пепељугоски  

ул.”Димитрие Чуповски” 4/1-1, 1000, Скопје 

(540)  

 
(531) 27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 11  лед сијалици, ЛЕД светлосни 
машини, лед траки, лед уреди за 
осветлување, лед подводни светла, 
амбиентално лед осветлување, диодни 
[LED] системи за осветлување, 
безбедносни LED светилки, сијалици, 
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соларни улични рефлектори, соларни 
лампи, лед сијалици за плафон, лед 
монтажни панели, лед трака со 
далечински управувач, ледтенки панели, 
ласерски проектор, лед светилки на 
батерии, соларни рефлектори, 
осветлување за градини лед светлечки 
стапови, лед светла за автомобили, ЛЕД 
опрема за осветлување, ЛЕД светла за 
пејсажи, ЛЕД џебни светилки, ЛЕД светла, 
ноќни светилки, декоративни светилки, 
флуоресцентни светилки, крушки од 
светилки, висечки тавански светилки, 
челни светилки, подни светилки, 
проекторски светилки, светилки со 
празнење  

кл. 35  продажба на големо и мало на 
светилки, сијалици и рефлектори, 
организирање на он-лајн пазар на 
светилки, односи со јавност, маркетинг, 
презентација на производи и услуги, 
водење на комерцијални работи, 
канцелариски работи, проучување на 
пазарот, рекпамирање и продажни 
промоции, услуги на трговија на големо и 
мало со светилки, сијалици и рефлектори, 
обработка на податоци, систематизација и 
управување, односи со јавност, онјалн 
реклами, подготовка на деловни извештаи  

 

(210) TM  2025/465 (220) 27/05/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Николовски Ацо Ул.Никола 
Коперник бр.2, Штип, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О Скопје бул. Кочо 
Рацин бр. 14/1/1, 1000, Скопје 

(540)  

 

(531) 02.01.16;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  парфеми; мириси; тоалетна вода; 
миризлива водичка; козметички производи  

кл. 9  очила; очила за спорт; футроли за 
очила; навлаки за очила; заштитни очила; 
рамки за очила; оптички очила  

кл. 14  рачни часовници; џебни часовници; 
електрични часовници; 

кутии за рачни часовници; накит; кутии за 
накит; производи од накит 

  

кл. 25  капи за глава; женски капи; обувки; 
чевли; чорапи; вратоврски; машки марами 
што се користат како вратоврски 

  

кл. 43  хотели; хотелски услуги; 
преноќувалишта за гости; услуги за 

хотелско сместување; хотелски кетеринг 
услуги  

 

(210) TM  2025/466 (220) 27/05/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) HangZhou Roombanker Technology 

Co., Ltd.,Room 801-A, Building 4, 

Wantong Center, Gongshu District, 

Hangzhou, Zhejiang, CN 

(740) БЕРИН Д.О.О Скопје бул. Кочо 
Рацин бр. 14/1/1, 1000, Скопје 

(540)  

 
  

(531) 27.05.01;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  компјутери; компјутерски хардвер; 
компјутерски програми, снимени; диск во 
цврста состојба [ssd]; компјутерски 
периферни уреди; компјутерски мемории; 
мрежни комуникациски уреди; електронски 
уреди и инструменти за навигација и 
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позиционирање; микрочипови 
[компјутерски хардвер]; трансдуктори 
[претворачи]; компјутерски оперативни 
програми, снимени; компјутерски програми 
[што можат да се преземаат]; компјутерски 
софтвер, снимен; апликации за 
компјутерски софтвери, што можат да се 
преземат  

кл. 35  рекламирање; презентација на 
стоки преку комуникациски медиуми, 
мапопродажни цели; деловно управување 
и советување за организација на 
компании; промовирање на продажбата за 
трети лица; агенции за увоз-извоз; 
собирање информации во компјутерски 
бази на податоци; системизација на 
информации во компјутерски бази на 
податоци; пребарување податоци во 
компјутерски датотеки за трети лица; 
ажурирање и одржување на податоци во 
компјутерски бази на податоци; 
оптимизација на пребарувачка за 
промоција на продажбата  

кл. 42  технолошки истражувања; 
истражување и развој на нови производи 
за други; компјутерско програмирање; 
изработка на компјутерски програми; 
осовременување на компјутерски 
програми; консултантски услуги во 
дизајнот и развој на компјутерски хардвер; 
конверзија на компјутерски програми и 
податоци, освен физичка конверзија; 
конверзија на податоци или документи од 
физички во електронски медии; 
одржување компјутерски програми; 
креирање и одржување на веб-страна за 
други   

 

(210) TM  2025/472 (220) 28/05/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за производство, 
трговија, транспорт, туризам и услуги 
МОНТЕНЕГРО Љубе и Јован експорт-

импорт ДОО Здуње ул.Здуње бр.1, 
Здуње, Гостивар, MK 

(540)  

 
(591) бела, темно сина 

(531) 27.05.01 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  млеко, сирење, путер, јогурт и други 
млечни производи; масла и масти за храна   

кл. 35  услуги при продажба на големо и 
мало во неспецијализирани продавници за 

прехрамбени производи  

  

кл. 39  транспорт; пакување и скпадирање 
стоки  

 

(210) TM  2025/473 (220) 28/05/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за производство, 
трговија, транспорт, туризам и услуги 
МОНТЕНЕГРО Љубе и Јован експорт-

импорт ДОО Здуње ул. Здуње бр.1, 
Здуње, Гостивар, MK 

(540)  

 
(531) 27.05.13 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  конзервирано, смрзнато, сушено и 
варено овошје и зеленчук (друга 
преработка и конзервирање на овошје и 
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зеленчук)   

кл. 35  услуги при продажба на големо и 
мало во неспецијализирани продавници за 

прехрамбени производи 

  

кл. 39  транспорт; пакување и складирање 
стоки  

 

(210) TM  2025/474 (220) 28/05/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) ПхармаС Лекови дооел Скопје 

ул. Борка Талевски бр. 42/2 кат 3 стан 6, 
1000, Скопје, MK 

(740) Весна Јаќовска ул. Борка Телевски 
бр. 42/2 кат 3 стан 6, 1000, Скопје 

(540)  

 

Salcubo 

  

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски и ветеринарни 
препарати; санитарни производи за 
употреба во медицината; диететски 
супстанци за медицински потреби, храна 
за доенчиња; додатоци на исхрана; 
диететски додатоци на исхрана за луѓе и 
животни; фластери, материјали за 
преврски; материјали за пломбирање заби 
и за забни отисоци; дезинфекциски 
средства; производи за уништување на 
животински штетници; 
фунгициди,хербициди  

 

(210) TM  2025/475 (220) 28/05/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за трговија и услуги ЕРАК 
ГРУП ДООЕЛ Скопје ул.Прашка 9/2-1, 

1000, Скопје, MK 

(540)  

 
(591) зелена, сива, бела 

(531) 26.04.03;26.04.18 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 39  oрганизирање на туристички 
патувања; резервации и букирање на тури; 

организација и резервација на тури; 
организирање на тури; 

овозможување на туристички тури; 
организирање транспорт за туристички 
тури; 

организирање туристички превоз; 
организирање автобуски тури; агенти за 
туристичко патување; услуги на туристички 
водичи; туристичко разгледување на 
локации; услуги на туристичката агенција 
за организирање туристички патувања; 

консултации и информативни туристички 
услуги; давање информации за туристички 
патувања; транспортни услуги за тури за 
разгледување; услуги за резервација на 
туристичка агенција; услуги за ресервации 
за туристички патувања; услуги на 
туристичката агенција и резервации 

  

кл. 41  спроведување на тури; објавување 
на именици за туризам; услуги за 
издавање на туристички водич 

  

кл. 43  сместување за туристи; 
резервација на туристичко сместување; 
туристички услуги за сместување; 
организирање на сместување за туристи; 
агенциски услуги за резервација на 



 

 

90 

 

Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2025 - 31/10/2025 

туристичко сместување; услуги на 
туристички агенции за резервации во 
хотели; услуги на туристички агенции за 
резервации во ресторани;  

услуги на туристички агенции за 
резервации на сместување  

 

(210) TM  2025/476 (220) 28/05/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за трговија и услуги ЕРАК 
ГРУП ДООЕЛ Скопје ул.Прашка 9/2-1, 

1000, Скопје, MK 

(540)  

 
(591) сина, сива, бела 

(531) 26.04.03;26.04.18 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 39  организирање на туристички 
патувања; резервации и букирање на тури; 
организација и резервација на тури; 
организирање на тури; овозможување на 
туристички тури; организирање транспорт 
за туристички тури; организирање 
туристички превоз; организирање 
автобуски тури; агенти за туристичко 
патување; 

услуги на туристички водичи; туристичко 
разгледување на локации; услуги на 
туристичката агенција за организирање 
туристички патувања; консултации и 
информативни туристички услуги; давање 
информации за туристички патувања; 

транспортни услуги за тури за 
разгледување; услуги за резервација на 
туристичка агенција; услуги за ресервации 

за туристички патувања; услуги на 
туристичката агенција и резервации 

  

кл. 41  спроведување на тури; објавување 
на именици за туризам; услуги за 
издавање на туристички водич 

  

кл. 43  сместување за туристи; 
резервација на туристичко сместување; 
туристички услуги за сместување; 
организирање на сместување за туристи; 
агенциски услуги за резервација на 
туристичко сместување; услуги на 
туристички агенции за резервации во 
хотели; услуги на туристички агенции за 
резервации во ресторани; услуги на 
туристички агенции за резервации на 
сместување  

 

(210) TM  2025/477 (220) 28/05/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за трговија и услуги ЕРАК 
ГРУП ДООЕЛ Скопје ул.Прашка 9/2-1, 

1000, Скопје, MK 

(540)  

 
(591) портокалова, сива, бела 

(531) 26.04.03;26.04.18 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 39  транспорт; транспортирање; 
транспорт (транспортни резервации); 
патнички транспорт; транспортни услуги; 
организирање на туристички патувања; 
организирање на тури; организирање 
транспорт за туристички тури; 
организирање туристички превоз; 
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организирање автобуски тури; агенти за 
туристичко патување; 

транспортни услуги за тури за 
разгледување 

  

 

(210) TM  2025/485 (220) 02/06/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) J. & P. Coats, Limited 1 George 

Square Glasgow, G2 1AL, Scotland, UK 

(740) Друштво за застапување од областа 
на индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

 

COATS ECOVERDE 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 23  предива и конци за текстилна 
употреба  

 

(210) TM  2025/487 (220) 02/06/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3 2000 Neuchâtel, CH 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 
ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДООЕЛ 
КУМАНОВО ул. Васко Карангелевски бр. 
11В/1-36, , 1300, Куманово 

(540)  

 

 

(591) црна,бела,темно сива, светло сива 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  жичен вапоризатор за електронски 
цигари и електронски уреди за пушење; 
тутун, сиров или преработен; производи 
од тутун, вклучувајќи пури, цигари, 
цигарилоси, тутун за мотање на цигари, 
тутун за луле, тутуи за цвакање, бурмут, 
кретек цигари; тутун во прав; замени за 
тутун (кои не се користат во медицински 
цели);артикли за пушачи, вклучувајќи 
хартија за цигари и туби, филтери за 
цигари, конзерви за тутун, кутии за цигари 
и пепелници за пушачи, лулиња, џебни 
машинки за мотање на цигари, запалки за 
пушачи; кибрити; стапчиња од тутун, 
производи од тутун за загревање, 
електронски уреди и нивни делови за 
загревање на цигари или тутун со цел за 
ослободување на аеросоли кои содржат 
никотин за инхалација; раствори од течен 
никотин за електронски цигари; 
електронски уреди за пушење; 
електронски цигари; електронски цигари 
како замена за традиционални цигари; 
електронски уреди за инхалација со 
аеросоли кои содржат никотин; орални 
вапоризатори за пушачи, производи од 
тутун и замени за тутун; артикли за 
пушачи за електронски цигари; делови и 
опрема за горенаведените производи кои 
се вклучени во класата 34; апарати за 
гаснење на загреани цигари и пури како и 
загреани стапчиња од тутун; табакери за 
полнење на електронски цигари  

 

(210) TM  2025/488 (220) 03/06/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) NBA Properties, Inc. Olympic Tower 

- 645 Fifth Avenue New York, New York 

10022, US 

(740) Друштво за застапување од областа 
на индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11, 1000 Скопје 
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(540)  

 
(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 25  облека, имено трикотажа, обувки, 
обувки за кошарка, патики за кошарка, 
маици со кратки ракави, кошули, поло-

маици, горни делови од тренерки, долни 
делови од тренерки, панталони, маици без 
ракави, дресови, шорцеви, пижами, 
спортски маици, рагби маици, џемпери, 
ремени, ноќници, капи, капи (покривала за 
глава), штитници [капи], тренерки, 
пантолони за загревање, маици за 
загревање, маици со долги или кратки 
ракави што се носат за загревање, јакни 
[облека], блејзери, вратоврска (облека), 
џебни шамичиња, марами [облека], 
ветровки со качулка, парка, палта, 
лигавчиња за бебиња [што не се од 
хартија], бебешки комплети [облека], траки 
за коса [облека], траки за рака (облека), 
престилки [облека], долна облека, 
боксерки [облека], тесни боксерки (долна 
облека), пантолони [неформални], 
штитници за уши од студ [облека], 
ракавици, ракавици без прсти, марами, 
ткаени и плетени кошули, фустани џерси 
(јегѕеу dгеѕѕеѕ), фустани, фустани и 
униформи за навивачки, облека за 
пливање, одела за пливање, костими за 
капење, бикини, танкини, бермуди за 
капење, гаќички за капење, шорцеви за 
сурфање, облека што се носи преку 
костуми за капење, покривала што се 
носат врз костим за капење, наметки што 
се носат врз костим за капење, сандали, 

сандали што се носат на плажа, капи за 
плажа, штитници од сонце како покривала, 
капи за пливање, капи за бањање, нови 
покривала за глава со прикачена перика  

кл. 41  забавни и едукативни услуги во вид 
на тековни телевизиски и радио програми 
во областа на кошарка и изведба во живо 
на натпревари по кошарка и кошаркарски 
изведби; продукција и дистрибуција на 
радио и телевизиски програми кои 
вклучуваат кошаркарски игри, кошаркарски 
настани и програми во областа на 
кошарката; спроведување и договарање 
кошаркарски клиники и кампови, клиники и 
кампови за тренери, клиники за 
танцувачкиот тим и кампови за натпревари 
по кошарка; забавни услуги во вид на 
лично појавување на маскота во костим 
или танцувачки тим на кошаркарски игри 
или изведби, клиники, кампови, промоции 
и други настани поврзани со кошарка, 
специјални настани и забави; услуги на 
клуб на обожаватели; забавни услуги, 
имено обезбедување на веб-страна која 
вклучува мултимедијален материјал во 
форма на телевизиски моменти што не 
може да се преземе, интерактивни 
телевизиски моменти, видео снимки, 
снимки од видео емитување, интерактивен 
избор на видео моменти, радио програми, 
издвоени моменти од радио, и аудио 
снимки во областа на кошарка; 
обезбедување вести и информации во 
форма на статистика и квизови во областа 
на кошарката; онлајн игри што не можат 
да се преземат, имено, компјутерски игри, 
видео игри, интерактивни видео игри и 
квизови; забавни услуги во форма на 
имагинарна кошаркарска игра; 
обезбедување на онлајн база на податоци 
во областа на кошарка  

 

(210) TM  2025/491 (220) 04/06/2025 
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(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за трговија и услуги 
ЕВРО ГЕЈМС ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ 
Скопје Ул. БОРИС ТРАЈКОВСКИ Бр.214 
А Скопје- КИСЕЛА ВОДА, 1000, Скопје, 
MK 

(740) СКУПИ МАРК & ПАТЕНТ ДООЕЛ   

ул. Ќемал Ататурк бр. 10/1-7, 1000, Скопје 

(540)  

 

BELLS OF FORTUNE 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  cофтвер; софтвер за компјутерски 
игри; компјутерски софтверски пакети; 
софтвер за компјутерски оперативеи 
систем; компјутерски софтвер за 
администрирање на онлајн игри и 
коцкање;компјутерски софтвер, снимен; 
софтвер драјвери; софтвер за зaбава за 
компјутерски игри;компјутерски програми 
за управување со мрежата; хардвер и 
софтвер за коцкање, машини за коцкање, 
коцкарски игри на интернет и преку 
телекомуникациска мрежа; оперативен 
компјутерски софтвер за главни 
компјутери; монитори (компјутерски 
хардвер); компјутерски хардвер; апарат за 
снимање слики; монитори (компјутерски 
програми); програми за компјутерски игри; 
компјутерски програми за снимени игри; 
апарати за снимање, пренос или 
репродукција на звук или слики; 
комуникациски сервери [компјутерски 
хардвер]; електронски компоненти за 
машини за коцкање; компјутерски 
апликативен софтвер кој содржи игри и 
коцкање; компјутерски хардвер за игри и 
коцкање; компјутерски системи; 
компјутерски терминали; интерактивни 
терминали; мултимедијални терминали; 
електронски терминали за генерирање на 

лотарии; интерактивни терминали со 
екран на допир; екрани на допир за 
компјутери; електронски панели за 
прикажување; екрани со течни кристали; 
дигитални панели за прикажување на 
знаци; мултимедијален софтвер; 
мултимедијални апарати и инструменти; 
интерактивен мултимедијален софтвер за 
играње игри; компјутерски екрани; lcd 
дисплеи со голем екран; екрани со течни 
кристали [lcd] за домашни кина; софтвер 
за стриминг (пренос) на медиуми; 
компјутерски апликативен софтвер за 
пренос на аудио-визуелни медиумски 
содржини преку интернет; комунален 
софтвер; компјутерски програми, снимени; 
софтвер за виртуелна реалност; софтвер 
за игри; помошен сервер; компјутерски 
програми, снимени; софтвер за виртуелна 
реалност; софтвер за игри; електронски 
билети за лотарија; платформи за 
компјутерски софтвер;оперативни 
системи; интерактивни компјутерски 
системи; програми за оперативен 
систем;софтвер за компјутерски игри за 
употреба со онлајн интерактивни 
игри;интерактивни казино игри обезбедени 
преку компјутер или мобилна 
платформа;софтвер за игри со автомати, 
игри за обложување и обложувања, видео 
слот игри, казино игри, игри на среќа и 
бинго игри обезбедени преку интернет и 
преку компјутерски мрежи и може да се 
играат на секаков тип на компјутерски 
уред, вклучувајќи аркадни игри, 
персонални компјутери, рачни уреди и 
мобилни телефони  

кл. 28  игри; чипови (жетони) за коцкање; 
мах-јонг; аркадни игри; машини за коцкање 
кои работат со монети, банкноти и 
картички; електропневматски и електрични 
машини за коцкање (слот 
машини).електронски игри; салонски игри; 
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чипови за игри; маси за игри; слот машини 
[машини за коцкање]; [lcd] лцд машини за 
игри; слот машини и уреди за игри; 
забавни машини со монети; чипови од 
рулет; покер чипови; чипови и коцки 
[опрема за игри]; опрема за казина; рулет 
маси; коцкарски рулет на тркала; казино 
игри; автомати и машини за коцкање; 
машини кои работат на монети и/или 
електронски машини на монети со или без 
можност за добивка; кутии за машини со 
монети, автомати за игри на среќа и 
машини за коцкање; електронски или 
електротехнички уреди за игри, автомати и 
машини, машини за управување со 
монети; куќишта за машини со монети, 
опрема за игри, машини за игри, машини 
за коцкање; машини за игри на среќа за 
коцкање; тркала за лотарија; електронски 
цели за игри и спортови  

кл. 41  услуги за управување со казино; 
функционирање на установи за игри, сали 
за игри, интернет казина, интернет 
страници за коцкање; услуги поврзани со 
коцкање; услуги за игри за забава; казино, 
игри и услуги за коцкање; коцкање; обука 
за развој на софтверски системи; 
обезбедување на опрема за игри за 
коцкарски сали; обезбедување опрема за 
казино [коцкање]; услуги за забава на 
машините за игри; обезбедување казино 
објекти [коцкање]; сали со машини за игри; 
услуги аркадни забави; изнајмување 
опрема за игри; изнајмување машини за 
игри; обезбедување на забавни аркадни 
услуги; изнајмување машини за игри со 
слики од овошје; уредување или снимање 
на звуци и слики; услуги за снимање на 
звук и видео забава; изнајмување апарати 
за репродукција на звук; обезбедување на 
опрема за игри за казина; обезбедување 
на казино објекти; онлајн услуги за 
коцкање; услуги за коцкање; игри, онлајн 

казино и услуги за онлајн обложување; 
организација на лотарии; обезбедување 
игри со помош на компјутерски систем; 
онлајн интерактивна забава; онлајн казино 
услуги; услуги за онлајн игри преку 
мобилни уреди; обезбедување онлајн 
забава во вид на турнири за игри; 
обезбедување онлајн информации во 
областа на забавата со компјутерски игри; 
услуги за спортско обложување; онлајн 
услуги за спортско обложување; 
обезбедување на опрема за игри за 
коцкарски сали; обезбедување на on-line 

игри и игри на среќа, особено користење 
на софтвер за игри, кој не може да се 
преземе  

 

(210) TM  2025/493 (220) 04/06/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за трговија и услуги 
ЕВРО ГЕЈМС ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ 
Скопје Ул. БОРИС ТРАЈКОВСКИ Бр.214 
А Скопје- КИСЕЛА ВОДА, 1000, Скопје, 
MK 

(740) СКУПИ МАРК & ПАТЕНТ ДООЕЛ   

ул. Ќемал Ататурк бр. 10/1-7, 1000, Скопје 

(540)  

 

THE BELLS 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  cофтвер;софтвер за компјутерски 
игри; компјутерски софтверски пакети; 
софтвер за компјутерски оперативеи 
систем; компјутерски софтвер за 
администрирање на онлајн игри и 
коцкање; компјутерски софтвер, снимен; 
софтвер драјвери; софтвер за зaбава за 
компјутерски игри; компјутерски програми 
за управување со мрежата; хардвер и 
софтвер за коцкање, машини за коцкање, 
коцкарски игри на интернет и преку 
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телекомуникациска мрежа; оперативен 
компјутерски софтвер за главни 
компјутери; монитори (компјутерски 
хардвер); компјутерски хардвер; апарат за 
снимање слики; монитори (компјутерски 
програми); програми за компјутерски игри; 
компјутерски програми за снимени игри; 
апарати за снимање, пренос или 
репродукција на звук или слики; 
комуникациски сервери [компјутерски 
хардвер]; електронски компоненти за 
машини за коцкање; компјутерски 
апликативен софтвер кој содржи игри и 
коцкање; компјутерски хардвер за игри и 
коцкање; компјутерски системи; 
компјутерски терминали; интерактивни 
терминали; мултимедијални терминали; 
електронски терминали за генерирање на 
лотарии; интерактивни терминали со 
екран на допир; екрани на допир за 
компјутери; електронски панели за 
прикажување; екрани со течни кристали; 
дигитални панели за прикажување на 
знаци; мултимедијален 
софтвер;мултимедијални апарати и 
инструменти; интерактивен 
мултимедијален софтвер за играње 
игри;компјутерски екрани; lcd дисплеи со 
голем екран; екрани со течни кристали 
[lcd] за домашни кина; софтвер за 
стриминг (пренос) на медиуми; 
компјутерски апликативен софтвер за 
пренос на аудио-визуелни медиумски 
содржини преку интернет; комунален 
софтвер; компјутерски програми, снимени; 
софтвер за виртуелна реалност;софтвер 
за игри; помошен сервер; компјутерски 
програми, снимени; софтвер за виртуелна 
реалност; софтвер за игри; електронски 
билети за лотарија;платформи за 
компјутерски софтвер; оперативни 
системи; интерактивни компјутерски 
системи; програми за оперативен систем; 

софтвер за компјутерски игри за употреба 
со онлајн интерактивни игри; интерактивни 
казино игри обезбедени преку компјутер 
или мобилна платформа; софтвер за игри 
со автомати, игри за обложување и 
обложувања, видео слот игри, казино игри, 
игри на среќа и бинго игри обезбедени 
преку интернет и преку компјутерски 
мрежи и може да се играат на секаков тип 
на компјутерски уред, вклучувајќи аркадни 
игри, персонални компјутери, рачни уреди 
и мобилни телефони  

кл. 28  игри; чипови (жетони) за коцкање; 
мах-јонг; аркадни игри; машини за коцкање 
кои работат со монети, банкноти и 
картички; електропневматски и електрични 
машини за коцкање (слот 
машини).електронски игри; салонски игри; 
чипови за игри; маси за игри; слот машини 
[машини за коцкање]; [lcd] лцд машини за 
игри; слот машини и уреди за игри; 
забавни машини со монети; чипови од 
рулет; покер чипови; чипови и коцки 
[опрема за игри]; опрема за казина; рулет 
маси; коцкарски рулет на тркала; казино 
игри; автомати и машини за коцкање; 
машини кои работат на монети и/или 
електронски машини на монети со или без 
можност за добивка; кутии за машини со 
монети, автомати за игри на среќа и 
машини за коцкање; електронски или 
електротехнички уреди за игри, автомати и 
машини, машини за управување со 
монети; куќишта за машини со монети, 
опрема за игри, машини за игри, машини 
за коцкање; машини за игри на среќа за 
коцкање; тркала за лотарија; електронски 
цели за игри и спортови 

  

кл. 41  услуги за управување со казиио; 
фуикционирање на установи за игри, сали 
за игри, интернет казина, интернет 
страници за коцкање; услуги поврзани со 
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коцкање; услуги за игри за забава; казино, 
игри и услуги за коцкање; коцкање; обука 
за развој на софтверски системи; 
обезбедување на опрема за игри за 
коцкарски сали; обезбедување опрема за 
казино [коцкање]; услуги за забава на 
машините за игри; обезбедување казино 
објекти [коцкање]; сали со машини за игри; 
услуги аркадни забави; изнајмување 
опрема за игри; изнајмување машини за 
игри; обезбедување на забавни аркадни 
услуги; изнајмување машини за игри со 
слики од овошје; уредување или снимање 
на звуци и слики; услуги за снимање на 
звук и видео забава; изнајмување апарати 
за репродукција на звук; обезбедување на 
опрема за игри за казина; обезбедување 
на казино објекти; онлајн услуги за 
коцкање; услуги за коцкање; игри, онлајн 
казино и услуги за онлајн обложување; 
организација на лотарии; обезбедување 
игри со помош на компјутерски систем; 
онлајн интерактивна забава; онлајн казино 
услуги; услуги за онлајн игри преку 
мобилни уреди; обезбедување онлајн 
забава во вид на турнири за игри; 
обезбедување онлајн информации во 
областа на забавата со компјутерски игри; 
услуги за спортско обложување; онлајн 
услуги за спортско обложување; 
обезбедување на опрема за игри за 
коцкарски сали; обезбедување на on-line 

игри и игри на среќа, особено користење 
на софтвер за игри, кој не може да се 
преземе 

  

 

(210) TM  2025/494 (220) 04/06/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за трговија и услуги 
ЕВРО ГЕЈМС ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ 
Скопје Ул. БОРИС ТРАЈКОВСКИ Бр.214 

А Скопје- КИСЕЛА ВОДА, 1000, Скопје, 
MK 

(740) СКУПИ МАРК & ПАТЕНТ ДООЕЛ   

ул. Ќемал Ататурк бр. 10/1-7, 1000, Скопје 

(540)  

 

BELLS 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  cофтвер; софтвер за компјутерски 
игри; компјутерски софтверски пакети; 
софтвер за компјутерски оперативен 
систем; компјутерски софтвер за 
администрирање иа онлајн игри и 
конкање; компјутерски софтвер, 
снимен;софтвер драјвери;софтвер за 
забава за компјутерски игри;компјутерски 
програми за управување со мрежата; 
хардвер и софтвер за коцкање, машини за 
коцкање, коцкарски игри на интернет и 
преку телекомуникациска 
мрежа;оперативен компјутерски софтвер 
за главни компјутери; монитори 
(компјутерски хардвер); компјутерски 
хардвер; апарат за снимање слики; 
монитори (компјутерски програми); 
програми за компјутерски игри; 
компјутерски програми за снимени игри; 
апарати за снимање, пренос или 
репродукција на звук или слики; 
комуникациски сервери [компјутерски 
хардвер]; електронски компоненти за 
машини за коцкање; компјутерски 
апликативен софтвер кој содржи игри и 
коцкање; компјутерски хардвер за игри и 
коцкање; компјутерски системи; 
компјутерски терминали; интерактивни 
терминали; мултимедијални 
терминали;електронски терминали за 
генерирање на лотарии; интерактивни 
терминали со екран на допир; екрани на 
допир за компјутери; електронски панели 
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за прикажување; екрани со течни 
кристали; дигитални панели за 
прикажување на знаци; мултимедијален 
софтвер; мултимедијални апарати и 
инструменти;интерактивен 
мултимедијален софтвер за играње игри; 
компјутерски екрани;lcd дисплеи со голем 
екран; екрани со течни кристали [lcd] за 
домашни кина; софтвер за стриминг 
(пренос) на медиуми; компјутерски 
апликативен софтвер за пренос на аудио-

визуелни медиумски содржини преку 
интернет;комунален софтвер; 
компјутерски програми, снимени; софтвер 
за виртуелна реалност; софтвер за игри; 
помошен сервер; компјутерски програми, 
снимени; софтвер за виртуелна реалност; 
софтвер за игри; електронски билети за 
лотарија; платформи за компјутерски 
софтвер; оперативни системи; 
интерактивни компјутерски системи; 
програми за оперативен систем; софтвер 
за компјутерски игри за употреба со онлајн 
интерактивни игри; интерактивни казино 
игри обезбедени преку компјутер или 
мобилна платформа; софтвер за игри со 
автомати, игри за обложување и 
обложувања, видео слот игри, казино игри, 
игри на среќа и бинго игри обезбедени 
преку интернет и преку компјутерски 
мрежи и може да се играат на секаков тип 
на компјутерски уред, вклучувајќи аркадни 
игри, персонални компјутери, рачни уреди 
и мобилни телефони  

кл. 28  игри; чипови (жетони) за коцкање; 
мах-јонг; аркадни игри; машини за коцкање 
кои работат со монети, банкноти и 
картички; електропневматски и електрични 
машини за коцкање (слот 
машини).електронски игри; салонски игри; 
чипови за игри; маси за игри; слот машини 
[машини за коцкање]; [lcd] лцд машини за 
игри; слот машини и уреди за игри; 

забавни машини со монети; чипови од 
рулет; покер чипови; чипови и коцки 
[опрема за игри]; опрема за казина; рулет 
маси; коцкарски рулет на тркала; казино 
игри; автомати и машини за коцкање; 
машини кои работат на монети и/или 
електронски машини на монети со или без 
можност за добивка; кутии за машини со 
монети, автомати за игри на среќа и 
машини за коцкање; електронски или 
електротехнички уреди за игри, автомати и 
машини, машини за управување со 
монети; куќишта за машини со монети, 
опрема за игри, машини за игри, машини 
за коцкање; машини за игри на среќа за 
коцкање; тркала за лотарија; електронски 
цели за игри и спортови  

кл. 41  услуги за управување со казино; 
фуикционирање на установи за игри, сали 
за игри, интернет казина, интернет 
страници за коцкање; услуги поврзани со 
коцкање; услуги за игри за забава; казино, 
игри и услуги за коцкање; коцкање; обука 
за развој на софтверски системи; 
обезбедување на опрема за игри за 
коцкарски сали; обезбедување опрема за 
казино [коцкање]; услуги за забава на 
машините за игри; обезбедување казино 
објекти [коцкање]; сали со машини за игри; 
услуги аркадни забави; изнајмување 
опрема за игри; изнајмување машини за 
игри; обезбедување на забавни аркадни 
услуги; изнајмување машини за игри со 

слики од овошје; уредување или снимање 
на звуци и слики; услуги за снимање на 
звук и видео забава; изнајмување апарати 
за репродукција на звук; обезбедување на 
опрема за игри за казина; обезбедување 
на казино објекти; онлајн услуги за 
коцкање; услуги за коцкање; игри, онлајн 
казино и услуги за онлајн обложување; 
организација на лотарии; обезбедување 
игри со помош на компјутерски систем; 
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онлајн интерактивна забава; онлајн казино 
услуги; услуги за онлајн игри преку 
мобилни уреди; обезбедување онлајн 
забава во вид на турнири за игри; 
обезбедување онлајн информации во 
областа на забавата со компјутерски игри; 
услуги за спортско обложување; онлајн 
услуги за спортско обложување; 
обезбедување на опрема за игри за 
коцкарски сали; обезбедување на on-line 

игри и игри на среќа, особено користење 
на софтвер за игри, кој не може да се 
преземе 

  

 

(210) TM  2025/497 (220) 04/06/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) ZHEJIANG LEAPMOTOR 

TECHNOLOGY CO.,LTD. 1ST 

FLOOR,NO.451,WULIANWANG 

STREET,BINJIANG DISTRICT,310051 

HANGZHOU,ZHEJIANG PROVINCE, CN 

(740) Друштво за застапување од областа 
на индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11, 1000 Скопје 

(540)  

 

 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 12  aвтомобили; електрични 
автомобили; хибридни автомобили; 
приклучни хибридни автомобили; 
приклучни електрични автомобили; 
сериски хибридни автомобили; автономни 
копнени возила; електрични мотори за 

копнени возила; електрични мотори за 
моторни автомобили; мотори за копнени 
возила; менувачи за копнени возила; 
конвертор на вртежен момент за копнени 
возила; механизми за намалување на 
брзината за копнени возила; гуми за 
тркала на возила, што не се за авионски 
тркала; сите горе наведени производи не 
се за/не се/ поврзани со воздухопловни 
возила  

 

(210) TM  2025/498 (220) 04/06/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) ZHEJIANG LEAPMOTOR 

TECHNOLOGY CO.,LTD. 1ST 

FLOOR,NO.451,WULIANWANG 

STREET,BINJIANG DISTRICT,310051 

HANGZHOU,ZHEJIANG PROVINCE, CN 

(740) Друштво за застапување од областа 
на индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

 
(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 12  aвтомобили; електрични 
автомобили; хибридни автомобили; 
приклучни хибридни автомобили; 
приклучни електрични автомобили; 
сериски хибридни автомобили; автономни 
копнени возила; електрични мотори за 
копнени возила; електрични мотори за 
моторни автомобили; мотори за копнени 
возила; менувачи за копнени возила; 
конвертор на вртежен момент за копнени 
возила; механизми за намалување на 
брзината за копнени возила; гуми за 
тркала на возила, што не се за авионски 
тркала; сите горе наведени производи не 
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се за/не се/ поврзани со воздухопловни 
возила  

 

(210) TM  2025/514 (220) 10/06/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за трговија и услуги 
ЕВРО ГЕЈМС ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ 
Скопје ул. Борис Трајковски бр. 214 А, 
Кисела Вода, 1000, Скопје, MK 

(740) СКУПИ МАРК & ПАТЕНТ ДООЕЛ   

ул. Ќемал Ататурк бр. 10/1-7, 1000, Скопје 

(540)  

 

FLAMING WOLF 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  софтвер; софтвер за компјутерски 
игри; компјутерски софтверски пакети; 
софтвер за компјутерски оперативен 
систем; компјутерски софтвер за 
администрирање на онлајн игри и 
коцкање; компјутерски софтвер, снимен; 
софтвер драјвери; софтвер за зaбава за 
компјутерски игри; компјутерски програми 
за управување со мрежата; хардвер и 
софтвер за коцкање, машини за коцкање, 
коцкарски игри на интернет и преку 
телекомуникациска мрежа;оперативен 
компјутерски софтвер за главни 
компјутери; монитори (комијутерски 
хардвер); компјутерски хардвер;апарат за 
снимање слики; монитори (компјутерски 
програми); програми за компјутерски игри; 
компјутерски програми за снимени 
игри;апарати за снимање, пренос или 
репродукција на звук или слики; 
комуникациски сервери [компјутерски 
хардвер]; електронски комионенти за 
машини за коцкање; компјутерски 
апликативен софтвер кој содржи игри и 
коцкање; компјутерски хардвер за игри и 
коцкање; компјутерски системи; 

компјутерски терминали; интерактивни 
терминали; мултимедијални терминали; 
електронски терминали за генерирање на 
лотарии; интерактивни терминали со 
екран на допир; екрани на допир за 
компјутери; електронски панели за 
прикажување; екрани со течни 
кристали;дигитални панели за 
прикажување на знаци; мултимедијален 
софтвер; мултимедијални апарати и 
инструменти;интерактивен 
мултимедијален софтвер за играње игри; 
компјутерски екрани; lcd дисплеи со голем 
екран; екрани со течни кристали [lcd] за 
домашни кина; софтвер за стриминг 
(пренос) на медиуми; компјутерски 
апликативен софтвер за пренос на аудио-

визуелни медиумски содржини преку 
интернет; комунален софтвер; 
компјутерски програми, снимени; софтвер 
за виртуелна реалност; софтвер за игри; 
помошен сервер; компјутерски програми, 
снимени;софтвер за виртуелна реалност; 
софтвер за игри; електронски билети за 
лотарија;платформи за компјутерски 
софтвер; оперативни системи; 
интерактивни компјутерски системи; 
програми за оперативен систем; софтвер 
за компјутерски игри за употреба со онлајн 
интерактивни игри; интерактивни казино 
игри обезбедени преку компјутер или 
мобилна платформа; софтвер за игри со 
автомати, игри за обложување и 
обложувања, видео слот игри, казино игри, 
игри на среќа и бинго игри обезбедени 
преку интернет и преку компјутерски 
мрежи и може да се играат на секаков тип 
на компјутерски уред, вклучувајќи аркадни 
игри, персонални компјутери, рачни уреди 
и мобилни телефони  

кл. 28  игри; чипови (жетони) за коцкање; 
мах-јонг; аркадни игри; машини за коцкање 
кои работат со монети, банкноти и 
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картички; електропневматски и електрични 
машини за коцкање (слот 
машини).електронски игри; салонски игри; 
чипови за игри; маси за игри; слот машини 
[машини за коцкање]; [lcd] лцд машини за 
игри; слот машини и уреди за игри; 
забавни машини со монети; чипови од 
рулет; покер чипови; чипови и коцки 
[опрема за игри]; опрема за казина; рулет 
маси; коцкарски рулет на тркала; казино 
игри; автомати и машини за коцкање; 
машини кои работат на монети и/или 
електронски машини на монети со или без 
можност за добивка; кутии за машини со 
монети, автомати за игри на среќа и 
машини за коцкање; електронски или 
електротехнички уреди за игри, автомати и 
машини, машини за управување со 
монети; куќишта за машини со монети, 
опрема за игри, машини за игри, машини 
за коцкање; машини за игри на среќа за 
коцкање; тркала за лотарија; електронски 
цели за игри и спортови  

кл. 41  услуги за управување со 
казино;фуикциоиирање на установи за 
игри, сали за игри, интернет казина, 
интернет страници за коцкање;услуги 
поврзани со коцкање;услуги за игри за 
забава;казино, игри и услуги за 
коцкање;коцкање;обука за развој на 
софтверски системи;обезбедување на 
опрема за игри за коцкарски 
сали;обезбедување опрема за казино 
[коцкање];услуги за забава на машините за 
игри;обезбедување казино објекти 
[коцкање];сали со машини за игри;услуги 
аркадни забави;изнајмување опрема за 
игри;изнајмување машини за 
игри;обезбедување на забавни аркадни 
услуги;изнајмување машини за игри со 
слики од овошје;уредување или снимање 
на звуци и слики;услуги за снимање на 
звук и видео забава;изнајмување апарати 

за репродукција на звук;обезбедување на 
опрема за игри за казина;обезбедување на 
казино објекти;онлајн услуги за 
коцкање;услуги за коцкање;игри, онлајн 
казино и услуги за онлајн 
обложување;организација на 
лотарии;обезбедување игри со помош на 
компјутерски систем;онлајн интерактивна 
забава;онлајн казино услуги;услуги за 
онлајн игри преку мобилни 
уреди;обезбедување онлајн забава во вид 
на турнири за игри;обезбедување онлајн 
информации во областа на забавата со 
компјутерски игри;услуги за спортско 
обложување;онлајн услуги за спортско 
обложување;обезбедување на опрема за 
игри за коцкарски сали;обезбедување на 
on-line игри и игри на среќа, особено 
користење на софтвер за игри, кој не може 
да се преземе  

 

(210) TM  2025/527 (220) 13/06/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за трговија и услуги 
ЕВРО ГЕЈМС ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ 
Скопје ул. Борис Трајковски бр. 214 А, 
Скопје-Кисела Вода, 1000, Скопје, MK 

(740) СКУПИ МАРК & ПАТЕНТ ДООЕЛ   

ул. Ќемал Ататурк бр. 10/1-7, 1000, Скопје 

(540)  

 

BURNING WOLF 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  софтвер; софтвер за компјутерски 
игри; компјутерски софтверски пакети; 
софтвер за компјутерски оперативен 
систем; компјутерски софтвер за 
администрирање на онлајн игри и 
коцкање; компјутерски софтвер, снимен; 
софтвер драјвери; софтвер за зaбава за 
компјутерски игри; компјутерски програми 
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за управување со мрежата; хардвер и 
софтвер за коцкање, машини за коцкање, 
коцкарски игри на интернет и преку 
телекомуникациска мрежа;оперативен 
компјутерски софтвер за главни 
компјутери; монитори (компјутерски 
хардвер); компјутерски хардвеp; апарат за 
снимање слики; монитори (компјутерски 
програми); програми за компјутерски игри; 
компјутерски програми за снимени 
игри;апарати за снимање, пренос или 
репродукција на звук или слики; 
комуникациски сервери [компјутерски 
хардвер]; електронски компоненти за 
машини за коцкање; компјутерски 
апликативен софтвер кој содржи игри и 
коцкање; компјутерски хардвер за игри и 
коцкање; компјутерски системи; 
компјутерски терминали; интерактивни 
терминали; мултимедијални терминали; 
електронски терминали за генерирање на 
лотарии; интерактивни терминали со 
екран на допир; екрани на допир за 
компјутери; електронски панели за 
прикажување; екрани со течни кристали; 
дигитални панели за прикажување на 
знаци; мултимедијален софтвер; 
мултимедијални апарати и инструменти; 
интерактивен мултимедијален софтвер за 
играње игри; компјутерски екрани; lcd 
дисплеи со голем екран; екрани со течни 
кристали [lcd] за домашни кина; софтвер 
за стриминг (пренос) на медиуми; 
компјутерски апликативен софтвер за 
пренос на аудио-визуелни медиумски 
содржини преку интернет; комунален 
софтвер; компјутерски програми, снимени; 
софтвер за виртуелна реалност; софтвер 
за игри; помошен сервер; компјутерски 
програми, снимени;софтвер за виртуелна 
реалност; софтвер за игри; електронски 
билети за лотарија;платформи за 
компјутерски софтвер; оперативни 

системи; интерактивни компјутерски 
системи; програми за оперативен систем; 
софтвер за компјутерски игри за употреба 
со онлајн интерактивни игри; интерактивни 
казино игри обезбедени преку компјутер 
или мобилна платформа; софтвер за игри 
со автомати, игри за обложување и 
обложувања, видео слот игри, казино игри, 
игри на среќа и бинго игри обезбедени 
преку интернет и преку компјутерски 
мрежи и може да се играат на секаков тип 
на компјутерски уред, вклучувајќи аркадни 
игри, персонални компјутери, рачни уреди 
и мобилни телефони  

кл. 28  игри; чипови (жетони) за коцкање; 
мах-јонг; аркадни игри; машини за коцкање 
кои работат со монети, банкноти и 
картички; електропневматски и електрични 
машини за коцкање (слот 
машини).електронски игри; салонски игри; 
чипови за игри; маси за игри; слот машини 
[машини за коцкање]; [lcd] лцд машини за 
игри; слот машини и уреди за игри; 
забавни машини со монети; чипови од 
рулет; покер чипови; чипови и коцки 
[опрема за игри]; опрема за казина; рулет 
маси; коцкарски рулет на тркала; казино 
игри; автомати и машини за коцкање; 
машини кои работат на монети и/или 
електронски машини на монети со или без 
можност за добивка; кутии за машини со 
монети, автомати за игри на среќа и 
машини за коцкање; електронски или 
електротехнички уреди за игри, автомати и 
машини, машини за управување со 
монети; куќишта за машини со монети, 
опрема за игри, машини за игри, машини 
за коцкање; машини за игри на среќа за 
коцкање; тркала за лотарија; електронски 
цели за игри и спортови  

кл. 41  услуги за управување со казиио; 
функционирање на установи за игри, сали 
за игри, интернет казина, интернет 
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страници за коцкање; услуги поврзани со 
коцкање; услуги за игри за забава; казино, 
игри и услуги за коцкање; коцкање; обука 
за развој на софтверски системи; 
обезбедување на опрема за игри за 
коцкарски сали; обезбедување опрема за 
казино [коцкање]; услуги за забава на 
машините за игри; обезбедување казино 
објекти [коцкање]; сали со машини за игри; 
услуги аркадни забави; изнајмување 
опрема за игри; изнајмување машини за 
игри; обезбедување на забавни аркадни 
услуги; изнајмување машини за игри со 
слики од овошје; уредување или снимање 
на звуци и слики; услуги за снимање на 
звук и видео забава; изнајмување апарати 
за репродукција на звук; обезбедување на 
опрема за игри за казина; обезбедување 
на казино објекти; онлајн услуги за 
коцкање; услуги за коцкање; игри, онлајн 
казино и услуги за онлајн обложување; 
организација на лотарии; обезбедување 
игри со помош на компјутерски систем; 
онлајн интерактивна забава; онлајн казино 
услуги; услуги за онлајн игри преку 
мобилни уреди; обезбедување онлајн 
забава во вид на турнири за игри; 
обезбедување онлајн информации во 
областа на забавата со компјутерски игри; 
услуги за спортско обложување; онлајн 
услуги за спортско обложување; 
обезбедување на опрема за игри за 
коцкарски сали; обезбедување на on-line 

игри и игри на среќа, особено користење 
на софтвер за игри, кој не може да се 
преземе  

 

(210) TM  2025/529 (220) 13/06/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Друштво за трговија и услуги 
ЕВРО ГЕЈМС ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ 
Скопје Ул. БОРИС ТРАЈКОВСКИ Бр.214 

А Скопје- КИСЕЛА ВОДА, 1000, Скопје, 
MK 

(740) СКУПИ МАРК & ПАТЕНТ ДООЕЛ   

ул. Ќемал Ататурк бр. 10/1-7, 1000, Скопје 

(540)  

 

MYSTERIOUS BELL 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  софтвер; софтвер за компјутерски 
игри; компјутерски софтверски пакети; 
софтвер за компјутерски оперативен 
систем; компјутерски софтвер за 
адмииистрирање на онлајн игри и 
коцкање; компјутерски софтвер, снимен; 
софтвер драјвери; софтвер за забава за 
компјутерски игри; компјутерски програми 
за управување со мрежата; хардвер и 
софтвер за коцкање, машини за коцкање, 
коцкарски игри на интернет и преку 
телекомуникациска мрежа; оперативен 
компјутерски софтвер за главни 
компјутери; монитори (компјутерски 
хардвер); компјутерски хардвер; апарат за 
снимање слики; монитори (компјутерски 
програми); програми за компјутерски игри; 
компјутерски програми за снимени игри; 
апарати за снимање, пренос или 
репродукција на звук или слики; 
комуникациски сервери [компјутерски 
хардвер]; електронски компоненти за 
машини за коцкање; компјутерски 
апликативен софтвер кој содржи игри и 
коцкање; компјутерски хардвер за игри и 
коцкање; компјутерски системи; 
компјутерски терминали; интерактивни 
терминали; мултимедијални терминали; 
електронски терминали за генерирање на 
лотарии; интерактивни терминали со 
екран на допир; екрани на допир за 
компјутери; електронски панели за 
прикажување; екрани со течни кристали; 
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дигитални панели за прикажување на 
знаци; мултимедијален софтвер; 
мултимедијални апарати и инструменти; 
интерактивен мултимедијален софтвер за 
играње игри; компјутерски екрани; lcd 
дисплеи со голем екран; екрани со течни 
кристали [lcd] за домашни кина; софтвер 
за стриминг (пренос) на медиуми; 
компјутерски апликативен софтвер за 
пренос на аудио-визуелни медиумски 
содржини преку интернет;комунален 
софтвер; компјутерски програми, снимени; 
софтвер за виртуелна реалност; софтвер 
за игри; помошен сервер; компјутерски 
програми, снимени; софтвер за виртуелна 
реалност; софтвер за игри;електронски 
билети за лотарија; платформи за 
компјутерски софтвер; оперативни 
системи; интерактивни компјутерски 
системи; програми за оперативен систем; 
софтвер за компјутерски игри за употреба 
со онлајн интерактивни игри; интерактивни 
казино игри обезбедени преку компјутер 
или мобилна платформа; софтвер за игри 
со автомати, игри за обложување и 
обложувања, видео слот игри, казино игри, 
игри на среќа и бинго игри обезбедени 
преку интернет и преку компјутерски 
мрежи и може да се играат на секаков тип 
на компјутерски уред, вклучувајќи аркадни 
игри, персонални компјутери, рачни уреди 
и мобилни телефони  

кл. 28  игри; чипови (жетони) за коцкање; 
мах-јонг; аркадни игри; машини за коцкање 
кои работат со монети, банкноти и 
картички; електропневматски и електрични 
машини за коцкање (слот 
машини).електронски игри; салонски игри; 
чипови за игри; маси за игри; слот машини 
[машини за коцкање]; [lcd] лцд машини за 
игри; слот машини и уреди за игри; 
забавни машини со монети; чипови од 
рулет; покер чипови; чипови и коцки 

[опрема за игри]; опрема за казина; рулет 
маси; коцкарски рулет на тркала; казино 
игри; автомати и машини за коцкање; 
машини кои работат на монети и/или 
електронски машини на монети со или без 
можност за добивка; кутии за машини со 
монети, автомати за игри на среќа и 
машини за коцкање; електронски или 
електротехнички уреди за игри, автомати и 
машини, машини за управување со 
монети; куќишта за машини со монети, 
опрема за игри, машини за игри, машини 
за коцкање; машини за игри на среќа за 
коцкање; тркала за лотарија; електронски 
цели за игри и спортови 

 

  

кл. 41  услуги за управување со казино; 
фуикциоиирање на установи за игри, сали 
за игри, интернет казина, интернет 
страници за коцкање; услуги поврзани со 
коцкање; услуги за игри за забава; казино, 
игри и услуги за коцкање; коцкање; обука 
за развој на софтверски системи; 
обезбедување на опрема за игри за 
коцкарски сали; обезбедување опрема за 
казино [коцкање]; услуги за забава на 
машините за игри; обезбедување казино 
објекти [коцкање]; сали со машини за игри; 
услуги аркадни забави; изнајмување 
опрема за игри; изнајмување машини за 
игри; обезбедување на забавни аркадни 
услуги; изнајмување машини за игри со 
слики од овошје; уредување или снимање 

на звуци и слики; услуги за снимање на 
звук и видео забава; изнајмување апарати 
за репродукција на звук; обезбедување на 
опрема за игри за казина; обезбедување 
на казино објекти; онлајн услуги за 
коцкање; услуги за коцкање; игри, онлајн 
казино и услуги за онлајн обложување; 
организација на лотарии; обезбедување 
игри со помош на компјутерски систем; 
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онлајн интерактивна забава; онлајн казино 
услуги; услуги за онлајн игри преку 
мобилни уреди; обезбедување онлајн 
забава во вид на турнири за игри; 
обезбедување онлајн информации во 
областа на забавата со компјутерски игри; 
услуги за спортско обложување; онлајн 
услуги за спортско обложување; 
обезбедување на опрема за игри за 
коцкарски сали; обезбедување на on-line 

игри и игри на среќа, особено користење 
на софтвер за игри, кој не може да се 
преземе  

 

(210) TM  2025/531 (220) 13/06/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Yiwu Zhenjie Baby Product Co., Ltd 

Room 407-1,Block D, Kuajie-Haowu Digital 

Economy Park, No. 369 Chengxin Avenue, 

Futian Street, Yiwu City,Jinhua City, 

Zhejiang Province, CN 

(740) БЕРИН ДОО Скопје бул. Кочо Рацин 
бр. 14/1/1, 1000, Скопје 

(540)  

 
(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 12  само-балансирани скутери; 
велосипеди; колички за пренесување 
стока; детски колички; детски колички; 
колички на тркалца; сигурносни седишта 
за деца, за возила; прилагодени мрежи 
против комарци за детски колички; 
навлаки за нозе за седечки детски 
колички; торби приспособени за седечки 
детски колички 

  

 

(210) TM  2025/661 (220) 14/07/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Shenzhen Sunlong Technology Co., 

Ltd. Room 501, Bohua Tech-Park, No.25, 

Huohuiluo Rd., Guanhu St., Lonhua Dist., 

Shenzhen, 518000, CN 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ бул. Кочо 
Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(540)  

 
(531) 27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  видео екрани; терминали со 
интерактивни допирни екрани; батерии, 
електрични; заштитни фолии 
приспособени за паметни телефони; 
футроли за паметни телефони; полначи за 
батерии; кабли, електрични; слушалки; 
преносни полначи на електрична енергија; 
смартфони [паметни телефони]; УСБ- 

приклучоци; стапови за само-

фотографирање [рачни моноподи]; 
паметни рачни часовници; траки за 
мобилни телефони; електрични 
приклучоци; прстенести светла за селфи 
за паметни телефони; држачи 
прилагодени за мобилни телефони и 
паметни телефони; апарати за меѓусебна 
комуникација; светилки за блиц за паметни 
телефони; држачи за ѕвонење за мобилни 
телефони 

  

 

(210) TM  2025/662 (220) 14/07/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Shenzhen Sunlong Technology Co., 

Ltd. 501, Bohua Tech-Park, No.25, 

Huohuiluo Rd., Guanhu St., Lonhua Dist., 

Shenzhen, 518000, CN 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ бул. Кочо 
Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 
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(540)  

 
(531) 02.01.23;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  видео екрани; терминали со 
интерактивни допирни екрани; батерии, 
електрични; заштитни фолии 
приспособени за паметни телефони; 
футроли за паметни телефони; полначи за 
батерии; кабли, електрични; слушалки; 
преносни полначи на електрична енергија; 
смартфони [паметни телефони]; УСБ- 

приклучоци; стапови за само-

фотографирање [рачни моноподи]; 
паметни рачни часовници; траки за 
мобилни телефони; електрични 
приклучоци; прстенести светла за селфи 
за паметни телефони; држачи 
прилагодени за мобилни телефони и 
паметни телефони; апарати за меѓусебна 
комуникација; светилки за блиц за паметни 
телефони; држачи за ѕвонење за мобилни 
телефони 

  

 

(210) TM  2025/669 (220) 17/07/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Bristol-Myers Squibb Company 

Route 206 & Province Line Road, 

Princeton, New Jersey 08543, US 

(740) БИНПРО дооел Скопје  

ул. Ленинова 15a-13, 1000, Скопје 

(540)  

 

OPDUALAG 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски препарати за човечка 
употреба за третман и превенција на рак  

 

(210) TM  2025/672 (220) 17/07/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Ty Inc. 280 Chestnut Ave.,60559 

Westmont Illinois, US 

(740) Друштво за застапување од областа 
на индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

 

TEENIE BEANIE BOUNCERS 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 28  плишани играчки; полнети плишани 
играчки; плишани полнети играчки; 
полнети и плишани играчки; плишани 
играчки со мека скулптура  

 

(210) TM  2025/782 (220) 14/08/2025 

(442) 31/10/2025 

(731) Zhejiang Guyuehu Industry & Trade 

Co., Ltd. 1F, Building 2, No.25, Xita Third 

Road, Xicheng Street, Yongkang City, 

Jinhua City, Zhejiang Province, CN 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ бул. Кочо 
Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(540)  

 

SUCA 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 7  земјоделски машини; косилки за 
трева [машини]; пили [машини]; машини за 
спојување снопови; раздробувачи; 
хидраулични машини и мотори; 
електрични пили; ножици, електрични; 
преносливи алати што не се рачно 
управувани; пумпи за подмачкување 

 



 

 

106 

 

Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2025 - 31/10/2025 

ПОВТОРНО ОБЈАВУВАЊЕ ПРИЈАВА НА ТРГОВСКА 
МАРКА 

 
 
Во Гласникот 9/2025 објавена е пријава со  погрешно наведени 
производи во класа 30 
(510, 511)  класа 30 
Согласно член 15 став 3 од Правилникот за трговски марки, пријавата се 
објавува повторно: 
 
(210) TM 2025/440 

(220) 15/05/2025  

(442) 30/09/2025 

(731) PepsiCo,Inc 700 Anderson Hill Road,Purchase,NY 10577, US  

(740) ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ ДРУШТВО ЗА ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ИНТЕЛЕКТУАЛНА 

СОПСТВЕНОСТ СКОПЈЕ ул.Орце Николов бр.68, 1000 Скопје  

(540) 

 

(591) црвена,жолта,сива и бела  

(531) 26.01.11;26.01.22;27.05.02 

(551) индивидуална  

(510, 511) кл. 29 xрана за грицкање базирана на компир; чипс од компири; храна за грицкање 
базирана на соја; храна за грицкање базирана на зеленчук; чипс од зеленчук; намази 
базирани на зеленчук; макала базирани на зеленчук; пијалаци базирани на овес [замена за 
млеко]; храна за грицкање базирана на јатки; подготвени јатки; храна за грицкање базирана 
на овошје; плочки за грицкање базирани на овошје; чипс од плантан; подготвени семиња; 
храна за грицкање базирана на месо; храна за грицкање базирана на мешунки; намази 
базирани на мешунки; макала базирани на мешунки; хумус [паста од леблебија]; макала 
базирани на млечни производи; храна за грицкање базирана на сирење; мешавини за 
грицкање составени од овошје и јатки; храна за грицкање која примарно се состои од 
подготвени овошја, зеленчук, семиња, јатки или било која нивна комбинација 
 кл. 30 Храна за грицкање базирана на зрнести плодови; храна за грицкање базирана на 
повеќе видови зрнести плодови; храна за грицкање направена од пченка; закуски од пуканки; 
пуканки; чипс од пченка; тортиља чипс; храна за грицкање направена од житарки; подготовки 
направени од житарки; плочки за грицкање базирани на житарки; житарки за појадок; 
гранола; храна за грицкање базирана на ориз; храна за грицкање базирана на брашно; чипс 
базиран на брашно; крекери; переци; пита чипс; палачинки; храна базирана на овес; 
подготвен овес; подготвен ориз; чипс од ориз; оризови кекси; оризови крекери; храна за 
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грицкање која главно се состои од леб; чипс од брускети; сосови; салса (сос од домати); 
колачи; бисквити; тестенини; храна за грицкање која примарно се состои од производи 
направени од зрнести плодови, пченка, житарки или било која нивна комбинација; слаткарски 
производи направени од шеќер; сируп; сируп за палачинки; јаворов сируп; сируп за прелив; 
ароми за пијалаци, кои не се есенцијални масла; смрзнати слатки. 
 
 

Во Гласникот 8/2025 пријавата е објавена без: 
(540) изглед на знакот 
 
Согласно член 15 став 3 од Правилникот за трговски марки, пријавата се 
објавува повторно: 
 
(210) TM 2024/1306  

(220) 25/12/2024 

(442) 31/08/2025 

(731) SanDisk LLC 951 SANDISK DRIVE Milpitas, California 95035, US 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО КУМАНОВО 

„Васко Карангелески“ бр. 111В/1-36, 1300 Куманово 

(540)  

 
 
(551) индивидуална  
(510, 511) кл. 9 апарати и инструменти научни, поморски, геодетски, електрични, 
фотографски, кинематографски, оптички, за вагање, мерење, сигнализација, контрола 
(инспекција), спасување и настава; апарати за снимање, пренос и репродукција на звук или 
слика; магнетни носачи на податоци, дискови за снимање; механизми за работа со монети за 
автомати за продажба; регистар каси, машини за сметање, опрема за обработка на 
податоци, компјутери; полупроводнички мемориски уреди, имено, интегрални кола, картички 
со електронско коло, и картички за флеш мемории, кертриџи, адаптери, конвертори, 
контролери, плеери, читачи/ридери, модули за складирање и периферна компјутерска 
опрема; преносни единици за дигитално снимање и складирање на податоци; компјутерски 
софтвер за контролирање и функционирање на полупроводнички мемориски уреди и 
преносни дигитални уреди; празни мемориски картички; празни USB флеш мемории; 
компјутерски диск драјвери и компјутерска меморија (уреди) за мрежни уреди за складирање 
на податоци кои се користат за делење на датотеки и чување на резервни копии во облак; 
компјутерски дискови кои се продаваат празни или со софтвер за енкрипција на податоци, 
како и услужен и софтвер за управување; компјутерски хардвер и компјутерски софтвер што 
може да се превземе за управување со простор за складирање податоци; компјутерски 
хардвер; компјутерски фирмвер кој се користи за одржување на оптимални перформанси на 
компјутерски системи и компоненти; компјутерски мемории; компјутерска меморија, уреди, 
имено уреди за трајна меморија во облик на хардвер на компјутерска меморија, дискетни 
единици во цврста состојба и вградени дискови за складирање на податтоци, кои се 
продаваат празни или со софтвер за енкрипција на податоци како и услужен и управувачки 
софтвер; периферна компјутерска опрема; компјутерски дискови за складирање на податоци; 
чипови (интегрални кола); дијагностички апарати, кои не се за медицинска употреба, имено, 
апарати кои се користат за анализа и оптимизација на компјутерски системи; апарати за 
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анализа, имено, интегриран хардвер, фирмвер и софтверски систем за управување со 
големи центри на податоци, кои се користат за анализа на податоци, складирање на 
податоци и перформанси на систем за складирање, кој не е за медицинска употреба; празни 
картички со интегрално коло (мемориски смарт картички), интерфејси за компјутери; 
микоропоцесори; трансмитери на електронски сигнали; празни флеш мемории; 
полупроводнички плочки за изработка на интегрирани кола; компјутерски софтвер кој може 
да се превземе за пристап на видео записи и податоци складирани на дистрибуирани 
компјутерски уреди за складирање; компјутерски софтвер кој може да се превземе за 
анализа и оптимизација на компјутерски систем; мрежни компјутерски уреди за складирање, 
имено, компјутерски мемориски уреди за складирање и резервни копии на електорнски 
податоци било локално или преку телекомуникациска мрежа; дигитални уреди за 
репродукција на звук; компјутерски софтвер кој може да се превземе за компресија на 
податоци; компјутерски софтвер кој може да се превземе за дигитални уреди за репродукција 
иа звук за управување со дигитални музички датотеки; картички со електронско коло; 
картички со интегрално коло (мемориски смарт картички); МР3 плеери (читачи); ЅD 
мемориска картичка која се продава празна или со софтвер за енкрипција на податоци, како и 
услужен и управувачки софтвер; компјутерски софтвер кој може да се превземе за 
енкрипција на податоци; компјутерски софтвер кој може да се превземе за управување со 
податоци и складирање на податоци, за мрежно складирање во облак и за употреба во 
забрзување на перформанси и приспособливост на компјутерски платформи; компјутерски 
софтвер кој може да се превземе за синхронизација, правење на резервни копии, и 
шифрирање и дешифрирање на дигитални датотеки; софтвер за мобилни уреди кој може да 
се превземе за анализа и оптимизација на компјутерски систем; електронски мемории кои се 
продаваат празни или со софтвер за шифрирање на податоци, услужен и софтвер за 
управување; електронски мемории; адаптери за мемориски флеш картички; читачи на флеш 
картички; мемориски картички кои се продаваат празни или со софтвер за шифрирање на 
податоци, услужен и софтвер за управување; полупроводнички мемориски уреди; дискетни 
единици во цврста состојба кои се продаваат празни или со софтвер за шифрирање на 
податоци, услужен и софтвер за управување; дискетни единици во цврста состојба; торби за 
компјутерски хардвер; футроли за мобилни телефони; заштитни навлаки и футроли за 
смартфони (паметни телефони), таблет компјутери и уреди за складирање на податоци, 
имено, дискетни единици во цврста состојба и празни USB флеш мемории; заштитни навлаки 
и кутии за дискетни единици и мобилни телефони; слушалки; слушалки - бубици; торби за 
лаптопи; батерии, електрични; полначи за батерии; нисконапонско напојување; електрични 
цевоводи; подлоги за компјутерски глувчиња; пренослива опрема за фотографирање, имено, 
стативи, држачи за мобилни телефони; постоља за камери; сталаци и постоља за 
осветлување, и торби специјално прилагодени за овие производи 
 кл. 42 компјутерски услуги во областа на компјутерски облак; компјутерско програмирање; 
советување во област на компјутерски програми; програмирање компјутерски системи; 
анализа на компјутерски системи; услуги за миграција на податоци; дизајн и развој на 
компјутерски хардвер; дизајн и развој на компјутерски софтвер; услуги на проектирање, 
развој и ажурирање на компјутерски уреди и дискетни единици во цврста состојба; услуги на 
дизајн, развој и ажурирање на компјутерски уреди за складирање, односно, подсистеми за 
складирање за складирање и резервни копии на електронски податоци било локално или 
преку телекомуникациски мрежи, компјутерски мемории и празни флеш мемории; дизајн, 
одржување, развој и ажурирање на компјутерски фирмвер и софтвер; електронско 
зачувување податоци; услуги на електронско складирање за архивирање на бази на 
податоци, слики и други електронски податоци; консултантски услуги во врска со 
информатичката технологија [IT]; чување резервни копии на податоци надвор од мрежа; 
онлајн услуги на резервни копии на далечина; привремено електронско складирање на 
информации и податоци, обезбедувајќи информации во врска со компјутерска технологија и 
програмирање преку веб страни; обезбедување на технички совети во врска со ракувањето и 
поправката на компјутерски хардвер и софтвер; обезбедување на технички информации во 
област на компјутерски хардвер, складирање на компјутерски податоци, складирање на 
информации, компјутерско вмрежување и мрежни интерфејси, дискетни единици, 
компјутерски дискетни единици, и електронски мемории; повторно воспоставување на 
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компјутерски податоци; истражување и проектирање во областа на компјутерски хардвер, 
компјутерски софтвер и интеграција на софтвер, хардвер на компјутерски чипови, 
микропроцесори, полупроводнички уреди, архитектонски инструкции за компјутерски хардвер 
и микропроцесори, процесорски и мемориски архитектури; научни и технолошки услуги во 
вид на системска анализа и оптимизација на трајни флеш мемориски уреди, центри на 
податоци, компјутерски системи со хипер-размери и анализа и оптимизација на компјутерски 
системи во облак, како и истражување и проектирање во врска со тоа; индустриски 
истражувања во областа на системска анализа и оптимизација на трајни флеш мемориски 
уреди, центри на податоци, компјутерски системи со хипер-размери и анализа на 
компјутерски системи во облак; технички консултантски услуги во врска со информациони 
технологии; советување во областа на дизајн и развој на компјутерски хардвер; конверзија на 
компјутерски програми и податоци, освен физичка конверзија; инсталирање на компјутерски 
софтвер; обезбедување на информации во врска со компјутерски технологии и 
програмирање; одржување на компјутерски фирмвер и софтвер; следење на работа 
компјутерски системи преку далечински пристап за да се обезбеди правилно функционирање 
и оптимизација на наведените системи; хостирање на сервери; услуги за техничка поддршка, 
имено, решавање на проблеми при складирање на податоци, управување со податоци и 
резервно копирање на електронски податоци, локално и во облак; услуги за техничка 
подцршка, имено, миграција на центри на податоци, апликации за сервери и бази на 
податоци; утврдување на компјутерски софтверски проблеми; услуги за складирање на 
електронски податоци во облак. 
 

 
 

ПРЕГЛЕДИ / PASQYRA 
 
 

ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВИ НА ТРГОВСКИ МАРКИ СПОРЕД МЕЃУНАРОДНАТА  
КЛАСИФИКАЦИЈА НА ТРГОВСКИ МАРКИ / PASQYRA E APLIKIMEVE PËR 
MARKA TREGTARE SIPAS KUALIFIKIMIT NDËRKOMBËTAR TË MARKAVE 

TREGTARE 
 
(510) код во Меѓународната класафикација на трговски марки (Ниченска) / kodi në kualifikimin 
ndërkombëtar të markave tregtare (Niçe) 
(210) број на пријавата / numri i aplikimi 

(510)      (210) 

2 MK/T/2025/0323 

3 MK/T/2025/0223 

3 MK/T/2025/0323 

3 MK/T/2025/0345 

3 MK/T/2025/0454 

3 MK/T/2025/0465 

4 MK/T/2025/0323 

5 MK/T/2023/0173 

5 MK/T/2024/0985 

5 MK/T/2024/1285 

5 MK/T/2025/0322 

5 MK/T/2025/0323 

5 MK/T/2025/0340 

5 MK/T/2025/0368 

5 MK/T/2025/0423 

5 MK/T/2025/0474 

5 MK/T/2025/0669 

6 MK/T/2025/0323 

7 MK/T/2025/0323 

7 MK/T/2025/0782 

8 MK/T/2025/0323 

8 MK/T/2025/0454 

9 MK/T/2025/0223 

9 MK/T/2025/0323 

9 MK/T/2025/0343 

9 MK/T/2025/0384 
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9 MK/T/2025/0388 

9 MK/T/2025/0465 

9 MK/T/2025/0466 

9 MK/T/2025/0491 

9 MK/T/2025/0493 

9 MK/T/2025/0494 

9 MK/T/2025/0514 

9 MK/T/2025/0527 

9 MK/T/2025/0529 

9 MK/T/2025/0661 

9 MK/T/2025/0662 

10 MK/T/2025/0323 

11 MK/T/2025/0323 

11 MK/T/2025/0447 

11 MK/T/2025/0454 

11 MK/T/2025/0456 

12 MK/T/2025/0323 

12 MK/T/2025/0497 

12 MK/T/2025/0498 

12 MK/T/2025/0531 

14 MK/T/2025/0223 

14 MK/T/2025/0323 

14 MK/T/2025/0465 

15 MK/T/2025/0323 

15 MK/T/2025/0384 

16 MK/T/2025/0223 

16 MK/T/2025/0323 

16 MK/T/2025/0344 

16 MK/T/2025/0408 

16 MK/T/2025/0442 

17 MK/T/2025/0323 

18 MK/T/2024/0630 

18 MK/T/2025/0223 

18 MK/T/2025/0323 

19 MK/T/2025/0323 

20 MK/T/2025/0309 

20 MK/T/2025/0323 

21 MK/T/2025/0323 

21 MK/T/2025/0345 

21 MK/T/2025/0408 

22 MK/T/2025/0323 

23 MK/T/2025/0323 

23 MK/T/2025/0485 

24 MK/T/2025/0223 

24 MK/T/2025/0323 

24 MK/T/2025/0450 

25 MK/T/2024/0630 

25 MK/T/2025/0223 

25 MK/T/2025/0323 

25 MK/T/2025/0450 

25 MK/T/2025/0465 

25 MK/T/2025/0488 

26 MK/T/2024/0630 

26 MK/T/2025/0223 

26 MK/T/2025/0323 

27 MK/T/2025/0323 

28 MK/T/2025/0323 

28 MK/T/2025/0343 

28 MK/T/2025/0408 

28 MK/T/2025/0491 

28 MK/T/2025/0493 

28 MK/T/2025/0494 

28 MK/T/2025/0514 

28 MK/T/2025/0527 

28 MK/T/2025/0529 

28 MK/T/2025/0672 

29 MK/T/2024/0918 

29 MK/T/2024/0985 

29 MK/T/2025/0472 

29 MK/T/2025/0473 

30 MK/T/2024/0918 

30 MK/T/2024/0985 

30 MK/T/2024/1191 

30 MK/T/2024/1192 

30 MK/T/2025/0053 

30 MK/T/2025/0079 

30 MK/T/2025/0105 

30 MK/T/2025/0282 

30 MK/T/2025/0370 

30 MK/T/2025/0400 

31 MK/T/2024/0985 

31 MK/T/2025/0323 

32 MK/T/2025/0370 

33 MK/T/2025/0351 

33 MK/T/2025/0352 

33 MK/T/2025/0353 

34 MK/T/2025/0319 

34 MK/T/2025/0323 

34 MK/T/2025/0348 

34 MK/T/2025/0349 

34 MK/T/2025/0444 

34 MK/T/2025/0448 

34 MK/T/2025/0455 

34 MK/T/2025/0487 

35 MK/T/2024/0645 

35 MK/T/2024/0918 

35 MK/T/2025/0079 

35 MK/T/2025/0282 

35 MK/T/2025/0309 

35 MK/T/2025/0320 

35 MK/T/2025/0321 

35 MK/T/2025/0408 

35 MK/T/2025/0442 

35 MK/T/2025/0456 

35 MK/T/2025/0466 

35 MK/T/2025/0472 

35 MK/T/2025/0473 

39 MK/T/2025/0472 

39 MK/T/2025/0473 

39 MK/T/2025/0475 

39 MK/T/2025/0476 

39 MK/T/2025/0477 

40 MK/T/2025/0309 

41 MK/T/2023/0851 

41 MK/T/2025/0131 

41 MK/T/2025/0132 

41 MK/T/2025/0343 

41 MK/T/2025/0354 

41 MK/T/2025/0442 

41 MK/T/2025/0475 

41 MK/T/2025/0476 

41 MK/T/2025/0488 

41 MK/T/2025/0491 
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41 MK/T/2025/0493 

41 MK/T/2025/0494 

41 MK/T/2025/0514 

41 MK/T/2025/0527 

41 MK/T/2025/0529 

42 MK/T/2024/0549 

42 MK/T/2025/0466 

43 MK/T/2025/0079 

43 MK/T/2025/0131 

43 MK/T/2025/0132 

43 MK/T/2025/0223 

43 MK/T/2025/0465 

43 MK/T/2025/0475 

43 MK/T/2025/0476 

44 MK/T/2025/0354 

 

 

 

ПРЕГЛЕД ПО НОСИТЕЛИ НА ПРИЈАВИ НА ТРГОВСКИ МАРКИ /    
PASQYRA SIPAS BARTËSVE TË APLIKIMEVE TË MARKAVE TREGTARE 

 
(731) носител на правото на трговски марка / Pronari i të drejtës së markës tregtare 
(210) број на трговската марка / numri i markës tregtare 

 

(731) (210) 

ATABAY KIMYA SANAYI VE TICARET A.Ş. MK/T/2023/0173 

Alexion Pharmaceuticals, Inc. MK/T/2025/0322 

Bristol-Myers Squibb Company MK/T/2025/0669 

British American Tobacco (Brands) Inc. MK/T/2025/0455 

CymaBay Therapeutics, Inc. MK/T/2025/0423 

Empower Tribe IP Holdings Ltd MK/T/2025/0384 

Empower Tribe IP Holdings Ltd MK/T/2025/0388 

HangZhou Roombanker Technology Co., Ltd., MK/T/2025/0466 

Hemofarm  A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac MK/T/2024/1285 

Ivax International B.V. MK/T/2025/0340 

J. & P. Coats, Limited MK/T/2025/0485 

JRL PROFESSIONAL LIMTED MK/T/2025/0454 

KOMOT SHPK MK/T/2025/0368 

LIDL Stiftung & Co. KG MK/T/2025/0344 

LIDL Stiftung & Co. KG MK/T/2025/0345 

Lidl Stiftung & Co. KG MK/T/2025/0323 

NBA Properties, Inc. MK/T/2025/0488 

NOVOMATIC AG MK/T/2025/0343 

Philip Morris Products S.A. MK/T/2025/0444 

Philip Morris Products S.A. MK/T/2025/0448 

Philip Morris Products S.A. MK/T/2025/0487 

Plan Promet d.o.o. MK/T/2025/0348 

Plan Promet d.o.o. MK/T/2025/0349 

Shenzhen Ske Technology Co., Ltd. MK/T/2025/0319 

Shenzhen Sunlong Technology Co., Ltd. MK/T/2025/0661 

Shenzhen Sunlong Technology Co., Ltd. MK/T/2025/0662 

TCL Technology Group Corporation MK/T/2025/0447 
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Ty Inc. MK/T/2025/0672 

Yiwu Zhenjie Baby Product Co., Ltd MK/T/2025/0531 

ZHEJIANG LEAPMOTOR TECHNOLOGY CO.,LTD. MK/T/2025/0497 

ZHEJIANG LEAPMOTOR TECHNOLOGY CO.,LTD. MK/T/2025/0498 

Zhejiang Guyuehu Industry & Trade Co., Ltd. MK/T/2025/0782 

АД Европа  Фабрика за чоколади, вафли и бонбони MK/T/2025/0400 

Абдураман Куљику MK/T/2025/0079 

Акционерско друштво за производство и промет на вино ВИНАРСКА ВИЗБА-

ТИКВЕШ експорт-импорт АД Кавадарци MK/T/2025/0351 

Акционерско друштво за производство и промет на вино ВИНАРСКА ВИЗБА-

ТИКВЕШ експорт-импорт АД Кавадарци MK/T/2025/0352 

Акционерско друштво за производство и промет на вино ВИНАРСКА ВИЗБА-

ТИКВЕШ експорт-импорт АД Кавадарци MK/T/2025/0353 

БИО ПЛОД Д.О.О. MK/T/2025/0370 

ВИТАЛИА, Никола и др. ДОО експорт-импорт MK/T/2024/0985 

Валентино Ѓорѓиевски MK/T/2025/0223 

Друштво за производство, градежништво, трговија, сообраќај и услуги РИФАМ 
ДОО експорт-импорт Гостивар MK/T/2025/0456 

Друштво за производство, пакување, трговија и услуги ИННПАК ДОО експорт 
импорт Желино MK/T/2024/0918 

Друштво за производство, трговија и услуги "ЈОВАНКА МАИСОН"дооел Тетово MK/T/2024/0630 

Друштво за производство, трговија и услуги ЕЛЕКТРО-СИСТЕМИ-ТРЕЈД увоз-

извоз ДООЕЛ Прилеп MK/T/2024/0549 

Друштво за производство, трговија, транспорт, туризам и услуги МОНТЕНЕГРО 
Љубе и Јован експорт-импорт ДОО Здуње MK/T/2025/0472 

Друштво за производство, трговија, транспорт, туризам и услуги МОНТЕНЕГРО 
Љубе и Јован експорт-импорт ДОО Здуње MK/T/2025/0473 

Друштво за производство, угостителство, трговија и услуги КОЛИД С ТИМ 
ДООЕЛ увоз-извоз с.Колешино Ново Село MK/T/2025/0282 

Друштво за производство,промет и услуги ТЕХНОМАРКЕТ МАКЕДОНИЈА 
ДООЕЛ Скопје MK/T/2025/0320 

Друштво за производство,промет и услуги ТЕХНОМАРКЕТ МАКЕДОНИЈА 
ДООЕЛ Скопје MK/T/2025/0321 

Друштво за трговија и услуги АБАУТ ХЕР ДООЕЛ Скопје MK/T/2024/0645 

Друштво за трговија и услуги АМБРОЗИА НАТУРАЛ ДООЕЛ Скопје MK/T/2025/0053 

Друштво за трговија и услуги АСМИРА ТЕКС ДООЕЛ Тетово; 

 

Shoqeri per tregti dhe sherbime ASMIRA TEKS SHPKNJP Tetove MK/T/2025/0450 

Друштво за трговија и услуги ЕВРО ГЕЈМС ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ Скопје MK/T/2025/0491 

Друштво за трговија и услуги ЕВРО ГЕЈМС ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ Скопје MK/T/2025/0493 

Друштво за трговија и услуги ЕВРО ГЕЈМС ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ Скопје MK/T/2025/0494 

Друштво за трговија и услуги ЕВРО ГЕЈМС ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ Скопје MK/T/2025/0514 

Друштво за трговија и услуги ЕВРО ГЕЈМС ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ Скопје MK/T/2025/0527 

Друштво за трговија и услуги ЕВРО ГЕЈМС ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ Скопје MK/T/2025/0529 
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Друштво за трговија и услуги ЕРАК ГРУП ДООЕЛ Скопје MK/T/2025/0475 

Друштво за трговија и услуги ЕРАК ГРУП ДООЕЛ Скопје MK/T/2025/0476 

Друштво за трговија и услуги ЕРАК ГРУП ДООЕЛ Скопје MK/T/2025/0477 

Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ MK/T/2025/0131 

Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ MK/T/2025/0132 

Друштво за управување со недвижен имот СКОПЈЕ ЕАСТ ГАТЕ СЕГ ДОО увоз-

извоз Скопје MK/T/2025/0408 

КОРЕКТИВНА ГИМНАСТИКА ПОЗИТИВА ДООЕЛ Скопје MK/T/2023/0851 

МАКПРОГРЕС ДОО MK/T/2025/0105 

НЕХО ИСНИ ДООЕЛ Скопје MK/T/2024/1191 

НЕХО ИСНИ ДООЕЛ Скопје MK/T/2024/1192 

Николовски Ацо MK/T/2025/0465 

ПхармаС Лекови дооел Скопје MK/T/2025/0474 

СКАНДА ДИЗАЈН ДООЕЛ MK/T/2025/0309 

Сафија Селими MK/T/2025/0354 

Томе Хаџи-Василев MK/T/2025/0442 
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РЕШЕНИЈА НА ТРГОВСКИ МАРКИ / 

VENDIMET PЁR MARKAT TREGTARE 
Во согласност со членот 203 од Законот за индустриската сопственост („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 и 83/18), Државниот завод за 
индустриска сопственост ги објавува податоците за признаените права на трговски марки. / Në 

përputhje me nenin 203 të Ligjit për Pronësi Industriale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 
21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 dhe 83/18), Enti Shtetëror për Pronësi Industriale publikon të 

dhënat për të drejtat e pranuara të markave tregtare. 

 

Податоците се означени со INID* кодови за трговски марки (WIPO стандард ST.60) / Të dhënat 

shënohen me kodet e markave tregtare INID* (standart WIPO ST. 60): 

 

(111) Регистарски број на документот / Numri i regjistrimit të dokumentit 

(151) Дата на регистрирање / Data e regjistrimit 

(181) Дата на важење (очекувано) / Data e vlefshmërisë (e pritur) 

(186) Дата на истекот на продолжувањето (очекувано) / Data e skadimit të vazhdueshmërisë (e pritur) 

(210) Број на пријавата / Numri i aplikimit 

(220) Дата на поднесување / Data e depozitimit 

(230) Дата на изложбено или саемско првенство / Data e prioritetit të ekspozitës ose të panairit 

(300) Право на првенство: дата, држава, број / E drejta e pioritetit: Data, shteti, numri 

(450) Дата на објавување / Data e publikimit 

(510, 511) Броевите на класите по меѓународната класификација на производи и услуги (Ничанска) и список 
на производите и услугите / Numrat e klasave sipas kualifikimit ndërkombëtar të produkteve dhe shërbimeve 

(Niçe) dhe lista e produkteve dhe shërbimeve 

(540) Изглед на трговската марка, транскрипција и превод / Pamja e markës tregtare, përshkrimi dhe përkthimi 

(551) Ознака за пријава на колективена трговска марка / Shenja për aplikimin e markës tregtare kolektive 

(560) Ознака за тродимензионалена трговска марка / Simboli për markën tregtare tredimenzionale 

(580) Дата на донесување решение со кое се впишува секоја промена во регистарот 

(591) Назначување на бојата, односно комбинациите на бои /Theksimi i ngjyrave, respektivisht kombinimi i 

ngjyrave 

(732) Носител на правото / Bartësi i së drejtës 

(740) Застапник / Përfaqësues juridik 

(770) Име и адреса на претходниот носител / Emri dhe adresa e bartësit të mëparshëm 

(791) Име и адреса на стекнувачот на лиценцата / Emri dhe adresa e marrësit të licencuarit 

 

 

 

________________ 

* Internationally agreed Numbers for the Identification of Datа 
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(111)  33784  (151)  16/10/2025 

(210)  TM  2014/313 (220)  14/03/2014 

(181)  14/03/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Друштво за производство, 
трговија и услуги МИРАНА Мирсинова 
Ана ДООЕЛ, експорт-импорт Велес 

ул.Благој Начев бр.49, Велес, MK 

(740)  Марио Мирсинов ул.Благој Нечев 
бр.49, Велес 

(540)  

 

(591)  црвена, зелена, бела 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  доматен сос за готвење, доматно 
пире, мармалад, маргарин  

кл. 30  кечап (сос), овошни желеа, оцет, 
сос (доматен сос), сосви (додатоци во 
храна ), производи од какао, мајонез, 
сенф, бисквити  

 

(111)  33722  (151)  14/10/2025 

(210)  TM  2016/531 (220)  20/05/2016 

(181)  20/05/2026 

(450)  31/10/2025 

(732)  Стојчевски Томислав ул. Народни 
Херои бр. 21, Битола, MK 

(740)  МИРЈАНА  МАРКОВСКА, адвокат 

ул. Орце Николов бр. 75, 1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  портокалова, бела, плава, жолта, 
зелена, кафеава 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  овошје (мали парчиња од овошје); 
овошје (чипс од овошје)  

кл. 30  јаткасто овошје со чоколаден 
прелив; чоколадо; десертни барови врз 
база на житарици и овошје, подготовки од 
житарици; плочки од житарки; 
високопротеински плочки од житарки; 
алва; желеа (овошни желеа); овесни 
снегулки; пченкарни снегулки  

 

(111)  33723  (151)  14/10/2025 

(210)  TM  2016/532 (220)  20/05/2016 

(181)  20/05/2026 

(450)  31/10/2025 

(732)  Стојчевски Томислав ул. Народни 
Херои бр. 21, Битола, MK 

(740)  МИРЈАНА  МАРКОВСКА, адвокат 

ул. Орце Николов бр. 75, 1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  црвена, бела, плава, жолта, зелена, 
кафеава 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  овошје (мали парчиња од овошје); 
овошје (чипс од овошје)  

кл. 30  јаткасто овошје со чоколаден 
прелив; чоколадо; десертни барови врз 
база на житарици и овошје, подготовки од 
житарици; плочки од житарки; 
високопротеински плочки од житарки; 
алва; желеа (овошни желеа); овесни 
снегулки; пченкарни снегулки  
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(111)  33725  (151)  17/10/2025 

(210)  TM  2020/1126 (220)  25/11/2020 

(181)  25/11/2030 

(450)  31/10/2025 

(732)  Друштво за производство, 
трговија и услуги ОМАДА КАПИТАЛ 
ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје ул.8-ма Ударна 
Бригада бр.24, Скопје, MK 

(540)  

 

KLIKNI&JADI 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  апарати и инструменти за наука, 
истражување, навигација, геодезија, 
фотографија, кинематографија, 
аудиовизуелизација, оптика, мерење, 
сигнализација, откривање, тестирање, 
контрола, спасување на живот и настава; 
апарати и инструменти за спроведување, 

префрлување, трансформација, 
собирање, регулирање или контрола на 
дистрибуцијата или употребата на 
електрична енергија; апарати и 
инструменти за снимање, пренесување, 
репродукција или обработка на звук, слики 
или податоци; снимени и преземени 
медиуми, компјутерски софтвер, празен 
дигитален или аналоген медиум за 
снимање и складирање; механизми за 
апарати за монети; каси, пресметковни 
уреди; компјутери и компјутерски 
периферни уреди; костуми за нуркање, 
маски за нуркачи, ушни приклучоци за 
нуркачи, клипови за нос за нуркачи и 
пливачи, ракавици за нуркачи, апарати за 
дишење за подводно пливање; против 
пожарен апарат  

кл. 16  хартија и картон; печатена 
материја; материјал за книговодство; 
фотографии; канцелариски материјал и 
канцелариски реквизити, освен мебел; 

лепила за употреба во канцеларија или за 
домаќинство; материјали за цртање и 
материјали за уметници; четки за бои; 
наставни материјали и упатства; 
пластични чаршафи, обвивки и кеси за 
завиткување и пакување; тип на печатачи, 
блокови за печатење  

кл. 22  јажиња и жици; мрежи; шатори и 
церада; тенди од текстил или синтетички 
материјали; едра; вреќи за транспорт и 
складирање на материјали на големо; 
материјали за подлоги, амортизација и 
полнење, но не од хартија, картон, гума 
или пластика; сурови влакнести текстилни 
материјали и нивни замени  

кл. 24  текстил и замени за текстил; 
постелнина за домаќинство; завеси од 
текстил или пластика  

кл. 25  облека, обувки, капи  

кл. 28  игри, играчки и предмети за играње; 
апарат за видео игри; предмети за 
гимнастика и спорт; украси за 
новогодишни елки  

кл. 35  рекламирање; бизнис менаџмент; 
бизнис администрација; канцелариски 
функции  

кл. 38  телекомуникации  

кл. 39  транспорт; пакување и складирање 
на стоки; патнички аранжмани  

кл. 41  образование; обезбедување на 
обука; забава; спортски и културни 
активности  

кл. 42  научни и технолошки услуги и 
истражувања и дизајн што се однесуваат 
на нив; услуги за индустриска анализа и 
индустриско истражување; дизајн и развој 
на компјутерски хардвер и софтвер  

кл. 43  услуги за обезбедување на храна и 
пијалок; привремено сместување  

 

(111)  33726  (151)  17/10/2025 

(210)  TM  2020/1128 (220)  25/11/2020 

(181)  25/11/2030 
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(450)  31/10/2025 

(732)  Друштво за производство, 
трговија и услуги ОМАДА КАПИТАЛ 
ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје ул.8-ма Ударна 
Бригада бр.24, Скопје, MK 

(540)  

 

КЛИКНИ.ЈАДИ 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  апарати и инструменти за наука, 
истражување, навигација, геодезија, 
фотографија, кинематографија, 
аудиовизуелизација, оптика, мерење, 
сигнализација, откривање, тестирање, 
контрола, спасување на живот и настава; 
апарати и инструменти за спроведување, 

префрлување, трансформација, 
собирање, регулирање или контрола на 
дистрибуцијата или употребата на 
електрична енергија; апарати и 
инструменти за снимање, пренесување, 
репродукција или обработка на звук, слики 
или податоци; снимени и преземени 
медиуми, компјутерски софтвер, празен 
дигитален или аналоген медиум за 
снимање и складирање; механизми за 
апарати за монети; каси, пресметковни 
уреди; компјутери и компјутерски 
периферни уреди; костуми за нуркање, 
маски за нуркачи, ушни приклучоци за 
нуркачи, клипови за нос за нуркачи и 
пливачи, ракавици за нуркачи, апарати за 
дишење за подводно пливање; против 
пожарен апарат  

кл. 16  хартија и картон; печатена 
материја; материјал за книговодство; 
фотографии; канцелариски материјал и 
канцелариски реквизити, освен мебел; 

лепила за употреба во канцеларија или за 
домаќинство; материјали за цртање и 
материјали за уметници; четки за бои; 
наставни материјали и упатства; 

пластични чаршафи, обвивки и кеси за 
завиткување и пакување; тип на печатачи, 
блокови за печатење  

кл. 22  јажиња и жици; мрежи; шатори и 
церада; тенди од текстил или синтетички 
материјали; едра; вреќи за транспорт и 
складирање на материјали на големо; 
материјали за подлоги, амортизација и 
полнење, но не од хартија, картон, гума 
или пластика; сурови влакнести текстилни 
материјали и нивни замени  

кл. 24  текстил и замени за текстил; 
постелнина за домаќинство; завеси од 
текстил или пластика  

кл. 25  облека, обувки, капи  

кл. 28  игри, играчки и предмети за играње; 
апарат за видео игри; предмети за 
гимнастика и спорт; украси за 
новогодишни елки  

кл. 35  рекламирање; бизнис менаџмент; 
бизнис администрација; канцелариски 
функции  

кл. 38  телекомуникации  

кл. 39  транспорт; пакување и складирање 
на стоки; патнички аранжмани  

кл. 41  образование; обезбедување на 
обука; забава; спортски и културни 
активности  

кл. 42  научни и технолошки услуги и 
истражувања и дизајн што се однесуваат 
на нив; услуги за индустриска анализа и 
индустриско истражување; дизајн и развој 
на компјутерски хардвер и софтвер  

кл. 43  услуги за обезбедување на храна и 
пијалок; привремено сместување  

 

(111)  33727  (151)  17/10/2025 

(210)  TM  2020/1129 (220)  25/11/2020 

(181)  25/11/2030 

(450)  31/10/2025 

(732)  Друштво за производство, 

трговија и услуги ОМАДА КАПИТАЛ 



 

 

118 

 

Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2025 - 31/10/2025 

ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје ул.8-ма Ударна 
Бригада бр.24, Скопје, MK 

(540)  

 

КЛИКНИ И ЈАДИ 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  апарати и инструменти за наука, 
истражување, навигација, геодезија, 
фотографија, кинематографија, 
аудиовизуелизација, оптика, мерење, 
сигнализација, откривање, тестирање, 
контрола, спасување на живот и настава; 
апарати и инструменти за спроведување, 

префрлување, трансформација, 
собирање, регулирање или контрола на 
дистрибуцијата или употребата на 
електрична енергија; апарати и 
инструменти за снимање, пренесување, 
репродукција или обработка на звук, слики 
или податоци; снимени и преземени 
медиуми, компјутерски софтвер, празен 
дигитален или аналоген медиум за 
снимање и складирање; механизми за 
апарати за монети; каси, пресметковни 
уреди; компјутери и компјутерски 
периферни уреди; костуми за нуркање, 
маски за нуркачи, ушни приклучоци за 
нуркачи, клипови за нос за нуркачи и 
пливачи, ракавици за нуркачи, апарати за 
дишење за подводно пливање; против 
пожарен апарат  

кл. 16  хартија и картон; печатена 
материја; материјал за книговодство; 
фотографии; канцелариски материјал и 
канцелариски реквизити, освен мебел; 

лепила за употреба во канцеларија или за 
домаќинство; материјали за цртање и 
материјали за уметници; четки за бои; 
наставни материјали и упатства; 
пластични чаршафи, обвивки и кеси за 
завиткување и пакување; тип на печатачи, 
блокови за печатење  

кл. 22  јажиња и жици; мрежи; шатори и 
церада; тенди од текстил или синтетички 
материјали; едра; вреќи за транспорт и 
складирање на материјали на големо; 
материјали за подлоги, амортизација и 
полнење, но не од хартија, картон, гума 
или пластика; сурови влакнести текстилни 
материјали и нивни замени  

кл. 24  текстил и замени за текстил; 
постелнина за домаќинство; завеси од 
текстил или пластика  

кл. 25  облека, обувки, капи  

кл. 28  игри, играчки и предмети за играње; 
апарат за видео игри; предмети за 
гимнастика и спорт; украси за 
новогодишни елки  

кл. 35  рекламирање; бизнис менаџмент; 
бизнис администрација; канцелариски 
функции  

кл. 38  телекомуникации  

кл. 39  транспорт; пакување и складирање 
на стоки; патнички аранжмани  

кл. 41  образование; обезбедување на 
обука; забава; спортски и културни 
активности  

кл. 42  научни и технолошки услуги и 
истражувања и дизајн што се однесуваат 
на нив; услуги за индустриска анализа и 
индустриско истражување; дизајн и развој 
на компјутерски хардвер и софтвер  

кл. 43  услуги за обезбедување на храна и 
пијалок; привремено сместување  

 

(111)  33728  (151)  17/10/2025 

(210)  TM  2020/1130 (220)  25/11/2020 

(181)  25/11/2030 

(450)  31/10/2025 

(732)  Друштво за производство, 
трговија и услуги ОМАДА КАПИТАЛ 
ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје ул.8-ма Ударна 
Бригада бр.24, Скопје, MK 

(540)  
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KLIKNI I JADI 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  апарати и инструменти за наука, 
истражување, навигација, геодезија, 
фотографија, кинематографија, 
аудиовизуелизација, оптика, мерење, 
сигнализација, откривање, тестирање, 
контрола, спасување на живот и настава; 
апарати и инструменти за спроведување, 

префрлување, трансформација, 
собирање, регулирање или контрола на 
дистрибуцијата или употребата на 
електрична енергија; апарати и 
инструменти за снимање, пренесување, 
репродукција или обработка на звук, слики 
или податоци; снимени и преземени 
медиуми, компјутерски софтвер, празен 
дигитален или аналоген медиум за 
снимање и складирање; механизми за 
апарати за монети; каси, пресметковни 
уреди; компјутери и компјутерски 
периферни уреди; костуми за нуркање, 
маски за нуркачи, ушни приклучоци за 
нуркачи, клипови за нос за нуркачи и 
пливачи, ракавици за нуркачи, апарати за 
дишење за подводно пливање; против 
пожарен апарат  

кл. 16  хартија и картон; печатена 
материја; материјал за книговодство; 
фотографии; канцелариски материјал и 
канцелариски реквизити, освен мебел; 

лепила за употреба во канцеларија или за 
домаќинство; материјали за цртање и 
материјали за уметници; четки за бои; 
наставни материјали и упатства; 
пластични чаршафи, обвивки и кеси за 
завиткување и пакување; тип на печатачи, 
блокови за печатење  

кл. 22  јажиња и жици; мрежи; шатори и 
церада; тенди од текстил или синтетички 
материјали; едра; вреќи за транспорт и 
складирање на материјали на големо; 

материјали за подлоги, амортизација и 
полнење, но не од хартија, картон, гума 
или пластика; сурови влакнести текстилни 
материјали и нивни замени  

кл. 24  текстил и замени за текстил; 
постелнина за домаќинство; завеси од 
текстил или пластика  

кл. 25  облека, обувки, капи  

кл. 28  игри, играчки и предмети за играње; 
апарат за видео игри; предмети за 
гимнастика и спорт; украси за 
новогодишни елки  

кл. 35  рекламирање; бизнис менаџмент; 
бизнис администрација; канцелариски 
функции  

кл. 38  телекомуникации  

кл. 39  транспорт; пакување и складирање 
на стоки; патнички аранжмани  

кл. 41  образование; обезбедување на 
обука; забава; спортски и културни 
активности  

кл. 42  научни и технолошки услуги и 
истражувања и дизајн што се однесуваат 
на нив; услуги за индустриска анализа и 
индустриско истражување; дизајн и развој 
на компјутерски хардвер и софтвер  

кл. 43  услуги за обезбедување на храна и 
пијалок; привремено сместување  

 

(111)  33729  (151)  17/10/2025 

(210)  TM  2020/1131 (220)  25/11/2020 

(181)  25/11/2030 

(450)  31/10/2025 

(732)  Друштво за производство, 
трговија и услуги ОМАДА КАПИТАЛ 
ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје ул.8-ма Ударна 
Бригада бр.24, Скопје, MK 

(540)  

 

KLIKNI-JADI 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 
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кл. 9  апарати и инструменти за наука, 
истражување, навигација, геодезија, 
фотографија, кинематографија, 
аудиовизуелизација, оптика, мерење, 
сигнализација, откривање, тестирање, 
контрола, спасување на живот и настава; 
апарати и инструменти за спроведување, 

префрлување, трансформација, 
собирање, регулирање или контрола на 
дистрибуцијата или употребата на 
електрична енергија; апарати и 
инструменти за снимање, пренесување, 
репродукција или обработка на звук, слики 
или податоци; снимени и преземени 
медиуми, компјутерски софтвер, празен 
дигитален или аналоген медиум за 
снимање и складирање; механизми за 
апарати за монети; каси, пресметковни 
уреди; компјутери и компјутерски 
периферни уреди; костуми за нуркање, 
маски за нуркачи, ушни приклучоци за 
нуркачи, клипови за нос за нуркачи и 
пливачи, ракавици за нуркачи, апарати за 
дишење за подводно пливање; против 
пожарен апарат  

кл. 16  хартија и картон; печатена 
материја; материјал за книговодство; 
фотографии; канцелариски материјал и 
канцелариски реквизити, освен мебел; 

лепила за употреба во канцеларија или за 
домаќинство; материјали за цртање и 
материјали за уметници; четки за бои; 
наставни материјали и упатства; 
пластични чаршафи, обвивки и кеси за 
завиткување и пакување; тип на печатачи, 
блокови за печатење  

кл. 22  јажиња и жици; мрежи; шатори и 
церада; тенди од текстил или синтетички 
материјали; едра; вреќи за транспорт и 
складирање на материјали на големо; 
материјали за подлоги, амортизација и 
полнење, но не од хартија, картон, гума 
или пластика; сурови влакнести текстилни 

материјали и нивни замени  

кл. 24  текстил и замени за текстил; 
постелнина за домаќинство; завеси од 
текстил или пластика  

кл. 25  облека, обувки, капи  

кл. 28  игри, играчки и предмети за играње; 
апарат за видео игри; предмети за 
гимнастика и спорт; украси за 
новогодишни елки  

кл. 35  рекламирање; бизнис менаџмент; 
бизнис администрација; канцелариски 
функции  

кл. 38  телекомуникации  

кл. 39  транспорт; пакување и складирање 
на стоки; патнички аранжмани  

кл. 41  образование; обезбедување на 
обука; забава; спортски и културни 
активности  

кл. 42  научни и технолошки услуги и 
истражувања и дизајн што се однесуваат 
на нив; услуги за индустриска анализа и 
индустриско истражување; дизајн и развој 
на компјутерски хардвер и софтвер  

кл. 43  услуги за обезбедување на храна и 
пијалок; привремено сместување  

 

(111)  33730  (151)  17/10/2025 

(210)  TM  2020/1132 (220)  25/11/2020 

(181)  25/11/2030 

(450)  31/10/2025 

(732)  Друштво за производство, 
трговија и услуги ОМАДА КАПИТАЛ 
ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје ул.8-ма Ударна 
Бригада бр.24, Скопје, MK 

(540)  

 

КЛИКНИ-ЈАДИ 
(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  апарати и инструменти за наука, 
истражување, навигација, геодезија, 
фотографија, кинематографија, 
аудиовизуелизација, оптика, мерење, 
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сигнализација, откривање, тестирање, 
контрола, спасување на живот и настава; 
апарати и инструменти за спроведување, 
префрлување, трансформација, 
собирање, регулирање или контрола на 
дистрибуцијата или употребата на 
електрична енергија; апарати и 
инструменти за снимање, пренесување, 
репродукција или обработка на звук, слики 
или податоци; снимени и преземени 
медиуми, компјутерски софтвер, празен 
дигитален или аналоген медиум за 
снимање и складирање; механизми за 
апарати за монети; каси, пресметковни 
уреди; компјутери и компјутерски 
периферни уреди; костуми за нуркање, 
маски за нуркачи, ушни приклучоци за 
нуркачи, клипови за нос за нуркачи и 
пливачи, ракавици за нуркачи, апарати за 
дишење за подводно пливање; против 
пожарен апарат  

кл. 16  хартија и картон; печатена 
материја; материјал за книговодство; 
фотографии; канцелариски материјал и 
канцелариски реквизити, освен мебел; 
лепила за употреба во канцеларија или за 
домаќинство; материјали за цртање и 
материјали за уметници; четки за бои; 
наставни материјали и упатства; 
пластични чаршафи, обвивки и кеси за 
завиткување и пакување; тип на печатачи, 
блокови за печатење  

кл. 22  јажиња и жици; мрежи; шатори и 
церада; тенди од текстил или синтетички 
материјали; едра; вреќи за транспорт и 
складирање на материјали на големо; 
материјали за подлоги, амортизација и 
полнење, но не од хартија, картон, гума 
или пластика; сурови влакнести текстилни 
материјали и нивни замени  

кл. 24  текстил и замени за текстил; 
постелнина за домаќинство; завеси од 
текстил или пластика  

кл. 25  облека, обувки, капи  

кл. 28  игри, играчки и предмети за играње; 
апарат за видео игри; предмети за 
гимнастика и спорт; украси за 
новогодишни елки  

кл. 35  рекламирање; бизнис менаџмент; 
бизнис администрација; канцелариски 
функции  

кл. 38  телекомуникации  

кл. 39  транспорт; пакување и складирање 
на стоки; патнички аранжмани  

кл. 41  образование; обезбедување на 
обука; забава; спортски и културни 
активности  

кл. 42  научни и технолошки услуги и 
истражувања и дизајн што се однесуваат 
на нив; услуги за индустриска анализа и 
индустриско истражување; дизајн и развој 
на компјутерски хардвер и софтвер  

кл. 43  услуги за обезбедување на храна и 
пијалок; привремено сместување  

 

(111)  33785  (151)  16/10/2025 

(210)  TM  2021/675 (220)  16/06/2021 

(181)  16/06/2031 

(450)  31/10/2025 

(300)  921633572 (класа 1)  17/12/2020  BR; 
921633793 (класа 2)  17/12/2020  BR; 
921633963 (класа 3)  17/12/2020  BR; 
921634340 (класа 6)  17/12/2020  BR; 
921634498 (класа 4)  17/12/2020  BR; 
921634790 (класа 7)  17/12/2020  BR; 
921634927 (класа 8)  17/12/2020  BR; 

921635079 (класа 9)  17/12/2020  BR; 
921635249 (класа 11)  17/12/2020  BR; 
921635370 (класа 12)  17/12/2020  BR; 
921635486 (класа 14)  17/12/2020  BR; 
921635613 (класа 16)  17/12/2020  BR; 
921635761 (класа 17)  17/12/2020  BR; 
921635834 (класа 18)  17/12/2020  BR; 

921636008 (класа 20)  17/12/2020  BR; 
921636091 (класа 21)  17/12/2020  BR; 
921636172 (класа 22)  17/12/2020  BR; 
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921636261 (класа 24)  17/12/2020  BR; 
921636318 (класа 25)  17/12/2020  BR; 
921636342 (класа 26)  17/12/2020  BR; 
921636369 (класа 27)  17/12/2020  BR; 
921636393 (класа 28)  17/12/2020  BR; 
921636440 (класа 34)  17/12/2020  BR; 
921636482 (класа 35)  17/12/2020  BR; 

921636512 (класа 36)  17/12/2020  BR; 
921636571 (класа 37)  17/12/2020  BR; 
921636580 (класа 38)  17/12/2020  BR; 
921636636 (класа 39)  17/12/2020  BR; 
921636660 (класа 40)  17/12/2020  BR; 
921636687 (класа 41)  17/12/2020  BR; 
921636709 (класа 42)  17/12/2020  BR and 

921636725 (класа 45)  17/12/2020  BR 

(732)  GENERAL MOTORS LLC 300 

Renaissance Center, Detroit MICHIGAN 

48265-3000, US 

(740)  Друштво за застапување од областа 
на индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 1  хемикалии за нега и одржување на 
автомобили; индустриски лепила;леплив 
цемент; гасови за разладување; антифриз; 
разладувачи за мотори на возила; 
средства за одбивање на флеки од 
текстил; хидраулични течности вклучувајќи 
и течност за кочници, течност за пренос, 
течност за серво волан, течност за 
кумплунг; хемиски адитиви за моторни 

горива; хемиски додатоци за моторни 
масла; адитиви за прочистување на 
бензинот; супстанции против детонација 
за мотори со внатрешно согорување; 
хемикалии за декарбурирање на мотор; 
препарати за заштеда на гориво; средства 
против вриење за разладувачи на мотори; 
растворувач на течности за миење на 
ветробранско стакло; запечатувачи за 
надувување на автомобилски гуми; 
инхибитори на ‘рѓа на автомобилски 
систем за ладење; заптивачи за пукнатини 
во автомобилски систем за ладење; 
цемент за заптивање на пукнатини кај 
автомобили; препарати за хемиски 
третман на мотор и адитиви за бензин и 
дизел горива; хемиски средства за 
чистење на систем за гориво кај 
автомобили; хемиски средства за чистење 
на мотор кај автомобили; гумен цемент за 
поправање на пневматски гуми, средства 
за заптивање на гуми; заптивачи за 
пробушена гума; подмачкувачи за кочници 
- 17/12/2020 - BR, 921633572  

кл. 2  маст против ‘рѓа за моторни возила; 
бои, премази за шасии на возила; 
препарати против корозија; препарати 
против темнеење на метали, заштитни 
препарати и други заштитни премази за 
екстериер и ентериер на возила, премази 
за инхибирање на корозија кои се 
продаваат како составна компонента на 
ротори за кочење за копнени возила, 
премаз за гуми; емајл за автомобили; бои 
за автомобили; смеси за премази за 
автомобили - 17/12/2020 - BR, 921633793  

кл. 3  препарати за чистење, полирање, 
светнување, абразивни и заштитни 
препарати за нега на сите возила, машки и 
женски мириси за лична употреба; 
тоалетна вода; парфимирана вода; 
колонска вода; парфем; производи за 
чистење на автомобил вклучувајќи и 
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детергенти за чистење на каросерија, 
средства за чистење на мотор, и средства 
за чистење на шасија; полири за 
автомобили; средства за чистење на 
стакло; средства за чистење на винил и 
кожа и заштитни премази; средства за 
чистење на тепих; средства за чистење на 
автомобилски тркала; препарати за 
отстранување на бубачки, катран и лепак; 
средства за чистење на кочници; средства 
за чистење карбуратор; одмастувачи; 
средства за чистење на раце; заштитни 
креми и навлажнувачи - 17/12/2020 - BR, 

921633963  

кл. 4  производи против лизгање за 
ремени; масло за запчаници; не-хемиски 
адитиви за моторни горива; производи за 
нега и одржување на автомобилот кои се 
состојат од масла, средства за 
премачкување и масти; масла и течности 
базирани на масло за мотори и преноси; 
моторно масло; бензин и дизел гориво - 

17/12/2020 - BR, 921634498  

кл. 6  метални привезоци за клучеви, 
метални украсни привезоци за клучеви, 
метални прстени за клучеви, метални 
клучеви, метални рамки за регистарски 
таблици, декоративни метални кутии, 
метални кутии за пари, метални касички, 
метални клипови за пари, легури од метал, 
челични цевки, метални брави за возила, 
метални пружини, метални контејнери, 
метални затегачи за рамки за моторни 
возила; метални знаци, метални знаци за 
паркинг, метални знаци за улици, метални 
контејнери, украсни статуи и скулптури од 
метал, метални ѕвона, метални ланци, 
метални справи за тропање на врата, 
метални брави, метални трофеи, метални 
плочки со имиња, метални сефови, 
метални окови, метални цевки, метални 
цевоводи, и метални цевки за употреба кај 
моторни возила, метални штрафови, 

метални навртки, метални завртки, 
метални подлошки и метални 
зацврстувачи - 17/12/2020 - BR, 921634340  

кл. 7  машини и машински алати, мотори 
(не за копнени возила), машински спојки и 
ремени (освен за копнени возила), 
земјоделски орудија, инкубатори за јајца, 
турбини, лежишта, пумпи, вентили, 
заптивачи за масло, филтри, 
распрскувачи, погонски ремени, динамо 

четки, карбуратори, радијатори за ладење 
на мотори со внатрешно согорување, 
вентилатори за ладење, електрични 
генератори, цилиндрични глави, погонски 
тркала, погонски ланци, динамо ремени, 
динамо, уреди за палење, тајмери за 
палење, млазници, пригушувачи, ремени 
за вентилатори, клипови за мотори, 
регулатори за брзина на мотор, 
компресори, славини кои се делови од 
мотори, апарати и инструменти за 
контрола на мотори и машини, мотори (не 
за копнени возила), апарати за палење на 
мотори со внатрешно согорување; апарати 
за палење на мотори на моторни возила, 
свеќици за мотори на моторни возила, 
зажарени свеќици, капи за свеќици, кабли 
за свеќици, пумпи (машини), компресори 
за воздух, компресори за фрижидери, 
лежаи, вентили, прстени за подмачкување, 
моторни клипови, филтри за моторно 
масло (за моторни возила), филтри за 
воздух (за моторни возила), моторни 

пумпи за масло (за моторни возила), 
турбини, распрскувачи (делови од мотори 
и машини), погонски тркала (делови од 
мотори и машини); погонски ланци (делови 
од мотори и машини); корита за масло за 
автомобили; моторни цилиндри за 
автомобили; мотори за брисачи за 
шофершајбна за копнени возила; ремени 
за вентилатори за мотори и машини, 
алтернатори, магнети за палење за 
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мотори, стартери за мотори и машини; 
уреди против загадување за мотори и 
машини, пригушувачи за автомобилски 
мотори, автомобилски издувни радијатори 
за ладење на мотори и машини, заптивни 
зглобови, ремени за мотори и машини; 
водни пумпи за возила; хидраулични 
контроли за машини, мотори и машини; 
пневматски контроли за машини, мотори и 
машини; кондензатори на воздух; 
универзални зглобови, коленасто вратило 
за мотор кај автомобили, брегаста осовина 
за мотор кај автомобили, замаец 
(замавник) за мотор кај автомобил, 
амортизер, приклучни шипки за машини, 
мотори и машини, регулатори на брзина за 
машини, мотори и машини, заптивни 
елементи за машинерија, опрема за 
подмачкување;калеми за палење на 
мотори со внатрешно согорување - 

17/12/2020 - BR, 921634790  

кл. 8  чекани; штрафцигери; клешти; 
гедора сет клучеви; прилагодливи и 
фиксни клучеви; турпии за дрво и метал; 
пили; длета; дупчалки за шајки, игли и 
ленти; пронаоѓачи на клинови; хефталици 
за дрво; клешти за соголување на жици, 
секачи и затегнувачи; клучеви за навртки; 
клучеви со заменливи глави и заменливи 
глави, либели, стеги, менгеле, појаси за 
алат и торбички за алат; 
мултифункционални помошни алати, 
клешти, секачи на жици, клучеви што се 
склопуваат, ножици со пружина, 
штрафцигери, турпија, отворачи за 
шише/конзерва, пила за дрво, прстен за 
врвки - 17/12/2020 - BR, 921634927  

кл. 9  научни, наутички, геодетски, 
електрични, фотографски, 
кинематографски, оптички, за вагање, за 
мерење, сигнализирачки, за проверка 
(надгледување), животоспасувачки и 
наставни апарати и инструменти за 

употреба во полето на 
автомобилизам;апарати за снимање, 
снимачки дискови;електрични батерии и 
акумулатори, радио и телевизиски 
апарати, читачки на звучни дискови, 
амперметри, предупредувачки уреди 
против кражби, разводни кутии за 
осветлување, електрични кабли и жици, 
прекинувачи на струјни кола, брзинометри, 
електрични отворачи на врати, електрични 
калеми, електрични терминали и 
прекинувачи, мерачи за потрошувачка на 
вода, течност и гориво, индикатори за 
наклон и броила, микрочипови, 
термостати, системи за палење и делови, 
апарати за проверка на брзина за 
возила;телекомуникациски апарати и 
инструменти, телефони вклучувајќи 
мобилни и целуларни телефони, 
преносници, приемници, микропроцесори, 
компјутери за употреба во полето на 
автомобилизам, компјутерски софтвер за 
употреба во полето на 
автомобилизам;навигациски систем за 
моторни возила;систем за глобално 
позиционирање вклучувајќи 
компјутери;преносници, приемници, и 
драјвери за мрежен интерфејс;систем за 
локација на моторни возила, апарати за 
обезбедување на автоматско далечинско 
известување за активирање на воздушно 
перниче, микрочипови, 
контролери;апарати за продукција, 
репродукција, пренесување и снимање на 
звук и видео и негови делови во полето на 
возилата, вклучувајќи радио, телевизија, 
забавни системи и информациски 
системи;звучници, појачувачи, 
модеми;видео монитори, LCD 
дисплеи;опрема за електронски 
игри;апарати за алармирање, 
предупредување, сигнализирање и 
информирање во врска со работата на 
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возилата и опасностите;алкални и 
литиумски батерии, 
инвертери;акумулатори, електрични, за 
возила, куќишта за 
акумулатори;компјутерски монитори за 
употреба во полето на 
автомобилизам;компаси;навигациски 
апарати за возила;системи за глобално 
позиционирање;апарати за надгледување 
на возила;инструменти за мерење за 
употреба во полето на 
автомобилите;инклинометри, компаси за 
одредување на правец;мерачи на 
километража за возила, автоматски 
индикатори на низок притисок кај гуми за 
возила, управувачки апарати, автоматски, 
за возила;мерачи на притисок, индикатори 
на температура, тахометри, апарати за 
дијагностика, не за медицински 
цели;оптичко 
стакло;полупроводници;соленоидни 
вентили, сензори, не за медицинска 
употреба;очила, имено, очила за сонце, 
наочари, офталмолошки рамки и кутии за 
нив;ланци за наочари, врвки, кутии и други 
додатоци за наочари;електронски уреди, 
имено, читачи за музика за симнување, 
електронски организер, електронски уреди 
за лоцирање, мерачи за притисок во гуми, 
празни USB драјвери, футроли за лап топ 
компјутери;играни филмови, фотографски 
слајдови, стакла против заслепување, 
заштитни стакла и леќи;радио, телевизија, 
примопредавачи, сигнални и 
предупредувачки светла и 
уреди;рефлектирачки дискови и траки за 
носење, предупредувачки триаголник и 
други знаци за сигнализирање на дефект 
на возило;спасувачки јакни, заштитни 
шлемови и облека, апарати за нуркање 
(diving), маски на нуркање (snorkeling), 
маски за пливање, наочари за 
пливање;системи и делови за 

палење;аларми, сигнализирачки и 
предупредувачки 
апарати;звучници;симулатори на трки на 
возила;магнети;телекомуникациски 
апарати и инструменти;мобилни 
телефони;делови од и додатоци за 
мобилни телефони во оваа класа;маски за 
мобилни телефони;навигациски системи 
за моторни возила;системи и апарати за 
автоматско известување и активирање на 
воздушни перничиња;компјутерски 
софтвер за употреба кај моторни 
возила;компјутерски софтвер за употреба 
во трговија и индустрија на моторни 
возила;контејнери и носачи за компактни 
дискови и/или касети;единици за 
електронски дисплеи за возила;камери и 
радио;софтвер кој може да се преземе 
преку интернет и безжични уреди за 
употреба во полето на 
автомобили;софтвер кој може да се 
преземе во вид на мобилна апликација за 
употреба во полето на 
автомобили;електрично напојување за 
возила;уреди за полнење на батерии за 
електрични возила;електрични апарати за 
контрола на крстарење и системи за 
управување со возила;електрични апарати 
за сигурносно надгледување за употреба 
во полето на автомобили;електрични 
уреди за заклучување и 
сигурност;електрични апарати за контрола 
на струја;камера и сензори за моторни 
возила;светлосни системи за моторни 
возила;магнетни носачи на 
податоци;аудио, видео, компјутерски и 
ласерски траки, дискови, компактни 
дикови, касети и кертриџи;аудио снимки, 
видео снимки; видео игри и компјутерски 
игри; електронски публикации што можат 
да се преземат; музички снимки што можат 
да се преземат; маски за мобилни 
телефони; навлаки за мобилни телефони; 
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држачи адаптирани за мобилни телефони; 
дијагностички апарати за моторни возила 
и нивни делови, вклучувајќи мемориски 
картички; приклучок за електронски алати 
за дијагностичко тестирање на возила; 
електронски снимачи за употреба со 
компјутерски системи за моторни возила; 
компјутерски програми за читање, 
дијагноза и анализа на делови од возила и 
системска работа на возила; електронски 
модули базирани на возила за 
пренесување на дијагностички 
информации и статус на работа на возила; 
електронски уред за читање на емисија на 
мотор; софтвер за дијагностички апарат за 
моторни возила; апликативен софтвер за 
поврзување на возачи на возила и патници 
и за координација на транспортни услуги; 
софтвер за употреба во планирање, 
надгледување и контролирање на урбан 
транспорт; компјутерски софтвар што 
овозможува комуникација меѓу возила и 
поврзани уреди; персонални дигитални 
асистенти (PDAs); снимен компјутерски 
софтвер кој се користи да ги процесира 
гласовните команди и да креира аудио 
одговори на гласовни команди; снимен 
компјутерски софтвер кој овозможува 
користење на мобилен телефон без раце 
преку гласовни команди и препознавање 
на глас; снимен компјутерски софтвер кој 
овозможува комуникација меѓу возила и 
поврзани уреди; електронски контроли за 
олеснување на полу-аутономно возење на 
моторни копнени возила, кои се продаваат 
како нивни составни делови; батерии, 
електрични батерии, ќелии за гориво, 
полначи за батерии, батерии за возила, 
електрични батерии за возила, ќелии за 
гориво за возила; модуларнен систем за 
батерии за напојување на електрични 
возила кои содржат батерии кои може да 
се конфигурираат и може повторно да се 

полнат; батерии кои може повторно да се 
полнат за напојување на електрични 
возила - 17/12/2020 - BR, 921635079  

кл. 11  апарати за осветлување, греење, 
климатизација, уреди за ладење на 
воздух, уреди против заслепување за 
автомобили (фитинзи за лампи), лампи, 
сијалици, рефлектори; уреди за 
одмаглување и одмрзнување на прозори, 
менувачи на топлина; радијатори (греење), 

апарати за загревање на воздух, апарати и 
инсталации за светло, вентилациски 
апарати, апарати за одмаглување и 
одмрзнување на прозори; менувачи на 
топлина, радијатори; акумулатори на 
топлина, калеми; инсталации за 
филтрирање на воздух, клима уреди за 
возила, кондензатори на гас, сушачи на 
воздух, одмрзнувачи за возила, батериски 
лампи, клима уреди, лампи и сијалици; 
греачи, радијатори, електрични 
вентилатори, одвлажнувачи, уреди за 
осветлување; електрични лампи, гасни 
или батериски лампи; фенери; запалки за 
палење логорски оган, решетки, скари, 
шаторско осветлување во вид на камин; 
рамки и стакла за лампи; електрично 
греење или греење напојувано со гас; 
апарати за генерирање на пареа и 
апарати за готвење, имено, рингли за 
готвење, шпорети, скари, греачи на 
воздух, електрични  плотни или плотни 
напојувани со гас за готвење, грејачи на 
чинии, џебни грејачи; кутии за мраз; 
апарати за сушење; фенови за коса; 
преносни тушеви; преносни тоалети; 
електрични уреди кои имаат загревачки 
елемент и компонента која емитува звучни 
бранови за привлекување и елиминација 
на инсекти, рефлектори за возила; 
автомобилски фарови - 17/12/2020 - BR, 

921633572  

кл. 12  моторни копнени возила, имено, 
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автомобили, спортски теренски возила, 
камиони, комбиња, мотори за нив и 
структурни делови за нив; авиони; 
бродови; каравани и приколки; точаци и 
велосипеди; електрични велосипеди; 
мотори за моторни возила; моторцикли; 
моторни чамци, хеликоптери, електрични 

возови за железнички возила, гуми за 
возила, приколки за велосипеди; возила 
напојувани на водород; возила напојувани 
на погонско гориво; електрични мотори за 
копнени возила; електрични возила; 
трансмисија за копнени возила; единици 
за погонско напојување за копнени возила; 
наизменични погонски единици за копнени 
возила - 17/12/2020 - BR, 921635370  

кл. 14  рачни часовници, игли за ревери, 
копчиња за манжетни, часовници, ѕидни 
часовници, инструменти за мерење на 
време, штоперици, будилници, накит, 
привезоци, прстени, дијаманти, скапоцени 
камења; скапоцени метали и нивни легури 
и производи од скапоцени метали или 
обложени со нив; кутии за накит; каиши за 
часовници, кутии, прибор и други 
производи направени од скапоцени 
метали;трофеи и плакети - 17/12/2020 - 

BR, 921635486  

кл. 16  пенкала, моливи, тетратки и 
бележници; постери; календари; 
транспарентни налепници; печатени 
материјали; прирачници, брошури, и 
каталози кои се однесуваат на 
карактеристиките и контролите, работата, 
одржување, услуги и поправки, и технички 
факти и спецификации на моторни возила; 
канцелариски прибор, папки, фајлови, 
материјали за пакување, имено кутии; 
рекламни материјали, знаци и фигури, 
фотографии, печатени репродукции, 
имено, литографски принтови, слики, 
изложбени албуми, дневници, мапи, 
инструменти за цртање и пишување, 

маркери, гуми за бришење, линијари за 
цртање, шестари за цртање; шаблони од 
хартија, наставни и материјали за обука; 
етикети за поклони; украсна хартија, траки, 
машни, етикети и налепници, мали табли 
за пишување, со држач за хартија, мемо 
подлоги или подлоги за белешки; 
разгледници, честитки, сетови за сликање, 
боенки, хартиени салфети, хартиени 
прекривачи за маса, покани, налепници, 
подметачи, знамиња и банери направени 
од хартија, подметачи за чаши направени 
од хартија, поштенски марки 
(колекционерски), списанија - 17/12/2020 - 

BR, 921635613  

кл. 17  обоени, ламинирани, или пластични 
фолии кои одбиваат топлина за употреба 
кај стакла од возила, фолии за 
затемнување на стакла од возила, 
пластични фолии кои не се за виткање; 
прстени од гума, термобанд состави, 
одбојници за амортизација од гума, 
зглобни заптивачи за цевки, хемиски 
состави за поправање на пукнатини, 
спојници, заптивачи, зглобни заптивачи, 
материјали за облоги на кочници делумно 
обработени, смеси за заптивање на 
зглобови; спојки кои не се од метал за 
цевки, пластични туби, пластични плочи, 
пластични столбови, пластични траки; 
флексибилни цевки; изолациони 
материјали за задржување на топлина, 
состави за спречување на зрачење 
топлина, материјали за звучна изолација, 
плочи и туби за термална изолација; 
изолациони материјали; полнење за 
проширување на зглобови, материјали за 
пакување направени од гума или пластика 
- 17/12/2020 - BR, 921635761  

кл. 18  ранци, џебни паричници, актовки, 
кутии за визит картици, рачни торби, 
поштарски торби,патнички торби, торби за 
одела, багаж, патни торби за кратки 
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патувања, платнени големи торби за 
пазарење, чадори, паричници, сандаци, 
куфери и торби за патување; производи 
направени од кожа и имитации на кожа, 
вклучувајќи торби за атлетика, спортски 
торби, големи марами за носење бебиња, 
торби за на плажа, торби за книги, торби 
за пелени, торби за кампери, торби за во 
теретана, платнени големи торби за 
пазарење, училишни торби, бубрежиња, 
ранци (knapsacks), торби за носење околу 
струк, торби за шопинг, мали женски 
ташни, рачни торби, торби кои се носат 
преку рамо, торби за козметика, актовки 
(attaché cases), футроли за кредитни 
картички, футроли за пасоши, футроли за 
клучеви, новчаничиња за ситни пари; 
несесери; чадори за сонце;стапови за 
одење, торби за носење; ознаки за багаж; 
торбички за клучеви и држачи за визит 
картици, каиши, кожни торби за алат - 

17/12/2020 - BR, 921635834  

кл. 20  неметални ланци за клучеви, 
неметални привезоци за клучеви, 
неметални држачи за клучеви, неметални 
прстени за клучеви, неметални ознаки за 
клучеви, неметални регистрациски 
таблички, пластични беџеви со име, рамки 
за слики, пластични знаменца, перничиња 
за седишта, високи столици, столчиња, 
перници, перници за столчиња, маси; 
табли со натписи; кутии за играчки; 
закачалки за облека, куки за облека; 
стаклени украсни кугли со снег; ситни 
пластични производи, имено, прстени за 
заптивање, заковки, заптивачи, штрафови, 
завртки, навртки и делови за нив, 
подлошки, пружини, цилиндрични навлаки 
за стегање, клинови, навртки, назабени 
дискови, неметални навлаки за кабли, 
калеми, држачи, туби и спојници; 
инструмент табли, седишта и сигурносни 
појаси, штандови за чадори, вреќи за 

спиење за кампување; душеци на 
надувување, столчиња за кампување, 
столчиња на расклопување; перници и 
декоративни перничиња;шаторски 
колчиња кои не се од метал, полици за 
лонци и тави;мебел, огледала, производи 
(кои не припаѓаат на други класи) од дрво, 
плута, трски, рогозина, врба, школка, 
килибар, седеф, вреќи за спиење, буриња, 
што не се од метал, работни столови 
(клупи), плочки со броеви, што не се од 
метал, декорации од пластика за храна, 
идентификациски нараквици, што не се од 
метал, неметална опрема за мебел, 
опрема за врата, што не е од метал; 
порцелански кваки;рачки за фиоки, мебел, 
креветчиња; колички за бебиња; 
креветчиња за бебиња; маси за 
превивање; високи столици; столици за 
клацкање; носилки за бебиња; маси за 
превивање на бебиња; постелнина; канти; 
огласни табли и штандови; навлаки за 
чување за облека; столчиња за лежење; 
сламки за пијалаци; вентилатори за лична 
употреба; корпи за носење работи; 
наслонувачи за глава; табли за држење на 
клучеви; витринички со бравички; брави; 
плакати од дрво или пластика; 
декоративни ѕидни плочки; статуи и 
фигури од дрво, восок, гипс или пластика; 
самостоечки паравани; неметални носачи 
за шишиња - 17/12/2020 - BR, 921636008  

кл. 21  стакларија, филџани, термо садови 
за напитоци за патувања, пљоски; прибор 
и кутии за домаќинство и кујна (кои не се 
од скапоцен метал или премачкани со 
нив); чешли и сунѓери; четки (освен 
сликарски четки); необработено или 
полуобработено стакло (освен стакло кои 
се користи во градежништво); кутии 
направени од кристал, стаклени садови за 
напитоци, садови од кристал за 
домаќинство, садови од порцелан за 
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домаќинство, грнчарски садови за 
домаќинство, чаши за пијалоци од 
порцелан, чаши за пијалоци од грнчарија, 
чаши за пијалоци од стакло, парфимирани 
спрееви, кутии за пудри кои не се од 
скапоцен метал, модели на моторни 
возила од кристал како декоративни 
детали, чачкалици, стакло за прозори за 
возила, стаклени садови за напитоци, 
шишиња од пластика или стакло, кригли, 
длабоки чинии, чинии, подметнувачи, 
филџани за кафе;сетови за шеќер и 
кондензирано млеко; чаши за пијалаци за 
новороденче; тегли за колачи; фигури од 
керамика, стакло и порцелан; не-

електрични садови за варење кафе; канта 
за искористена хартија; пластични канти; 
држачи за прибор за туширање; кутии за 
чај; модли за колачи; сетови за 
послужување торти; чутури [сплескано 
шишенце]; шејкери за коктели; 

огноотпорни садови за храна или 
пијалаци; ножеви за колачи, отворачи на 
тапи; пластични шишиња за вода кои се 
продаваат празни; декантери, пљоски за 
пиење; сервис за јадење; кујнски 
материјали, вклучително сукала, шпакла, 
стругалка, жици за матење, садови за 
сапуни, садови за храна и кутии за храна; 
садови за готвење, вклучително и лонци, 
тави за пржење, садови за варење кафе, 
чаши, прибор за готвење, скара, игли за 
облека, ракавици за скара; ракавици за 
рерна, преносни садови и кутии за пари и 
храна, пијалоци, накит, производи за 
лична нега, производи за чистење, 
производи за домаќинство и кујна; 
предмети за чистење, метли, четки за 
прашина, садови за прашина, крпи за 
прашина, крпи за чистење, преносни 
кадички за бебиња, легени (садови) за 
перење, кафези за домашни миленичиња; 
ѕвончиња кои се задвижуваат со ветер; 

вазни; канти за полевање; саксии за цвеќе; 
лажици за обување на чевли; отворачи за 
шишиња; шишиња за сол и бибер, тегли за 
колачи и бонбони, држачи за лажици, 
подметнувачи, послужавници, држачи за 
салвети, лажици за сервирање, 
фрижидери за пијалаци, садови за вода и 
напитоци, подвижни сандаци за мраз, 
кофи за мраз, калапи за мраз, држачи за 
шишиња, чаши од хартија и пластика, 
чинии, декоративни предмети и уметнички 
дела од стакло, порцелан или грнчарија, 
рачки, куки; декоративно обоено стакло, 
корпи; канти за ѓубре; знаци, значки и 
амблеми од стакло или порцелан; 
преносни фрижидери, стапчиња за 
коктели; огноотпорни садови за храна и 
пијалоци - 17/12/2020 - BR, 921636091  

кл. 22  шатори, јажиња кои не се од метал; 
торби за транспорт и складирање на 
материјали во непакувана состојба - 

17/12/2020 - BR, 921636172  

кл. 24  пешкири за голф, ќебиња, знаменца 
од ткаенина; текстил и производи од 
текстил; постелнина, ленено платно, 
пешкири, лен за бања, имено пешкири за 
лице; значки од ткаенина, знаменца и 
транспаренти; неприцврстени покривки за 
мебел; прекривки за перници; прекривки 
наменети да бидат полнети со 
полистиренски пелети за да формираат 
седишта и перници; текстилни покривки за 
мебел; завеси од текстил и ткаенина, 
марамчиња, постелнина за домаќинство, 
чаршави за кревет, јоргани за кревет, 
навлаки за перници, ѕидни таписерии од 
текстил, ролетни од текстил, завеси, 
прекривки за маси, туш завеси; пластични 
знаменца, крпи за садови; барски пешкири 
и простирки, вклучително и барски 
простирки со гумена заднина - 17/12/2020 - 

BR, 921636261  

кл. 25  облека, вклучувајќи престилки, 
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капи, капути, машки кошули, ракавици, 
кошули за голф, шешири, јакни, кравати, 
поло маици, облека за дожд, мантили за 
дожд, наметки, шалови, облека за спиење, 
папучи, визири за сонце, долни делови на 
тренерки, дуксери, џемпери, 
маици;покривала за глава, обувки, кошули, 
елеци, ветровки, чорапи, долна облека, 
облека за возење, комбинезони, одела, 
женски чорапи, плетена трикотажа, 
шорцеви, блузи, горен дел од облека 
(топови), елегантни панталони, панталони, 
здолништа, фустани, пелерини, мантили 
за дожд, свечени елеци, плетени предмети 
за облекување, грејачи за врат, собни 
наметки, бадемантили, облека за деца и 
новороденчиња, портикли, облека за 
свечени прилики, артикли од спортска 
облека, активна облека, облека за 
слободно време, предмети за облека за 
спиење, кардигани, елеци, марамчиња, 
каиши, ракавици, ракавици без прсти, 
женски најлонски чорапи, фармерки, 
предмети за облека кои се носат на врат, 
кравати, облека за капење, манжетни, и 
обувки вклучително и чевли, сандали, 
чизми, патики - 17/12/2020 - BR, 921636318  

кл. 26  токи за каиши кои не се од 
скапоцени метали за облека, значки за 
носење, кои не се од скапоцени метали - 

17/12/2020 - BR, 921636342  

кл. 27  патосници, теписи за возила, 
прекривки за подови вклучително и 
патосници и килими - 17/12/2020 - BR, 

921636369  

кл. 28  игри, играчки, работи за игра, и 
спортска опрема, возила играчки, 
велосипеди играчки, електрични 
велосипеди играчки; стапови за голф, 
топчиња за голф, торби за голф, торби за 
стапови за голф, ракавици за голф, 
држачи за голф топчиња, направи за 
порамнување на земја, игри, играчки, 

работи за игра и спортска опрема која 
припаѓа на оваа класа; ракавици за спорт, 
апарати и артикли за вежбање и физички 
тренинг; играчки за развој кои припаѓаат 
на оваа класа; подлоги за игри; коњи за 
лулање; автомобили играчки, макети на 
автомобили и слот автомобили и делови 
за нив; сложувалки; торби прилагодени за 
спортска опрема, возила за играње на 
далечинско управување, фрикциони 
возила за играње и играчки комплети за 
изградба на макети; друштвени игри, 
рачни компјутерски игри; балони, кукли, 
плишани играчки, вртимушки, играчки 
маски, друштвени игри, коцки за градење, 
куќички за кукли, ролшуи и скејтборди, 
лизгалки, даски за сурфање, пераи за 
пливање, лулашки; жици и мрежи за 
спортска опрема, игри и рекети; рекети за 
тенис, сквош, игри со дрвен рекет и топка; 
стрелачка опрема, опрема за трчање со 
пречки; топки, ракавици, штитници, 
палици, стапови, голф палки, ознаки и 
држачи, се претходно наведено за 
употреба во спортски игри; штитници за 
тело, штитници за колена, и штитници за 
зглобови, се претходно наведено за 
употреба во сите видови игри; опрема за 
планинарање, стрелаштво, мечување, 
гимнастика и за бокс; шипки и опрема за 
вежбање со механичко управување; 
стапови, конци, куки, јадици и мамци, 
пловци, олово и калеми, сета претходно 
наведена стока за риболов, скии, стапови 
за скијање; карти за играње, електронски 
игри - 17/12/2020 - BR, 921636393  

кл. 34  артикли за пушачи, запалки за пури 
и цигари (кои не се за копнени возила), 
држачи за пури, торбички за тутун, кутии 
за цигари, држачи за тутун, пепелници, 
луле за тутун, чистачи за луле за тутун, 
држачи за кибрити, кремен за запалки, 
течен гас во шишиња за запалки за 
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пушачи, сигуросни кибрити - 17/12/2020 - 

BR, 921636440  

кл. 35  рекламирање, промотивни услуги и 
услуги на односи со јавност во врска со 
моторни возила, спортови кои вклучуваат 
моторни возила и индустрија на моторни 
возила; услуги на големопродажба и 
малопродажба кои припаѓаат во оваа 
класа во врска со продажба на моторни 
возила и делови и опрема за моторни 
возила; рекламирање, промотивни услуги 
и услуги на односи со јавност во врска со 
забавни, културни и спортски настани; 
услуги на онлајн малопродажба по пат на 
компјутерска софтверска платформа за 
управување на поврзаноста на преземени 
софтверски апликации со електрични, 
информациони и забавни системи на 
копнени моторни возила; услуги на 
деловно управување и консултантски 
услуги; деловно управување и 
организација и консултација; давање 
деловни информации; обезбедување 
деловни информации по пат на веб 
страници; агенции за увоз и извоз; 
промоција на продажба за други; 
маркетинг; управување со онлајн пазар за 
купувачи и продавачи на стоки и услуги; 
делење на рекламен и материјал за 
огласување; рекламирање преку радио; 
рекламирање преку телевизија; онлајн 
рекламирање на компјутерска мрежа; 
деловни услуги во врска со превоз на 
стоки и услуги; управување со програми на 
лојалност на потрошувачи; услуги на 
продажба по пат на лицитација; услуги на 
малопродажба на возила, делови и 
опрема за возила, и малопродажба на 
услуги за возила; услуги на онлајн 
малопродажба на возила, делови и 
опрема за возила и малопродажба на 
услуги за возила - 17/12/2020 - BR, 

921636482  

кл. 36  услуги на осигурување и 
финансиски услуги; финансирање на 
купување на лизинг; спонзорирање на 
забавни, културни и спортски настани и 
нивни учесници; клириншки услуги и 
усогласување на финансиски трансакции 
по пат на глобална компјутерска мрежа; 
услуги на финансиско советување и 
консултација; финансиски работи и 
работење со пари, имено давање 
финансиски информации, финансиско 
управување и финансиски анализи; 
давање финансиски информации; давање 
финансиски информации по електронски 
пат во областа на моторни возила; 
финансиско советување во врска со 
заеми; финансиски услуги, имено кредити 
за возила; финансиско советување во 
врска со договори за финансирање и 
гаранција на моторни возила, 
недвижности, недвижности, станбени 
објекти, станови, комерцијални згради и 
имот, куќни апарати, канцелариска 
опрема, мебел и останата стока; услуги на 
осигурување и финансиски услуги од 
областа на осигурување имот, 
недвижност, приватен имот, осигурување 
од последици на несреќен случај и 
животно осигурување, како и изградба, 
реновирања, преуредување на зграда; 
услуги на кредитни картици; услуги на 
хипотеки на недвижности; лизинг на 
моторни возила; услуги на агенција за 
недвижности; услуги на проценка и 
инспекција на недвижности; услуги на 
изнајмување и лизинг на недвижности; 
финансирање на купување и кредит за 
моторни возила; финансиски проценки на 
возила - 17/12/2020 - BR, 921636512  

кл. 37  одржување, поправки и 
сервисирање на моторни возила и мотори; 
услуги на дијагностички поправки и 
одржување на моторни возила; услуги на 
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проектирање на систем за кочење, серво 
систем и други делови (компоненти); 
одржување, сервисирање и поправка на 
делови и додатоци за моторни возила; 
услуги на итни поправки на моторни 
возила на пат; инсталација, одржување, 
поправка и сервисирање на систем и 
апарати за откривање, известување и 
следење на кражби на возила - 17/12/2020 

- BR, 921636571  

кл. 38  услуги на телекомуникации, 
вклучително електронски пренос на глас, 
пораки и податоци; услуги на 
телекомуникации во врска со откривање, 
известување и следење на моторни 
возила; услуги на безжични мобилни 
телефони; обезбедување на 
телекомуникациски врски со глобална 
компјутерска мрежа; пренос на звук, слика 
и текст преку интернет; услуги на 
електронски билтен по пат на интернет; 
телеграфски услуги; телефонска 
комуникација по пат на интернет линии; 
пренос на пораки со помош на компјутери; 
давање информации во врска со 
комуникациски податоци (вклучително 
давање информации по пат на безжични 
или кабловски комуникациски мрежи); 
услуги на комуникација по пат на сателит; 
електронска пошта; овозможување 
телекомуникациски врски по пат на 
компјутерски терминали; услуги на 
комуникации по пат на мрежа со наплата, 
емитување, телевизиско емитување, 
емитување на кабловски телевизии; радио 
емитување; овозможување пристап на веб 
страници на интернет за цел на социјално 
вмрежување; услуги на соби за разговори 
(chatrooms); услуги на веб емитувања; 
услуги на комуникации по пат компјутери и 
мобилни електронски уреди; 
овозможување пристап на компјутерски, 
електронски и онлајн бази на податоци; 

електронски пренос на податоци, пораки и 
информации; давање услуги на онлајн 
форуми за комуникација за теми од општ 
интерес; овозможување пристап до онлајн 
комуникациони линкови преку кои 
корисниците на веб страни се 
пренасочуваат на други локални и 
глобални веб страници; олеснување 
пристап до веб страници до веб страни на 
трети лица преку универзални податоци за 
пријавување; овозможување пристап до 
онлајн соби за разговори и електронски 
огласни табли; услуги на емитување на 
звучни, текстуални и видео записи преку 
компјутери или други комуникациски 
мрежи, имено поставување, објавување, 
прикажување, означување и електронски 
пренос на податоци, информација, аудио и 
видео записи; давање услуга на интернет 
комуникација; овозможување 
телекомуникациска врска помеѓу моторни 
возила и централна станица; услуги на 
комуникација по пат компјутерски 
терминали; услуги комуникација по пат на 
оптички мрежи; услуги комуникација по пат 
мобилни телефони; давање информација 
од областа на телекомуникација; 
овозможување телекомуникациски 
поврзувања на глобална компјутерска 
мрежа; овозможување пристап до бази на 
податоци; овозможување кориснички 
пристап до глобални компјутерски мрежи; 
сателитски пренос; пренос пораки и слики 
со помош на компјутер; стриминг (проток) 
на податоци; пренос на дигитални 
датотеки; пренос на електронска пошта; 
пренос на видеа на барање; праќање на 
пораки - 17/12/2020 - BR, 921636580  

кл. 39  давање информации за состојба на 
патот и сообраќај и информации во врска 
со оперативен статус на возила и услуги 
за предупредување на возила; давање 
информација за локација и насока на 
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движење на возила, вклучувајќи давање 
наведени информации со помош на 
сателитски навигациони системи; давање 
информации за патот и сообраќај; 
насочување на возила со помош на 
компјутер; изнајмување, закуп и лизинг на 
моторни возила и нивни делови, опрема и 

додатоци; давање информација за 
локација и насока на движење на возила; 
услуги на транспорт и складирање; 
преземање и достава на моторни возила; 
изнајмување на моторни возила; 
транспорт, пакување, складирање, 
собирање, достава на моторни возила, 
куќни апарати, мебел, канцелариска 
опрема и други стоки; услуги на 
преселување на вработени; изнајмување 
на копнени моторни возила, велосипеди и 
моторни велосипеди, скутери и 
велосипеди; услуги на споделување на 
копнени возила, услуги на превоз на 
патници и товар - 17/12/2020 - BR, 

921636636  

кл. 40  производство на ќелии за гориво; 
производство на моторни возила и делови 
за моторни возила - 17/12/2020 - BR, 

921636660  

кл. 41  услуги на настава и подготвување 
обука, вклучително и услуги на настава и 
обука од областа на моторни возила, 
спортови со моторни возила и 
индустријата на моторни возила; услуги на 
настава од областа на производство, 
дистрибуција, превоз, употреба, поправка 
и одржување на моторни возила и делови 
за моторни возила; настава и обука на 
возачи; услуги на резервација за забавни 
настани и веселби; планирање, 
организирање и спроведување на забавни, 
спортски и културни настани, вклучително 
и организирање и спроведување на 
забавни, спортски и културни настани во 
врска со моторни возила, спортови со 

моторни возила и индустријата на моторни 
возила; организирање на турнири и 
натпревари; организирање и продукција на 
емисии и настапи во живо; организација на 
социјални настани; снимање, продукција и 
дистрибуција на филмови, видео и аудио 
записи, радио и телевизиски програми; 
овозможување пристап од компјутерски 
мрежи до онлајн слики, видео записи, 
музика и игри, кои не можат да се 
преземаат; забава во живо; услуги на 
менаџмент на настани; продукција на 
телевизиски програми, телевизиски 
програми за мобилни телефони и радио 
програми; продукција на радио и 
телевизиски програми за интернет и други 
медии; обезбедување на мултимедијални 
забавни програми по пат на телевизиски, 
широкопојасни, безжични и онлајн услуги; 
овозможување пристап до електронски 
изданија од глобална компјутерска мрежа, 
кои не можат да се преземат; 
организирање и одржување на забавни 
настани за цел на обезбедување на 
средства; организирање на забавни, 
спортски и културни настани за цел на 
прибирање прилози за добротворни 
фондови; услуги за добротворни цели, 
имено настава и подготвување на обука; 
давање информација во областа на 
образование; давање информација за 
спортски игри; услуги на подучување; 
организирање и водење семинари; услуги 
на позајмување книги во библиотеки; 
овозможување пристап до електронски 
онлајн публикации; преведувачки услуги; 
клуб услуги за забава и образование; 
организирање на натпревари за моторни 
возила и автомобили за трки; 
обезбедување на забавни информации за 
возачи на моторни возила и патници; 
обезбедување на информации од областа 
на образование и возачи и патници на 
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возила обезбедувајќи забавни 
информации за возачи на моторни возила 
и патници; услуги на спортски објекти; 
изнајмување на играчки; изнајмување на 
опрема за игри; услуги на зоолошкка 
градина; обезбедување на  модели за 
уметници; организирање на лотарија - 

17/12/2020 - BR, 921636687  

кл. 42  давање метеоролошки информации 
и информации за опасностите на патот; 
софтвер како услуга (SaaS) за употреба во 
автомобилската индустрија; 
овозможување на онлајн пристап на веб 
базиран компјутерски софтвер во врска со 
автомобилската индустрија; 
овозможување онлајн пристап до веб 
базирани апликации за употреба во 
автомобилската индустрија; 
овозможување на користење на онлајн 
софтвер што може да се преземе во врска 
со автомобилската индустрија; хостинг 
софтвер и база на податоци за употреба 
во автомобилската индустрија; хостинг 
софтвер како услуга (SaaS) во врска со 
автомобилската индустрија; платформа 
како услуга (PaaS) со компјутерска 
софтверска платформа за контрола на 
корисници кои овозможуваат привремено 
користење на онлајн софтвер кој не може 
да се преземе во врска со автомобилска 
индустрија; овозможување на пристап на 
онлајн компјутерски бази податоци и 
онлајн бази на податоци кои можат да се 
пребаруваат во врска со автомобилската 
индустрија; дизајн и развој на компјутерски 
софтвер за моторни возила; давање на 
сите погоре наведени информации на 
возачи и патници во моторни возила по 
пат системи на глобално позиционирање и 
сателитски технологии; истражување и 
развој од области на автомобили; 
тестирање на исправност на возила; 
услуги на далечински надзор кои се 

даваат во поправање и одржување на 
моторни возила - 17/12/2020 - BR, 

921636709  

кл. 45  откривање и следење на кражба на 
возила, со помош на електронски системи; 
услуги на консиерж, организирање на 
лични обврски и услуги на резервирање за 
други, услуги на следење на украдени 
возила; безбедносни услуги; услуги на 
итна помош на пат, вклучително и 
отворање на брави, пронаоѓање на 
украдени возила и услуги на следење; 
услуги во врска со обезбедување возила 
во вид на пронаоѓање на украдени 
копнени моторни возила, вклучително и 
овозможување на успорување на возила 
на далечина по пат на електронски уред 
во моторно возило - 17/12/2020 - BR, 

921636725  

 

(111)  33724  (151)  14/10/2025 

(210)  TM  2022/126 (220)  09/02/2022 

(181)  09/02/2032 

(450)  31/10/2025 

(732)  БИС ОИЛ ДОО Скопје ул. 1721 бр. 
31, с. Глумово, Сарај, Скопје, MK 

(540)  

 

(591)  зелена, црна 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  рекламирање, услуги при продажба 
на недвижности  

кл. 36  работи поврзани со недвижности  

кл. 37  градежни работи, проектирање, 
изградба на згради, надзор  
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(111)  33731  (151)  16/10/2025 

(210)  TM  2023/843 (220)  26/10/2023 

(181)  26/10/2033 

(450)  31/10/2025 

(732)  ПРЕМИУМ ЦОМПУТЕРС ДООЕЛ 
СКОПЈЕ ул.Коста Новаковиќ бр.17 лок 2 
и 3 , 1000, Скопје, MK 

(540)  

 

(591)  црвена, бела 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 20  столчиња како канцелариски мебел, 
фотелји [столици ], ергономски столици, 
проектантски столици, вртливи столици, 
подвижни столици [мебел], високи столици 
[мебел]  

 

(111)  33765  (151)  16/10/2025 

(210)  TM  2024/593 (220)  27/05/2024 

(181)  27/05/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  АДВОКАТ ДРИЉОН ИСЕИНИ 

Ул.Радован Цониќ бр.12, Тетово, MK 

(740)  СКУПИ МАРК & ПАТЕНТ ДООЕЛ 
СКОПЈЕ ул. Ќемал Ататурк бр. 10/1-7, 

1000, Скопје 

(540)  

 

 

(591)  портокалова, сина 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  огласување; водење на работење; 
управување со работи; канцелариски 
работи објавување рекламни текстови, 
огласување (рекламирање), обработка на 
текстови организирање претплати на 
списанија, подготовка на рекламни 
колумни, рекламни текстови, 
професионално бизнис консултирање; 
рекламирање, изнајмување рекламен 
простор, агенции за трговски информации, 
дејности (консултации за водење на 
дејностите), дејности (професионални 
консултации)  

кл. 36  осигурување; финансиски работи; 
монетарни работи; работи поврзани со 
недвижен имот  

кл. 45  консултантски услуги во врска со 
индустриска сопственост; услуги за 
надгледување на правата од 
интелектуална сопственост; услуги за 
мирно решавање на спорови; правни 
услуги во врска со преговори за договори 
со други; правни услуги; советодавни 
услуги во врска со права на интелектуална 
сопственост; советодавни услуги во врска 
со патенги; совегодавни услуги во врска со 
авторски права; советодавни услуги во 
врска со трговски марки; консултантски 
услуги во врска со заштита на 
индустриските дизајни; правни услуги; 
правно истражување; лични општествени 
услуги што ги даваат трети лица за 
задоволување на потребите на поединци; 
базбедносни услуги за заштита на имот и 
лица, адвокатски услуги, услуги на 
соработници на адвокат, услуги на адвокаг 
за застапување во суд  

 

(111)  33778  (151)  16/10/2025 

(210)  TM  2024/709 (220)  01/07/2024 

(181)  01/07/2034 
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(450)  31/10/2025 

(732)  NBA Properties, Inc. Olympic 

Tower- 645 Fifth Avenue, New York, New 

York  10022, US 

(740)  Друштво за застапување од областа 
на индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  бела, црна 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 25  облека, чевли, капа за глава; 
облека, имено чорапи, чевли, чевли за 
кошарка, патики за кошарка, маици, 
кошули, поло маици, дуксери, долни 
тренерки, панталони, маици по прерамки, 
дресови, кратки панталони, пижами, 
спортски маици, маици за рагби, џемпери, 
каиши, ноќници, шешири, капи, визири за 
на глава, тренерки за загревање, долен 
дел на тренерки за загревање, дресови за 
загревање, маици за вежбање фрлања, 
јакни, сакоа, кравати (облека), џебно 
марамче, марама за на глава (облека), 
ветровки, јакни со капуљача, капути, не-

хартиени носачи за бебиња, бебешки 
комплети (облека), траки за на глава, 
ремени за рака (облека), кецели, долна 
облека, машки боксерици, килоти (облека), 
широки панталони, штитници за уши, 
ракавици, ракавици без прсти, шалови, 
плетени и волнени маици, дрес-фустани, 
фустани, дресови и униформи за 
навивачи, костими за капење, костими за 

пливање, купачи костуми, бикини, танкини, 
купачи костими, гакички за пливање, 
гакички за капење, шорцеви за сурфање, 
нуркачки костими, наметки за на плажа, 
наметки за со костуми за капење, марами 
за со костуми за капење, сандали, сандали 
за на плажа, шешири за на плажа, 
штитници за сонце со везир, капи за 
пливање, капи за капење, нови покривала 
за на глава со прикачени 

перики 

  

кл. 41  образование; обука; забава; 
спортски и културни активности - забава и 
образовни услуги во смисла на тековни 
телевизиски и радио програми во областа 
на кошарката и пренос во живо на 
кошаркарски натпревари и кошаркарски 
приредби; продукција и дистрибуција на 
радио и телевизиски шоу програми кои 
вклучуваат кошаркарски натпревари, 
кошаркарски настани и програми во 
областа на кошарката; водење и 
организирање на кошаркарски школи и 
кампови, школи и кампови за тренери, 
школи и кампови за танцов тим и 
кошаркарски натпревари; услуги на забава 
во смисла на лично појавување на маскота 
во костим или на танцов тим на 
кошаркарски натпревари и приредби, 
школи, кампови, промоции и други настани 
поврзани со кошарката, посебни настани и 
забави; услуги на клубови на 
обожаватели; услуги на забава, имено 
обезбедување на веб-страна со 
мултимедијален материјал што не се 
симнува во смисла на најзначајни 
телевизиски настани, интерактивни 
најзначајни телевизиски настани, видео 
снимки, снимки на видео преноси, избор 
на интерактивни видеа на најзначајни 
настани, радио програма, најзначајни 
настани на радио и аудио снимки во 
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полето на кошарката; обезбедување на 
вести и информации како статистички и 
тривијални податоци во полето на 
кошарката; он-лајн игри кои не може да се 
симнуваат, имено, компјутерски игри, 
видео игри, интерактивни видео игри, и 
тривијални игри; услуги на забава во 
полето на имагинарни кошаркарски лиги; 
обезбедување на он-лајн компјутерска 
база на податоци во полето на кошарката  

 

(111)  33776  (151)  16/10/2025 

(210)  TM  2024/712 (220)  02/07/2024 

(181)  02/07/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Lipotec S.A. Isaac Peral, 17.Pol. Ind. 

Camí Ral, 08850 Gavà (Barcelona), ES 

(740)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ бул. Кочо 
Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(540)  

 

LIPOFER 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 1  хемиски супстанци кои се користат 
во прехранбена индустрија; хемиски 
супстанции за конзервирање прехранбени 
производи  

кл. 5  диететски супстанции за медицинска 
употреба, храна за бебиња; додатоци на 
исхрана што содржат железо и железни 
соли  

кл. 29  месо, риба, живина и дивеч; месни 
екстракти; конзервирани, замрзнати, 
сушени и зготвени овошја и зеленчуци; 
желе, џемови, компоти; јајца, млеко и 
млечни производи; масла за јадење и 
масти  

 

  

кл. 30  кафе, чај, какао, шеќер, ориз, 
тапиока, саго, препарати од брашно 
направени од житарки, леб, тесто за 

пециваи слаткарски производи, мраз за 
јадење; мед, сирупи и меласа; квасец, 
прашок за пециво; сол, сенф; оцет, сосови 
(зачини); зачини ;мраз  

 

(111)  33774  (151)  16/10/2025 

(210)  TM  2024/726 (220)  05/07/2024 

(181)  05/07/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Techtronic Cordless GP 100 

Innovation Way, Anderson, SC 29621, US 

(740)   ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ ДРУШТВО ЗА 
ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 
ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ 
СКОПЈЕ ул.Орце Николов бр.68, 1000 
Скопје 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 6  метални контејнери [складирање, 
транспорт]; метални контејнери за 
складирање алатки [празни]; метални 
кутии за алат; кутии од обични метали; 
метални затворачи за кутии; метални 
кутии за алат, празни; кутии со намена за 
складирање [метални]; метални 
послужавници  

кл. 7  машини, машински алатки, алатки 
кои работат на струја; приклучници и 
адаптери за користење со машини, 
машински алатки, алатки кои работат на 
струја, алатки за тревни површини и 
градини, машини и апарати за чистење; 
мотори и погонски машини, освен за 
копнени возила; машини за чистење 
канализација; машини за чистење одводи; 
машини за дренажа; електрични направи 
за деблокада на одводи; електрични 
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направи за празнење на цевки; 
правосмукалки; мокри/суви правосмукалки; 
четки за правосмукалки; додатоци за 
вшмукување за правосмукалки; филтри 
[делови од машини или мотори]; издувни 
инсталации за прашина со цел за чистење; 
кесиња за правосмукалки; црева за 

правосмукалки; инсталации за издувување 
и отстранување прашина со цел за 
чистење; дувачи [машини]; делови и 
опрема за наведените производи  

кл. 8  рачни алати и опрема, кои се 
управуваат рачно; рачни мануелни алатки; 
абразивни алатки кои се управуваат 
рачно; рачни алатки за вметнување шајки 
и хефталки; рачни алатки кои се користат 
во столарство и дрводелство; рачни 
алатки за користење при декорации; рачни 
алатки за користење во градина и за 
хортикултурна употреба; делови и опрема 
за наведените производи  

кл. 9  батерии, електрични; полначи за 
батерии; преносни полначи за батерии; 
радија; звучници; слушалки; направи за 
следење; метро ленти за мерење; либели 
и опрема за либели; ласерски либели; 
линијари [инструменти за мерење]; 
електронски инструменти и направи за 
тестирање и мерење; апарати за мерење 
далечина; детектори за волтажа; 
детектори за метал за индустриски или 
комерцијални цели; детектори за 
столбови; термометри; мултимедијални 
камери; мултимедијални дигитални камери 
за инспекција; инфрацрвени термометри; 
очила; облека, обувки, капи, шлемови, 
ракавици, ремени, наочари, стакла и 
влошки, сите за заштита; заштитни маски; 
респиратори за филтрирање воздух; 
влошки за колена за работници; заштитни 
каиш, кои не се за седишта за возила и за 
спортска опрема; заштитни штитови за 
лице за работници; облека која 

електронски се загрева; заштитни ремени  

кл. 11  апарати наменети за осветлување; 
преносни ламби за на глава; вентилатори 
[климатизација]; индустриски фенови  

кл. 18  торби и ташни за алати, кои се 
продаваат празни  

кл. 25  облека, обувки, капи  

 

(111)  33779  (151)  16/10/2025 

(210)  TM  2024/729 (220)  05/07/2024 

(181)  05/07/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Mylan Inc. 1000 Mylan Boulevard, 

Canonsburg, Pennsylvania, 15317, US 

(740)  Друштво за застапување од областа 
на индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

 

 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски препарати за 
лекување на кардиоваскуларни, 
гастроинтестинални, невролошки, 
респираторни, психијатриски, алергиски, 
дерматолошки, пулмонални, метаболични, 
мускулни, еректилна дисфункција, 
инфективни и воспалителни состојби, рак, 
дијабетес, мултиплекс склероза; орални и 
трансдермални контрацептиви  

кл. 10  инјектори на медицински течности  

 

(111)  33770  (151)  16/10/2025 
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(210)  TM  2024/731 (220)  10/07/2024 

(181)  10/07/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Донитекс ДОО ул.Филип 2 бр.137, 
2220, Свети Николе, MK 

(740)  Донитекс ДОО ул.Филип 2 бр.137, 
2220, Свети Николе 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 24  (текстил и текстилни производи, кои 
не се опфатени од другите класи, покривки 
за кревети и маси)  

кл. 25  (облека, обувки и капи)  

кл. 35  (огласување, водење на работење, 
управување со работи и канцелариски 
работи)  

 

(111)  33769  (151)  16/10/2025 

(210)  TM  2024/732 (220)  10/07/2024 

(181)  10/07/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Донитекс ДОО ул.Филип 2 бр.137, 
2220, Свети Николе, MK 

(740)  Донитекс ДОО ул.Филип 2 бр.137, 
2220, Свети Николе 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 24  (текстил и текстилни производи, кои 
не се опфатени од другите класи, покривки 
за кревети и маси)  

кл. 25  (облека, обувки и капи)  

кл. 35  (Огласување, водење на работење, 
управување со работи и канцелариски 
работи)  

 

(111)  33768  (151)  16/10/2025 

(210)  TM  2024/733 (220)  10/07/2024 

(181)  10/07/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Донитекс ДОО ул.Филип 2 бр.137, 
2220, Свети Николе, MK 

(740)  Донитекс ДОО ул.Филип 2 бр.137, 
2220, Свети Николе 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 24  (текстил и текстилни производи, кои 
не се опфатени од другите класи, покривки 
за кревети и маси)  

кл. 25  (облека, обувки и капи)  

кл. 35  (огласување, водење на работење, 
управување со работи и канцелариски 
работи)  

 

(111)  33775  (151)  16/10/2025 

(210)  TM  2024/734 (220)  10/07/2024 

(181)  10/07/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  MARBO PRODUCT d.o.o. Ðorđa 
Stanojevćia 14, 11000 Belgrade, RS 

(740)   ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ ДРУШТВО ЗА 
ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 
ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ 
СКОПЈЕ ул.Орце Николов бр.68, 1000 
Скопје 

(540)  

 

Каде што има фудбал, тука е 
и CHiPSY 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  закуски базирани на компири; чипс 
од компири; закуски базирани на соја; 
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закуски базирани на зеленчук; чипс од 
зеленчук; закуски базирани на јаткасти 
плодови; закуски базирани на овошје; 
семки, подготвени; закуски базирани на 
месо, закуски базирани на мешунки, 
намази базирани на мешунки; макала 
базирани на мешунки; намази базирани на 
зеленчук; макала базирани на зеленчук; 
макала базирани на млечни производи; 
закуски базирани на сирење/кашкавал; 
мешавини од закуски кои се состојат од 
преработено овошје и преработени 
јаткасти плодови; закуски кои главно се 
состојат од подготвени овошја, зеленчук, 
семиња, јаткасти плодови или нивни 
комбинации 

  

кл. 30  закуски базирани на зрнести 
плодови; закуски направени од пченка; 
закуски направени од житарки; закуски 
базирани на ориз; закуски базирани на 
брашно; пуканки; пченкарен чипс; тортиља 
чипс; пита чипс; подготвен ориз; оризов 
чипс, оризови галети, оризови крекери, 
закуски кои главно се состојат од леб; чипс 
базиран на брашно; крекери; переци; 
закуски од експандирана пченка; сосови; 
салца; плочки базирани на житарки; 
производи од тестенини; подготовки 
направени од житарки; закуски кои главно 
се состојат од производи направени од 
зрнести плодови, пченка, житарки или 
нивни комбинации  

 

(111)  33780  (151)  16/10/2025 

(210)  TM  2024/749 (220)  15/07/2024 

(181)  15/07/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Ty Inc. 280 Chestnut Ave., 

Westmont, Illinois 60559, US 

(740)  Друштво за застапување од областа 
на индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

 

BEANIE BOUNCERS 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 28  плишани играчки; полнети плишани 
играчки; плишани полнети играчки; 
полнети и плишани играчки; плишани 
играчки со мека скулптура  

 

(111)  33759  (151)  13/10/2025 

(210)  TM  2024/821 (220)  26/07/2024 

(181)  26/07/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Аљајдин Ибраими Битпазарска 14, 
Скопје, MK 

(740)  Аљајдин Ибраими Битпазарска 14, 
Скопје 

(540)  

 

(591)  портокалово и бело 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 20  мебел  

кл. 28  игри и играчки  

кл. 35  услуги при продажба на големо и 
мало со игри и играчки и мебел  

 

(111)  33733  (151)  17/10/2025 

(210)  TM  2024/841 (220)  01/08/2024 

(181)  01/08/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Друштво за трговија и услуги 
ЕВРО ГЕЈМС ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ 
Скопје Ул. БОРИС ТРАЈКОВСКИ Бр.214 
А Скопје- КИСЕЛА ВОДА, 1000, Скопје, 
MK 

(740)  СКУПИ МАРК & ПАТЕНТ ДООЕЛ 
СКОПЈЕ 
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ул. Ќемал Ататурк бр. 10/1-7, 1000, Скопје 

(540)  

 

MIGHTY CROWNS 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  софтвер; софтвер за игри; софтвер 
за компјутерски игри; компјутерски 
софтверски пакети; софтвер за 
компјутерски операгивен систем; 
компјутерски софтвер за администрирање 
на онлајн игри и коцкање; компјутерски 
софтвер, снимен; софтвер драјвери; 
софтвер за виртуелна реалност; софтвер 
за ззбава за компјутерски игри; 
компјутерски програми за управување со 
мрежата; хардвер и софтвер за коцкање, 
машини за коцкање, коцкарски игри на 
интернет и преку телекомуникациска 
мрежа; оперативен компјутерски софтвер 
за главни компјутери; монитори 
(компјутерски хардвер); компјутерски 
хардвер; апарат за снимање слики; 
монитори (компјутерски програми); 
програми за компјутерски игри; 
компјутерски програми за снимени игри; 
апарати за снимање, пренос или 
репродукција на звук или слики; 
комуникациски сервери [компјутерски 
хардвер]; електронски компоненти за 
машини за коцкање; компјутерски 
апликативен софтвер кој содржи игри и 
коцкање; компјутерски хардвер за игри и 
коцкање; компјутерски системи; 
компјутерски терминали; интерактивни 
терминали; мултимедијални терминали; 
електронски терминали за генерирање на 
лотарии; интерактивни терминали со 
екран на допир; екрани на допир за 
компјутери; електронски панели за 
прикажување; екрани со течни кристали; 
дигитални панели за прикажување на 
знаци; мултимедијален софтвер; 

мултимедијални апарати и инструменги; 
ингерактивен мултимедијален софтвер за 
играње игри; компјутерски екрани; lcd 
дисплеи со голем екран; екрани со течни 
кристали [lcd] за домашни кина; софтвер 
за стриминг (пренос) на медиуми; 
компјутерски апликативен софтвер за 
пренос на аудио-визуелни медиумски 
содржини преку интернет; комунален 
софтвер; компјутерски програми, снимени; 
софтвер за виртуелна реалност; софтвер 
за игри;помошен сервер; компјутерски 
програми, снимени; софтвер за виртуелна 
реалност; софтвер за игри; компјутерски 
програми за управување со мрежата; 
електронски билети за лотарија; 
платформи за компјутерски софтвер; 
оперативни системи; интерактивни 
компјутерски системи; програми за 
оперативен систем; софтвер за 
компјутерски игри за употреба со онлајн 
интерактивни игри; интерактивни казино 
игри обезбедени преку компјутер или 
мобилна платформа; софтвер за игри со 
автомати, игри за обложување и 
обложувања, видео слот игри, казино игри, 
игри на среќа и бинго игри обезбедени 
преку интернет и преку компјутерски 
мрежи и може да се играат на секаков тип 
на компјутерски уред, вклучувајќи аркадни 
игри, персонални компјутери, рачни уреди 
и мобилни телефони  

кл. 28  игри; чипови (жетони) за коцкање; 
мах-јонг; аркадни игри; машини за коцкање 
кои работат со монети, банкноти и 
картички; електропневматски и електрични 
машини за коцкање (слот 
машини).електронски игри; салонски игри; 
чипови за игри; маси за игри; слот машини 
[машини за коцкање]; [lcd] лцд машини за 
игри; слот машини и уреди за игри; 
забавни машини со монети; чипови од 
рулет; покер чипови; чипови и коцки 
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[опрема за игри]; опрема за казина; рулет 
маси; коцкарски рулет на тркала; казино 
игри; автомати и машини за коцкање; 
машини кои работат на монети и/или 
електронски машини на монети со или без 
можност за добивка; кутии за машини со 
монети, автомати за игри на среќа и 
машини за коцкање; електронски или 
електротехнички уреди за игри, автомати и 
машини, машини за управување со 
монети; куќишта за машини со монети, 
опрема за игри, машини за игри, машини 
за коцкање; машиии за игри на среќа за 
коцкање; тркала за лотарија; електронски 
цели за игри и спортови  

кл. 41  услуги за управување со казино; 
функционирање на установи за игри, сали 
за игри, интернет казина, интернет 
страници за коцкање; услуги поврзани со 
коцкање; услуги за игри за забава; казино, 
игри и услуги за коцкање; коцкање; обука 
за развој на софтверски системи; 
обезбедување на опрема за игри за 
коцкарски сали; обезбедување опрема за 
казино [коцкање]; услуги за забава на 
машините за игри; обезбедување казино 
објекти [коцкање]; сали со машини за игри; 
услуги аркадни забави; изнајмување 
опрема за игри; изнајмување машини за 
игри; обезбедување на забавни аркадни 
услуги; изнајмување машини за игри со 
слики од овошје; уредување или снимање 
на звуци и слики; услуги за снимање на 
звук и видео забава; изнајмување апарати 
за репродукција на звук; обезбедување на 
опрема за игри за казина; обезбедување 
на казино објекти; онлајн услуги за 
коцкање; услуги за коцкање; игри, онлајн 
казино и услуги за онлајн обложување; 
организација на лотарии; обезбедување 
игри со помош на компјутерски систем; 
онлајн интерактивна забава; онлајн казино 
услуги; услуги за онлајн игри преку 

мобилни уреди; обезбедување онлајн 
забава во вид на турнири за игри; 
обезбедување онлајн информации во 
областа на забавата со компјутерски игри; 
услуги за спортско обложување; онлајн 
услуги за спортско обложување; 
обезбедување на опрема за игри за 
коцкарски сали; обезбедување на on-line 

игри и игри на среќа, особено користење 
на софтвер за игри, кој не може да се 
преземе  

 

(111)  33771  (151)  17/10/2025 

(210)  TM  2024/847 (220)  05/08/2024 

(181)  05/08/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Philip Morris Products S.A. Quai 

Jeanrenaud 3 2000 Neuchâtel, CH 

(740)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 
ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 
КУМАНОВО „Васко Карангелески“ бр. 
111В/1-36, 1300, Куманово 

(540)  

 

DELIA CLASSIC RED 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  жичен вапоризатор за електронски 
цигари и електронски уреди за 
пушење;тутун, сиров или 
преработен;производи од тутун, 
вклучувајќи пури, цигари, цигарилоси, 
тутун за мотање на цигари, тутун за луле, 
тутун за џвакање, бурмут, кретек 
цигари;тутун во прав;замени за тутун (кои 
не се користат во медицински 
цели);артикли за пушачи, вклучувајќи 
хартија за цигари и туби, филтери за 
цигари, конзерви за тутун, кутии за цигари 
и пепелници за пушачи, лулиња, џебни 
машинки за мотање на цигари, запалки за 
пушачи;кибрити;стапчиња од тутун, 
производи од тутун за загревање, 
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електронски уреди и нивни делови за 
загревање на цигари или тутун со цел за 
ослободување на аеросоли кои содржат 
никотин за инхалација;раствори од течен 
никотин за електронски 
цигари;елекгронски уреди за 
пушење;електронски цигари;електронски 
цигари како замена за традиционални 
цигари;електронски уреди за инхалација 
со аеросоли кои содржат никотин;орални 
вапоризатори за пушачи, производи од 
тутун и замени за тутун;артикли за пушачи 
за електронски цигари;делови и опрема за 
горенаведените производи кои се 
вклучени во класата 34;апарати за 
гаснење на загреани цигари и пури како и 
загреани стапчиња од тутун;табакери за 
полнење на електронски цигари  

 

(111)  33786  (151)  17/10/2025 

(210)  TM  2024/848 (220)  05/08/2024 

(181)  05/08/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3 2000 Neuchâtel, CH 

(740)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 
ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 
КУМАНОВО „Васко Карангелески“ бр. 
111В/1-36, 1300, Куманово 

(540)  

 

DELIA CLASSIC GREEN 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  жичен вапоризатор за електронски 
цигари и електронски уреди за 
пушење;тутун, сиров или 
преработен;производи од тутун, 
вклучувајќи пури, цигари, цигарилоси, 
тутун за мотање на цигари, тутун за луле, 
тутун за џвакање, бурмут, кретек 
цигари;тутун во прав;замени за тутун (кои 
не се користат во медицински 

цели);артикли за пушачи, вклучувајќи 
хартија за цигари и туби, филтери за 
цигари, конзерви за тутун, кутии за цигари 
и пепелници за пушачи, лулиња, џебни 
машинки за мотање на цигари, запалки за 
пушачи;кибрити;стапчиња од тутун, 
производи од тутун за загревање, 
електронски уреди и нивни делови за 
загревање на цигари или тутун со цел за 
ослободување на аеросоли кои содржат 
никотин за инхалација;раствори од течен 
никотин за електронски 
цигари;елекгронски уреди за 
пушење;електронски цигари;електронски 
цигари како замена за традиционални 
цигари;електронски уреди за инхалација 
со аеросоли кои содржат никотин;орални 
вапоризатори за пушачи, производи од 
тутун и замени за тутун;артикли за пушачи 
за електронски цигари;делови и опрема за 
горенаведените производи кои се 
вклучени во класата 34;апарати за 
гаснење на загреани цигари и пури како и 
загреани стапчиња од тутун;табакери за 
полнење на електронски цигари  

 

(111)  33787  (151)  17/10/2025 

(210)  TM  2024/849 (220)  05/08/2024 

(181)  05/08/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3 2000 Neuchâtel, CH 

(740)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 
ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 
КУМАНОВО „Васко Карангелески“ бр. 
111В/1-36, 1300, Куманово 

(540)  

 

DELIA CLASSIC GOLD 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  жичен вапоризатор за електронски 
цигари и електронски уреди за 
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пушење;тутун, сиров или 
преработен;производи од тутун, 
вклучувајќи пури, цигари, цигарилоси, 
тутун за мотање на цигари, тутун за луле, 
тутун за џвакање, бурмут, кретек 
цигари;тутун во прав;замени за тутун (кои 
не се користат во медицински 
цели);артикли за пушачи, вклучувајќи 
хартија за цигари и туби, филтери за 
цигари, конзерви за тутун, кутии за цигари 
и пепелници за пушачи, лулиња, џебни 
машинки за мотање на цигари, запалки за 
пушачи;кибрити;стапчиња од тутун, 
производи од тутун за загревање, 
електронски уреди и нивни делови за 
загревање на цигари или тутун со цел за 
ослободување на аеросоли кои содржат 
никотин за инхалација;раствори од течен 
никотин за електронски 
цигари;елекгронски уреди за 
пушење;електронски цигари;електронски 
цигари како замена за традиционални 
цигари;електронски уреди за инхалација 
со аеросоли кои содржат никотин;орални 
вапоризатори за пушачи, производи од 
тутун и замени за тутун;артикли за пушачи 
за електронски цигари;делови и опрема за 
горенаведените производи кои се 
вклучени во класата 34;апарати за 
гаснење на загреани цигари и пури како и 
загреани стапчиња од тутун;табакери за 
полнење на електронски цигари  

 

(111)  33788  (151)  17/10/2025 

(210)  TM  2024/850 (220)  05/08/2024 

(181)  05/08/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3 2000 Neuchâtel, CH 

(740)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 
ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 
КУМАНОВО 

„Васко Карангелески“ бр. 111В/1-36, 1300, 

Куманово 

(540)  

 

(591)  светло сива, темно сива и бела 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  жичен вапоризатор за електронски 
цигари и електронски уреди за 
пушење;тутун, сиров или 
преработен;производи од тутун, 
вклучувајќи пури, цигари, цигарилоси, 
тутун за мотање на цигари, тутун за луле, 
тутун за џвакање, бурмут, кретек 
цигари;тутун во прав;замени за тутун (кои 
не се користат во медицински 
цели);артикли за пушачи, вклучувајќи 
хартија за цигари и туби, филтери за 
цигари, конзерви за тутун, кутии за цигари 
и пепелници за пушачи, лулиња, џебни 
машинки за мотање на цигари, запалки за 
пушачи;кибрити;стапчиња од тутун, 
производи од тутун за загревање, 
електронски уреди и нивни делови за 
загревање на цигари или тутун со цел за 
ослободување на аеросоли кои содржат 
никотин за инхалација;раствори од течен 
никотин за електронски 
цигари;елекгронски уреди за 
пушење;електронски цигари;електронски 
цигари како замена за традиционални 
цигари;електронски уреди за инхалација 
со аеросоли кои содржат никотин;орални 
вапоризатори за пушачи, производи од 
тутун и замени за тутун;артикли за пушачи 
за електронски цигари;делови и опрема за 
горенаведените производи кои се 
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вклучени во класата 34;апарати за 
гаснење на загреани цигари и пури како и 
загреани стапчиња од тутун;табакери за 
полнење на електронски цигари  

 

(111)  33734  (151)  17/10/2025 

(210)  TM  2024/852 (220)  07/08/2024 

(181)  07/08/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Друштво за трговија и услуги 
МАГРОНИ ДОО Скопје ул. 
Столтенбергова бр.2, 1000, Скопје, MK 

(740)  Друштво за трговија и услуги 
МАГРОНИ ДОО Скопје ул. Столтенбергова 
бр.2, 1000, Скопје 

(540)  

 

VOLCANO 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 33  алкохолни пијалоци (освен пиво), 
вино  

 

(111)  33746  (151)  17/10/2025 

(210)  TM  2024/856 (220)  08/08/2024 

(181)  08/08/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  PepsiCo, Inc. 700 Anderson Hill 

Road, Purchase, NY 10577, US 

(740)   ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ ДРУШТВО ЗА 
ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 
ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ 
СКОПЈЕ ул.Орце Николов бр.68, 1000 
Скопје 

(540)  

 

Осмели се да гориш 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  закуски и чипс базирани на 
компири; закуски и чипс базирани на соја; 
закуски и чипс базирани на зеленчук; 

закуски и чипс базирани на јаткасти 
плодови; закуски спремни за јадење кои 
главно се состојат од компири и чипс, 
јаткасти плодови, производи од јаткасти 
плодови, семки, зеленчук или нивни 
комбинации; вклучувајќи чипс од компири, 
резанки од компири, чипс од зеленчук, 
чипс од таро, резанки, закуски од свинско 
месо, закуски од јунешко месо, закуски 
базирани на соја, закуски и намази 
базирани на мешунки, макала, сирење; 
мешавини од закуски  

кл. 30  закуски спремни за јадење кои 
главно се состојат од зрнести плодови, 
пченка, житарки или нивни комбинации, 
вклучувајќи пченкарен чипс, тортиља чипс, 
пита чипс, оризов чипс, оризови галети, 
оризови крекери, крекери, переци, 
експандирани закуски, испукани пуканки, 
макала за закуски, салса сосови, закуски 
во форма на штангла; закуски и чипс 
базирани на ориз; закуски и штангли за 
јадење базирани на житарки; сосови; 
закуски базирани на зрнести плодови; 
закуски од леб; закуски и чипс базирани на 
пченка; закуски и чипс базирани на 
брашно; чипс од двопек  

 

(111)  33732  (151)  17/10/2025 

(210)  TM  2024/865 (220)  12/08/2024 

(181)  12/08/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Novanic Labs Private Limited 

D-29, Third Floor, Defence Colony, New 

Delhi-110024, IN 

(740)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ бул. Кочо 
Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(540)  

 

CLEW 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 
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кл. 5  цигари без тутун за медицинска 
употреба; никотинска гума за џвакање за 
употреба како средство за одвикнување од 
пушење  

кл. 34  тутун за џвакање; тутун; цигари кои 
содржат замена за тутун, кои не се за 
медицински цели; билки за пушење  

 

(111)  33789  (151)  16/10/2025 

(210)  TM  2024/897 (220)  29/08/2024 

(181)  29/08/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac Beogradski put 

bb,  26300 Vršac, RS 

(740)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 
ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 
КУМАНОВО Васко Карангелески“ бр. 
111В/1-36, 1300, Куманово 

(540)  

 

SESINDA 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски производи  

 

(111)  33790  (151)  16/10/2025 

(210)  TM  2024/898 (220)  29/08/2024 

(181)  29/08/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Hemofarm  A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac Beogradski put 

bb, 26300 Vršac, RS 

(740)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 
ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 
КУМАНОВО Васко Карангелески“ бр. 
111В/1-36, 1300, Куманово 

(540)  

 

PASTINDA 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски производи  

 

(111)  33791  (151)  16/10/2025 

(210)  TM  2024/899 (220)  29/08/2024 

(181)  29/08/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac Beogradski put 

bb, 26300 Vršac, RS 

(740)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 
ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 
КУМАНОВО Васко Карангелески“ бр. 
111В/1-36, 1300, Куманово 

(540)  

 

ESDON 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски производи  

 

(111)  33766  (151)  17/10/2025 

(210)  TM  2024/915 (220)  06/09/2024 

(181)  06/09/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Димовски Димитар ул. Прашка бр. 
13/3-16, 1000, Скопје, MK 

(740)  ТОНЕВСКИ  ДРАГАН, АДВОКАТ 

Бул. Кочо Рацин 14/4-13, 1000 Скопје 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 32  пијалоци од овошје и овошни 
пијалоци со вкус на џин, лимонади со вкус 
на џин, енергетски пијалоци со вкус на џин  

кл. 33  алкохолни пијалоци  - џин   

кл. 35  рекламирање, маркетинг и 
промотивни услуги, комерцијални услуги и 
информативни услуги за потрошувачите, 
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сето ова во врска со малопродажни услуги 
и продажба на големо на пијалоци од 
овошје и овошни пијалоци со вкус на џин, 
лимонади со вкус на џин, енергетски 
пијалоци со вкус на џин, алкохолни 
пијалоци  - џин  

 

(111)  33761  (151)  17/10/2025 

(210)  TM  2024/916 (220)  06/09/2024 

(181)  06/09/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Димовски Димитар ул. Прашка бр. 
13/3-16, 1000, Скопје, MK 

(740)  ТОНЕВСКИ  ДРАГАН, АДВОКАТ 

Бул. Кочо Рацин 14/4-13, 1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  сива, темно-сива, сина, зелена, 
црна, бела 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 32  пијалоци од овошје и овошни 
пијалоци со вкус на џин, лимонади со вкус 
на џин, енергетски пијалоци со вкус на џин  

кл. 33  алкохолни пијалоци  - џин   

кл. 35  рекламирање, маркетинг и 
промотивни услуги, комерцијални услуги и 
информативни услуги за потрошувачите, 
сето ова во врска со малопродажни услуги 
и продажба на големо на пијалоци од 
овошје и овошни пијалоци со вкус на џин, 
лимонади со вкус на џин, енергетски 
пијалоци со вкус на џин, алкохолни 
пијалоци  - џин  

 

(111)  33763  (151)  17/10/2025 

(210)  TM  2024/917 (220)  06/09/2024 

(181)  06/09/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Златевски Небојша Долна 
Бањица, ул. Фазанерија 1 бр. 96, 
Гостивар, MK 

(740)  ТОНЕВСКИ  ДРАГАН, АДВОКАТ 

Бул. Кочо Рацин 14/4-13, 1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  злат-жолта, црна, плава, сива 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 32  пијалоци од овошје и овошни 
пијалоци со вкус на џин, лимонади со вкус 
на џин, енергетски пијалоци со вкус на џин 

 

  

кл. 33  алкохолни пијалоци  - џин   

кл. 35  рекламирање, маркетинг и 
промотивни услуги, комерцијални услуги и 
информативни услуги за потрошувачите, 
сето ова во врска со малопродажни услуги 
и продажба на големо на пијалоци од 
овошје и овошни пијалоци со вкус на џин, 
лимонади со вкус на џин, енергетски 
пијалоци со вкус на џин, алкохолни 
пијалоци  - џин  

 

(111)  33772  (151)  16/10/2025 

(210)  TM  2024/941 (220)  11/09/2024 

(181)  11/09/2034 

(450)  31/10/2025 
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(732)  Мовино доо Орце Николов 186/1-

28, 1000, Скопје, MK 

(740)  Адвокатско друштво Јоанидис 

ул. Донбас бр. 14/1-1, 1000, Скопје 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 33  алкохолни пијалоци; вино  

 

(111)  33773  (151)  16/10/2025 

(210)  TM  2024/942 (220)  11/09/2024 

(181)  11/09/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Movino doo Orce Nikolov 186/1-28, 

1000, Скопје, MK 

(740)  Адвокатско друштво Јоанидис 

ул. Донбас бр. 14/1-1, 1000, Скопје 

(540)  

 

МОВИНО 
(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 33  алкохолни пијалоци; вино  

 

(111)  33777  (151)  16/10/2025 

(210)  TM  2024/951 (220)  12/09/2024 

(181)  12/09/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Yavuz Selim Uzunlar Георги 
Попхристов бр.2/2-43 Чаир, 1000, Скопје, 
MK 

(740)  СКУПИ МАРК & ПАТЕНТ ДООЕЛ 
СКОПЈЕ ул. Ќемал Ататурк бр. 10/1-7, 

1000, Скопје 

(540)  

 

(591)  бела и розева боја 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  компјутерски софтвер може да се 
преземе; апликации за мобилни уреди кој 
можат да се преземат (мобилни 
телефони); опрема и системи за 
обработка на податоци; програми за 
електронска трговија (Е-трговија); 
електронски системи за плаќање; 
телекомуникациска и компјутерска опрема  

кл. 35  услуги на мало и големо; обработка 
на налози за купување; картичка за 
лојалност и услуги за лојалност на 
клиентите; деловно посредување и услуги 
за посредување за обезбедување на 
стоки, услуги, храна, пијалоци; деловни 
презентации; услуги за рекламирање и 
промоција; нарачка на услуги за набавки; 
истражување на потрошувачите; 
маркетинг истражување; набавка на 
проценка генерирана од клиенти за цели 
на истражување на пазарот; управување и 
следење на кредитна картичка, дебитна 

картичка, картичка за подарок, припејд 
картичка, припејд картичка и други облици 
на платежни трансакции за деловни цели; 
обезбедување на веб-систем базиран на 
Интернет и онлајн портали во областа на 
трговијата помеѓу потрошувачите и 
бизнисот; управување со деловни 
информации, имено, електронско 
известување за деловни информации, 
деловна анализа, имено, информации и 
анализи поврзани со продажба на 
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производи и услуги на други, а поврзани со 
автентикација (автентикација), обработка 
и управување со мобилни плаќања; 
поправка на деловни извештаи; 
подготвување извепггаи за други во врска 
со продажбата на туѓи производи и услуги; 
управување со деловни информации, 
имено, електронско известување за 
деловни аналитики поврзани со 
обработка, валидација и следење на 
плаќањата; електронска обработка на 
нарачки за други; услуги за наплата; 
картички за лојалност и услуги за шема за 
лојалност; лојалност, поттик и бонус 
програмски услуги и администрација, 
нивна организација, управување; услуги за 
лојалност на клиентите за комерцијални, 
промотивни и/или рекламни цели; 
програмски услуги за лојалност, поттик и 
бонус; безбедување на информативни, 
советодавни и консултантски услуги 
поврзани со горенаведените услуги  

кл. 39  осигурителни услуги, финансиски 
услуги; издавање кредитни картички, 
транспортни услуги; испорака, наплата, 
транспорт, испорака и курирски услуги; 
курирски услуги за испорака, складирање, 
собирање, транспорт и препраќање храна 
и пијалоци; собирање, транспорт, 
дистрибуција, шпедиција и курирски услуги 
во врска со стоки, пакети, подароци, 
пакување, документи, пошта, испораки, 
кореспонденција, рекламни материјали; 
обезбедување информации, 
обезбедување на информативни, 
советодавни и консултантски услуги во 
врска со горенаведените услуги  

кл. 42  научни и технолошки услуги; услуги 
за научно и технолошко истражување и 
развој, услуги за компјутерско 
програмирање  

 

(111)  33762  (151)  16/10/2025 

(210)  TM  2024/1006 (220)  30/09/2024 

(181)  30/09/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Приватно средно училиште 
Гимназија ВЕДРА Скопје Скупи бр.11, 
1000, Скопје, MK 

(740)  АНА ПЕКЕВСКА-ВАСИЛЕВА, 
АДВОКАТ ул. Максим Горки 7-1/2, 1000, 

Скопје 

(540)  

 

(591)  сина, зелена, бела, сива, розева, 
портокалова 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 16  печатени работи, книги, брошури, 
каталози, проспекти; материјали за обука 
и настава (освен апарати)  

кл. 25  облека, обувки и капи  

кл. 41  образовни услуги; подготвување на 
настава; забава; спортски и културни 
активности  

кл. 43  детска градинка јасли (детски 
градинки); услуги на детски градинки на 
трговски локации; домови за грижа, детски 
градинки и старечки домови; услуги за 
грижа за деца; обезбедување на грижа за 
претшколски деца пред настава  

 

(111)  33767  (151)  16/10/2025 

(210)  TM  2024/1032 (220)  10/10/2024 

(181)  10/10/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3 2000 Neuchâtel, CH 
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(740)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 
ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 
КУМАНОВО „Васко Карангелески“ бр. 
111В/1-36, 1300, Куманово 

(540)  

 

TEREA BEIGE 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  жичен валоризатор за електронски 
цигари и електронски уреди за пушење; 
тутун, сиров или преработен; производи 
од тутун, вклучувајќи пури, цигари, 
цигарилоси, тутун за мотање на цигари, 
тутун за луле, тутун за џвакање, бурмут, 
кретек цигари; тутун во прав; замени за 
тутун (кои не се користат во медицински 
цели); артикли за пушачи, вклучувајќи 
хартија за цигари и туби, филтери за 
цигари, конзерви за тутун, кутии за цигари 
и пепелници за пушачи, лулиња, џебни 
машинки за мотање на цигари, запалки за 
пушачи; кибрити; стапчиња од тутун, 
производи од тутун за загревање, 
електронски уреди и нивни делови за 
загревање на цигари или тутун со цел за 
ослободување на аеросоли кои содржат 
никотин за инхалација; раствори од течен 
никотин за електронски цигари; 
електронски уреди за пушење; 
електронски цигари; електронски цигари 
како замена за традиционални цигари; 
електронски уреди за инхалација со 
аеросоли кои содржат никотин; орални 
вапоризатори за пушачи, производи од 
тутун и замени за тутун; артикли за 
пушачи за електронски цигари; делови и 
опрема за горенаведените производи кои 
се вклучени во класата 34; апарати за 
гаснење на загреани цигари и пури како и 
загреани стапчиња од тутун; табакери за 
полнење на електронски цигари  

 

(111)  33781  (151)  16/10/2025 

(210)  TM  2024/1033 (220)  10/10/2024 

(181)  10/10/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Друштво за трговија на големо и 
мало СТОКОМАК ДОО увоз-извоз 
Скопје Ул.Стојка Цекова бр.62/зграда 30-

кат2, 1000, Скопје, MK 

(740)  Адвокатско друштво Пепељугоски 

Ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

 

(591)  нијанси на црвена, бела и жолта 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  путер, путер од кикиритки, кисела 
зелка, џем, желе, џемови, компоти, намази 
од овошје и зеленчук, супи, бистри супи 
(бујони), мешавини за супи, супи во 
конзерви, екстракти за супи, зеленчук 
преработен; зеленчук сушен, замрзнат 
зеленчук; лупен зеленчук, зеленчук 
конзервиран, намаз од зеленчук, кисела 
зелка (расол), ајвар (конзервирана 
пиперка)  

кл. 30  брашно, тестенини, тестенини за 
супи, суви и свежи тестенини, тестенини и 
кнедли, тесто за тестенини, зготвени 
јадења од тестенини, какако, производи од 
какао, зеленчукови пити, пире од зеленчук, 
шеќер, бонбони без шеќер, бонбони од 
шеќер, бонбони, карамели (бонбони), 
пеперминт бонбони, желе бонбони, 
овошни колачи, чоколадни колачи, слатки-

колачи, чајни колачи, замрзнати пецива, 
свежи пецива, тесто за пецива, леб и 
пецива, пити, крем пити, свежи пити, крем 
филинзи за торти и пити, прехранбени 
производи направени од овес, храна од 
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овес, шербет (кондиторски производи), 
ликер (слатки), песто (сос), сендвичи  

кл. 31  зеленчук, свеж; краставици свежи  

кл. 32  смути (кашести пијалаци од овошје 
и зеленчук), сокови од зеленчук (пијалоци), 
безалкохолни пијалоци од зеленчук, 
шербет (пијалаци), пиво, безалкохолно 
пиво  

кл. 33  ликери, крем ликери, алкохолни 
пијалаци, ракија, виски  

 

(111)  33758  (151)  10/10/2025 

(210)  TM  2024/1059 (220)  18/10/2024 

(181)  18/10/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Зана Мифтари-Река Мајор Чеде 
Филиповски 100, Гостивар, MK 

(740)  Зана Мифтари-Река Мајор Чеде 
Филиповски 100, Гостивар 

(540)  

 

(591)  зелена, виолетова 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  бизнис консалтинг, консалтинг во 
истражување на пазар, консалтинг во 
областа психологија на трудот  

кл. 41  организација на семинари од 
областа на психологијата; наставни услуги 
од областа на психологијата; образовни 
услуги од областа на психологијата; 
организирање на семинари од областа на 
психологијата; настава од областа на 
психологијата; спроведување на 
работилници од областа на психологијата  

кл. 44  психолошко тестирање; 

обезбедување информации во врска со 
психологијата; психолошко советување; 

психолошки преглед; психолошки тестови; 
психолошко тестирање за медицински 
цели; обезбедување информации во врска 
со психологијата; психолошки третман; 
психолошка грижа; психолошко 
советување; услуги на психолози; 
психолошка консултација; информативни 
услуги кои се однесуваат на психологијата; 
услуги на психолог; психотерапија; давање 
психолошки совети; услуги за психолошка 
проценка; услуги за професионална 
психологија; услуги за психолошка нега; 
психолошки коучинг, советување и 
терапија; психијатрија; психијатриско 
тестирање; невропсихологија; подготовка 
на психолошки профили за медицински 
цели; услуги за психолошка дијагноза; 
подготовка на психолошки извештаи; 
индивидуални и групни психолошки 
услуги; психолошко советување и начин на 
живот; психолошки консултации; 
обезбедување психолошки третман; 
услуги за психолошко советување; 
тестирање на личноста за психолошки 
цели; спроведување на психолошки 
проценки и прегледи; психолошко 
советување на персоналот; подготовка на 
психолошки профили  

 

(111)  33782  (151)  13/10/2025 

(210)  TM  2024/1061 (220)  22/10/2024 

(181)  22/10/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Abela Pharm d.o.o. Viline vode bb, 

11000 Beograd, RS 

(740)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. 
Ленинова бр.15a-13,1000 Скопје 

(540)  

 

CALOPRID 

(551)  индивидуална 
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(510, 511) 

кл. 5  лекови за медицинска употреба  

 

(111)  33783  (151)  13/10/2025 

(210)  TM  2024/1062 (220)  22/10/2024 

(181)  22/10/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Abela Pharm d.o.o. Viline vode bb, 

11000 Beograd, RS 

(740)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. 
Ленинова бр.15a-13,1000 Скопје 

(540)  

 

SILARECT 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  лекови за медицинска употреба  

 

(111)  33735  (151)  08/10/2025 

(210)  TM  2024/1078 (220)  24/10/2024 

(181)  24/10/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  SIDELA SA Juncal 1363, 11000 

Montevideo, UY 

(740)   ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ ДРУШТВО ЗА 
ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 
ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ 
СКОПЈЕ ул.29 Ноември 17-2/3М, 1000 
Скопје 

(540)  

 

ÉCCOLE 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 1  лепила за индустриска употреба; 
лепила за поправка на обувки  

кл. 16  лепила за канцелариска употреба 
или за употреба во домаќинствата  

 

(111)  33736  (151)  08/10/2025 

(210)  TM  2024/1079 (220)  24/10/2024 

(181)  24/10/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  SIDELA SA Juncal 1363, 11000 

Montevideo, UY 

(740)   ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ ДРУШТВО ЗА 
ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 
ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ 
СКОПЈЕ ул.29 Ноември 17-2/3М, 1000 
Скопје 

(540)  

 

PYTHON 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 1  лепила за индустриска употреба; 
лепливи ленти чувствителни на притисок 
[сензибилизирани] 

  

кл. 16  лепила за канцелариска употреба 
или за употреба во домаќинствата; 
лепливи ленти за канцелариска употреба 
или за употреба во домаќинствата  

 

(111)  33752  (151)  09/10/2025 

(210)  TM  2024/1085 (220)  25/10/2024 

(181)  25/10/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Цементаница УСЈЕ АД СКОПЈЕ 

ул. Борис Трајковски број 94, Скопје, 
MK 

(740)  ПАНДОРКА  КИМОВА, адвокат 

ул. 'Васил Главинов бр .3/1-1, 1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  зелена, сина и темно сина 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 16  хартија, картон и производите од 
нив  
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кл. 19  неметални градежни материјали  

кл. 39  транспортни услуги  

 

(111)  33760  (151)  10/10/2025 

(210)  TM  2024/1092 (220)  29/10/2024 

(181)  29/10/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  BELUPO  lijekovi i kozmetika d.d. 

ul.Danica br.5, 48000 Koprivnica, HR 

(740)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ Бул. Кочо 
Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(540)  

 

ELYES 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски производи  

 

(111)  33756  (151)  10/10/2025 

(210)  TM  2024/1098 (220)  31/10/2024 

(181)  31/10/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  FIRE BODY REVOLUTION DOOEL 

Skopje Str.Franklin Ruzvelt no.70/1-3, 

1000, Скопје, MK 

(740)  Адвокатско друштво Јоанидис 

ул. Донбас бр. 14/1-1, 1000, Скопје 

(540)  

 

(591)  црвена, портокалова, бела, црна 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 44  хигиенска нега и нега на убавина на 
луѓето  

 

(111)  33757  (151)  10/10/2025 

(210)  TM  2024/1099 (220)  31/10/2024 

(181)  31/10/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Слободан Петрушевски 

ул.Кленоец бр.87/1-17, 1000, Скопје, MK 

(740)  МАРИН ГАВРИЛОВСКИ, АДВОКАТ 

бул. Кочо Рацин 14/3-4, 1000, Скопје 

(540)  

 

(591)  сина, бела, светло сина 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 12  возила, автомобили и делови за 
автомобили, апарати за движење по земја, 
вода и воздух  

кл. 37  поправки, поправки на возила, 
одржување возила  

 

(111)  33764  (151)  16/10/2025 

(210)  TM  2024/1168 (220)  21/11/2024 

(181)  21/11/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  NANJING CHEVRON INDUSTRY 

CO., LTD. No. 529 Jiang-jun Road, 

Jiangning Economic & Technical 

Development Zone, Nanjing 211106, CN 

(740)  Друштво за застапување од областа 
на индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

ул. Даме Груев бр. 3/2-11, 1000, Скопје 

(540)  

 

EGO 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 
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кл. 7  машини за плевење, косилки за 
трева [машини], тракторски косилки, 
електрична косилка за рабови на тревници 
(electric lawn edgers), моторни алатки за 
поткастрување трева за употреба во 
градина, секачи на живи огради [машини], 
електрични ножици за поткастрување жива 
ограда, електрични секачи за жива ограда, 
електрични дувалки за искосена трева, 
електрични метли, машини за 
отстранување снег, машини за 
отстранување на снег со дување, 
електрични пили, пили (машини), 
култиватори (машини), машини за жнеење, 

сврдла за земја, електрични дупчалки за 
мраз што се користат при риболов на 
мраз, електричен уред за извлекување 
(electric drain augers), правосмукалки, 
машини за перење со висок притисок, 
машини за прскање, сечила [делови од 
машини], сечила за сечачи за слама, 
синџири за моторни пили, ножеви за 
машини за израмнување на теренот  

кл. 9  комплети за батерии, полначи за 
батерии, снабдувачи на електрична 
енергија, уреди за снабдување со 
наизменична/еднонасочна струја, 
инвертори (електрицитет), струјни 
адаптери, соларни батерии, соларни 
панели за генерирање струја, ракавици за 
заштита од несреќи, заштитни очила, 
заштитни очила, заштитни маски, не за 
медицинска употреба, заштитна опрема за 
глава, апликации за компјутерски 
софтвери, што можат да се преземат, 
апликациски софтвер  

кл. 11  светилки за насочено осветлување, 
рефлектори, опрема за електрично 
осветлување, апарати за осветлување, 
електрични вентилатори, апарати за 
ладење  

 

(111)  33751  (151)  09/10/2025 

(210)  TM  2024/1211 (220)  03/12/2024 

(181)  03/12/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  The Gillette Company LLC One 

Gillette Park, Boston, Massachusetts 

02127, US 

(740)  Адвокатско друштво Поповски и 
Партнери ул. Никола Вапцаров бр. 2-4, 

1000, Скопје 

(540)  

 

COOL WAVE 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  дезодоранси и антиперспиранти  

 

(111)  33737  (151)  08/10/2025 

(210)  TM  2024/1215 (220)  04/12/2024 

(181)  04/12/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Amstel Brouwerij B.V. Tweede 

Weteringplantsoen 21 1017 ZD 

AMSTERDAM, NL 

(740)  Друштво за застапување од областа 
на индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  црвена, бела, златна, сива, црна и 
плава 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 32  пиво; безалкохолно пиво  
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(111)  33749  (151)  09/10/2025 

(210)  TM  2024/1216 (220)  04/12/2024 

(181)  04/12/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Amstel Brouwerij B.V. Tweede 

Weteringplantsoen 21 1017 ZD 

AMSTERDAM, NL 

(740)  Друштво за застапување од областа 
на индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  зелена, црвена, бела, жолта, црна, 
плава 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 32  пиво; безалкохолно пиво  

 

(111)  33748  (151)  09/10/2025 

(210)  TM  2024/1226 (220)  06/12/2024 

(181)  06/12/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Акционерско друшто за 
производство и промет на вино 
ВИНАРСКА ВИЗБА-ТИКВЕШ експорт-

импорт АД Кавадарци ул.8-ми 
Септември бр.5, Кавадарци, MK 

(740)  Адвокатско друштво Пепељугоски 

Ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

 

(591)  црна, бела, сива, зелена, сина 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 33  вино  

 

(111)  33747  (151)  09/10/2025 

(210)  TM  2024/1227 (220)  06/12/2024 

(181)  06/12/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Акционерско друштво за 

производство и промет на вино 
ВИНАРСКА ВИЗБА-ТИКВЕШ експорт-

импорт АД-Кавадарци ул. 8-ми 
Септември бр.5, Кавадарци, MK 

(740)  Адвокатско друштво Пепељугоски 

Ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

 

 

(591)  сите бои и комбинации 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 33  вино  

 

(111)  33755  (151)  10/10/2025 

(210)  TM  2024/1230 (220)  10/12/2024 
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(181)  10/12/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Друштво за производство, 
трговија и услуги КАРА ДООЕЛ Скопје 

ул.Скупи бр. 3А, 1000, Скопје, MK 

(740)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. 
Ленинова бр.15a-13,1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  црвена, нијанса на зелена 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  не-медицинска козметика и тоалетни 
препарати;не-медицински препарати за 
нега на забите;парфимерија, етерични 
масла;препарати за белење и други 
супстанции за перење;препарати за 
чистење, полирање и нагризување  

кл. 5  фармацевтски, медицински и 
ветеринарни препарати; санитарни 
препарати за медицински намени; 
диететска храна и супстанции што се 
користат во медицината и ветерината, 
храна за бебиња; диететски суплементи за 
луѓето и животните; фластери, материјали 
за завои; материјали за пломбирање заби, 
забарски смоли; средства за 
дезинфекција; препарати за уништување 
штетници; фунгициди, хербициди  

кл. 10  хируршки, медицински, забарски и 
ветеринарни апарати и инструменти; 
вештачки екстремитети; очи и заби; 
ортопедски производи; хируршки 
материјали за шиење; терапевтски и 
помошни уреди за лица со инвалидитет; 
апарати за масажа; апарати, уреди и 
артикли за доење доенчиња; апарати, 
уреди и артикли за сексуална активност  

кл. 35  огласување; водење на работење; 
управување со работи; канцелариски 

работи  

кл. 42  научни и технолошки услуги и 
истражувања и проектирања кои се 
однесуваат на истите; услуги за 
индустриски анализи, индустриски 
истражувања и индустриски дизајни; 
услуги за контрола на квалитет и 
автентикација; проектирање и развој на 
компјутерски хардвер и софтвер  

кл. 44  медицински услуги; ветеринарни 
услуги; хигиенска нега и нега на убавината 
на луѓето или животните; услуги од 
областа на земјоделството, аквакултурата, 
хортикултурата и шумарството  

  

 

(111)  33743  (151)  08/10/2025 

(210)  TM  2024/1236 (220)  10/12/2024 

(181)  10/12/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Наташа Савова-Салковска 

ул.Франклин Рузвелт бр.67, 1000, 
Скопје, MK 

(740)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. 
Ленинова бр.15a-13,1000 Скопје 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  кафе, чај, какао и замени за истите; 
ориз, тестенини и резанки од тесто, 
тапиока и саго; брашно и производи од 
жита; леб, производи од тесто и слатки; 
чоколадо; сладолед; шербети и други 
мразови за јадење; шеќер, мед, меласа; 
квасец, прашок за печење; сол, мирудии, 
зачини, конзервирани билки; оцет, сосови 
и други мирудии; мраз (замрзната вода)  
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кл. 33  алкохолни пијалоци, освен пива; 
алкохолни препарати за правење пијалаци  

кл. 35  огласување; водење на работење; 
управување со работи; канцелариски 
работи  

кл. 40  обработка на материјали; 
рециклирање отпад и ѓубре; пречистување 
на воздух и обработка на вода; услуги за 
печатење; конзервирање на прехрамбени 
производи и пијалоци  

кл. 41  образовни услуги; подготвување на 
наставата; забава; спортски и културни 
активности  

кл. 43  услуги за подготвување храна и 
пијалоци; привремено сместување   

 

(111)  33754  (151)  09/10/2025 

(210)  TM  2024/1237 (220)  10/12/2024 

(181)  10/12/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati 

Ohio 45202, US 

(740)  Адвокатско друштво Поповски и 
Партнери ул. Никола Вапцаров бр. 2-4, 

1000, Скопје 

(540)  

 

 

(591)  зелена 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  препарати за избелување и други 
средства за перење алишта; препарати за 
чистење, полирање, триење и абразивни 

препарати; сапуни; препарати за миење 
садови, козметика, марамчиња 
импрегнирани со средство за чистење  

кл. 5  антибактериски сапун; сапун за 
дезинфекција; средства за дезинфекција 
за хемиски тоалети; средства за 
дезинфекција за хигиенски цели; 
антибактериски средства за миење раце; 
биоциди, фунгициди; хербициди; 
гермициди; вируциди; сапуни и детергенти 
за дезинфекција; средства за 
дезинфекција за употреба во домаќинство  

 

(111)  33738  (151)  08/10/2025 

(210)  TM  2024/1246 (220)  11/12/2024 

(181)  11/12/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  BYD Company limited No.1, Yan'an 

Road, Kuichong Street, Dapeng New 

District, Shenzhen, CN 

(740)  Друштво за застапување од областа 
на индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

 

DM-i 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  апарати за обработка на податоци; 
сврзници [опрема за обработка на 
податоци]; компјутерски хардвер; 
компјутерски софтверски платформи, 
снимени или преземени; компјутерски 
софтвер, снимен; компјутерски програми, 
снимени; апарати за навигација, за возила 
[on-board computers]; акумулатори, 
електрични, за возила; батерии, 
електрични за возила; станици за полнење 
за електрични возила; акумулатори за 
автомобили  

кл. 12  автомобили; коли; моторни 
автомобили; автомобилски шасии; 
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електрични мотори за копнени возила; 
погонски мотори за копнени возила; 
мотори за копнени возила; механизми за 
пренос, за копнени возила; менувачи за 
копнени возила; запчаници за копнени 
возила; плочки за автомобилски 
сопирачки; автомобилски каросерии  

 

(111)  33750  (151)  09/10/2025 

(210)  TM  2024/1261 (220)  18/12/2024 

(181)  18/12/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Alpargatas S.A. Avenida das Nações 

Unidas, n° 14.261, Conj. 1001A - Ala A - 

10° andar, Bairro Vila Gertrudes - São 

Paulo, SP, ZIP CODE 04794-000, BR 

(740)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ Бул. Кочо 
Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(540)  

 

 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 18  кожа и имитации на кожа; 
животински кожи; багаж и повеќенаменоки 
торби; чадори и чадори за сонце; бастуни; 
камшици, амови и сарачки предмети; 
околувратници, ремени и облека за 
домашни миленичиња; торби, спортски 
торби, ранци, торби за патување, женски 
чанти, портмонеа, џебни паричници, кожни 
производи во оваа класа 

  

кл. 24  текстил и замена за текстил; 
текстилни производи за домаќинството; 
завеси од текстил или пластика; текстил и 
производи од текстил, имено прекривки за 
кревети [јоргани], шамичиња, салфети, 
крпи, крпи за на плажа, големи крпи за 
бања, сите вклучени во оваа класа 

  

кл. 25  облека, обувки, капи за глава; 
облека, имено, шорцеви, јакни [облека], 
бермуди, килоти, маици со кратки ракави, 
тренирки, фустани, долни делови од 
тренирки, горни делови од тренерки, 
чорапи, женски капи, кратки чорапи, гаќи, 
униформи, поло-маици, 1 маици за 
социјални пригоди, пантолани за 
социјални пригоди, спортски пантолони, 
бикини, долна облека, обликувачи на тело, 
едноделна проѕирна облека што го 
покрива целото тело, едноделна облека 
од растеглив материјал што го покрива 
целото тело, за гимнастика, долги 
здолништа, кратки здолжништа, штитници 
од сонце, капи, долги палта, палта, 
костуми, блејзери, парка [ескимска кратка 
кожена јакна], ракавици [облека]; сандали; 
апостолки 

  

 

(111)  33753  (151)  09/10/2025 

(210)  TM  2024/1272 (220)  19/12/2024 

(181)  19/12/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  Друштво за производство и 
услуги АПИ КОЗМЕТИКА ДООЕЛ Скопје 

бул.Партизански Одреди бр.78/7-2, 1000, 

Скопје, MK 

(740)  Блаже Крчински, адвокат ул. Рајко 
Жинзифов бр. 49 a, 1000, Скопје 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 
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кл. 3  козметички производи, органска 
козметика, природна козметика, 
козметички серуми, серум против 
стареење, серуми за коса, серуми за кожа 
немедицински, серум за смирување на 
кожата, серум за корекција на очите, 
серуми за обликување на косата, серуми 
за нега на косата, серум против стареење 
за козметичка употреба, серум за 
олеснување на кожата (козметичка 
употреба), серуми за лице за козметичка 
употреба, бадемово масло, масло за 
брада, масло од јасмин, масло од 
лаванда, масло од бор, масло од роза за 
козметички цели, масло од зимзелени 
растенија, масло од чајно дрво, етерично 
масло од лимон, рицинусово масло за 
козметички цели, масло од рузмарин за 
козметичка употреба, масло од лаванда за 
козметичка употреба, вода од лаванда, 
ароматични масла, балсами за кожа 
немедицински, балсами за усни 
немедицински, балсами што не се за 
медицинска употреба, гел од лаванда, гел 
за успорување на стареење, гелови за 
лице и тело козметички, екстракт од нане, 
екстракти од цвеќе, есенцијални 
растителни масла, козметика за усни, сјај 
за усни, козметички препарати за 
намалување на брчки на лицето, креми за 
нега на кожа козметички, мелеми 
немедицински, мелем за дно за бебиња, 
нане за парфимерија, тоници (козметика), 
немедицински тоници за кожа, путер за 
лице, путер за тело, путер за лице и тело, 
путер за раце и тело, какао путер за 
козметичка употреба, антиперспиранти за 
лична употреба, антиперспиранти 
немедицински  

кл. 35  услуги на продажба на големо и 
продажба на мало на: козметички 
производи, органска козметика, природна 
козметика, козметички серуми, серум 

против стареење, серуми за коса, серуми 
за кожа немедицински, серум за 
смирување на кожата, серум за корекција 
на очите, серуми за обликување на косата, 
серуми за нега на косата, серум против 
стареење за козметичка употреба, серум 
за олеснување на кожата (козметичка 
употреба), серуми за лице за козметичка 
употреба, бадемово масло, масло за 
брада, масло од јасмин, масло од 
лаванда, масло од бор, масло од роза за 
козметички цели, масло од зимзелени 
растенија, масло од чајно дрво, етерично 
масло од лимон, рицинусово масло за 
козметички цели, масло од рузмарин за 
козметичка употреба, масло од лаванда за 
козметичка употреба, вода од лаванда, 
ароматични масла, балсами за кожа 
немедицински, балсами за усни 
немедицински, балсами што не се за 
медицинска употреба, гел од лаванда, гел 
за успорување на стареење, гелови за 
лице и тело козметички, екстракт од нане, 
екстракти од цвеќе, есенцијални 
растителни масла, козметика за усни, сјај 
за усни, козметички препарати за 
намалување на брчки на лицето, креми за 
нега на кожа козметички, мелеми 
немедицински, мелем за дно за бебиња, 
нане за парфимерија, тоници (козметика), 
немедицински тоници за кожа, путер за 
лице, путер за тело, путер за лице и тело, 
путер за раце и тело, какао путер за 
козметичка употреба, антиперспиранти за 
лична употреба, антиперспиранти 
немедицински  

 

(111)  33739  (151)  08/10/2025 

(210)  TM  2024/1276 (220)  19/12/2024 

(181)  19/12/2034 

(450)  31/10/2025 

(300)  01943779  20/06/2024  EM 
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(732)  Blackford Analysis, Ltd. 160 

Causewayside, GB-EDH EH9 1PR 

Edinburgh, UK 

(740)   ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ ДРУШТВО ЗА 
ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 
ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ 
СКОПЈЕ ул.Орце Николов бр.68, 1000 
Скопје 

(540)  

 

Blackford 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  апарати и инструменти за обработка, 
пренос, примање и складирање податоци; 
компјутери; компјутерски софтвер и 
компјутерски програми  

кл. 10  медицински помагала и медицински 
апарати и инструменти  

кл. 35  професионални деловни 
консултации за радиолози  

кл. 38  комуникации преку глобални 
компјутерски мрежи и/или интернет; 
пренос на компјутерски програми преку 
интернет  

кл. 42  научни истражувања од областа на 
медицината; развој и обезбедување на 
компјутерски софтвер за медицинската 
област  

кл. 44  медицински услуги од областа на 
радиологијата  

 

(111)  33740  (151)  08/10/2025 

(210)  TM  2024/1291 (220)  23/12/2024 

(181)  23/12/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  PepsiCo, Inc. 700 Anderson Hill 

Road, Purchase, NY 10577, US 

(740)   ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ ДРУШТВО ЗА 
ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 
ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ 
СКОПЈЕ ул.Орце Николов бр.68, 1000 
Скопје 

(540)  

 

(591)  портокалова, бела, зелена, сина и 
морнарско сина 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  храна за грицкање базирана на 
компир; чипс од компири; храна за 
грицкање базирана на соја; храна за 
грицкање базирана на зеленчук; чипс од 
зеленчук; намази базирани на зеленчук; 
макала базирани на зеленчук; храна за 
грицкање базирана на јатки; јатки; плочки 
за грицкање базирана на овошје; закуски 
базирани на овошје; чипс од плантан; 
семиња; храна за грицкање базирана на 
месо; храна за грицкање базирана на 
мешунки; намази базирани на мешунки; 
макала базирани на мешунки; хумус [паста 
од леблебија]; макала базирани на млечни 
производи; храна за грицкање базирана на 
сирење; мешавини за грицкање составени 
од овошје и јатки; храна за грицкање која 
примарно се состои од подготвени овошја, 
зеленчук, семиња, јатки или било која 
нивна комбинација  

кл. 30  храна за грицкање базирана на 
зрнести плодови; храна за грицкање 
базирана на повеќе видови зрнести 
плодови; храна за грицкање направена од 
пченка; закуски од пуканки; пуканки; чипс 
од пченка; тортиља чипс; храна за 
грицкање направена од житарки; 
подготовки направени од житарки; плочки 
за грицкање базирани на житарки; житарки 
за појадок; гранола; храна за грицкање 
базирана на ориз; храна за грицкање 
базирана на брашно; чипс базиран на 
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брашно; крекери; переци; пита чипс; 
палачинки; храна базирана на овес; овес; 
пијалаци базирани на овес; подготвен 
ориз; чипс од ориз; оризови кекси; оризови 
крекери; храна за грицкање која главно се 
состои од леб; чипс од брускети; сосови; 
салса (сос од домати); колачи; бисквити; 
тестенини; храна за грицкање која 
примарно се состои од производи 
направени од зрнести плодови, пченка, 
житарки или било која нивна комбинација; 
слаткарски производи направени од 
шеќер; сируп; сируп за палачинки; јаворов 
сируп; сируп за прелив; ароми за пијалаци, 
кои не се есенцијални масла; смрзнати 
слатки  

кл. 32  безалкохолни пијалаци; минерални 
и сода води; овошни пијалаци и овошни 
сокови; смути; сирупи, прашоци и други 
производи за правење безалкохолни 
пијалаци; безалкохолни напитоци; чај 
спремен за пиење; кафе спремно за 
пиење; ладен чај; енергетски пијалаци; 
спортски напитоци; изотонични напитоци; 
води за пиење, води со вкус; замрзнати 
безалкохолни ароматизирани пијалаци  

 

(111)  33741  (151)  08/10/2025 

(210)  TM  2024/1297 (220)  24/12/2024 

(181)  24/12/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  LIDL Stiftung & Co. KG 

Stiftsbergstrasse 1 74172 Neckarsulm, DE 

(740)  Друштво за застапување од областа 
на индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

 

WALDENHOFF 

  

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 33  пенливи вина  

 

(111)  33742  (151)  08/10/2025 

(210)  TM  2024/1298 (220)  24/12/2024 

(181)  24/12/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  LIDL Stiftung & Co. KG 

Stiftsbergstrasse 1 74172 Neckarsulm, DE 

(740)  Друштво за застапување од областа 
на индустриската сопственост ЖИВКО 
МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

 

VESPRAL 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 33  алкохолни пијалаци (освен пива), 
особено вина, жестоки пијалаци и ликери  

 

(111)  33745  (151)  09/10/2025 

(210)  TM  2024/1325 (220)  30/12/2024 

(181)  30/12/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  SolaX Power Network Technology 

(Zhejiang) Co., Ltd. No. 278, Shizhu Road, 

Chengnan Street, Tonglu County, 

Hangzhou City, Zhejiang Province , CN 

(740)  Адвокатско друштво Пепељугоски 

Ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  компјутерски програми, снимени, 
апликативен софтвер што може да се 
преземе за паметни телефони, 
компјутерски програми [што можат да се 
преземаат] , апарати за обработка на 
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податоци, предаватели на електронски 
сигнали, апарати за електронска 
комуникација на податоци, модеми, УСБ-

стикови (адаптери за безжична мрежа), 
кпубови за домашна автоматизација, 
автоматски прекпопници, електронски 
контролни уреди за управување со 
енергија, апарати за далечинско 
управување, разводни кутии 
[електрицитет], електрични релеи, 
електрични прекинувачи, контролни 
пултови [електрична енергија], конвертори, 
електрични, фотонапонски уреди и 
инсталации за производство на соларна 
енергија, фотоволтаични ќелии, 
акумулатори, електрични, купови за 
полнење на електрични автомобили, 
преносни полначи на електрична енергија, 
електрични уреди за мерење  

кл. 11  пумпи за топлење, инсталации за 
греење, ламби, соларни колектори 
[греење], грејачи за возила, уреди и 
машини за ладење, апарати за ладење на 
воздухот, уреди и апарати за вентилација 
[кпиматизација], елементи за греење, 
радијатори на централно греење, 
електрични апарати за греење, апарати со 
топол воздух, инсталации за 
кпиматизација, радијатори [за 
климатизација за индустриски цели], 
инсталации за греење со топла вода, 
апарати и инсталации за подно греење, 
акумулатори на топлина, грејачи за вода, 
инсталации за греење на соларна 
енергија, елементи за размена на топлина 
што не се делови од машини, апарати и 
инсталации за осветлување, 
навлажнувачи  

кл. 42  консултантски услуги во дизајнот и 
развој на компјутерски хардвер, давање 
информации за компјутерски технологии и 
програмирање преку интернет-страни, 
следење на работата на компјутерскиот 

систем со далечински пристап, понуда за 
пребарување на интернет, електронско 
зачувување податоци, услуги за 
енкрипција на податоци, обезбедување 
онлајн компјутерски софтвер што не може 
да се преземе, конверзија на компјутерски 
програми и податоци, освен физичка 
конверзија, изработка на компјутерски 
програми, технолошки истражувања, 
научно истражување од областа на 
енергетиката, обезбедување на научни 
информации и совети во врска со 
намалување на емисиите на јаглерод, 
консултации во областа на штедење на 
електрична енергија, истражување во 
областа на технологијата на вештачка 
интелигенција, истражување и развој на 
нови производи за други, услуги за 
скпадирање во облак за електронски 
податоци, дизајн на соларни 
фотоволтаични системи, проектирање и 
развој на софтвер во областа на 
мобилните апликации, хостирање на 
софтверски платформи за работна 
соработка базирана на виртуелна 
реалност, услуги на автентификација на 
корисници кои користат технологија за 
едно најавување за онлајн софтверски 
апликации, одржување компјутерски 
програми, обезбедување виртуелни 
компјутерски системи преку пресметување 
во "облак", развивање на компјутерски 
платформи  

 

(111)  33744  (151)  08/10/2025 

(210)  TM  2024/1326 (220)  30/12/2024 

(181)  30/12/2034 

(450)  31/10/2025 

(732)  SolaX Power Network Technology 

(Zhejiang) Co., Ltd. No. 278, Shizhu Road, 

Chengnan Street, Tonglu County, 

Hangzhou City, Zhejiang Province , CN 

(740)  Адвокатско друштво Пепељугоски 
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Ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 11  пумпи за топлење, инсталации за 
греење, ламби, соларни колектори 
[греење], грејачи за возила, уреди и 

машини за ладење, апарати за ладење на 
воздухот, уреди и апарати за вентилација 
[климатизација], елементи за греење, 
радијатори на централно греење, 
електрични апарати за греење, апарати со 
топол воздух, инсталации за 
климатизација, радијатори [за 
климатизација за индустриски цели], 
инсталации за греење со топла вода, 
апарати и инсталации за подно греење, 
акумулатори на топлина, грејачи за вода, 
инсталации за греење на соларна 
енергија, елементи за размена на топлина 
што не се делови од машини, апарати и 
инсталации за осветлување, 
навлажнувачи  

 

 

 

 
 
 

ПРЕГЛЕДИ / PASQYRA 
 
 

ПРЕГЛЕД НА ТРГОВСКИ МАРКИ СПОРЕД МЕЃУНАРОДНАТА 
КЛАСИФИКАЦИЈА НА ТРГОВСКИ МАРКИ /  
PASQYRA E MARKAVE TREGTARE SIPAS KUALIFIKIMIT NDËRKOMBËTAR 
TË MARKAVE TREGTARE 

 
(510) код во Меѓународната класафикација на трговски марки (Ниченска) / kodi në kualifikimin 
ndërkombëtar të markave tregtare (Niçe) 
(111) регистарски броj / numri i regjistrimit 

 

(510) (111) 

1 33735 

1 33736 

1 33776 

1 33785 

2 33785 

3 33751 

3 33753 

3 33754 

3 33755 

3 33785 

4 33785 

5 33732 

5 33754 

5 33755 

5 33760 
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5 33776 

5 33779 

5 33782 

5 33783 

5 33789 

5 33790 

5 33791 

6 33774 

6 33785 

7 33764 

7 33774 

7 33785 

8 33774 

8 33785 

9 33725 

9 33726 

9 33727 

9 33728 

9 33729 

9 33730 

9 33733 

9 33738 

9 33739 

9 33745 

9 33764 

9 33774 

9 33777 

9 33785 

10 33739 

10 33755 

10 33779 

11 33744 

11 33745 

11 33764 

11 33774 

11 33785 

12 33738 

12 33757 

12 33785 

14 33785 

16 33725 

16 33726 

16 33727 

16 33728 

16 33729 

16 33730 

16 33735 

16 33736 

16 33752 

16 33762 

16 33785 

17 33785 

18 33750 

18 33774 

18 33785 

19 33752 

20 33731 

20 33759 

20 33785 

21 33785 

22 33725 

22 33726 

22 33727 

22 33728 

22 33729 

22 33730 

22 33785 

24 33725 

24 33726 

24 33727 

24 33728 

24 33729 

24 33730 

24 33750 

24 33768 

24 33769 

24 33770 

24 33785 

25 33725 

25 33726 

25 33727 

25 33728 

25 33729 

25 33730 

25 33750 

25 33762 

25 33768 

25 33769 

25 33770 

25 33774 

25 33778 

25 33785 

26 33785 

27 33785 

28 33725 

28 33726 

28 33727 

28 33728 

28 33729 

28 33730 

28 33733 

28 33759 

28 33780 

28 33785 

29 33722 

29 33723 

29 33740 

29 33746 

29 33775 

29 33776 

29 33781 

29 33784 

30 33722 

30 33723 

30 33740 

30 33743 

30 33746 

30 33775 

30 33776 

30 33781 

30 33784 

31 33781 

32 33737 

32 33740 

32 33749 

32 33761 

32 33763 

32 33766 

32 33781 

33 33734 

33 33741 

33 33742 

33 33743 

33 33747 

33 33748 

33 33761 

33 33763 

33 33766 

33 33772 

33 33773 

33 33781 

34 33732 

34 33767 

34 33771 

34 33785 

34 33786 

34 33787 

34 33788 

35 33724 

35 33725 

35 33726 

35 33727 

35 33728 

35 33729 

35 33730 

35 33739 

35 33743 

35 33753 

35 33755 

35 33758 

35 33759 

35 33761 

35 33763 

35 33765 
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35 33766 

35 33768 

35 33769 

35 33770 

35 33777 

35 33785 

36 33724 

36 33765 

36 33785 

37 33724 

37 33757 

37 33785 

38 33725 

38 33726 

38 33727 

38 33728 

38 33729 

38 33730 

38 33739 

38 33785 

39 33725 

39 33726 

39 33727 

39 33728 

39 33729 

39 33730 

39 33752 

39 33777 

39 33785 

40 33743 

40 33785 

41 33725 

41 33726 

41 33727 

41 33728 

41 33729 

41 33730 

41 33733 

41 33743 

41 33758 

41 33762 

41 33778 

41 33785 

42 33725 

42 33726 

42 33727 

42 33728 

42 33729 

42 33730 

42 33739 

42 33745 

42 33755 

42 33777 

42 33785 

43 33725 

43 33726 

43 33727 

43 33728 

43 33729 

43 33730 

43 33743 

43 33762 

44 33739 

44 33755 

44 33756 

44 33758 

45 33765 

45 33785 

 

 

 
 
 
 
ПРЕГЛЕД ПО НОСИТЕЛИ НА ПРИЈАВИ НА ТРГОВСКИ МАРКИ /  
PASQYRA SIPAS PRONARËVE TË SË DREJTËS SË MARKAVE TREGTARE 

 
(732) носител на правото на трговски марка / pronari i të drejtës së markës tregtare 
(111) регистарски број  / numri i regjistrimit 
(210) број на пријавата / numri i aplikimit 

 

(732) (111) (210) 

Abela Pharm d.o.o. 33782 MK/T/2024/1061 

Abela Pharm d.o.o. 33783 MK/T/2024/1062 

Alpargatas S.A. 33750 MK/T/2024/1261 

Amstel Brouwerij B.V. 33737 MK/T/2024/1215 

Amstel Brouwerij B.V. 33749 MK/T/2024/1216 

BELUPO  lijekovi i kozmetika d.d. 33760 MK/T/2024/1092 

BYD Company limited  33738 MK/T/2024/1246 

Blackford Analysis, Ltd. 33739 MK/T/2024/1276 

FIRE BODY REVOLUTION DOOEL Skopje 33756 MK/T/2024/1098 

GENERAL MOTORS LLC 33785 MK/T/2021/0675 

Hemofarm  A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac 33790 MK/T/2024/0898 
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Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac 33789 MK/T/2024/0897 

Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac 33791 MK/T/2024/0899 

LIDL Stiftung & Co. KG 33741 MK/T/2024/1297 

LIDL Stiftung & Co. KG 33742 MK/T/2024/1298 

Lipotec S.A. 33776 MK/T/2024/0712 

MARBO PRODUCT d.o.o. 33775 MK/T/2024/0734 

Movino doo 33773 MK/T/2024/0942 

Mylan Inc. 33779 MK/T/2024/0729 

NANJING CHEVRON INDUSTRY CO., LTD. 33764 MK/T/2024/1168 

NBA Properties, Inc. 33778 MK/T/2024/0709 

Novanic Labs Private Limited 33732 MK/T/2024/0865 

PepsiCo, Inc. 33746 MK/T/2024/0856 

PepsiCo, Inc. 33740 MK/T/2024/1291 

Philip Morris Products S.A. 33771 MK/T/2024/0847 

Philip Morris Products S.A. 33786 MK/T/2024/0848 

Philip Morris Products S.A. 33787 MK/T/2024/0849 

Philip Morris Products S.A. 33788 MK/T/2024/0850 

Philip Morris Products S.A. 33767 MK/T/2024/1032 

SIDELA SA 33735 MK/T/2024/1078 

SIDELA SA 33736 MK/T/2024/1079 

SolaX Power Network Technology (Zhejiang) Co., Ltd. 33745 MK/T/2024/1325 

SolaX Power Network Technology (Zhejiang) Co., Ltd. 33744 MK/T/2024/1326 

Techtronic Cordless GP 33774 MK/T/2024/0726 

The Gillette Company LLC 33751 MK/T/2024/1211 

The Procter & Gamble Company 33754 MK/T/2024/1237 

Ty Inc. 33780 MK/T/2024/0749 

Yavuz Selim Uzunlar 33777 MK/T/2024/0951 

АДВОКАТ ДРИЉОН ИСЕИНИ 33765 MK/T/2024/0593 

Акционерско друштво за производство и промет на вино ВИНАРСКА ВИЗБА-

ТИКВЕШ експорт-импорт АД-Кавадарци 33747 MK/T/2024/1227 

Акционерско друшто за производство и промет на вино ВИНАРСКА ВИЗБА-

ТИКВЕШ експорт-импорт АД Кавадарци 33748 MK/T/2024/1226 

Аљајдин Ибраими 33759 MK/T/2024/0821 

БИС ОИЛ ДОО Скопје 33724 MK/T/2022/0126 

Димовски Димитар 33766 MK/T/2024/0915 

Димовски Димитар 33761 MK/T/2024/0916 

Донитекс ДОО 33770 MK/T/2024/0731 

Донитекс ДОО 33769 MK/T/2024/0732 

Донитекс ДОО 33768 MK/T/2024/0733 

Друштво за производство и услуги АПИ КОЗМЕТИКА ДООЕЛ Скопје 33753 MK/T/2024/1272 

Друштво за производство, трговија и услуги КАРА ДООЕЛ Скопје 33755 MK/T/2024/1230 



 

 

167 

 

Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2025 - 31/10/2025 

Друштво за производство, трговија и услуги МИРАНА Мирсинова Ана ДООЕЛ, 
експорт-импорт Велес 33784 MK/T/2014/0313 

Друштво за производство, трговија и услуги ОМАДА КАПИТАЛ ИНВЕСТ 
ДООЕЛ Скопје 33725 MK/T/2020/1126 

Друштво за производство, трговија и услуги ОМАДА КАПИТАЛ ИНВЕСТ 
ДООЕЛ Скопје 33726 MK/T/2020/1128 

Друштво за производство, трговија и услуги ОМАДА КАПИТАЛ ИНВЕСТ 
ДООЕЛ Скопје 33727 MK/T/2020/1129 

Друштво за производство, трговија и услуги ОМАДА КАПИТАЛ ИНВЕСТ 
ДООЕЛ Скопје 33728 MK/T/2020/1130 

Друштво за производство, трговија и услуги ОМАДА КАПИТАЛ ИНВЕСТ 
ДООЕЛ Скопје 33729 MK/T/2020/1131 

Друштво за производство, трговија и услуги ОМАДА КАПИТАЛ ИНВЕСТ 
ДООЕЛ Скопје 33730 MK/T/2020/1132 

Друштво за трговија и услуги ЕВРО ГЕЈМС ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ Скопје 33733 MK/T/2024/0841 

Друштво за трговија и услуги МАГРОНИ ДОО Скопје 33734 MK/T/2024/0852 

Друштво за трговија на големо и мало СТОКОМАК ДОО увоз-извоз Скопје 33781 MK/T/2024/1033 

Зана Мифтари-Река 33758 MK/T/2024/1059 

Златевски Небојша 33763 MK/T/2024/0917 

Мовино доо 33772 MK/T/2024/0941 

Наташа Савова-Салковска 33743 MK/T/2024/1236 

ПРЕМИУМ ЦОМПУТЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 33731 MK/T/2023/0843 

Приватно средно училиште Гимназија ВЕДРА Скопје 33762 MK/T/2024/1006 

Слободан Петрушевски 33757 MK/T/2024/1099 

Стојчевски Томислав 33722 MK/T/2016/0531 

Стојчевски Томислав 33723 MK/T/2016/0532 

Цементаница УСЈЕ АД СКОПЈЕ 33752 MK/T/2024/1085 

 

 

 

ПРЕНОС / BARTJE 
 

(111) 10570 

(732) Lonsdale IP Limited Unit A, Brook Park East, Shirebrook, NG20 8RY, GB 

 

(111) 14576 

(732) Vanitive US Healthcare LLC 510 Lake Cook Road, Suite 100, Deerfield, Illinois, 60015, 

US 

 

(111) 16125 

(732) Vanitive US Healthcare LLC 510 Lake Cook Road, Suite 100, Deerfield, Illinois, 60015, 

US 
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(111) 20084 

(732) РОМАНОФФ ГРОУП ДООЕЛ 3-ТА  МАКЕДОНСКА УДАРНА БРИГАДА бр. 106/1-12, 

Куманово, MK 

 

 

 

 

ПРОМЕНИ / NDRYSHIME 
 

(111) 496 

(732) Haleon US Holdings LLC 251 Little Falls Drive, Wilmington, Delaware 19808, US 

 

(111) 2590 

(732) Haleon US Holdings LLC 251 Little Falls Drive, Wilmington, Delaware, 19808, US 

 

(111) 6703 

(732) Прехранбена индустрија “ВИТАМИНКА” А.Д. Прилеп Ул. “Леце Котески” бр. 23, 
7500, Прилеп, MK 

 

(111) 2231 

(732) WRANGLER APPAREL CORP. 3411 Silverside Road, Wilmington, Delaware 19810 , US 

 

(111) 2232 

(732) THE H.D. LEE COMPANY INC 3411 Silverside Road, Wilmington, Delaware 19810, US 

 

(111) 2239 

(732) WRANGLER APPAREL CORP. 3411 Silverside Road, Wilmington, Delaware 19810, US 

 

(111) 9173 

(732) Haleon US Holdings LLC 251 Little Falls Drive, Wilmington, Delaware 19808, US 

 

(111) 7899 

(732) Haleon US Holdings LLC 251 Little Falls Drive, Wilmington, Delaware, 19808, US 

 

(111) 8255 

(732) Haleon US Holdings LLC 251 Little Falls Drive, Wilmington, Delaware, 19808, US 

 

(111) 8688 

(732) Haleon US Holdings LLC 251 Little Falls Drive, Wilmington, Delaware, 19808, US 
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(111) 10570 

(732) ELADSNOL STROPS LIMITED Unit A, Brook Park East, Shirebrook, NG20 8RY, GB 

 

(111) 13296 

(732) Lamb Weston, Inc. 599 South Rivershore Lane, EAGLE, Idaho 83616, US 

 

(111) 17270 

(732) Haleon US Holdings LLC 251 Little Falls Drive, Wilmington, Delaware, 19808, US 

 

(111) 17267 

(732) Haleon US Holdings LLC 251 Little Falls Drive, Wilmington, Delaware, 19808, US 

 

(111) 17264 

(732) Haleon US Holdings LLC 251 Little Falls Drive, Wilmington, Delaware, 19808, US 

 

(111) 17259 

(732) Haleon US Holdings LLC 251 Little Falls Drive, Wilmington, Delaware, 19808, US 

 

(111) 23913 

(732) RIVULIS AVEGE,Industrial, Commercial and Agricultural Societe Anonyme, GR 

 

(111) 24192 

(732) Мухарем Јусуфи ул.Илинденска бр.173, Тетово, MK 

 

(111) 32407 

(732) Pfizer Ireland Pharmaceuticals Unlimited Company Operations Support Group, 

Ringaskiddy, Co. Cork, IE 

 

(111) 31791 

(732) Pfizer Ireland Pharmaceuticals Unlimited Company Operations Support Group, 

Ringaskiddy, Co. Cork, IE 

 

(111) 32873 

(732) Pfizer Ireland Pharmaceuticals Unlimited Company Operations Support Group, 

Ringaskiddy, County Cork, IE 

 

(111) 32872 

(732) Pfizer Ireland Pharmaceuticals Unlimited Company Operations Support Group, 

Ringaskiddy, Co. Cork, IE 
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ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕ (истекувања) /  

PËRFUNDIMI I VLEFSHMËRISË (skadimi) 
 

(111) 2232 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 05/03/2021 

 

 

 

 

 

ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ /  

VAZHDIMËSIA E VLEFSHMËRISË 

  

 (111) 3442   (186) 01/04/2036 

 (111) 3192   (186) 10/10/2035 

 (111) 6688   (186) 29/09/2035 

 (111) 6182   (186) 13/10/2035 

 (111) 6489   (186) 27/10/2035 

 (111) 6703   (186) 10/11/2035 

 (111) 6703   (186) 10/11/2025 

 (111) 7987   (186) 06/12/2035 

 (111) 6596   (186) 19/12/2035 

 (111) 6597   (186) 19/12/2035 

 (111) 6599   (186) 19/12/2035 

 (111) 2202   (186) 13/10/2035 

 (111) 6162   (186) 23/01/2036 

 (111) 6170   (186) 23/01/2036 

 (111) 6171   (186) 23/01/2036 

 (111) 6177   (186) 23/01/2036 

 (111) 6179   (186) 23/01/2036 

 (111) 6181   (186) 23/01/2036 

 (111) 13090   (186) 14/04/2035 

 (111) 13285   (186) 29/09/2035 

 (111) 13802   (186) 03/10/2035 
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 (111) 13296   (186) 04/10/2035 

 (111) 13304   (186) 14/10/2035 

 (111) 13305   (186) 14/10/2035 

 (111) 13133   (186) 31/10/2035 

 (111) 13135   (186) 31/10/2035 

 (111) 13122   (186) 31/10/2035 

 (111) 13139   (186) 31/10/2035 

 (111) 13138   (186) 31/10/2035 

 (111) 13179   (186) 03/11/2035 

 (111) 13204   (186) 18/11/2035 

 (111) 13203   (186) 18/11/2035 

 (111) 13211   (186) 18/11/2035 

 (111) 14430   (186) 18/11/2035 

 (111) 13210   (186) 18/11/2035 

 (111) 13209   (186) 18/11/2035 

 (111) 13215   (186) 18/11/2035 

 (111) 13214   (186) 18/11/2035 

 (111) 13213   (186) 18/11/2035 

 (111) 13193   (186) 02/12/2035 

 (111) 13219   (186) 05/12/2035 

 (111) 13127   (186) 13/12/2035 

 (111) 13572   (186) 19/12/2035 

 (111) 13563   (186) 21/12/2035 

 (111) 14298   (186) 14/03/2036 

 (111) 14299   (186) 14/03/2036 

 (111) 15729   (186) 14/03/2046 

 (111) 13794   (186) 22/03/2036 

 (111) 14718   (186) 29/03/2036 

 (111) 23125   (186) 14/11/2033 

 (111) 23122   (186) 14/11/2033 

 (111) 23546   (186) 26/12/2034 

 (111) 24267   (186) 06/10/2035 

 (111) 24270   (186) 09/10/2035 

 (111) 24274   (186) 09/10/2035 

 (111) 24277   (186) 09/10/2035 

 (111) 24366   (186) 09/10/2035 
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 (111) 24281   (186) 09/10/2035 

 (111) 24283   (186) 09/10/2035 

 (111) 24284   (186) 09/10/2035 

 (111) 24287   (186) 15/10/2035 

 (111) 24288   (186) 15/10/2035 

 (111) 24289   (186) 15/10/2035 

 (111) 23868   (186) 20/10/2035 

 (111) 23913   (186) 22/10/2035 

 (111) 23912   (186) 30/10/2035 

 (111) 24072   (186) 30/10/2035 

 (111) 24069   (186) 30/10/2035 

 (111) 24071   (186) 30/10/2035 

 (111) 24394   (186) 24/11/2035 

 (111) 24392   (186) 30/11/2035 

 (111) 23962   (186) 13/01/2036 

 (111) 24048   (186) 21/01/2036 

 (111) 24197   (186) 22/01/2036 

 (111) 24192   (186) 03/02/2036 

 (111) 26532   (186) 05/02/2036 

 (111) 23998   (186) 25/03/2036 

 (111) 24808   (186) 16/05/2036 

 (111) 24807   (186) 26/05/2036 
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ПРИЈАВИ НА ИНДУСТРИСКИ ДИЗАЈН / 
APLIKIMET PЁR DISENJO INDUSTRIALE 

 
 

 

Во согласност со членот 154 од Законот за индустриска сопственост („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 и 83/18), Државниот завод 
индустриска сопственост ги објавува податоците од пријавите за идустрискиот дизајн. / Në përputhje me 
nenin 154 të Ligjit për Pronësi Industriale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 21/2009, 24/11, 
12/14, 41/14, 152/15, 53/16 dhe 83/18), Enti Shtetëror për Pronësi Industriale publikon të dhënat e aplikimeve 
për disenjo industrialе. 
 

Податоците означени со INID* кодови за индустриски дизајн (WIPO стандард ST.80) / Të dhënat 
shënohen me kodet për disenjo industrial INID* (standart WIPO ST.80): 
 
(21) број на пријавата / numri i aplikimit 

(22) датум на поднесување / data e depozitimit 

(23) датум на изложба, саем / data e ekspozitës, panairit 

(45) датум на објавување / data e publikimit 

(28) вкупен број на дизајни и назначување на видот на дизајнот (дво/тродимензионален) / numri i 

përgjithshëm i disenjove dhe i lloji i përcaktimit të dizajnit (dy/tre dimensional) 

(30) право на првенство: датум, држава, број / Data e prioritetit: data, shteti, numri 

(51) меѓународна класификација на индустриски дизајн (од Локарно) / klasifikimi ndërkombëtar (prej 

Locarno) 

(54) назив на дизајнот / emërimi i dizajnit 

(55) прикази на индустрискиот дизајн / pamja e disenjos industriale 

(57) назначување на боите или комбинации на бои / Theksimi ngjyrave ose kombinimi i tyre 

(72) податоци за авторот: презиме, име и адреса / të dhënat e autorit: mbiemri, emir dhe adresa 

(73) податаци за подносителот на пријавата / të dhënat e aplikantit 

(74) податоци за застапник / të dhënat e përfaqësues juridik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________ 
* Internationally agreed Numbers for the Identification of Datа 
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(21) ID  2025/8  (45) 31/10/2025 

                                      (22) 11/07/2025    

(28) 1 (еден), тродимензионален 

(72) Ана Дамјаноска Поповска and Горан Дамјаноски 

(73) Ана Дамјаноска Поповска and Горан Дамјаноски ул.Франклин Рузвелт 8/1-23, 1000, 

Скопје, MK and бул.Јане Сандански бр.76/1-17, 1000, Скопје, MK 

(74) Ана Дамјаноска ул. Франклин Рузвелт 8/1-23, 1000, Скопје 

(51) 06-04 

(54) Метална комода  
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ПРЕГЛЕДИ / PASQYRA 
 

 

ПРЕГЛЕДИ ПО НОСИТЕЛИ НА ПРИЈАВИ ЗА ИНДУСТРИСКИ 
ДИЗАЈН / PASQYRA SIPAS BARTËSIT TË SË DREJTËS PËR 

DISENJO INDUSTRIALE 

 

(51) код по меѓународна класификација на индустриски дизајн / kodi sipas 
kualifikimit ndërkombëtar të disenjove industriale 

(21) број на пријавата / numri i aplikimit 

 

 

 

(51) (21) 

06-04 MK/I/ 2025/8 

 

 

 

 

ПРЕГЛЕДИ ПО НОСИТЕЛИ НА ПРИЈАВИ НА ДИЗАЈН / PASQYRA 
SIPAS BARTËSIT TË SË DREJTËS SË APLIKIMIT PËR DISENJO 

  

(73) носител на правото на индустриски дизајн / bartësi i së drejtës së disenjos 
industriale 

(21) број на пријавата / numri i aplikimit 

 

(73) (21) 

Горан Дамјаноски MK/I/ 2025/8 
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Објава на Решение за издавање на дополнителен сертификат за 
заштита на медицински производи / 
Publikimi i vendimit për dhënien e çertifikatës shtesë për mbrojtjen e 
produkteve medicinale 
 

(73) Acceleron Pharma Inc., 126 East Lincoln Avenue, Rahway, 07065 New Jersey, US  

(95)  „ВИНРЕВАИР - (sotatercept)” 

(92) ЕУ со број на одобрение EU/1/24/1850  и датумот на издавање 22/08/2024 

(93) Одобрение за ставање во промет на РСМ   Бр. 11-13194/2 од 30/01/2025;  

бр. 11-13195/2 од 30/01/2025; бр. 11-13196/2 од 30/01/2025;  

бр. 11-13197/2 од 30/01/2025 година 

(68) 28/04/2021  EP3496739  

(54)  СОСТАВИ КОИ СОДРЖАТ ACTRIIA ПОЛИПЕПТИДИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ВО ТРЕТМАН НА 

ПУЛМОНАРНА ХИПЕРТЕНЗИЈА 

(11)  911957    09 -4182/5 -2025  2021/366  од  11/09/2025  

(94) Истекува на  30/01/2040  година 

-----------------------------  
 

(73) AstraZeneca AB, 151 85 Sodertalje, SE   

Array Biopharma, Inc., 3200 Walnut Street, Boulder, CO 80301, US  

(95)  „Коселуго/ Селуметиниб” 

(92) ЕУ со број на одобрение EU/1/21/1552  и датумот на издавање 17/06/2021 

(93) Одобрение за ставање во промет на РСМ   Бр. бр. 11-6108/1 од 13/05/2025; 

 бр. 11-6109/1 од 13/05/2025; 

 (68) 22/05/2013  EP1968948  

(54)  НОВА СОЛ НА ВОДОРОДЕН СУЛФАТ 

(11)  904988     09 -5237/3 -2025  2013/285  од  10/10/2025  

(94) Истекува на  12/12/2031  година 
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------------------------------ - 

(73) Millennium Pharmaceuticals, Inc., 40 Landsdowne Street Cambridge, MA 02139, US  

(95)  „ВЕДОЛИЗУМАБ” 

(92) EU со број на одобрение EU/1/14/923  и датумот на издавање 22/05/2014 

(93) Одобрение за ставање во промет на РСМ   Бр. 11-3447/2 од 15/07/2022;  

(68) 19/03/2025  EP3329965  

(54)  РЕЖИМ НА ДОЗИРАЊЕ НА АНТИ-АЛФА4БЕТА7-АНТИТЕЛО 

(11)  914159    09-5019/4 -2025  2025/191  од  20/10/2025  

(94) Истекува на  02/05/2037  година 
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ИСПРАВКА НА ГРЕШКА ВО ДАТУМ НА ОБЈАВА НА РЕШЕНИЕТО 
НА ТМ/2021/457 
 

 

На ден 30/04/2025 гoдина, вo Службеното гласилo на Државниoт 
завoд за индустриска сoпственoст, Гласник бр. 4/2025 објавено е 
решение за трговска марка ТМ/2021/457 со рег. бр. 33291, на 
подносителот  KT &G Corporation,  71, Beotkkot-gil,Daedeok-gu, 

Daejeon (306- 712) KR.  Во врска со тоа во делот 450 кој се однесува 
на податоци за датумот на објавата на решението за трговска марка 
се прави исправка на грешка, наместо датумот кој стои 30/04/2025 
година, треба да стои датумот 31/10/2025 година.  

 


